
102466 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu; ČZA v Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DM 
školy - smlouva o dílo 
ČZA v Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DM 
školy - smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: hejtman Datum: 20.4.2017 Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 

Smluvní částka: 1) 6572841.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 20.4.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J. Mikésková 10.5.2017 

Projednáno s; OM/P. Kolář 10.5.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 10.5.2017 

Předkládá: OM/P.Kolář 10.5.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 10.5.2017 

odpovídá: Příkazce operace: OM/P.Kolář 10.5.2017 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 10.5,2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO; 62028081), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: tvrzova, datum ověření; 09.05.2017 13:04:11); 

Smlouva na realizaci veřejné zakázky ČZA v Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DWl školy 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 6572841, Datum Od; 15.5.2017, Datum do; 29.9.2017, Perioda; měsíčně, ODPA: 3127, ORJ; 8001, 
ORG; 1610120000 POL; 5171 U2; 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou.jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci veřejné zakázky 

„ČZA v Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DM školy" 

1, Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený; 

zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku 
Jiří Lukáš, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
564 602 362, 724 650 185 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s, 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
stavbyvedoucí (AO): 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou 
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Ing. Jaroslavem Brodilem, Marií Duškovou, Miroslavem 
Tichým - jednatelé společnosti 
Ing. Jaroslav Brodil 
Ing. Josef Formánek 
608 056 581 
620 28 081 
CZ 620 28 081 
Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč nad Sázavou 
2792220237/0100 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Prohlášení 

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

p r o h l a š u j e ,  

1 



že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku, 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „ČZA v 
Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DM školy" a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), „ČZA v 
Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DM školy", vypracované v 11/2016 
společností STATUS stavební a.s.. Nádražní 998, 396 24 Humpolec, IČO 46679120. Bude 
proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací dokumentaci 
soutěže výše uvedené akce. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich 
průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou 
předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů 
nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby. 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dv\/g. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentací staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. 

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn". 

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko. 

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení. 

2 

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 

prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména: 

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod. 
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 165/2001 Sb. - o odpadech, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň apod.), 
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení 

čistého úklidu mokrou cestou, 
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 

stavbou do okolí. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 

c) touto smlouvou, 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení. 
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 

zhotovitel. 
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. 
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 50 
kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a 
rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. 
2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto 
skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 

3 



2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné 
dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad. 

2.9. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem 
soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za 
to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 

2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy. 

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

2.14. Zhotovitel předloží Časový a firianční plán (harmonogram prací) objednateli nejpozději 
do 15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky 
uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V případě nepředložení 
harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 
000," Kč za každý započatý den zpoždění. 

2.15. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného harmonogramu prací, který bude 
respektovat doby školní výuky v období mimo školních prázdnin. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

3.1. Místo plnění: ČZA v Humpolci, střední škola, internát školy Fůgnerova 570, Humpolec 
3.2. Práce budou zahájeny: květen 2017 
3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 29. 9. 2017 
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem, 
3.5. Staveniště 

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 

4 

zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve 
stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho pod 

- dodavatele 
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 

stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, 
v budově a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy. 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

- zhotovitel je povinen před zahájením prací na své náklady zabezpečit na staveništi 
publicitu a propagaci objednatele. 
Informační panel bude obsahovat zejména tyto údaje: název stavby, identifikaci 
investora, zhotovitele a projektanta akce, dobu realizace akce. Bližší informace jsou 
uvedeny na www.kr-vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

5 

http://www.kr-vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas


Cena díla bez DPH: 

DPH 21%: 

Cena díla celkem s DPH činí: 

5 432 100,00 Kč 

1 140 741,00 Kč 

6 572 841,00 Kč 

slovy; šest milionů pět set sedmdesát dva tisíc osm set čtyřicet jedna korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících 
podmínek: 

4.3.1. Při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty 

V případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná 
sazba DPH ve výši 21%). 

4.3.2. v případech stanovených v čl. 2.6 a čl. 2.7. 

Ve výše uvedených případech změny sjednané ceny bude vždy uzavřen písemný dodatek 
k této Smlouvě. 

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a 
okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, včetně specifikace použitých materiálů 
nebo technologií, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli 
k odsouhlasení. 

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a příslušné změny nejsou v rozporu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy použité pro příslušný 
soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do 
výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. 
Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny předmětu smlouvy budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek. 

5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování. 
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí 
hotového díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, 

6 

bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo 
nedostatku. 
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem 

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových 
dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad 
bude rovněž obsahovat název akce „ČZA v Humpolci, střední škola - Oprava sociálního 
zařízení, na DM školy". Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná 
faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících 
průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených 
faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a 
rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného. 
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-ll prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla. 
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které,jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 
6.4. Nesouhlasí-ll zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů. 
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 
6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit, 

7 



Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
6.10. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce, přičemž těmito nelze 
měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

7. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli ke každé části díla zejména: 
projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
geometrické zaměření skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány státní 
správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj 
náklad 
seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, 
jejich pasporty a návody k obsluze v českém jazyce, záruční listy, 
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu 
s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích 
ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 
7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu. 

8 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele, 
7,9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel 
tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny 
s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí staveniště. 
8.4. Technický dozor na stavbě nesmí provádět Zhotovitel. 
Výkonem Technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude upřesněno 
před uzavřením smlouvy) a dále zaměstnanci zadavatele objednatele pro věci technické 
uvedení v či. 1 této Smlouvy, 
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy, 
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, 
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 
Autorský dozor projektanta: STATUS stavební a,s,, Nádražní 998, 396 24 Humpolec, IČO 
46679120 
Koordinátor BOZP: PREPO - TEAM s,r,o., Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany, 
IČO 25954580 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím 
se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele. 
8.6, Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy, 
8.7, Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu, 
8.8, Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
8.9, Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 

9 



pět pracovních dnů před jejich 2al<rytím. Neučiní-li tal<, je povinen na žádost technicl<ého 
dozoru stavebníl<a nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad. 
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů. 
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 
8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 
8.14. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě. 
8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 
8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla 
prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí 
součinnosti ve stejném rozsahu. 
8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži, 
8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, 
8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č, 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8.20. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 

10 

smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy. 
8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č, 360/1992 Sb,, o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, 
8.23, Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

9.1, Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

9.2, Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 

9.2.1, Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 

9.2.2, Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

9.2.3, Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy, 

9.3, Výjimky ze záruky 

9,3,1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. 
9.4, Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 

9.5, Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel, Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování. 

9.6, Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn,, že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp,, že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty, 

9.7, V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření, 

9.8, Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 

11 



9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 
9.10, Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž 

se sankce vztahuje. 

10. Pojištění díla 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 10 mil. Kč. 

10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 

uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli Nejpozději před 
podpisem smlouvy. 
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 

Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně. 

11, Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty; 
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,12 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý 
i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 
11.1.1., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště. 
11.1.4. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, tj. 
do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den zpoždění 

s nástupem. 

12 

11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 
prodlení. 

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech: 
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 

12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.13 Smlouvy 

12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla v dílčím termínu z důvodů ležících na jeho 
straně delší než 30 dnů. 

12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující; 

Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných , prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla. 

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla, 

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. 

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanovení 

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13 



nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zai^ona. 

•,-,A Zhotovitel prohlašuje že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souv^losti se 

Irrsir-

— ríí-̂ ; srs 

narušujícího hospodářskou soutez. , j^j že v souvislosti s plněním účelu 
13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v pripa , načíná běžet 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba cm 3 dnv a zacma 
Hnpm následuiícím po dni kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavat • 

13.6. Obě smluvní strany prohlašuji že tato 

jednostranně nevýhodných P'"''!"'"® " riůkaz shody o celém obsahu léto smlouvy 

Tst aivMv̂ tn" S ŝVsrSTnfm So™.eT.éto smlouvy včetně podpisu 

smluv splni Kraj Vysočina a splněni tóto 3„|„,„,ch stran obdrží 
13.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichz 

po dvou stejnopisech. 

Příloha; Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních práci, dodávek a služeb) 

V Ledči nad Sázavou dne 1 0. 05, 2017 V Jihlavě, dne 1 0. 05. 2017 

Za zhotovitele 

Main / 

ÍMI 569 7íf/fi 

Ing. Jaroslav Brodil 
Miroslav Tichý 
jednatelé společnosti 

Za objednatele , , 

Kraj ¥|íseciiia 

Žižkova 57, 587 ,33 Jihlava i | 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

14 

1 
K

ry
cí

 li
st

 r
oz

po
čt

u 
č

ís
lo

 za
ká

zk
y 

-• 
Za

ká
zk

a 

Č
ZA

 v
 H

um
p

o
lc

i,
 s

tř
ed

ní
 š

ko
la

 -
 O

p
ra

va
 s

oc
iá

ln
íh

o 
za

ří
ze

ní
, n

a 
D

M
 

čl
rn

lif
 

1 N
ab

íd
ka

 
I 

1 
21

.1
0.

20
16

1 

iT
e

le
fo

n 
|
 

IJ
m

én
o 

1 
A

TO
S

. 
s
d
o
L
 s
 r

.o
. L

ed
eč

 n
a

d
 S

áz
av

o
u.

 
In

s-
Ja

ro
sl

av
 B

ro
d

il.
 

6
0

8
 0

5
6

 5
8

1
 

|
 

R
EK

A
P

IT
U

LA
C

E 
|
 

[Z
at

ří
d

ěn
í 

|
 

C
e

lk
e

m
 (

b
e

z 
D

P
H

) 
5

 4
3

2
 1

0
0

 
|

 
D

P
H

 
1

1
4

0
 7

4
1

 
D

P
H

 2
1

 %
 z

e 
zá

kl
ad

n
y;

 5
 4

3
2

 1
0

0
 

1
1

4
0

 7
4

1
 

1 C
el

ke
m

 (
vč

et
ně

 D
P

H
) 

6
 5

72
 8

4
1

 
|
 

Za
 o

b
je

d
n

a
te

le
 

Jm
é

n
o

: 
D

at
u

m
 :

 
P

o
d

p
is

; 

P
o

zn
ám

ka
 :

 

1 
K

ry
cí

 li
st

 r
oz

po
čt

u 
č

ís
lo

 za
ká

zk
y 

-• 
Za

ká
zk

a 

Č
ZA

 v
 H

um
p

o
lc

i,
 s

tř
ed

ní
 š

ko
la

 -
 O

p
ra

va
 s

oc
iá

ln
íh

o 
za

ří
ze

ní
, n

a 
D

M
 

čl
rn

lif
 

1 N
ab

íd
ka

 
I 

1 D
a

tu
m

 z
a

h
á

je
n

í 
[D

at
u

m
 d

o
ko

n
če

n
í 

1 K
o

nt
ak

tn
í o

so
b

a 
i 

IJ
m

én
o 

1 
A

TO
S

. 
s
d
o
L
 s
 r

.o
. L

ed
eč

 n
a

d
 S

áz
av

o
u.

 
In

s-
Ja

ro
sl

av
 B

ro
d

il.
 

6
0

8
 0

5
6

 5
8

1
 

|
 

R
EK

A
P

IT
U

LA
C

E 
|
 

[K
ód

 z
at

ří
d

ě
ní

 
| 

C
e

lk
e

m
 (

b
e

z 
D

P
H

) 
5

 4
3

2
 1

0
0

 
|

 
D

P
H

 
1

1
4

0
 7

4
1

 
D

P
H

 2
1

 %
 z

e 
zá

kl
ad

n
y;

 5
 4

3
2

 1
0

0
 

1
1

4
0

 7
4

1
 

1 C
el

ke
m

 (
vč

et
ně

 D
P

H
) 

6
 5

72
 8

4
1

 
|
 

Za
 o

b
je

d
n

a
te

le
 

Jm
é

n
o

: 
D

at
u

m
 :

 
P

o
d

p
is

; 

P
o

zn
ám

ka
 :

 

1 
K

ry
cí

 li
st

 r
oz

po
čt

u 
č

ís
lo

 za
ká

zk
y 

-• 
Za

ká
zk

a 

Č
ZA

 v
 H

um
p

o
lc

i,
 s

tř
ed

ní
 š

ko
la

 -
 O

p
ra

va
 s

oc
iá

ln
íh

o 
za

ří
ze

ní
, n

a 
D

M
 

čl
rn

lif
 

1 N
ab

íd
ka

 
I 

o: 
r-
C 
rv 

i 

z IJ
m

én
o 

1 
A

TO
S

. 
s
d
o
L
 s
 r

.o
. L

ed
eč

 n
a

d
 S

áz
av

o
u.

 
In

s-
Ja

ro
sl

av
 B

ro
d

il.
 

6
0

8
 0

5
6

 5
8

1
 

|
 

R
EK

A
P

IT
U

LA
C

E 
|
 

Ip
n

n
k

 n
h

ie
kt

u
 

i 

>  •C 
n3 

f̂T3 
c 
(̂U 
>  
o 

>tj 
o Q 
řsJ 
o i— 

'qj 
-o Q) 
> 

i||i| 

 ̂ >y'á 

(U 
0) 

•M 
' >  
O .. .. 
o o E 

-c c 3 a 
N -0) ií XI 
ro P iS o 

N Q Q- P
o

zn
ám

ka
 :

 

1 
K

ry
cí

 li
st

 r
oz

po
čt

u 
č

ís
lo

 za
ká

zk
y 

-• 
Za

ká
zk

a 

Č
ZA

 v
 H

um
p

o
lc

i,
 s

tř
ed

ní
 š

ko
la

 -
 O

p
ra

va
 s

oc
iá

ln
íh

o 
za

ří
ze

ní
, n

a 
D

M
 

čl
rn

lif
 

K
o

m
e

n
tá

ř OJ N 
a 
>  

'5 
o 

OJ N 
k. a 
>  
>L. 
4-c a 
E 
c 

TO 
(/ 
a 

< 
c 

> 
£ 

a 
C 

IV
ýz

n
a

m
 (

fu
nk

ce
) 

| 

OJ 4-J 
03 
> • 
O 
u 
fO L. 
Q 
N iK

ó
d

 s
ta

ve
b

n
íh

o
 o

b
ie

kt
u

 
1 

lo
b

ie
k

t A
 

1 
lo

b
ie

k
t 

B
 

I 

2 
cc. 
> 

2 
CČ. 
> 

2 
cč. 
> 

i||i| 

 ̂ >y'á 

(U 
0) 

•M 
' >  
O .. .. 
o o E 

-c c 3 a 
N -0) ií XI 
ro P iS o 

N Q Q- P
o

zn
ám

ka
 :

 



Zakázka: 

CZA v Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DM školy 
Popis Cena DPH Cena s DPH 

Objekt; Objekt A 
01: koupelna l.Al 

003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitiřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

763: Konstrukce montované 

765: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

02: koupelna 1.A2 

003: Svislé konstrukce 

005: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

763: Konstrukce montované 

766: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

03: koupelna 2.A1,3.A1,4.A1,2.A3,3.A3,4.A3 
003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

2 448 029 514 086 2 962 116 

164 434 34 531 198 965 
1883 395 2 279 

19 803 4159 23 962 

20 448 4 294 24 742 

23 818 5 002 28 820 

3 728 783 4 511 

219 46 265 

6 213 1305 7 518 

12 703 2 668 15 371 

29 072 6105 35 177 

768 161 930 

6 623 1391 8 014 

6 378 1339 7 717 

2 294 482 2 775 

25 813 5 421 31234 

884 186 1 070 

3 7S6 795 4 581 

185 905 39 040 224 945 

92 19 111 

29 901 6 279 36 181 

13 644 2 865 16 509 

26 614 5 589 32 202 

3 807 793 4 606 

5 624 1181 5 804 

11 036 2 318 13 354 

42 972 9 024 51997 

1347 283 1629 

6 623 1391 8 014 

9 080 1907 10 986 

31296 6 572 37 868 

1753 368 2121 

2117 445 2 562 

888 268 186 536 1 074 804 
1250 265 1525 

119 640 25124 144 755 

68 233 14 329 82 562 

81336 17 081 98 417 

24487 5142 29 629 

2 072 435 2 507 

www.euroCALC.cz 1z12 



33 736 7 085 40 821 

721: Vnitřní kanalizace 42 124 8 846 50 970 

722: Vnitřní vodovod 204 525 42 950 247 475 

725: Zařizovací předměty 4 609 968 5 577 

763: Konstrukce montované 57 387 12 051 69 438 

766: Konstrukce truhlářské 34 203 7 183 41385 

771: Podlahv i dlaždic 27 487 5 772 33 259 

776: Podlahy povlakové 154 833 32 515 187 348 

781: Obklady keramické 6 300 1323 7 623 

783: Nátěry 26 036 5 468 31 504 

784: Malby 127 515 26 778 154293 

04; koupelna 2.A4 427 30 516 

003: Svislé konstrukce 16 204 3 403 19 606 

005: Úpravy povrchu 21154 4 442 25 597 

009: Ostatní konstrukce a práce 8 638 1814 10451 

099: Přesun hmot HSV 3 325 693 4 023 

711: Izolace proti vodě 345 72 418 

713: Izolace tepelné 5 837 1226 7 062 

721: Vnitřní kanalizace S037 1688 9 724 

722: Vnitřní vodovod 28 585 6 003 34 587 

725; Zařizovací předměty 768 161 930 

763: Konstrukce montované 6 623 1391 8 014 

766: Konstrukce truhlářské 2 833 595 3 428 

771: Podlahy z dlaždic 4 515 948 5 464 

775: Podlahy povlakové 16 892 3 547 20 439 

781: Obklady keramické 700 147 847 

783: Nátěry 2 632 553 3185 

784: Malby 

30.11.2016 

05; Koupelna 3.A4 
120 377 003: Svislé konstrukce 120 377 25 279 145 556 

006; Úpravy povrchu 335 70 405 
009: Ostatní konstrukce a práce 14 345 3 012 17 357 
099: Přesun hmot HSV 15 467 3 248 18 715 
711: Izolace proti vodě 6 703 1408 8110 
713; Izolace tepelné 2 355 494 • 2 849 
721: Vnitřní kanalizace 345 72 418 
722: Vnitřní vodovod 5 829 1224 7 053 
725: Zařizovací předměty 8 037 1688 9 724 
763: Konstrukce montované 28 5SS 6 003 34S87 
766: Konstrukce truhlářské 768 161 930 
771: Podlahy z dlaždic 6 623 1391 8 014 
776: Podlahy povlakově 2 833 595 3 428 
781; Obklady keramické 4 735 994 5 730 
783: Nátěry 20 398 4 284 24 682 
784: Malby 700 147 847 

06: koupelna 4.A4 2 319 487 2 806 
003: Svislé konstrukce 120 650 25 336 145 986 
006: Úpravy povrchu 33S 70 405 
009: Ostatní konstrukce a práce 14 420 3 028 17 448 

099: Přesun hmot HSV 15 591 3 274 18 865 
711: Izolace proti vodě 5 305 1114 6 419 
713: Izolace tepelné 2 896 608 3 504 
721: Vnitřní kanalizace 345 72 418 
722: Vnitřní vodovod 5 558 1167 6 725 
725: Zařizovací předměty 8 037 1 688 9 724 
763; Konstrukce montované 28 585 6 003 34 587 

766; Konstrukce truhlářské 768 161 930 
771: Podlahy z dlaždic 6538 1373 7 911 
776: Podlahy povlakové 2 833 595 3 428 
781: Obklady keramické S 184 1089 6 273 
783: Nátěry 21 703 4S5S 26 261 
784: Malby 700 147 847 

1852 389 2 241 

www.euroCALC.cz 
3 2 12 

30.11.2016 



07: koupelna 2.A5, 3.A5 
006: Úpravy povrchu 
009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: kolace proti vodě 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

766: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

781: Obklady keramické 

784: Malby 

08: Koupelna 4.A5 
006: Úpravy povrchu 
009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

756: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 
7S1: Obklady keramické 

784: Malby 

09; koupelna 2.A2,3.A2,4.A2 
003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 
713: Izolace tepelné 
721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

763: Konstrukce montované 

766: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 
10: Elektroinstalace Objekt A 

009: Ostatní konstrukce a práce 

50 892 
6 706 

2 037 

3 201 

971 

3 607 

5 276 

12 889 

741 

2 463 

11382 

1618 

25 776 
3 517 

1023 

1279 

523 

2104 

2 937 

6 444 

370 

1231 

5 939 

408 

421958 
660 

53 665 

36 433 

36 920 

13 661 
1036 

16 868 

18 959 

96 911 

1755 

28 693 

17 070 

15 252 

73 088 

1050 

9 937 

342 256 
342 256 

10 687 
1408 

428 

672 

204 

757 

IIOS 

2 707 

156 

517 

2 390 

340 

5 413 
739 

215 

268 

110 
442 

617 

1353 

78 

259 

1247 

86 

88 611 
139 

11 270 

7 651 

7 753 

2 869 

217 

3 542 

3 981 

20 351 

369 

6 026 

3 585 

3 203 

15 349 

221 

2 0S7 

71874 
71874 

61579 
8114 

2 465 

3 874 

1175 

4 364 

6 384 

15 596 

896 

2 980 

13 773 

1958 

31189 
4 255 

123S 

1547 

633 

2 546 

3 554 

7 798 

448 

1490 

7 1S6 

494 

510 569 
799 

64 934 

44 084 

44 673 

16 530 

1253 

20 410 

22 940 

117 262 

2124 

34 719 

20 654 

18 455 

88 437 

1271 

12 024 

414 130 
414 130 

OlB: IBl 2 938 170 617 016 3 555 186 

003: Svislé fconstrukce 75 758 15 909 91667 
006: Úpravy povrchu 529 111 641 

009: Ostatní konstrukce a práce 13 287 2 790 16 077 
099: Přesun hmot HSV 3 860 811 4 671 
711: Izolace proti vodě 4 709 989 5 698 
721: Vnitřní kanalizace 983 206 1189 
722: Vnitřní vodovod 5 774 1212 6 986 
725; Zařizovací předměty 7 204 1513 8 717 
766: Konstrukce truhlářské 18 108 3 803 21 910 
771: Podlahy z dlaždic 7164 1504 8 668 
781: Obklady keramické 1437 302 1738 
783: Nátěry 10 512 2 207 12 719 
784: Malby 865 182 1047 

02B: 1B2 1328 279 1607 
005: Úpravy povrchu 68 838 14 456 83 294 
009: Ostatní konstrukce a práce 11853 2 489 14 342 
099: Přesun hmot HSV 3 270 687 3 957 
711: Izolace proti vodě 5 255 1104 6 359 
721: Vnitřní kanalizace 907 191 1098 
722: Vnitřní vodovod 5 774 1212 6 986 
725: Zařizovací předměty 7 041 1479 8 519 

766: Konstrukce truhlářské 18 147 3 811 21958 

771: Podlahy z dlaždic 3 312 695 4 007 
781: Obklady keramické 1437 302 1738 
783: Nátěry 10 512 2 207 12 719 
784: Malby 920 193 1113 

411 86 498 

wwv/.euroG^LC.cz 
5 z 1 2  



03B: 1B3 
003: Svisié konstrukce 

006: Úpravy povrchu 
009; Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

7X1: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelně 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

72S: Zařizovací předměty 
763: Konstrukce montované 

765: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

7S1: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

04B; 2B1 
003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

721; Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

763: Konstrukce montované 
765: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 
781: Obklady keramické 

783; Nátěry 

784: Malby 

230 659 
893 

27 216 

20 191 

19 054 
5 295 

691 

6 911 

10 803 

58 827 

668 

13 247 

4 688 

10 825 

42 749 

1499 

7104 

237 877 
880 

31 058 

16 372 

21386 
6159 

546 

6 310 

11688 

63 614 

585 

13 617 

6 693 

7 943 

44943 

1943 

4141 

48 438 
187 

5 715 

4 240 

4 001 

1112 

145 

1451 

2 259 

12 354 

140 

2 782 

984 

2 273 

8 977 

315 

1492 

49 954 
185 

6 522 

3 438 

4 491 

1293 

115 

1325 

2 454 

13 359 

123 

2 850 

1406 

1563 
9 438 

408 

870 

279 097 
1080 

32931 

24 431 

23 055 

6 407 

836 

8 362 

13 072 

71180 
809 

16 028 

5 672 

13 098 

51 727 
1814 
8 595 

287 831 
1064 

37 580 

19 810 

25 877 

7 452 

661 

7 635 

14142 

76 973 

708 

16 477 

8 099 

9 611 

54 381 

2 350 

5 011 

30.11.2016 

058; 2B2 
003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

763: Konstrukce montované 

766: Konstrukce truhlářské 
771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

OSB: 2B3,463 

003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 
725: Zařizovací předměty 
763; Konstrukce montované 

766: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

148 457 

430 

20 245 

13 192 

13 905 

3 709 

345 

5 624 

7 730 

33 780 

768 

9 564 

5 637 

5 554 

23 621 

1050 

3 302 

279 451 
860 

35 295 

23 467 

18 173 

8 754 

691 

11 245 

15 461 

68175 
1536 

19129 

11099 

11108 

47 656 
2100 

4 704 

31176 

90 

4 251 

2 770 

2 920 

779 

72 

1181 

1623 

7 094 

161 

2 009 

1184 

1166 

4 960 

221 

693 

58 685 
181 

7 412 

4 928 

3 816 

1838 

145 

2 361 

3 247 

14 317 

323 

4 017 

2 331 

2 333 

10 008 
441 

988 

179 633 
520 

24 496 

15 963 

16 825 

4 488 

418 

6 804 

9 354 

40 874 

930 

11 573 

6 821 

5 720 

28 581 

1271 

3 995 

338 136 
1041 

42 707 

28 395 

21989 

10 593 

836 

13 605 

18 708 

82 492 

1859 

23146 

13 430 

13 440 

57 663 

2 541 

5 691 

www.euroCALC.cz 7 z 12 30.11.2016 



07B: 2B4 
003: Svislé konstrukce 

006; Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711; liolace proti vodě 
713: Izolace tepelné 
721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

763: Konstrukce montované 

765: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

09B: 3B1 
003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 
009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

721: Vnitrní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 
725: Zařizovací předměty 
763: Konstrukce montované 

766: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

147 594 
430 

20 388 

13 266 
12 613 

4 359 

345 

5 624 

7 529 

34 088 

585 

9 564 

5 730 

5 554 

23 738 

1050 

2 731 

257 266 
815 

47155 

17 876 

20 936 

6 011 

2 276 

5 709 

1168S 
63 614 

585 

13 617 

6 668 

8 519 

43155 

3 996 

4 647 

30 995 
90 

4 281 

2 786 

2 649 
915 

72 

1181 

1581 

7158 
123 

2 009 
1203 

1166 

4 985 

221 

573 

54 026 

171 

9 902 

3 754 

4 397 

1262 

478 

1199 

2 454 

13 359 

123 

2 860 

1400 

1789 
9 063 

839 

976 

178 588 
520 

24 669 

16 052 

15 262 

5 274 

418 

6 804 

9 1-10 

41245 

708 

11 573 

6 934 

6 720 

28 723 

1271 

3 304 

311291 
986 

57 057 

21630 

25 333 
7 274 

2 754 

6 907 

14142 

76 973 

708 

15 477 

8 068 

10 308 

52 217 

4 835 

5 622 

lOB: 3B2, 482 285 S71 60 033 345 904 
003: Svislé konstrukce ' 860 181 1041 
006: Úpravy povrchu 39 201 8 232 47 433 
009: Ostatní konstrukce a práce 25 994 5 459 31452 
099: Přesun hmot HSV 25 138 5 279 30 417 
711: Izolace proti vodě 8 545 1795 10 340 
713: Izolace tepelné 691 145 836 
721: Vnitřní kanalizace 11245 2 361 13 606 
722: Vnitřní vodovod 15 461 3 247 18 708 
725: Zařizovací předměty 68175 14 317 82 492 
763: Konstrukce montované 1353 284 1637 
766: Konstrukce truhlái^ské 19 129 4 017 23146 
771: Podlahy z dlaždic 11270 2 367 13 637 
776: Podlahy povlakové 10 756 2 259 13 015 
781: Obklady keramické 40 092 8 419 48 511 
783: Nátěry 2100 441 2 541 
784: IMalby 5 862 1231 7 093 

IIB: 3B3 139 455 29 286 168 741 
003: Svislé konstrukce 450 94 544 
005: Úpravy povrchu 20 718 4 351 25 068 
009: Ostatní konstrukce a práce 13 246 2 782 16 027 
099: Přesun hmot HSV 12 470 2 619 15 089 
711: Izolace proti vodě 4 416 927 5 343 
713: Izolace tepelné 350 73 423 
721: Vnitřní kanalizace 5 624 1181 6 804 
722: Vnitřní vodovod 7 730 1623 9 354 
725: Zařizovací předměty 33 411 7 016 40 427 
763: Konstrukce montované 768 161 930 
766: Konstrukce truhlářské 9 564 2 009 11573 
771: Podlahy z dlaždic 5 698 1196 6 894 
776: Podlahy povlakové 5 378 1129 6 508 
781: Obklady keramické 16 117 3 385 19 502 
783: Nátěry 1050 221 1271 
784: Malby 2466 518 2 984 

www.euroCALC.cz 9 2 12 30.11.2016 



12B: 3B4 
003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesur! hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 
7X3: Izolace tepelné 
721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zafizovací předměty 

763: Konstrukce montované 

765: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776: Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

13B: 481 
003: Svislé konstrukce 

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

753: Konstrukce montované 

766: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

776; Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

141 294 
430 

20 222 
12 934 

12 300 
4 343 

345 

5 624 

7 529 

34 557 

585 

9 564 

5 621 

5 378 
17 956 

1050 

2 847 

240 399 
815 

28 087 

17 963 

21040 

6 227 

545 

5 709 

12 890 

63 614 

585 

13 617 

6 778 

9 774 

45 954 

1943 

4 860 

29 672 
90 

4 247 

2 716 

2 583 

9i2 

72 

1181 

1581 

7 257 

123 

2 009 

1180 

1129 

3 773 

221 

598 

50 4S4 
171 

5 898 

3 772 

4 418 

1308 

114 

1199 

2 707 

13 359 

123 

2S50 

1423 

2 053 
9 650 

408 

1021 

170 966 
520 

24 468 

15 550 

14883 
5 255 

418 

6 804 

9 110 

41 814 

708 

11 573 

6 801 
6 508 

21 739 

1271 

3 445 

290 883 
986 

33 985 

21735 

25 458 

7 535 

559 

6 907 

15 597 

75 973 

70S 

15 477 

8 201 

11 827 

55 605 

2 350 

5 880 

14B;4B4 

003: Svisle konstrukci-

006: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

713: Izolace tepelné 

721: Vnitrní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 

725: Zařizovací předměty 

763; Konstrukce montované 

765: Konstrukce truhlářské 

771; Podlahy z dlaždic 

776; Podlahy povlakové 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

15B: 2B5 

005: Úpravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

711: Izolace proti vodě 

721: Vnitřní kanalizace 

722: Vnitřní vodovod 
725: Zařizovací předměty 
766: Konstrukce truhlářské 

771: Podlahy z dlaždic 

781: Obklady keramické 

783: Nátěry 

784: Malby 

16B; Elektroinstalace Objekt B 
009: Ostatní konstrukce a práce 

147 347 30 943 178 290 
450 94 544 

21 358 4 487 25 855 
13 379 2 809 16188 
12 443 2 613 15 055 

4302 903 5 205 
353 74 427 

3 820 802 4 522 
7 529 1581 9 110 

34 088 7158 41246 
585 123 708 

9 564 2 009 11 573 
5 316 1116 6 432 
5 378 1129 6 508 

24 368 5 117 29 485 
1050 221 1271 
3 356 70S 4 061 

121978 25 615 147 593 
19 321 4 057 23 379 
16 660 3 499 20 159 
20139 4 229 24 368 

6125 1286 7 411 
4 478 940 5 418 
4 833 1015 5 848 

13 066 2 744 15 809 
3 312 695 4 007 

13 067 2 744 15 811 
18 768 3 941 22 709 

350 74 424 
1859 390 2 249 

415 926 87 344 503 270 
415 926 87 344 503 270 

www.euroCALC.cz 
11 z 12 

30.11.2016 



Objekt: VRN 

Podobjekt: VRN 
VOl; Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VOZ: Příprava staveniště 

V03; Zařízeni staveniště 

V04: Inženýrská činnost 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

45 900 9 639 55 539 

45 900 9 639 55 539 
5000 1 050 6 OSO 

15 000 3150 18 ISO 

10 000 2100 12100 

15 000 3150 18150 

900 189 1089 

Celkem {bez DPH) 5 432 100 
DPH 1140 741 

DPH 21 % ze základny: S 432 100 1140 741 

Celkem {včetně DPH) 6 572 841 

Zakázka: 

ČZA v Humpolci, střední škola - Oprava sociálního zařízení, na DM školy 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

Objekt: Objekt A 

01; koupelna l.Al 

003; Svislé konstrukce 

2 448 029 
164 434 

1883 
1. 1 SP '342273323 |Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero 

1 i Hrá^Uii r*h'i£amr»v#ó: hm/~»tnr\c+í Qnn [í-řr/mQ 
I rn21 ; •2;527|: 540.80 I 1367 1 

Plný popis: Příčky z pórobetonových přesných příčkovek 

Vvkaz výměr: l.Al; 0.95*2,66 
T r— 1 m 1 

2.527 
.Jr J_ S^t±0010(UX8^; _ JprahLSDtshibetonuJl; ISOjTitTL ^ ^ : ^ _ 

Plný popis: 

T r— 1 m 1 0.9 : T JSP.OJJ. L.. ;^ 225 1 

3. 1 SP 1003003X27 1 Bednění sorchového orahu zřízení a odstranění 
-1 r—— 

1 m 1 •2.0 ,1 100.00 T . 2001^ 
Plný popis: 

4. 1 SP 1003003X78 iZazdívka otvoru v místě stávaiících revizních dvířek tubcl ; 1.0 1 9Í!6oT 
Plný popis: 

006: Úpravy povrchu 19 803 

5, ! SP i632453361 Ipotěr betonový samonivelační tř. C 25/30 1 m2 ZZ&SUEZ ""ŠOÓOĎI 3 250 I 
Plný popis: Potěr betonový samonivelační litýB tl. přes 50 mm do 60 mmB tř.C 25/30 

_ Vvkaz výměr: l-Al: 548+1,32_ 6.5 
L .6_,:.LsP_l771591111..._..ÍP0Íla^^^^ I m2.L .._6-5_, .1 26.00 ..L .16J I. J 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

7. '\ SP 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
ton[/rv\/rc-K/Qi hmrvi-vf - nn\/ó ^rlK/n 

m2 i 5.32 I 196.00 I 1043 
lton[/rt\/rc-K/Qi hmrvi-vf - nn\/ó ^rlK/n • i I i i •• • • 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuE sklovláknitýmB provizorním příchycenímíH stěn 

Vvkaz výměr: 2.66*[0,95*2+0,l) 5.32 

8. 'SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 10.0 22Í!OO~ 2 210 
x/tlořonwm Hr»-ťonUríx/rctx/ó hmr»+^/ 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 i' pibše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknitýmB vtlačením do tmeluB stěn 

9. SP 612131121 Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m? 38.068 20.20 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akryíát-siUkonováB nanášená ručněB stěn 

Výkaz výměr: koupelna l.Al; (l,55*2+0,85*2)*2,66-
in fi*i q7U/^ 7*7+n 11*7 ftfi-in q71 

38.058 

10. .vSP/ 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 6.5 22.00 143 

Píný popis: Podkladní a spojovací vrstvo vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silikonováíS nanášená ručněB stropů 

Vvkaz výměr: 5,18+1.32 6,5 
11. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

n iř-no 
m2 11.758 92.80 1 091 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch Bi nanášená ručnéE JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmM svislých konstrukcíB stěn 

v/vw.euroCALC.cz 1 z 201 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Výkaz uvměr: 38,068-26.31 

12. I SR 1611311131 i Vápenná omítka Štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných I m2 i 
11.758 
6^5. . I 117.40 

í nan a c o na ri. i r n o_ 
763 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněB JednovrstváE štuková, tioušfky do 3 mmE vodorovných konstrukcím stropů 

13. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 26.31 183.20 4 820 
riířnž _ nrvri 

:  • • •  
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB jednovrstvá^ hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcíB stěn 

Výkaz výměr: l,S*(l,55*2+0.85*2-0,6)+l,5'(3,45+0,7+0,95+1,4+0,45+0,9+1,25+0,2-
n fiU? a*in qq*74.n g+n 1\. 

I  14-, [ SP i619995001 iZačištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 

15. SP 619991001 

m I 
Plný popis: Začištěni omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz vvměr:í2.35+1.25+3.25+0.2+0.2+0.5+0.9+0.45+1.55*2+0.85*21*2+1.97*4 
jZakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a m2 | 
l  orhr=innó Hocl^/ nro_cj:^x/o.hri.p' nrriVQ? |  . .  j  

26.31 

35.68. 

35.68 
16.86 

116.10 4142 I 

45.80 772 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 16.86 

16. I SP 1619991011 iObalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lenící Dáskou... m2_L 
16.86 

12.214i 41.90 
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkryti^ konstrukcí a prvkůB obalením fólií a přelepením páskou 

512 

17. SP 784171101 Izakrvtí vnitřních podlah folií přilepenou lepící páskou 1 m2 1 6.5 1 18.30 1 ' 119 ! •  
Plný popis: 

009: Ostatní konstrukce a práce 

1 6.5 

20 448 
18. SP 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových -tl. 150 m3 0.975 2 069.60 2 018 

Plný popis: Bouráni podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z litého asfaltuB tl. přes 100 mm, plochyB 

Výkaz vvměr: l.Al: (5.18+1.32)*0.15 n qti; 
19. 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 

inno/i 
m2 26.31 59.40 1563 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnítřníchB stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

n 20. 784121001 Oškrabání malbv v mísnostech vvškv do 3.S0 m m2 18.258 22.30 407 
Plný popis: Oškrabání maíbytů v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz vvměr: 11.758+6.5 18.258 
21 'SP': 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

nnH la hni i \i Hn 1 Q m ^atíŤpní río 1 Lrn/rv^'J 
m2 23.36 55.00 "1:285;, 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB 

Výkaz výměr: 1,32+5.18+16.86 

do 1,9 m 

SP Í 009009X45 1 Zednické začištěni oo řeme.ílerh ZTI Dubc •' 1.0 • j 786.00 • 7 8 6  :••••• 1 
Plný popis: 

• 7 8 6  

^ 2 3 .  1 SP.| 009009X46 ! Zednické začištěni po řemeslech El buhr '1:0. _ 7_8_6,00 i 786 1 • i 
Plný popis: 

_ 7_8_6,00 i 786 1 

24. 1 SP i 003009X3 1 Demontáž ventilátoru • I kusl / 2'0 1 100.00 1 " 200 1 ——— —1 
Plný popis: 

100.00 1 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

výkaz výměr: l.Al: 2 2.0 

25ij'. SP 1x9 ÍGumová zarážka včetně osazení 
P/ný popis: 

Tioisi 2.0_ 200.00 400 

26. í SP l009009X30 | Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem - včetně .oubc: 1.0 700.00 700 

I rfr^r1á\/U\/ 
Plný popis: 

27. I SP 1009009X31 f fosazení trubkového otopného tělesa o výkonu min. lOOOW loubo 1-0 i 4 500.00 
• • I ' • i\/ro^na rirtríá\/\^i l : —  ̂ —  ̂ ^— 1 • ' — 

4 500 

Plný popis: 

28. i SP |009009X32 IPřeložení potrubí ÚT pod strop opatřeno odvzdušňovacími pubc: 
iv/on+il\/ 

1.0 I 5 000.00 5 000 

Plný popis: 

29. I SP 1005009X5 Demontáž otopného tělesa - včetně úpravy topení pro výměnu j kus | 
^ ^ ^ ^ ^  i —  1  

1.0 ' 2 750.00 2 750 r 
_L 

Plný popis: 

Výkaz vvměr: l.Al: 1 1.0 

30. SP 952902611 Čištění budov - vvsátí po vybourání podlah m2j _6.5 8.20 53 
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 0 vysátím prachuB z ostatních ploch 

SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 7.1 192.10 1364 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku B se složením, na vzdálenostB do 1 km 

32. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 142.0 8.30 1179 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládkuB se složením, na vzdálenostB Příplatek kceněB za každý další i zapo 

33. SP. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t 7.1 458.00 3 252 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skiádce (skládkovné) 0 směsného 

34. SP 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
O/I m ri fřno 

t • , . 7:1 916.00 6 504 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 0 vodorovně do 50 m0 svisle ručně (nošením po schodechJB pro budovy a haly i 

35-^SP 1997002611 Nakládánísuti a vybouraných hmot 7.1. 84.00 596 I 
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek B pro vodorovné přemístění 

36. i SP 1009009X52 iHrubv úklid bubo 1.0 39_3_i)0 393 

Plný popis: 

37. i SP 1998018003 i Přesun hmot:ruční.pro budoyviv do 24 .ni_ _19-16_ 549J0 10 531. 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby B ruční- bez užití mechanizaceSI vodorovná dopravní vzdálenos 

711: Izolace proti vodě 3 728 

www.euroCALC.cz 3 z 201 30.11.2016 



Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

713: Izolace tepeine ^9 

43. SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, m2 0.855| 37.50 1 32 i 
rííln Hncl^ami lírcti/i/ ] ! ^ _1 

Píny popise Montáž tspslné izolpcB podloh^ rohoŽĚiriif pásy^ d&skonií^ dílcif bloky (izolocni rriotEriól vs spECÍfikoci)\B klodsnymi volněn dvouvrsi 

Výkaz výměr: 0.9*0.95 0.855 
44.1 H 128375910 I Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 X1000 x 60 1 m2 I 0.9831 111.00 1 109 I 

, , , v; V ' . • I' ' • V • ; • 
Plný popis: 

výkaz výměr: 0.855*1.15 0.983 ^ 
45.1 H 128375908 I Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 51000x1000 X 40 j m2 i 0^9831 74.00 I 73 ] 

^ • I- ['mm-V ' ' '  "  .  ^  ' j  • ' [  ^  I  ^  i "  :  V' [  
Plný popis: 

46. i SP j998713203 IPřesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektechv do 24 í % j 2.2 T 2.14T 5| 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéB stanovený procentní sazbou z cenyíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výškyŘ 

721: Vnitřní kanalizace 6 213 

1 47. SP 1721174042 ^Potrubí kanalizační z PP připoiovací svstém HT DN 40 i ml 1.5 1 256.50 ! 385 1 

Plný popis: Potrubí z plastových trub B HT Systém (polypropylenové PPs)0 připojovacíB DN 40 

\ 48. SP 1721174044 1 Potrubí kanalizační z PP DříDOiovací svstém HT DN 70 i m 0.4 1 345.30 1 138 i 

Plný popis: Potrubí z plastových trub B HT Systém (polypropylenové PPs)B připojovací^ DN 70 

T" ',49. SP Í721721X75 iZasleoenístávaiícího vvvodu loubci 1.0 1 458.00 1 458 1 

Plný popis: 

50. ' SP 1721194104 Jywedení a uoevnění odpadních vvDUStek DN 40 i ks í 1.0 J 48.50 I 49 1 .^••^ 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpustek^ DN 40 

51. 1 SP 721194105 _iVwedení a uoevnění odpadních vvDUStek DN 70 _i ks 1 2.0 1 65.00 1 • •• 130 1 •• ' •••' 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubOS vyvedení a upevněni odpadních výpustek^ DN50 

1 . ••52. 1 SP 1721226512 iZápachová uzávěrka Dodomítková Dro pračku a mvčku DN 50 i ks 1 1.0 ll 368.20 1 368 1 . 1 

Plný popis: Zápachové uzávěrky B podomítkové (Pe) s krycí deskouE pro pračku a myčkuB DN 50 (HL440) 

1 53.^.1 SP 009009X81 iDrobnv montážní materiál oro kanalizační přÍDOikv i % 1 15.0 1 47.361 - 710 1  ^  • • •  • • • • : '  • !  
Plný popis: 

1  • • 54.' 1  SP Í009009X82 iDokončovacÍ Dráce oro kanalizaci 1 % í 10.0 1  47.36 [ ^ ^ 474 1  : v  : l  
Plný popis: 

1 , • 55'. •! SP 009009X83 (Ostatní nepředvídatelné oráče na kanalizaci ihodl 10.0 1 229.00 1 2 290 í ^ 1 
Plný popis: 

1 • 56. 1 SP 1721721X84 í Naooiení na stávaiící kanalizaci íoubd 2.0:' 1  458.00 1 . 916 1 1 

P~ 57^1" 
W] 

Piný popis: 

998721203 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 241 % j 59.18 1 . 296 1 

• •' ' • _ 
~ Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výš 

www.euroCALC.cz 5 z 201 



r 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

722: Vnitřní vodovod 
58. ' SP 722174002 ( Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 | m 5.6251 204.30 

12 703 
1149 

Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)B svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4)B D 20x2,8 

Výkaz yvmer:_4'S*l,25 
59. : SP"722722X73 ; Demontáž stávajícího kohoutu včetně zaslepení potrubívezdi | kus | 

PJný popis: 

5.625 
1.5 i 458 

60. _!_SP ^722722X74 j ProtažgDÍ^uzáv^rů tepLé.a stujdeué_vod_v - zvedno_ut_o 2 1. kusj 1.0 _ _! 916_.00j _ _916_ i. 
Plný popis: 

61. i SP ; 722181231 (Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními | ml 5.625; 50.40 | 284] 
I  í  '  l -t-riihífoini t PC+l rirt mm HM vir* mm l 1  ^ ^ — J  — i  ^  1 —  

Plný popis: Ochrana potrubí B tepelně izolačními trublcemiHi z pěnového polyetylenu FEB přilepenými v příčných a podélných spojích,B tíoušiit 

62,.IŠP_:009099X85____lNaeQi_ení na .stávající yodoy^^^ Lkusj 4.CI__i 458._0p_|. 1832 
Plný popis: 

63. SP ! 722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k oubq 
j 

1.0 916.00 ^ 916 
• • 

Plný popis: 

SP 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 ks 1.0 103.50 104 
Plný popis: Armatury s jedním závitem B plastové (PPH)B PN20(SDR6)B DN20xGl/2 

65. SP 722220122 Nástěnka oro baterii G 3/4 s iedním závitem _ . _ pár 2.0 377.40 755 
Plný popis: Armatury s jedním závitem B nástěnkyB pro bateriilS G3/4 

L 66. SP 722190401 Vvvedenía upevnění vvDustku do DN 25 _ _ ks 4.0 129.20 517 • ' 

Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí B vyvedení a upevnění výpustekz do DN 25 

67. SP 721721X87 Drobnv montážní materiál pro vodovodní DřÍDoikv _ _ _ % 15.0 96.82 1452 : ^ 
Plný popis: 

68. SP 721721X88 Dokončovací práce oro vodovod _ _ _ % 10.0 L 96.82_ 968 
Plný popis: 

69. SP J21721X89 Ostatní neoředvídatelné práce na vodovodu _ _ _ _ . hod :: 10.0 229.00 2 290 
Plný popis: 

70. 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo kus 1.0 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsnosti vodovodního potrubSí hrdlového nebo přírubového^ do Dl 

;7i.. esr- 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 

0\. •• : 
% 5.0 120.98 ,;605: K.: 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výšk). 

I 
725: Zařizovací předměty 

_ 7_2^ J_SP J725110811 _ _ _ Ip_emo.ntáž_kjoz_eJ:ůmlacMyAciVs nádrží^ 
Plný popis: Demontáž klozetů 

MŇUaA MMmtii L.AkS.: 1 

- Typ Kód 
POPÍ"; 

73- SP ,725210821 -^^montáž umwadel bpy mír i. • 
Plný popis: De ® wtokovvch armatur 

-7„ i-vměr: l.Al; l 
van/itinová rohová 

•'"y usmontážvanl'^^ HřJnr,^n'.^u "• ~~ ~ •« 'iujovyk.n rono\/ýcb 
"I—T-^^VÝk^yvměr: l.Al; i 

~ -r-r i : 

29072 

"loubci 1.0^^1 Í32180 

1.0 

- Výměra Jedn 

—  — s z i í r  

133 

soustava 

JoybčT 
1.0 

• 1.0 L0_9.90 i 110 

- 1-P_ 
io i: ioubcl . ., , 

—— lOfi 
' '"y fJUfJlii: ———T-——• — —  

78. SP 725112021 Klo7Pt ka • i  - ~ — — ^ 916.00 ~ ^91^1 
—i ^ ' ^^'^'^^^®^""ý^'^rácený-osaTení7rir,M~"i - - -- — 916--

^ osazeni a dodavka včetně oubcl TTí ~ — — — 
- , Pinypopa: — r 5^Í9^0T^^~"~í7SňT 

' ~I i 

^•OT~^106^8oT 

Plný popis; 

Z ^ 
: 
^~^-TirVř;n::zrzr~ ~ -Lkusl_^__j^ 

2107 r 

Plný popis. 

^•0 í 1374.00 

458.00 

30.11.2016 

www.euroCALC.c2 

7 z 201 

30.11.2015 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

_83-_ 

84. 

SP IZ25841311_: JBaterie spj-chové nástinn^^ - — 
PJný popis: Baterie sprchové 0 nástěnnéB pál<ové 

! Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky - ]~kus j 
- I nn-7tr\ Z —— ' 

Plný popis: 

j Montáž nerezových podlahových Žlabů dl. 70 cm včetně dodávky kus 

1 LkusL 1.0 ...J 1_832.00j. 1 832. 

SP 1X13 

85. i SP IXII 

1.0 

1.0 

915.00 916 

6 412.00 6 412 

_86^ 

_8L_ 

Plný popis: 

SP l0090Q9X48 ^ LMontáž_zrca.dlaiVČetnějdojávkv._:: _ — — — _ LkuSj LQ— I 1.1915-80 
Plný popis: 

1191 

SP 1009009X49 _ [Mojitáidržákujia toajetnř DaRÍLVČetoě dp_dávkv__. kus! 1.0_ 1190.80 1191 

Plný popis: 

CD nnQnnQYsn ^7l/-.l-l+áŤ hářl-i i na nířnťlnívřptnp rinrtávkv kus 1.0 \ 366.40 366 

Plný popis: 

89. SP 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm oubc 1.0 5 038.00 5 038 

Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazdění 

90. SP 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do .,2.5.;;; 283.63 709 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty H stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost ao 50 mH v objektech 

763: Konstrukce montované 768 

cb -7C31"71 SI 1 ks 1.0 45.80 46 

Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 revizních klapek nebo dvířekE pro příčky nebo predsazene 

1 A 

|-7caman ks .".•liO'-'. 183.20 183 .  • :  • • • • •  

Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 montaz revizních dvíreim velikosťS 300 x 300 mm 

II I co/iK^nQ ;> ks . 1.0 356.00 356 

Plný popis: 

|íSP' '763763X41 Úprava otvoru pro nová revizní dvířka oubcL 1,0.;. 183.20 183 

_ 9_5-

~96. 

•ÍR. 

Poř. 

766:J<onstnikc^tr_uhlářslré _ _ — — ^ 

~ SP 76669.1911 _ Ivvvěšeníjiebo. zavěšení dřevěnvch_kří_del_Qken pl_do.l.5_m2_ _ks_i 2.0 9.2.0_| _ _.lí 
Plný popis: Ostatní práce 0 vyvěšeni nebo zavěšení křídelB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních zrnenm drev 

SP 766660001 [Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do | 2.0 400.00 . 800 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových B otevíravýchB do ocelové zárubněB povrchově upravených^ jednokřídlových, 

L H Z 61161712_ _ lDveřej/nitřnLhladké_dvhova.néj3lné Ikřídlové 60x197 c_m__ _ ._l ks_ 2,0_ _L. __2_0.00J)0_ — _ _4.000_j — 
Plný popis: 

. SP ./6&/6t)X4? Kováni WC zámek ZLkUSj j—2.0—i _ _500,00_i,— — ^1_0QQ_| — 

Typ Kód Popis 

n 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis 

99. SP 7666952Í2 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky 1 ks 

\ 
366.40 733 

- • . ; 

Plny popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcíB prahů dveřiB Jednokřídlových, šířkyB do 100 mm 

100. IvSRv 1998766203 1 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
Hn TA m 

' 1.1 6531 72 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenyE vodorovná dopravní vzdálenost do 50 /n0 v objektecl 

771: Podlahy z dlaždic 6 378 
.10.1... SP; 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 • '6.5 63.90 •415' 1 • •• •• 

Piný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických m lepených 

Výkaz výměr: 1.AI: (1,32+5.18) 6.5 
102. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flovihílnim lor\tH(arn Hn IQ Uc/mO 
m2 .:-• .-v, 6.5; 320.00 2 080 

Výkaz výměr: 1.32+5.X8 
-103.. .H. .59761155 1Dlaždice keramické 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 6.5*1.15 

S.5 
m2í 7.4751 „_4QQ.OO ._2_990 

I 104. I SP 1771591111 IPodiahv penetrace podkladu 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

7.475 
' m2 6.5 23.80 _155 

-10.5^—S_L77.1579192 l^Příplatek k montáž_QOid|a£keramick;vch za omezeny prostor I m2 i 6.5 
Plný popis: Montáž podloh z dlaždic keramických B Příplatek k cenámí^i za podlahy v omezeném prostoru 

50.00 325 

106. ' SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v olDjektech v do 24 6.92 59.65 413 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic (3 stanovený procentní sazbou z cenýZ vodorovná dopravní vzdálenost do SO m0 v objektech výši 

30.11.2016 

776: Podlahy povlakové 

107. j H ]437Tn6070-08 Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, m2 1.356 i 1 530.10 
l^/řo1^no Hr\r<á\/I^v/ 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 1.2*1.13 
108. SP ;776776X44 : Opracování vpusti a detailů 

1.356 

Plný popis: 
kus I  1.0 _165.0D 

_109. SP__l771569.192 J  Příplatek k montáž podlah za omezeny nrnstnr m2 1 1.3561 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 13 Příplatek k cenámE za podlahy v omezeném prostoru 

_33J3_0. 

110. SP 998776203 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v ďo 
•' • ' i 7A m _• 

% 0.4 22.85 

2 294 

2 075 

165 

45 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové 13 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech 

^ 781: Obklady keramické 

I—lllj. SP 1781473810 I Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených" 
25 813 

.m2 1. 25.914. 51.40 1332 

www.euroCALC.cz 9 z 201 30.11.2016 



L. 
Typ Kód Popis IVU Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických 0 lepených 

Výkaz výměr: 1,53*Í1,5S*2+0,85*2-0,6)+1,53'»(3,45+0,7+0,95+1,4+0,45+0,9+1,25+0,2- 25.914 

0,6)+2,13*{0,35*2+0,9+0,1) 

SP 781474112 iVIontáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/ra2 m2 26.31 320.00 8 419 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 13 lepenýchB flexibilním lepIdlemB režných nebo glazovanýchB hiadkýchB ; 

3 H 12 103 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 26.31*1.15 30.257 
14 SP 781dq4S11 790 

Plný popis: Ostatní prvky Í3 plastové profily ukončovací a dilatačníB lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovací 

Výkaz výměr: 2,35+0,9+0,95+0,1+0,95+0,7+3,45+1,25- 15.8 

115. SP 781491111 Plastové orofilv rohové m 6.9 50.00 345 
Plný popis: Ostatní prvky 0 plastové profily ukončovací a dilatačnííS kladené do maltyB rohové 

Vvkazvvměr: 2.4+1.5*3 6.9 

116. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 26.31 23.80 626 
Plný popis: Ostatní prvky 13 ostatní práceE penetrace podkladu 

117. SP 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za m2 26.31 50.00 1316j 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických B Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

118. SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 
OAjxi 

% 3.54 249.30 883 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 míS v objelitech v> 

/ MJ 
7Sj; Nátěry 

119. SP 7S3193352 Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" Dafva standardní matný so(.ifc| 
.. . .nř"\i»"rrř» Iv anrifcrtrn-řní a "/v or>«;iij - nraírv̂ íá ř-árjihaň Piný popis: Nátěry ocelových konstrukci - ostatní 

120. SP 783325132 Nátě.-T̂  plynového potrubí lesklý povrch Ix antikorozní a 2x email! m 
Plný popis: Nátěry otopných těles syntetické 

Vvkai výměr: 0,85+0,7+1,8 

con.-. 

-í2ld.,sp_ 
• » 

i Bandážování rohů Stěn V místnostech vvškv do 3.80 m —--r-— 
Plný popis: BandážovóníB (materiál ve specifikacijB  ̂ rohůstěnS v místnostech výštySS do3,80m 

Výkaz vvmér: 1.4+0.45+0.9+1.2S+Q.2+0.2+3.2S+0.7+0,95+0.1+0.9+0.9+0,95+2.66*2 
j 122. SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m 

Plný popis: Malby sífíkátovéB dvojnásobné, bíié'3 vm/ífn'—' 
Výkaz výměr: 11.758+6.5 

r-l— •• 

3735" 

3.35 

5S.00~i 

700 I 

184 I 

.̂ ,̂ií/scech výi 
ru./+0.95+0.1+0.9+0.9+0,95+2,66*2 ...s; aiimatové bílé malby v místnosti výšky 3,80 m 

—  ̂ I • •• • _• 

Plný popis: Malby sílíkátovéB dvojnásobné, bíiéB v místnostech výškyB do 3,80 m Výkaz výměr: 11,758+6.5 

chodba; 2.e6*(33+2.S+6,9+2.75+2.1+1.2+l+0,3+li+16,S6 

07- I— 
-"Hcina l Ay 

'"'"ýpopís 

udiicich revizních dvffek 

006: Úpravy povrchu 

124. I SŘ 1612142001 | Potažení vnitřních stěn a stropů sklovlá knitým pietive 
1 iaronwm +onlfr\t/rc+^/Q 

Plný popis: Potaženi vnitřních ploch pletivem 
Výkaz výměr: lokái"̂  25. I SR 1771'^°''"' ...v. uicn stěn a stropu sklovláknitým pletivem ^msl 10.0~1 221,00̂ j~~ fjrt +antfrs\;rctv/Q hmť^+\/ - i i J J \ 

Hný popis: Potaženi vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkloduB sklovláknitým  ̂ vtlačením do tmeluB 
Výkaz výměr: lokálně cca: 10 lO.O 

.S9lill~ TPodlahv penetrace podkladu ^ TitiÍtT' 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 8 penetrace podkladu 

01 IZačištění omítek kolem oken -'i popis: Začištěni omifpi'' 

_ j, iy5«'.Qéj;ca;10 
.JPoJiahyfigngj r̂̂ ceBfidkiad  ̂ : 

<ný popis: Podlařiy - ostatní práce S penetrace podkladu 

DOL iZačišt̂ ní oniitek .kpjem oko" -• <ý popis: Začištěníomit-"'-' 

- ~~̂ ~̂ >m9950ox~ ~ 
uce S penetrace podkladu 

! Začištění aoútekjcojempken. jiveří. Jod[ah nebo obkladů Fm 
Plný popis: Začištěni omítek (s dodáním hmot) 8 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. kaz výměr: 1,55*2+0.85*2-0.6+3,45*2+1.7*2-0.5 1.97*4 

.vuiem oken, dvt ûusieni omítek (s dodáním hmot) S 
Výkaz výměr: 1.55*2+0.85*2-0.6+3,45*2+1.7*2-0.6 1,97*4 

30. It.2016 

Wvviy. euroC4Lc C2 

'í 2 201 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

[ 127. I  SP 1632453361 i  Potěr betonový samonivelačnítř. CÍ5/30 i  m2 i  9.29 I  500.00 i  4 645 I  I  
Plný popis: Potěr betonový samoniveloční litýB tl. přes 50 mm do 60 mmB tř. C 25/30 

Výkaz vvměr: 1.35+0.95+3.64+3.35 ^ 9-29 , 
L ..128^1. .SP..i.6121.31121_.:_. i Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně I  m2 i 58.207 20.20 i 1176 i I 

Plný popis: Podkladní o spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněE stěn 

Výkaz výměr: 2,66*(l,5*2+0,9*2)-l,97*0,5-0,S7*0,82+2,66*{l,05*2+0,9*2)-0,6*l,97- 58.207 

0,57*0,82+2,66*{l,5*2+2,3*2+0,l+0,3*2)-

129. SP 611131121 
rt c*-t or*-* , -s**! . n n 

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 9.29 22.00 204 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silíkonováB nanášená ručněB stropů 

130. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 27.007 92.80 2 506 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukciB stěn 

Vvka? vvměr: 58.207-31.2 27.007 

131. SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 
nartáčpná. rriř.n.o 

m2 9.45 117.40 1109 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch El nanášená ručněíS JednovrstváB. štuková, tloušťky do 3 mmE vodorovných konstrukcíB stropů 

132. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 31.2 1 183.20 5 716 

riířno.-rvnrl Hhlť-raH 
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcB stěn 

Výkaz výměr: l,5*(l,5*2+0,9*2-0,6)+l,5*(l,0S*2+0,9*2- 31.2 
0,6)+l,5*(2,3*2+l,5*2+0,l+0,3*2+0,l-0,6*2)+l,S*(l,35*2+2,3»2-0,6*2) 

1 133. ! SP'619995001 'Začištění omítek kolem oken. dveří, podlah nebo obkladů 1 m i 78.02 1 116.10 1 9 058 1 1 
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: (1,5*2+0,9*2+1,05*2+0,9*2+1,5*2+2,3*2+0,5*2+0,3*2+1,35*2+2,3*2+0 
qyil-Jj-n i:7*7+n R7*7 

78.02 

134. SP 619991011 1 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou 1 m2 I . 8.027' 41.90 1 •• . 335'l'--" 1 
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytíB konstrukcí a prvkůB obalením fólii a přelepením páskou 

Výkaz výměr: 0.6*1.97*6+0.57*0.82'2 
135. I SP i784171101 jZakrytiVvnLtřních podlah, folií přilepenou lepící páskou 

Plný popis: 

Vvkaz výměr: 1.35+0.95+3,35+3.64 

009: Ostatní konstrukce a práce 

_rn2 I  

8.027 
9.29 18.30 170 

9.29 

136. SP 1965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových - tl. 150 m3 1.394^ 2 069.60 

13 644 

2 884 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z litého asfaltuB tl. přes 100 mm, plochyB 

Vvkaz vvměr: 9,29*0.15 1-394 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jcdn. cena Cena Cen. soustava 

137. SP 978013191 otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 
. 1 nn 0/. 
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnit 

m2 31.2 59.40 1853 

Plný popis. 

otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 
. 1 nn 0/. 
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnit 'níchU stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

138. éiSP 1784121001 
Plný popis: 

'Oškrabání nialbv_y_mísnostech vvškv do 3.80 m 
Oškrabání malbyB v místnostech výškySi do 3,80 m 

1 m2 ! 36.457 1 22.30 :8l3i 

Vvkaz výměr 27.007+9.45 36.457 
139. SP 949101111 i Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 1 m2 55.00 511 

Plný popis: Lešení pomocně pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

Vvkaz výměr: 1.35-f-0,95+335+3,54 9.29 
1. 140. ' SP j009009X45 lzednické začištění po řemeslech ZTI Dubd 1.0 1 929.00 q?9 1 

Plný popis: 
1 

'-141. 1'SP ,009009X46 ízednickě začištění PO řemeslech El bubd 1.0 l 929.00 929 • 

Plný popis: 

1 ;-'l42. 1 SP X9 1 Gumová zarážka včetně o.sazení kus 4:0 1 183.20 733 
Plný popis: 

1 143. SP O
 

o
 

O
 

O
 

Přeložení zpátečního potrubí ÚT loubc 1.0 4 000.00 4 000 1 • • 1 
Plný popis: 

1 144. 1 SP 1009009X79 Zapravení stávajícího sádrokartonového podhledu bubc 1.0 916.00 : :: 9i6 
,, , 

Plný popis: 
bubc 

145. 1 SP 1952902611 Čištěníbudov-vvsátí PO vvbourání podlah m2 9.29 8.20 76 
Plný popis: Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací 0 vysátím prachuB z ostatních ploch 

099: Přesun hmot HSV 26 614 
146. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 

1 .l^íTi ca .clovaním 
t 8:6 192.10 1652 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot no skládku nebo meziskládku 03 se složením, na vzdáleností^ do 1 km 

147. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nroc 1 Vm 

•• t:' 172.0 8.30 1428 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenostB Příplatek k ceněB za každý další i zapo 

Vvkaz výměr: 8.6*20 172.0 
148. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

/1U i á rl L-n v/n Q v 
;• t • 8.6 458.00 3939 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0 směsného 

www.euroCALC.cz 13 z 201 30.11.2016 



Cena_ Cen, soustava 
Mj Výměra Jedn. cena 

916.00 Poř. Typ Kód 

149. j SP 1997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v t ^ 
' ' ' • ' ' ' • " ^ ' Hn 74 ryi rilřhň : • > ^—J ^ J ! ^— Plný popis: VnitrostaVĚníštni doprava suti a vybouraných hmot B vodorovně do 50 mB svisle ručně (nošením po schodechJB pro budovy o haly 

84.00 
Plny popis: vmu 

I 150. i SP i997002611 INakládání suti a vybouraných hmot Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek B pro vodorovné přemístěni 
~ ^ £ub3 464=50 

I n "7 - -

I íslTi^Fl009009X52 "líjrubiTúkM 
Plný popis: 

10_531 
Plný popis: 
l^003~~ i Přesun hnŤorřučrií^ro^iudovN^ . I , t J—_ _ _ 1H6_ i 549j6_p_ i: _ — Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 0 ruční - bez užití mechanizaceS. vodorovná dopravní vzdáíenos 

3 807 

19.16 Plný popis: 

r 152rT^Fn9980l8003~~nPřěšunlTmótru&^pro budovy v 
P/ný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavb} 

345.00 
711: Izolace proti vodě 

153. i SP 1711113111 I Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné pioše za studena i m2 

• ^ i " : • • .'••• ' I tami lí-yí '• ; ^ 
Plný popis: 

154. I 71143110i7^ Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho m2 11.835 12.10 

' ' • i AlP rvohrv ttcaninm I • ^ ~-j 1—: 1 Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho 0 AIP nebo tkaniny^ na plaše vodorovné V 

Výkaz výměn 1.7*1.2+2.6*1.7-)-1.55*2.5-H.25*l,2 . , , IMIS ^ » t P A 4 0 0 / H - P E  S 4 0  1 25.00 I Výkaz výměr: 1.7*1.2+2.6''l./+x.a3 ^..>T 

_155. L H J62831116_ _ _ _ iPás asfaltovaný,LPi^40Q/H-re^ 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 11,835*1.15 
SP 1998711202 I Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům % 

'lUí/alt^iarh \/Hn 1 "> m • ' • •' ^ : niuni''im\ň Stanovený procentní i 

118 

156. 

kaz výměr: ll.ajB i.x_.> _ 
L1202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vinKOiu a piy..^M, , . -

, , \f 1/Hr* i "? rY> í— 1— — .í-..—,..: 
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

5 624 

721: Vnitřní kanalizace 
í~~T577ripT72119410^ I Vyvedení a upevnění odpadních vvpustek DN 40 , 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubB vyvedení a upevnění odpadních výpustekia DN 40 

• r\», £-/• 
Plny popa. vy,,., , , 

1583T5P"Í721194l05 ~rivwěďer7í a upevnění odpadních vvpustek DN 70 , — 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubími vyvedeni a upevnění odpadních výpustekS DN 50 
Plný popis: vyn ÍCI CiM z-'. 

159; 1 SP 1009009X81 iDrobný montážní materiál pro kanalizační přípoikv 2 290 229.00 
Plný popis: 

oSatniaep^vídaíeb^^^^ 
16pILSP2Q090Q9X_8 458_.QQ 

Plný popis 

Plný popis 

ISŽTTspJ 722722X118~15Qtončovad_p^Ge LOroJk^^ IbZ; l ::>r i 
Plný popis: 

~1637|~5F|998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v dó 241 j  ̂

Plný Dopis; Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výš 

r^oa Popis " — Výměra j^dn ^ Cena Cen, soustava 

722; Vnitřní vodovod 
164. SP 1722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 

mm 
m 204.30 í. 1022 

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 0 z polypropylenu (PPRJB svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4}Si D 20x2,8 

' 165. 1 SP 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
±ri_Lhl£:Amli.P£..tI_do .1^..mmJ^W Ho *5*) iVím 

m 50.40 v.; 252 

Plný popis: Ochrana potrubím tepelně izolačními trubicemíB z pěnového polyetylenu PEB přilepenými v příčných a podélných spoJích,@ tíouštk 

166. SP 009099X85 . jNapoiení na stávaiícívodovod kus 3.0 458 nn 
Plný popis: 

167. SP 722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
no.rloLmítlíO\/é.rnu jy^riHuJii _ no7n ř 4 />/nHn\/nHV 

oubc ' •: V •2-0/; 916.00 \-1832.' 

Plný popis: 

168. SP 722220152 _i Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 ks 1.0 in^ 50 Itiň 1: • . 
Plný popis: Armatury s Jedním závitem B plastové (PPR0 PN20(SDR6)B DN 20x61/2 

1 169. 1 SP '722220122 iNástěnka pro baterii G 3/4 s iedním závitem 1 Pár 1 2.n 1 ^77.40 7c;q i . -
Plný popis: Armatury s Jedním závitem B nastěnkyB pro bateriíB 63/4 

170. I SP i722190401 iVwedení a upevnění výpustku do DN 25 1 ks 1 5.0 1 179.70 1 " F.AF, r • •• 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí B vyvedeni a upevnění výpusteka do DN 25 

171. i SP 721721X87 iDrpbný.montážní materiál pro vodovodní přípoikv % 1 15.0 1 87.79 í 1 1 •• 
Plný popis: 

172. ÍSP ,721721X89 Ostatní nepředvídatelné práce na vodovodu hod 10.0 279.00 7 7Cin 
Plný popis: 

173. hSP: '722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
nr»rijhr*\/óhn clr» HM 1 On 

kus 1.0 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsností vodovodního potrubíB hrdíového nebo přírubového^ do D! 

174. SP 722722X117 Dokončovací práce pro vodovod % to.n 87 7q 87^ 
Plný popis: 

175. SP 998722203 přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 
řV» 

% 1.12 109.14 122 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výšky 

725: Zařizovací předměty 

176_£ ! _SP_Í725110_811 iDemontáž klozetů splachovjcLs nádržL 
Piný popis: 

joubcí 2.0 I 132.80 
42 972 

_ _2_66j' 

17L. i_SP_.!Z25_210821 _ jDemontážjjniyvadel .bez_výtokoyvch.aj:m_atur 
Plný popis: 

_ ^ ^ lo.ub_cl r2,0_. L 

..178-_1 SPj745B_hOC)lQrO_Q2LDem(intáž bateriír nástěnná. _ _ _ _ 
Plný popis: 

179. ! SP 1725130811 iDemontáž Pisoárových stání s_nádrží iedjiqdílných 
Plný popis: Demontáž pisoárových stání 0 s nádržíB 1 dílných 

loubci 

iou_bo 

_2J). 

Ho" 

_ 87.90J 

_ yTlOj' 

180^5OT 

..176.1 

106 L 

JL81 

www.euroCALC.cz 15 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustg/a 

'L i8Q^.L:.SPi0070.09X7_ ._ :i.Obezdí^a.:ZávěsnéhQisyst^ ;._ - - jOubcL. 

Plný popis: 

181. I SP'725112021 j Klozet keramický závěsný zkrácený- osazení a dodávka včetně joubq 
•  .  .  '  .  I  . 1  .  : . .  I  nr>v/ohrv riar*r>tóňf ' ' ^^—:— —^^^ '  

Plný popis: 

! 182.1 H 164231111 iKlozet keramický samostatně stojící splachování odpad svislý - i ks ] 
i 1 __ :_ _ ._[\/řťaťně_'^3jCÍ''ŤIo.'..0.3. C.těo.U..; Yjf!>?r.31J^P.O.J .P—ííO.d.ávJť.S — — — — — ^— 

Plný popis: 

i  183.1 SP j725211602 [Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu ^ubq 

1.0 

1.0 

1.0 

2.0 

916.00 

5 019.70 

4561.70 

2 106.80 

916 I I 

~5 020~^ 
' •  • '  r  '  ^  I  

4 562 i 

4 2 1 4  I  "  

na sifon 550 mm - osazení a dodávka včetně nového napojení h' 

plný popis: 

' 184. ' SP 1725121523 _ .j_Pi.spárovv_zá.chodekS;automaticMnLSR!ac^^^ .l_ _ _ JsubCi— _ _1,Í3, ^ —9J,6Q.OO_ 
Plný popis: Pisoárové záchodky B keramickéS auWmatickéB pro bateriové napájeni 

9 160 

_ 185.1 SP ! 745Xh0_090-0Q21: M o ntážba te rie u m vva dlové. ná stěD n é - ch romo^a jié 
Plný popis: 

186. ' H i745Xh2120-04 IBaterie umyvadlová nástěnná páková -s otočným dolním 
•] [_ lv/v^ft-r>Vrt\/i/m ramml^Qm HI 7inmm —_ 

Plný popis: 

I  kus 

I kus 

2.0_J.__ ._189.60..L_ ._..._379:.i_ _J 

2.0 j 1374.00 

187^1 _SPJ0.09009X48 .1 IVLontáŽ7.rGadla_:yčetně:.dodávky. ; _ _ _1 kus^.. _ 2^—; 1_19Q,80_ . 
Plný popis: 

I  188. i SpI 009009X49 iMontái^žáku na toaletní papírvčetně dodávio^ —^ LkusJ —2^0—1 1190.80 I 
Plný popis: 

'"llSŠZ. SP^_09£Q9X50 _ iMojitáÍhlčku_na_rumky \ŠeLně_dodávkv._ _ — _ — kusi— — .._2,0 _ L  _ 366^40_ i  

Plný popis: 

190. ; SP |X53 [Montáž  a dodávka elektrického automatického osoušeče rukou | kus | 

Plný popis: 

2.0 1 832.00 
. 

2.5 419.24 I 191. I SP 1998725203 ' Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do i % j | -r— 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovaci předměty 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB 

I 192. . SP |726111031 instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm 'oubc 1.0 j 5 038.00 
I  \  I  r l r > ' ; r i r t a c » / n í .  ^ ^ ^ J  

Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazdění 

2 748 I 

Z 2_382 1 .  

72 2_382_ i 

' 733T 

~ 3 664 I 

i 048~^ 

V objektech 1 

5 038 
".v : 

763: Konstrukce montované 
1347 

193i LSP_j 763171S11 I Deniontážj:eyizních.dyíLekJoJl m2_Dr^^^ ks _2r0  45.80 92 
/ xoll ! UemOMljd4J.tí\M4l IJUM Jjy,liCN_UU_X.. ^ — — ^ — - —; — , v . ./ 
Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek B revizních klapek nebo dvírekS pro pricky nebo predsazene 

194. ^SP '763172312. |MpntážxeyJzníc.h .^ířek .ye.L3.Q0x300_mm -.Dp čj _ ks 1.0 _183,20_; ._183 [ _) 

Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 montáž revizních dvtrekB velikosm 300 x 300 mm 

T95.J H ̂ 5.6245.709 lpy.ířkaxeyÍzn.íi!0.Qx.300 B.- bílá —: J U ._35i.00_.i— 356 i 

Kor. ryp Kód Popis MJ Výměra iedn. cena Cena Cen. soustava 

196. SP. 763763X41 Úorava otvoru oro nová revizní dvířka 
Plný popis: 

197. . SP .763132813 Demontáž desek iednoduché ooláštění SDK Dodhled 

oubc 

• ni2_,_ 

1.0 

.0.54 

183.20 

. :T Jv/jwiVLUiuc , u.a4 . 16J90 
Plny popis: Uemontaz podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desekB desek, opláštěníB Jednoduché 

183_J_ 

Vvkaí výměr; l.S^O.Só 
198. SP 763131471 SDK podhled deska lxH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce 

inrnfil mj-l in - nriTi-i ř- g 
m2 

0.54 
0.915 572.20 'v 524•• 

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek H dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UDB Jednoduše opláštěná desk. 

Výkaz výměr: 0.25*1.5+0.36*1.5 q 

766: Konstrukce truhlářské 

7.6.6.^^1911 ..^[^vvěsení nebo zavěšení dřevěných křídel oken dI do 1.5 m2 j ks 
6 623 

200. SP 

_ijLv.vejeiN_M.euM. ^d.vť!,.eni Q.re.venycn_!ai.ael oKen pl do 1.5 m? | ks. 2.0 j 9.20 18 " 
Plný popis: Ostatní prače [3 vyvesení nebo zavěšení křídelE s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změnB dře\. 

766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do ks 
nroírn/ó yirtthna 

2.0 400.00 800 

Plný popis: Montaz dveřních křídel dřevěných nebo plastových B otevíravýchE do ocelové zárubněB povrchově upravených^ Jednokřídlových, 

201. 1 H i6116.1712 —^.eře yn.itmí.híadkéjiýhoyan£.plné IMdlové 60x197 cm 
Plný popis: 

ks \ 2.0 „„2 000.00 

-202, I SP 1766766X42 i Kování - wc zámek 
Plný popis: 

I kus i 2.0 500.00 

4 0_00_ 

1000 .i 

203. I SP j766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky I ks 1 2.0 366.40 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcíB prahů dveřm Jednokřídlových, šířkyB do 100 mm 

204. ! SP 998766203 ;Přesun hmot procentní pro konstrukce t7i7híářské~vobjektech v ' % í" 
I Hn lA m 

733 

1.1 65.51 72 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cenyE vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektecí 

771: Podlahy z dlaždic 

-2.D5. I ..SAl771573.8J£^._ íOknontáž podjah„z dlaždic keramických lepených 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických B lepených 

I m2l 
9 080 

_9.29 63.90 594 

. 206. .! SPj.7.715911.n. 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

Výkaz výměr: 9.29 

I m2l 9.29 23.80 221 I 

—207-1 H i5976115.5 Dlaždice keramické 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 9.29*1.15 

I "  m2 Í 
9.29 

10.684: 400.00 4 273 

208. SP j771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
j i — -Iflg.vj.bllnfm loniHlom i-tr> 1Q L-c/m'? 

I m2 I 
10.684 

9.29 i 320.00 2 973 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických B lepenýchB flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanýchB hladkýchB přes 12 do 19 fc 

- 209, L.SP...i_7715791.9^2.. i PřÍB.l5.t.ek k niontáŽ Dodlah keramic.kvch za omezený prostor > m2 9.29 ^ —— — V... .,wiv» V.I I ̂<-1 v m vjJLUl I I il^Z. I i 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

50.00 465 

izn 

www.euroCALC.cz 17 2 201 
30.11.2016 

L 



^ objektech vysi 

781: C^k[3^Yj<eramclké _ 

r ~7iT T SP 1781495111 _ J Penetrace.Dodklaiu vn.itřDÍch^p]ik|ad.ů..: 
Ji^opis: Ostatní prvky Z ostatní práceB penetrace podkladu 

31296 

212 I SP i781473810_ _ I Dernontáž obkLacLů LQbkladačekJterarTiickvch lepených 
Plný popis: Demontáž ob~kladů z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: (l ,5*2+0,9»2)n,53-(0,5'l,53)+(0,9»2+X,0S*2)*l,53-
{0,5*1,53)+{1,5*2+2,3*2+0,3*2+0,5*2)*1,53-

r-> In e*i 

_ _ j m2] "I .I31.608L 23.80 i 752 L _ 

~^1.40 I , : 1746 i Tmil 33.9661 

33.966 

213. SP ! 781444121 
(n Cil - — 
Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 19 ks/m2 m2 31.608 320.00 10 115 

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

.214.. H 59761027 .Obkládačkv keramické 
Plný popis: 

Výkaz uvměr; 31.608'!.15 
215. SP 781494511 Plastové orofilv ukončovací lepené flexibilním lepidlem 

....rn2^_ 36.349 400.00 

35.349 
m 1. . 22.6 .1 .. 50.00 

Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovací a dilatačnlB lepenéB flexibilním lepidíemB ukončovací 

216. : SP ,781491111 

Výkaz výměr: 1,5*2+1,9*2-0,6+1,05*2+0,9*2-

0..6d-7..?+1 S+n .ít7_tíM±lJjJJ?5*7+7 ^*7.-n_fií7.n.S*7_ 
I Plastové profily rohové 

22.6 

m 
Plný popis: Ostatní prvky 0 plastové profily ukončovací a dííatačniiS kladené do maltyB rohové 

7.5 .50.00 

_14.540...J 

_1130 : 

375 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

783: Nátěry 

219. i SP j783195152 [Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný Isoubj 
— L_ ^ 1 nn\/rrh 1 v pntiUnrnTrif a 9v oma í l  - - r á r t l h o r í  [ _  i 

4.0 T 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukci - ostatní 

220. I SP i009009X20 lodstraněnístarého nátěru na svislém odnadním nntriihr bubcl 
Plný popis: 

1.0 

221. i SP 783325132 i Nátěry plynového potrubí lesklý povrch Ix antikorozní a 2x email; m 2.55 

Plný popis: Nátěry otopných těles syntetické 

350.00 

200.00 

60.00 

1753 
1400 1 

SP 781479192 
i.3 • 3 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
nmoTonw nmc+r\r 

7.5 
m2! 31.608 50.00 1580 

Plný popis: IVIontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických B Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

• ^2i8i:j,,SP'' 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 
rh 

% • - „:3-5 ': 302.38 1058 

200 

153 

784: Malby 

I 222. I SP 1784161111 ISandážování rohů stěn v místnostech vvškv do 3.80 m I m [ 25.8 " "i 
Plný popis: BandážovámVi (materiál ve specifikaaJB rohůstěnB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 1,5*2+0,9*2+1,05*2+0,9*2+2,3'*2+1,5*2+0,S*2+1,35*2+2,3*2+0,3«2+0, 
. *̂7 

223. j SP j 784321031 i Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m í m2 

Plný popis: Malby silikátovéB dvojnásobné, biléS v místnostech výškyB do 3,80 m 

Vvkaz výměr: 27,007+9.45 

25.8 

36.457' 

36.457 

32.60 

35.00 

2 117 
841 

1276 

www.euroCALC.cz 19 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn- cena Cena Cen. soustava 

03: koupelna 2.A1,3.A1,4.A1, 2.A3,3.A3,4.A3 

003: Svislé konstrukce 

I  m .-224. SP i001001X8 iPráhsprch? batonu. tl.J^SO mm _ _ _ 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 0.6*6 

225. I S£...i0030Q3X27 í  Bednění S D.rchoyéh_o prahu zřízení a odstranění i rn 
Plný popis: 

3.6 

3.6 
3.6 I 

250.00 

100.00 

888 268 

1260 

900 

360 

226. SP 612142001 
006: Úpravy povrchu 
Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 60.0 221.00 

119 640 
13 260 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem S v ploše nebo pruzicii, na plném podkladuE sklovláknitýmB vtlačením do tmeluB stěn 

-221^.1. S£.j 7Z1.591111 . í£odlaJiy p^netracej5od.kla.du_ 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce E penetrace podkladu 

m2\ 43.14 26.00 1122 

-228.—SP_632453361 iPQjěrMt0a0-VV_sarnj3nivMačnLt-ř-C_25/J0 _ _[ m2i _ 43.14 ' 
Plný popis: Potěr betonový samonivelační litýB tl. přes 50 mm do 60 mmB tř.C 25/30 

Výkaz výměr: íl.41+4.79+0.99)*6 

500.00 21 570 

I Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně 
43.14 

m2 I 198.6 20.20 -—; ;—= I 111^ 1 i \ 

Plny popis: Podkladní a spojovací vrstvo vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát~síli!<onováB nanášená ručně^ stěn 
4 012 

230. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 43.14 22.00 949 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch E penetrace akrylát-silikonová^ nanášená ručněB stropů 

231. 

233. 

SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 36.42 92.80 3 380 

232. SP 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB Jednovrstvá^ štuková, tloušťky do 3 mmS svislých konstrukcíB stěn 

Výkaz výměr: 198.6-162.18 36.42 
611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 

.n»..n.S'..90.riP...n trno 
m2 43.14 117.40 5 065 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních plochá nanášená ručněS jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcím stropů 

Výkaz vvměr: (0.99+1.41+4^79) 
SP 1612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

i^no - rtriH 
m2 

43.14 
162.18 183.20 29 711 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch !S nanášená ručněe JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmS svislých konstrukaB stěn 

Výkaz výměr: ((3,3*2+l,45*2)*l,S-
řn 'í+n fi*i ';ufi i*7+n <5*71*1 

162.18 

f Poř. Typ Kód Popis Mj Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

234. SP 619995001 Začištění omítek kolem okon. dveří, podlah nebo obkladů I m 
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz vvměr: (fl.5*2+0.9*2+l.l*2+0.9*2+3.3*2+1.45*2)*2+1.97*6)-6 

290.52 

290.52 

J.16.10.i_ 33729 

235. : SP 1619991001 |Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a 
Irtrhr-anniá Wgacl/w nrrt ctai/ohnf nrn^/n? 

m2 49.98 45.80 2 289 

Plný popis: 

L 236. I SP ,619991011 lohalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou leoící páS-kou. „nT2J 89.8321 41.90 3 764 
Plný popis: Zakryti vnitrních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytíB konstrukcí a prvkijB obalením fólií a přelepením páskou 

Vvkaz výměr: (0.8*1.97*8+0.6*1.97*21*6 

237. SP '784171101 IZakryti vnitřních o.odl.ah-íoliLBřiieoenou jeDicLoá^pu 
Plný popis: 

„m2 1 
89.832 

43.14 I 18.30 -789,. 

009: Ostatní konstrukce a práce 68 233 

^ 238. '.:FSP: 965042231 iBourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových -tl. 150i m3 6.471 2 069.60 13 392 ; 

Plný popis: Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z litého asfaltuB tl. přes 100 mm, plachyB 

Vvkaz výměr: 2. AI: l4.79+0.99+1.41)*0,15 
3. AI; (4,79+0,99+1.411*0,15 
4. AI: (4,79+0.99+1.41)*0,15 
2. A3; (4.79+0.99+1.41)*0,15 
3. A3; (4,79+0.99+l,41)*0.15 
4. A3: (4.79+0.99+1.411''0.15 

1.079 
1.079 
1.079 
1.079 
1.079 
1.079 

239. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn IVIV nebo MVC stěn v rozsahu do 
inn "/C 

m2 162.18 59.40 9 633 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnitřníchE stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdiva, v rozsahu 

240. I SP '784121001 1 Oškrabání malbv v mísnostech výšky do 3,80_m_ m2 I  -29.56 _22.30 1774 

241. 

Plný popis: Oškrabání malbyB v místnostech výškyíS do 3,80 m 

Výkaz výměr: 36.42+43,14 79.56 

SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
jTrtrliollolJ >/ rlo 1 Q m TaŤÍřonf Hn mO l-cr/m7 

m2 93.12 55.00 5 122 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

Výkaz výměr: (4,165*2+1.41+4.79+0.991*6 

SP 1009009X45 IZednické začištění po řemeslech ZTI. loubcl 
93.12 
.6.0_ 719.00 4 314 

Plný popis: 

243. I SP l009009X46 lzednickě začištění po řemeslech El 
Plný popis: 

bubc! 6.0 719.00 4 314 

244: 1 SP 1003009X3 I Demontáž ventilátoru Jcusi 12.0_  100.00 _.l 200 

Plný popis: 

245. I SP 1004009X4 IDemontáž dveřníHum-Pvézarážky.. kusl 18.0 18-30 _329 

Plný popis: 

246. I  SP ÍX9 i Gumová zarážka včetně osazení kus; 18.0 ,200.00 3 600 

Plný popis: 

v/vw. eu roC ALC. cz 21 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

247. I SP 1009009X21 Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně ioubc 
• • • • ' {  •  i  • '  •  I  ^  '  •  •  i  

Plný popis: 

2.0 700.00 

248. i SP i 009009X71 i Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 ! kus j 
_L L : L\Ař.y7.S0v.1 S70nnm\ - \/řp+riÁ..HnHá\/lř\/ i I 

6.0 3 800.00 

Plný popis: 

249. í  SP 1952902611 i Čištění budov - vvsátf PO vvbourání podlah i m21 43.14 8.20 

1400 

22 800 

354 
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 0 vysátím prachuB z ostatních ploch 

099: Přesun hmot HSV 81336 
250. SP 997013501 Odvozsuti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 

1 L-nrt ca clrtíoním 
•,ť 37.8 192.10 , 7 261 j Ts' 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku B se složením, na vzdálenoslSS do 1 km 

251. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nřoc 1 I'm 

'.•ť. 756.0 8.30 . :;.6'275l' ' . 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenosIS Příplatek k ceněS za každý další i zapo 

Výkaz výměr: 37,8*20 755.0 
252. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

řcHáHlřr»^/nó\ 
t 37.8 458.00 17 312 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0 směsného 

253. SP 009009X52 Hrubv úklid oubc 1.0 2 157.00 2 157 
Plný popis: 

254. SP 997013217 Vnitrostaveništní dopraya suti a vybouraných hmot pro budovy v 
Hn 7A m ntřnž 

•••'t 37.8 916.00 34 625 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 0 vodorovně do 50 mB svisle ručně (nošením po schodech)^ pro budovy o haly i 

iSPi Í997002611 iNakládánísuti a vvbouranvch hmot i t 1 37.8 i 84.00 1 . 3175. 1 • 
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístěni 

256. SP i998018003 1 Přesun hmot ruční pro budovv v do 24 m i t 1 19.16 1 549.60 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby H ruční - bez užití mechanizaceB vodorovná dopravní vzdálenos 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

711: Izolace proti vodě 
257. SP 711113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena 

O m 1117 r 
Plný popis: 

Vvkaz vvměr; f0.99+4.79)*6 

m2 

258. I SP 1711113121 ilzolaceproti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí • m2 

34.68 

34.68 

345.00 

;69.144 138.70 

24487_ 
11 965 

9 590 

Plný popis: 

Výkaz výměr: í2.68*íl.5+0.9+0.9+0.1+Q.911*6 
259. I SP 1711431101 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho | m2 • 

I . ' .• I AIP nohr> tl^aninr\i i . , ... i _L. 

69.144 

53.13 I 12.10 643 

Plný popis: Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho H AIP nebo tkaninyB na ploše vodorovné V 

Vvkaz výměr: íl,7*l.ll*6-hl.3*1.2*6+3.5*1.55*6 ; 53.13 ^ 
260. H 62831116 I Pás asfaltovaný IPA400/H-PE S40 JTI2.1 61.1 25.00 1527 

Piný popis: 

261. SP 
vvKaz vvmer: 

998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům % 3.21 237.25 762 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

713: Izolace tepelné 2 072 

262. SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 
r i í ]n i  0  \/rc í^/\/  

m2 8.1 37.50 304 

Plný popis: Montáž tepelné Izolace podlahB rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikacijB kladenými volněB dvouvrsi 

Vvkaz výměr: 1.5*0.9*6 M-
263. H j28375910 jDeska z pěnového polystyrenu bílá: EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 

•  I i  I r ň m  ' ^ 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 8.1*1.15 

m2! 

264. j H i 28375908 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 m2 

Plný popis: 

265. j SP .998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 ; % 

9.315 111.00 

9.315 
9.315 74.00 

2.2 20.27 

1034 

689 

45 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelněB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výškyí 

721: Vnitřní kanalizace 33 736 

266. I SP 1721194104 i Vyvedení a upevnění odpadních vvpustekDN 40 J<s 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpusteMS DN40 

12.0 48.50 582 

wvw.euroCALC.cz 23 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

267_. j SP 1721194105 IVwAd^nLa uaeyněnLodpadních vvDustekWI 70_ ^ 1 ks J _ 
Plný popis: Vyměření přípojek no potíubíS vyvedení o upevněni odpadních výpustei<l?í DN SO 

6.0 "ss^oT 390 I 

r 268,_ L SP J 0090_09X83_ ! OstatníjieoredvMatelné práce ra_)<analizaci_.. 
Plný popis: 

I hodl _60,0_ 229.00 13 740 

269. _!_.SP. !.72_1721)<84_ _ _lNaDojení na_stáva.ucLkanaJ — jQube 24.0_ _ l 458M__ 10992 

Plný popis: 

CZ^O., 1.SP_17227_22X119 _ iLDAkpjičovacLPjáce. prjD kan_atizaci . _ - __ : I _5ž_L _10sO_ , J 257.0.3_L 
Plný popis: 

2̂71̂  i 5P1722722X1201 iLorp̂ i Dnpntážní rriaterláj pra kanalizaci _ _ _ _ 
Plný popis: 

2727í~SPl9987n203 jpř^n hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 241 % ! 

15.0 2_57_.Q3_ 

_2 570_ 

.3 .855 . 

5.0 321.30 1607 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rnB v objektech výš 

722: Vnitřní vodovod 
273. ' Spl722174002 ipotrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 i m j 3.75 204.30 

Plný popis: Potrubí z plastových trubekS z polypropylenu (PPHjS svařovaných po/yfuzněB PN16 (SDH 7,4)\3 D 20x2,8 

42124 
" 766' 

274. SP 722181231 Ochrana vodovodního potrubí pnlepenymi tepelně izolačními m 3.75 50.40 189 

I lŤruh'V»r'»omi ? Mt- TI nn t mm t- UM nn ^ y rnxu : 
Plný popis: Ochrana potrubí S tepelně izolačními trubicemlB z pěnového polyetylenu PB5 přilepenými v příčných a podélných spojích,B tloušťk 

275. i SP 1722722X86 ÍNapojenívodovodu nastávajícípotrubía Stáhnutí k joubcj 6.0 i 916.00) 5496 i 
_roor!Li = 007j?_č. 

Plný popis: 

276. i SP í 722220122 ÍNástěnka pro baterií G 3/4 s jedním závitem 
Plný popis: Armatury s Jedním závitem B nóstěnkyB pro bateriíB G 3/4 

277. i SP [722190401 jVvyedenLajJJpevněnj vveustku_do_ _ _ _ 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí B vyvedeni a upevnění výpustel<Sl\ do DN 25 

pari 

278.J_SP_ L721721X89 [OstatniVnepÍedvídatelAé_Dráce_ na_vpdpvpdu 
Plný popis: 

I ks: .1. 

FhodT 

18J3i _i 377^_LL .6.793: .L._ _ _ ._.l 

.'i&orx777r29..2oTiT~riî 4i5̂  ̂

^22^00 II .:Z.AÍtaoIl 

279.1 SP ,722290215 Izkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
J,o.řXr.i_».k>o>i?CLKfv._rf/>-.DAl..J..OO.-

I kus! 1.0 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, proploch a desinfekce vodovodního potrubí B zkoušky těsnosti vodovodního potrubKň hrdlového nebo přírubovéhoB do Dl 

2SQ._L.SP_:2227_22X121 _ .iDjskonMvacLDrJce pmyodow^ 
Plný popis: 

i% i 10.0 _ J 32ĝ 7_ 3_210_ 111 

f Poř. 
Poni.; 

281. SP 722722X122 Drobnv montážní materiál oro vodovod 
y/ny popis: ' ' '' 

Výměra 

282. SP 998722203 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 2.4 
řn 

Jedn. cena 

32037 

40108^ 

Cena Cen, soustava 

...4..8Í1E 

....i'." vuuLivuu v oujeKtech v do 2.4 % 5.0 401.18 2 006 ' 

- ; ^ .J.,;. J . ' 1 ^ • | ^ 
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 13 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výšk^ 

— 725: Zařizovací předm ěty 

Vvkaz vvměr: 1*6 

loubcí 

2.8.4......,,SP_72_52Wm_̂  
lEiib3"̂  ' t?lř 

185; I SPl72S2408Í2 1 Demontáž'vanjgek^Žrctevfeh^eTWt^^ ~~lQijbrl : ~ 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaničekB bez výtokových armaturíS vaniček 

P— ^ ~ _ ^ . 

87:90 

6.0 

.28_6_^__SP...: 001009xTIZ[ĎenLO.ntáŽ podezdívkv u sprchové vanv 
Píny popis: s-lsl. 

92.50 

loubci 6>0 

ŽSTTTSP í745Bh0010-602ÍDemontáFbateririnást^ ^ 
Plný popis: SbcE 18.0 

-^-P^QQ2009X7 lř)b_e_zdíy.ka závěsného svstému wc 
Plny popis: 

t.<jvcjiieiju avMemu WC ^ loubci 
Plný popis: 

j 289. 1 SP 1725112021 iKlozet keramický závěsný^krácený - osazení a dodávka včSiTě~íubej 
' . I.. ínny/áhrt nannipni • . 

6.0 916.00 

Vný popis: 
6.0 

290. I SP I725211602 ^^Umyvadlo kerarnicképHpevněnélia^t^^ bílé ber kryuTHouW 12.0 

I ! lna sifon550 mm-osazenía dodávka včetně nového napojení j I 
Plný popis: 

29ITI SP !745xTiÓ09&^02]A/Íontáž baterÍeljmvvadÍovělTŽíěÍT^ 
Plný popis: 

j 292. 1 H 1745Xh2120-04 ÍBaterie umyvadlová ílásíěnná páková- s otočným dolním 
I 1 I ramínl-Qm fjl TIH imm . 

Plný popis: 

293. i SP Í725849411 jMontáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem -
1 'u n^rilfa c rii/^ní c-rtr/~h/^I, 

2 106.80 

kus I 

kus! 

12.0. 

12.0 

._1_8_9.60 

: kus 6.0 458.00 

204 525 

lOSsT 

555 

45S.nn I 

53.10 ! 

2 748 I 

956 

5 019.70 I 
—1- L 

5 496 j 

30 118 i 

25 282 

- .2 275 

1374.00 ! 16 488 I 

2 748 

vww.euroCALC.cz 
25 2 201 

30.11.2016 



'oř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

294. SPÍ 725841311 i kus 1 6.0 1 1832.00 10 992 i 
Plný popis. Baterie sprchové 13 nástěnnéB pákové 

295. SP :X11 1 Montáž nerezových podlahových žlabů dl. 70 cm včetně dodávky j kus i 6.0 I 6 412.00 38 472 1 

Plný popis: 

296. SP ÍX13 í Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky - kus 6.0 916.00 5 496 1 

Plný popis: 

1 kus! 12.0 1 1190.80 14 290 1 
Plný popis: 

298. SP ^009009X49 i Montáž držáku na toaletní papír včetně dodávkv 1 kusl 6.0 1 1190.80 7 145 i 
Plný popis: 

! kus i 12.0 i 366.40 4 397 1 
Plný popis: 

300. SP ; 726111031 ; Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm ioubci 6.0 1 5 038.00 30 228 1 
j j 

Plný popis: Předstěnové Instalační systémy pro zazdění 

301. SP ; 998725203 1 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do i % \ 1 995.37 4 988 I 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty 0 stanovený procentní sazbou z cenyiS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mlž! v objektech i 

763: Konstrukce montované 4 609 

302. SP : 763171811 JDemontáž revizních dvířek do 1 m2 pro.příčky .. . I ks ! 6.0 1 45.80 ^• v ' - ^ 275 i • 
Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek H revizních klapek nebo dvířekB pro příčky nebo předsazené 

303. SP 1763172312 IMontáž revizních dvířek,veL3.00_x.300:m.rn_-.o.Qzn.__č...3____: 1 ks 1 • 6.0 1 183.20 1099 i 
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 montáž revizních dvířekB velikosSí 300 X 300 mm 

1 ks í 6.0 ; 356.00 2 136 1 
Plný popis: 

305^.J__SP 1763763X41 iúpr_aj/a otvom_prg_nová_rey^^^^^ loubc; 6.0._.J 183.20 • 1.09_9_L 
Plný popis: 

J .  .  ; ;  ;  

J^̂ î <^sUi^cet^h[áfské 

306.. SP 76669Í9Í4 Vvvěšeni nebo Mvěšenildíeyiěnvch křLdei.!Íyeří,Qlip_2.mi 
Plný popis: Ostatní práce E vyvěšení nebo zavěšeni křídeB s případným uloí Výkaz vvmér; 2.A1; 3 

3.A1:3 
4,A1; 3 
2.A3; 3 
3 A-. -

Mj 

. Cena 

30.11.2016 

57 387 
iivi-n Kfidel dverfpl do 2 m2 i kš~r ~9!!20rr~̂ ^̂   ̂166T 

)o zavěšeni křídelB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních iměnS dřev 

3,0 
3.0 
3.0 
3.0 
3.0 307. 1 SR i 766560001 i Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m tío I ks 

— i 1 Inrolrtiřá-7áriifii|.>o • ' • . . : "' !• 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastavvrh sa • 3087T̂ l6lÍÍl712'~~T̂ př̂  ̂

3.0 
... .Miueiowiravých Ikřfdiových š do0,8 m do 4ÓaOO^^"^^~~~~^^^7205 -- - • inroŽm/á-rárnhng • /' ' •  ̂ |  ̂ ''' j ' • . .| . | ' . ..• " . 

Plný popis: Montáž dveřních křídě! dřevěných nebo plastových m otevíravýcfiB do ocelové zárubněS povrchově upravenýchíB jednokřídlových, 
712 iDveřě^vnřtřníKíacIké dýhované plně Ikřídlově 60x197 em ^~Pks i 6^0  ̂
°!nv popis: 

1Ž6 i Dveře dřevěné vnitřní hlaHtá "i-' 'Iný popis: 

400.00 Píný popis: 
_ .VV...UJ;Ilovaně blné lkřfdtově 60x197 em 

309- ! H~[6í 16^186~~~T5veře dřevěné vnitřnf .hladké plné Ikrídlové bílé 80xl97cm Plný popis: 

noTF̂ TeiTigx̂ ''̂  ̂
D!-- '  

2.0_00..0 —-——r——_ popis: 
-310.J3PT76̂ Jg_X^^^ 

t.amťK ; ' • , " • • rnty pop/s; 

311-1 SP 1766695212 iMontáž truhlářských prahů dveří Ikřídlovýeh-včetně dodávky ^ •• í'7, • 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských 

2J3QOJDO 
24 000 

500.00 — .̂.yi-iipranů dveří Ikřídlovýeh- včetně dodávky ! ks^^  ̂ 12.0 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcím prahů dveřm jednokřídlových, šířk)m doloolňm 

3Í2. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech -I- : : ťH/-> OA m • • , ; 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukcí^ • -

366.40 
-foy/ _u •^i^irycn, s;řAy0 do 100 mm . —..u.i pro konstrukce truhlářské v objektech v % 1.1 • IHn Oň m ' • • • • ^ . . ' ' ' •. . • 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cen'/3 vodorovná dopravní vzdálenost do SO míS vobjektecř 

771: Podlahy z díaždic 
lLlLirjPpdlahv_p.eng.tracejoodld^ 
Iný popis: Podlahv - ' 

.aiiy i aiaždic 
_̂jĴ (Ílahy_Dj£n£tHceuodkLada. •' • . \  ̂

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

3147T¥p"T771573810~ "Í̂ emoritáFpodî  Z dlaždic keramických leoenvch 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických ífí ' 

Vvkaz výměr-' — 

, podkladu 
^^oiu IDemontáž podlah z dlaždic keramických lepér 
Piný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických 0 lepených 

Výkaz výměr: 2. AI; (5,545+0,99) 
5 At- " '-'^u,sy) 

2506 

3-A3:fs.S4S+o,99) 
• A3; ÍS,S4S+o.99j 

WWW. euroCALC.cz 

27 2 201 

^0-11.2016 



776: podlahv_poyjakove "„7ni"cnklu - Ďrotískiuzná, i 
r-BÍ9--ň-:Í3™0VMr;-MoiS-podlah..lnv.PVCsv,.^^^^ 
1 I, .1 J„řotjió_dr!,dá-*'J'i-'-

popis: 

" s^Ae":"" " 2 900.70 
24 54U ! 

165̂  
WkazvvměrLMlíě— 

:"" |20:;l¥/776776X44 . __ LQDrac_Py_anivDUStLa deta . 3MQ 
Plný popis: __ — 

5E==S5S !̂ÍSÍÍÍj5g  ̂ 258.09 
^popis: Montážpomnzwu^^ "TlT^Ivobiekteí^^ 

527TStó55rn?gs|̂  ̂
1 ' 

Í54 833 — 

TI ~~ 73 80 ' .3..SěQ-l 
781' Obklady kerarnické — ------  ̂  ̂j-trižl— 16-2-.18_ 

f 
t/y "# "t 

Pnr. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cona Cena Cen. soustava 

324. SP . 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických leoenvch 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických El lepených 

Výkaz výměr: koupelna 2.A1; 
/1+1 q+n q+n qj.nn*7 i^+d qijíi qji+zi 1*7+0 q*7i*i 
koupelna 3.A1; 
/ij-1 "Sj-n q+n q+n 11*7 lí+ři qc;*i qjud 1*74-0 q*7\*i q7-(n fi*i ^7^ 
koupelna 4.A1; 
f 1+1 í+n q+fi q+n i>*7 ií+(i q';*i t:7U(i 1*74^0 q*7i*i >;7-ín fi*i í?! 
koupelna 2.A3; 
ÍI4-1 í:+n q+n q4-nn*7 ií+íi qi;»i i*7+n q*7t*i íj-ín fi*i ':7í 
koupelna 3.A3; 
Í1+1 í+n q*o q+n 11*7 lí+d qt:*i íjuíi i*7+n q*7i*i ':7.íň k*i k ')\ 
koupelna 4.A3; 
-Oj-J !iií-q*Q-q+njLV*7jL3+fl_qí*.137UM-l*.7±.0 Q*71*i q7.fn fi*i 521. 

m2 105.024 

17.504 

17.504 

17.504 

17.504 

17.504 

17.504 

51.40 5 398 

325. SP 781444121 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 19 ks/m2 
lano.n\ícb ifiexihUjjím Íp..nidiorn. 

m2 162.18 320.00 51898 

326. H i5976102_Z 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (Ustel) hutnýcii nebo polohutných 13 lepenýchB flexibilním lepidlemB z obklade 

I-86.5Ď7I ' JObkládačkv keramické 
Plný popis: 

Výkaz výměr. 162.18*1.15 _ _ 

[~_-327.-i-SP i781494511 IPlastově profily ukončovací leoe-ne fjexlbMimJepidiern 

..m2 I -400i)0 

186.507 
85.8 I m I 85.8 I 50.00 

Plný popis: Ostatní prvky fS plastové profily ukončovací a dilatačníB lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovací 

74.603-1. 

4290 I IZ] 
- Výkaz výměr: Í1.5*2+0.9*2-0,6+l.l*2+0.9*2-0.6-f3.3*2+1.45*2-0,8*2-0.6*21*6 

328. SP .781491111 ' - . -I Plastově profily rohová:. 
85.8 

28.8 
Plný popis: Ostatní prvky H plastové profily ukončovací a dilatačníB kladené do malty@ rohové 

Výkaz výměr: 2.4*2*6 28.8 

329.1 i SP 1781479192 I Příplatek k montáži obkladů vnWních keramických hladkých za i m2 | 162.18 í 

50.00 

1,..: .1 nmo7on\/ nrnctnr 
50.00 

Plný popis: Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických Iň Příplatek k cenómffl za obklady v omezeném prostoru 

8 109 

330: I SP |998781203 |Přesun hmot procentní pro obklady keramickě v objektech v do % 3.5 1495.98 
i OA m -L 

5 236 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické Í3 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vy 

783: Nátěry -

5152 TNátěry vodou ředitelné OK lehkýí 
I nrw/rrh 1 v antílfnrnyní a 9v omail . 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí- ostatní 

331. ! SP 783195152 : Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný jsoub 
^ I i -:[.PQW.rc.hj1.v PJltíVnrnTrif a 7v om:ail - rtrolni/á ^táriiKoň .. i i 

6 300 
18.0 350.00 6 300 ! 

784: Malby 26 036 
_332J SP_.i78416Jll.l íBandážování rohů stěn v místnostprh vv^kv dn ^ Rfl m i m I 39S.7fi ! 32.60 I 12 902 

Plný popis: BandážováníB (materiál ve specifikacijW. rohů stěnE v místnostech výškyS do 3,80 m 

— Výkaz výměr: (2.68*12+(l.S*2+0.9*2+l.l*2+0.9*2+1.45*2+3.3*2)*2-0.6*2-0.8*21*6 395.76 
333. I SP 1784321031 j Dvojnásobné silikátově bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m j m2 í 375.276j 35.00 13 135~ 

'Mý popis: Malby sílíkátovéB ůvojnásobné, MéH v místnostech vfškyB do 3,80 m 

wvw.euroCALC.cz 29 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód 
Popis 

Ml Výrr"--^ Jedn. cena 

Výkaz výměr: 

(1.7*2.45*2)*6 

79.56 
245.736 

49.98 

04: koupelna 2.A4 
003; Svislé konstrukce 

v..v>^:nx:v ^ ^ «-.v-V . - . 

L— Plný popis: 

LnDZIZZ __0.7. _ i _ - _  _ 250.00. 

iclo.o.o_ 

]aubq_-— Zšijo 

r.ena 

127 515 

16 204 

221.00 
COSiÚpravy ,povrchu - - Vc^rnVláknrtým pietivem , 

__-—I— - . " ' ^ ««niíiiíjřni tř. C 25/3CL ^ ^ /^ři 

ctxíp- b.'T»r*í>í 
5_Q0.00 

Hinypuu^o-

26.00 

^ÍZL-SEÍZZISIII-^^ peneti 20.20. ___-—I , : _32áíiaL 323.45. 

bl21žiJ-^-i------^^-==-7rrT7T^fn\'nrM/r<;tva vn/trn/cn ořr ^ p— 

341. ! SP 

Popis MJ Výměra Jedn. ccna Cena Cen. soustava 

342. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

Plný popis: Omítka vápenná vnitrních plochá nanášená ručně^ jednovrstvá'^ 5; 

m2 11.09.9 92.80 1030 

do 3 mm0 svislých konstrukcí^ stěn 

Vvkajrvvměr: 32.345-;?1.246 
343. SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných m? 

11.099 
4.3FT 117.40 511 

inanacana riirno 
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručnĚB JednovrstváB štul<ová, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcíB stropů 

344. SP '612311121 iVápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
- ^ 1-•• •-in.iřrip - r^r>-rl.nKI/l^f4 . ^ • •• ^ ^ ^ . •. -

m2 21.246 183.20 3 892 i 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručnéB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcíB stěn 

L.345..! 

346. 

Výkaz výměr: (0,9*2+0,1+0,1+0,8+1,5)*2,13+{1*2+1,5+0,8)*1,53-
nf;*i 0*74-1 r—r-

_S.P_L619995Q01 _„I^čiště.ní om.ítejLkolem o.ken,„dye.ří..Dodia.h n.ebo_o.bkLa.dů_. l_m j_ 
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken; dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: {0,9*2+l,5*2)*2-0,6+(l*2-^l,S*2)*2-0,6+(l,5*2+0,9*2)*2-
n fi-i-1 e)7*dj.n ':7*74.n aj*a 

SP 1619991001 iZakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a 1 m2 ! 
i Irtrhrannó Hoclfif nro ctjt/rahnf nrr\y/rt-r ^ - [ J 

Plný popis: 

21.246 

3_9.7 J 

39.7 

iÓ.2 

116.10 4 609 I 

L„.. 347..j_.SP.i.61999lOjll | ObalenLk.Qnst.ruká.a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 [ 8.8151 41.90 
Plný popis: Zakryti vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytíB konstrukcí a prvkůE obalením fólií a přelepením páskou 

. Výkaz výměr: 0.6*1.97*4-f0.8*1.97*2+0.57*0.82*2 g.815 

.369 

348. SP 1784171101 , jzakortí vjíltřních podlah folií přilepenou lepící páskou [ m2 I 4.35 18.30 80 
Plný popis: 

45.80 467 

009: Ostatní konstrukce a práce 21154 
.349. ._SP i78412100_l„ IOškrabání malbvv mísnostech vvškv do 3.80 m m2 1 15.449 22.30 345 

Plný popis: Oškrabání malbySS v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 11,099+4.35 15.449 
350. I SP í965042231 jBouránípodkladů pod dlažby nebo mazanin betonových -tl. 150 j m3r 0.641Í 2 069.60 i 1326 i 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin B betonových nebo z litého asfaltuB tl. přes 100 mm, plochyB 

Výkaz výměr: í2.92-<-1.35i*0.15 ^ 
351. ^ SP ^78013191 i Otlučení vnitřních omítek stěn IVIV nebo MVC stěn v rozsahu do ! m2 j 

• ' • I • M. ' ' ' • ^ iinn o/. ' ' • ' . • ' • .. I .1 .'. 

0,641_ 

21.2461 59.40 1262 I 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnitřnichB stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

www.euroCALC.cz 31 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

14.4 458.00 352. i SP j 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou i m2 1 

^ í \/ r1r\ 1 Q m yofíŤaní rtr\ tfcr/m'? • í ( I ; 
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy^ do 1,9 m 

6 595 

Vvkaz vvmér: 10^,2+13^+1.5+135 _ 
353. i  SP 1009009X45 _ |7erinir.ké začištění oo řemeslech ZTI loubci 

14.4 
1.0 55.00 

Plný popis: 

.[oubcL 1.0 .._.354_.J.3J>_LOM0Q9.M6__.._.i.Ze_dnLcké.za_Gjštěaí DP_řemeslecJxEl__ 
Plný popis: 

355. i SP (005009X5 jDemontáž otopného tělesa- včetně úpravy topení pro výměnu i kus 

Plný popis: 

356.J_S_P_ LX9_ ...iGujTiQvAzarážka yčetně osazen.í_.._ _ Lkus.L 2.0_ 
Plný popis: 

420.00 

1.0 I 2 750.00 

_183,2C)_ 

357. 1 SP 1009009X23 1 Osazení deskového radiátoru 40/90 cm, výkon min. 600W včetně ioubc] 1.0 4 000.00 

Píný popis: 

loubd 1.0 358. I SP 1009009X22 I Přeložení stoupačky UT . 
Píný popis: 

^^597rSpT952902611~ Ičištěníbudov^^sátí po^ourání podf^ j_m2 i l._4  ̂
Plný popis: Čištění budov při prováděni oprava udržovacích prací 0 vysátím prachuB z ostatních ploch 

4 000.00 

8.20 

55 

420 

2 750 

3,65. 

4 000 

4 000 

36 

099; Přesun hmot HSV ?. §??. 

360. SP; 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 4.16 192.10 799 

i Vm C£> clrt?oním 
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládkuB se složením, na vzdálenostíB do 1 km 

361. ťSP- 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 83.2 8.30 691 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 13 se složením, na vzdálenosW. Příplatek k ceněE za každý další i zapa 

Výkaz výměr; 4.16*20 83.2 

' 362. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce % 4.16 458.00 1905 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0 směsného 

009009X57 Hrubv úklid . ouhd 1.0 210.00 210 
Plný popis: 

364. SP 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
">4 m ritřno — 

t 4.16 916.00 3 811 

Plný popis: Vnitrostaveništní dopravo suti o vybouraných hmotB vodorovně do 50 mB svisle ručně (nošením po schodechjB pro budovy a haly í 

. 365, [ sPj997002611 _ _._ÍNakLádání^sut!^,vvbouranvchAmQr 
Plný popis: Nakládání sutí o vybouraných hmot na á 
_ a.vybouranýchAmQ_t_ I r • -
Plný popis: Nakládání sutí o vybouraných hmotná dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 

366^I^Í9985á80Q3__ _ L^sun hmotmční:pro^dpvy y _ _ _ _ ZZ7I _ _.Cíli _: _ 
• "• přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby S ruční - bez užiti 

4.16 ,.84_.00_ _3_4_9. 

l._5_88l 549,60 . _873_ 
Píný popis: 

PODÍS 

mechanizace?, vodorovná dopravní vzdálenos 

Výměra Jodn. cena 
Cen, soustava 

711: Izolace proti vodé 

367. SP 711113111 Izolace proti\2emní vlhkosti na vodorovné ploše za studena 
i qmtif?!" 

Píný popis: I I 4.27 345.00 

368. ; SP ;711113121 

Plný popis 

Výkaz vyměř: 0.9*2.66*2-H.S*2.66*2-0.7*2,66 

369. SP '711431101 [Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho 
I &1P nohn t-L-aniniOii 

10.906] 138.70 

3 325 
1473 T 

1513 ; 

|:m2.| /...• :S.78 i 12.10.1. ^ 1 oi^^ Tionn tlf3nin/>i< • ; : y; " , | • ') 

Píný popis: Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakově vodě pásy na sucho S AIP nebo tton/nyS na ploše vodorovné V 
•kaz výměr: 1.1*1.7+1.2*1.7+1.1*1.7 5.7g 
ÍIl6"^~lpás^faltoVanvlPA4Qo7F^^ " 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 5.78* 1.15 

J.0.906 
5.78 

Výkaz výměr: 1.1*1.7+1.2*1.7+1.1*1.7 
370i I H l628ŽlÍ16~ [pás asfaítovanvlPA^O/H-^E^^ 

Plný popis: 

- wyintst. 

37Í.^^pT99Í711202 [Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynůnTT™?! 
I \ 1a/r>Kiť>l^a/-h 7 7 m 

6-647 

6.647 
3.2 - a (Jiynum I % I 3.2 3Z22^~ ~~~"loÍ 

— •• . ^ ^' ' j. j 
Plný popis. Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti o plynům 0 stanovený proceň tni sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do SO r 

713: izolace tepelné « l e p e t n e  

372. I SP 1713121X21 iMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, i m2 
• • •' i' . . . i : • frjfifi Hociťami *3 \/rct\A/ 

PfryC' '^oni's' Pulnríf-rř-^ -
345 

1.35 1 37.50T~~ 51 I« Mii-i nocifamí \/rct\/\/ j [_ | j . 

Plný popis: fviontáž tepelné izolace podlahB rohožemí, pásy, deskami, dílčí, bloky (izolační materiál ve specífikac/jB kladenými voíněE dvouvrsl 
Výkaz výměr: 0.9*1.5 

373. j H 128375910 jbeska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000xlOĎO^Teí TmZl 
- ^ • ímm ^ 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 1.35*1.15 

374. I H i2S37590S 1 Deska Z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 
mm 

1.35 
1.553 111.00 172 

Píný popis: 

375. ] SP^98713203T"^Přesun hmot procentní pro izolacě tepelné v objektech v do 24 

m2 
1.553 

1.552; 74.00 115 

v.<iiJt!inev oĎjektech vd0 24 338~í  ̂
^ Irrv '  ^ \  ^ . ;  • .  ' .  ^ 1 . • • j- / ' •' j  

Plnýpopis. Přesun hmot pro izolace tepeínéB stanovený procentní sazbou z cen)^ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech výškyí 

721; Vnitřní kanalizace 

376. \ SP 1721174042 I Potrubí kanalizační z PP ořipoiovací systém HT DN 40 

Plnýpopis: Potrubí z plastových trub B HT Systém (polypropylenové PPs}3 připoj, 
"Í777TsFÍ721721X75 ~ 2£5^ 

ovacíB ON 40 

Ef£ 
Plný popis: 

-4ÍÍ5oT~ 
378. J SP Í721194104~ ~IVvvedení a upevnění odparinírh výoustek DN 40 

Plnýpopis: Vyměřenípřípoiek nn nni-ri,h,m -oaoaonich vvoustek DN 40 1 k-s I 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrublB vyvedení a upevněni odpadních výpusteísS DN 40 
r 

48.50 
www.euroCALC.cz 

33 z 201 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

379. SP 721194105 Vwedenía UDevnění odDadních vvoustek DN.7Q: 1 ks 1 • '1.0 I 65.00 r 65 j 

Plný popis: Vyměřeni přípojek na potrubíSl vyvedení a upevnění odpadních výpustekSl DN 50 

380. SP 009009X83 Ostatní neDředvídatelné Dráče na kanalizaci 1 hod 10.0 1 229.00 1 2 290 1 
Plný popis: 

381. SP 721721X84 NaDoiení na stávající kanalizaci pubci 3.0 1 458.00 1 1374 f" • 
Plný popis: 

382. SP 721721X123 Dokončovací Dráče oro kanalizací % 1 10:0 1 44.43 444 
Piný popis: 

383. SP 721721X124 Drobn>/montážní materiál oro kanalizaci % 15.0 44.43 666 
• • ••• ^ 

Plný popis: 

384. 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 5.0:^ 55.59 278 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřni kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výš 

722: Vnitřní vodovod 8 037 

385. SP 'iirjJDas Zaslepení stávaiícího potrubí ve zdi oubc 1.0' 274.80 275 
Plný popis: 

386. SP 722722X80 Protažení uzávěrů studené a teplé vodv - 0 30 cm oubc 1.0 ^ 916.00 916 
Plný popis: 

387. SP 722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
nrvrlrímítlTix/ómi 1 mnHi i!i i - nA7n r A ř\/nHn%/nrl\ 

oubc 1.0 916.00 916 

Plný popis: 

388. SP 722220122 Nástěnka pro baterii G 3/4 s ledním závitem pár ^ / 2.0 377.40 755 
Plný popis: Armatury s jedním závitem S nástěnkyB probateriiB G3/4 

• 389. SP^ 722190401 Vwedení a upevnění vvDustku do DN 25 ks 4i0: 129.20 517 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí 0 vyvedeni a upevnění výpustekZ do DN 25 

390. SP 721721X89 Ostatní nepředvídatelnépráce na vodovodu hodj 10.0 229.00 2 290 
Plný popis: 

391. SP 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo kus 458.00 458 
1 nřřn ih<-í\/óhn r(n HM THn 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsností vodovodního potrubíB hrdlového nebo přírubovéhoíS do Dl 

SP'722722X125 Dokončovací oráče pro vodovod \ 10.0 :í • . 61.10 611 1 . 
Plný popis: 

393. SP 722722X126 : Drobný montážní materiál oro vodovod .^% ' 15.0_ 1 •61.10l.' '•917.1-/'- . 
Plný popis: 

394. 'SP, 998722203 í Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 JÍ: 76.54 383 •: 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřni vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyE vodorovná dopravni vzdálenost do 50 mH v objektech výšk^ 

725; Zařizovací prodmĚty 
•-íiiV '.íil.ichtwoí 1 ia.kU/í 

Popis 

Plný popis: 

SP 725210821^ bez vvtokovvch armatur 

707 ^ OUbc 
_L72524.nfii O ir\ ~7Z 

pubc 

itrf= 

~ 

"*' r~ 

«I, , SP r7Í5-S5á- ~ 
pr---r-'^"-"^bo.Q3j,^ionř osazeni a dodávka Včetně .'oubc' 
riny popis: ^^ p^uuu 

Plný popis: 

1.0 1-32.80 

Jcdrv^cena 

- 1 0  3 7 , 9 0  

his 

- 2|Q~ 

- i-oL 

1 . 0 ~  

i7o"~ 

^ena Con. 

-.88_ 

soustava 

92_.50_L_ 93. 

- - _4.58.00J ." ~ 458~ 

ssTigTl" lioij 

- _"916,00_T"~ 
------Íl6~j 

5 019.707~ ~ ' 5 02OT 

2 106.80 i ~ 
žiojJ 

www.euroCALC.c2 

35 z 201 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn, cena Cena Cen. soustava 

403 SP 745Xh0090-002l Montáž baterie umvvadlové nástěnné - chromované kus 1.0 189.60 190 1 

Plný popis: 

404. /H 745Xh2120-04 Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním 
ramínlt^ro dLI 

kus 
L—-

1.0 1 374.00 1374 I -

pínýpopis: 

405, SP 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem - kus 1.0 458.00 458 1 

Plný popis: Baterie sprchové B montážB nástěnných bateriB s nastavitelnou výškou sprchy 

406. SP_. 725841311__--
Piný popis: 

Baterie sprchovAnástěnné_PÁkoyé_ _; 
Baterie sprchové 0 nástěnnéB pákové 

_kusj ._._1.0___ __1_83_2.00_ , : ',,1832 1; : 

407. SP XII (Montáž nerezových podlahových žlabů dl. 70 cm včetně dodávky 1 kus 1.0 6 412.00 , 6 412 1 

Plný popis: 

408. SPjxi3''' Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky - kus : 1.0 916.00 ,„916 1 • 

Plný popis: 

409 QD innQnnQY/i« Montáž zrcadla včetně dodávkv IčuT 1.0 1190.80 1191 1 

Plný popis: 

— Áin <;p nnQnnpX49 Mnntá? držáku ns toaletní papír včetně dodávky kus 1.0 1190.80 1191 — 
Plný popis: 

A11 nnqnnqycin Montáž háčku na ručníky včetně dodávkv kus 1.0 366.40 , 366 1 ,• 

Plný popis: 

412. SP 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm oubc 1.0 5 038.00 5 038 

Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazdění 

413. SP 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do % ,.2.5?, 278.88 697 

Píný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty H stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech i 

763: Konstrukce montované 768 

1 414 SP 763171811 r)pmnntá7 rpvi7nírh dvířek do 1 m2 pro příčky ks ,'-liO'' 45.80 

Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 revizních klapek nebo dvířekB pro příčky nebo předsazené 

415 SP Mnntá? rpvi/nírh dvířek vel. 300x300 mm - pozn. č. 3 . • ks 1.0 L 183.20 183 1 
Pínýpopis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desekB montáž revizních dvířekB veíikosm 300x300 mm 

' 416.' H 56245709 Dvířka revizní 300x300 B -bjlá ks ^ 1.0 356.00 356, 1 ^  

Piný popis: 

rvfJtb 

417. SP '763763X41 Úordva otvoru oro nová revizní dvířka 
P/ný popis: •*edn. cena 

t^en. soustaun 

383,10_. 

766: Konstrukce truhlářské 

418- i SP Í766691914 IVwěšenr nebo zavěšení dřevěných křídel dveří dI do 2 m2 
Plný popis: Ostatní práce ÍS vyvěšerxí nebo zavěšeni iířídelB 

119:. •. ISP'' 7ř;čccnň"- _ 6 623 
• „ vy vvesenrnebo zavěšení dřevěnfcÍvl^el dveřrorďóTniÍ2~~^~Tl<sl~~~~~~~T.a~^ " 9_2ol~T~~~>~'^^~ia' 

Plný popis: Ostatní práce 0 vyvěšení nebo zavěšení krídelíS s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změďň dřev 
419. I SP j766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m dp ks í 

Píný pop/5; Montáž dveřních křídel dřevěných nehn •=" 

yi uveaeni stavebních změnS! dře „....avyvii xKndlových š do 0,8 m do ^0050~'~^^^ 800 j'.-• • • í Ar<ain\/<á -rárwhna .''•••• ' • • . . ^ . ' |: •' ) ' ^ , ,/ . , 

Plný popis: Montáž dveřních íďídel dřevěných nebo plastových B oteviravych'A do ocelové zárubněB povrchově upravených^ jednoíířídlových, 
Í20.i ,>061161712 ^^^IĎviéře^třní hlad^ké dýhované plně Ikřídlové^OxlST^ ^ i Plný popis: 

42i7t'sp~rk5tcsmíí~'' 

400.00 

Plný popis: 

42Í.1~SFT766766X4?^ ÍKovÍIŤÍMW zám^^ 
P/ný popis: 

2-000.00 

__j ' • ^ i ku 

422. I SP ,766695212 | Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových-včetně dodávky i ks '-I -ť.'-" • v': • -I ''' ;• • " .. 

Plný popis: íVíontáž ostotn/ch ' 

500.00 

. iw iuiovych - včetně dodávky ks 2.0 

^ . I • ' 1 ' '' • Plný popis: Montáž ostatních truhlářsliých Iconstrukcí 0 prahů dveři& jednoííříálových, šířkyB do 100 mm 

423. SP j 998765203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v j 9 "•• • I ) rin, OA m • _ ' 
Plný popis: Přesun hmot oro knncfr,,!.^-

366.40 

...Nv-c 11 uiiiarsKé v objektech v ! % ' ""tz  ̂ ěsisarp"" —— •  I  n n  Jů. n\ ,  '  '  ^  I  ' . ' , ' • •  •  .  

Píný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cenýSs vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektecř 

771; Podlahy z dlaždic 1 n'(.• l/ l :  Podlahy z dlaždic 
424. i SP 1771591111 i Podlahy penetrace Podkladu 

Plný popis: Pócf/ofty -v/^igiIV penetrace podkladu 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 8 penetrace podkladu 

•257T^pT77Í573810~~"TDemčntáž^o^ dlaždic keramických lepených 
Pínýpopis: Demontáž podlah z dlaždic keramickúchm • 

I uemontáž podlah 2 dlaždic keramických leper 
Pínýpopis: [demontáž podlah z dlaždic keramických Í3 lepených 
kaz výměr: 4.27-n a*r> = 63.90 

/epenýcft 
Výkaz výměr: 4,27-0,9*0.8 3.5S 

426. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných híSkýchlepeňýcíT TmJ^ 2,85 320.00 9ÍíT 
^ L iflovihUrtím loniMltafVí 1Q Ifc/m"? ^ i ^ • [_ 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických a lepenýchB flexibilním lepídlemB režných nebo glazovanýchB hladkýchB přes 12 do 19 k: Vvkazvvměr: 1.5-)-1.35 r——t 2.35 
í 4577Tli~[5976115S ÍPIaFďicelčěraf^^ - ~ ~~ Tm^i T^27Íl 40a00~ Píný popis: 

Výkaz výměr: 2.85*1.15 3.278 
I 428.1 SP 1771579192 iPříplatek k montáž podlah keramických za omezený prosto7~ Tm2T~~~ iissH 50.00^ 

Plný popis: Morítáž podlah z dlaždic keramických B Příplatek k cenámíS za podlahy v omezeném prostoru 

429. SP 998771203 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 % ~65 26^607" ~173~ 

: iro : L ^. , • " • • ^ I • ' - '• 'i 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 0 stanovený procentní sazbou z cenyW, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m@ v objektech výši 

776: Podlahy povlakově 

I 4:30. I H i437Tn607p-08 iMoritáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, '• m^ 
1 I •) . ' ' IvfP̂ ofnŽ rir\riá\/]/\/ 

www.euroCALC.cz 1-35 I 2 985.40 ' 

37 z 201 

4 030 

30.11.2016 

30.11.2016 



r 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: 

1.35 

4':!1 SP 776776X44 OnracovánívDusti a detailů kus 1.0 165.00 165 

Plný popis: 

4^2 sP 771 "56919? Příplatekk montáž Dodlah za omezený prostor m2 1.35 33.00 45 
Plný popis: IVIon táž podlah z dlaždic z taveného čediče 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

433. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do % 6.5 42.40 276 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mO v objektech i/> 

781: Obklady keramické 16 892 

434 SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 21.246 23.80 506 

Plný popis: Ostatní prvky 0 ostatní práceB penetrace podkladu 

43 S SP 7R147^Rin Dpmnntá? nhk-laHů 7 nhkladaček keramických lepených m2 20.646 51.40 1061 : 

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických 0 lepených 

Výkaz výměr: í0,9+0.S+0,l-í-l,5)*2.X3+í0,8+1+1.5+2)*!,53-10,6*1,53) 
f0.9*2+1.5*2)*l.S3-0.6*1.53 

14.22 
6.426 

436. SP 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 m2 21.246 320.00 6 799 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 lepenýchB flexibilním lepidlemB režných nebo glazovaných^ 

Výkaz výměr: i0.9+0.8+0.1+1.5+l)*2,13+(0.8+l+1.5+l)*1.53-0,6»1.53 14.82 
(1';*7+nq*?i*i.«-o,6*].';3 .6.426 

hladkýchlS ) 

. _4Í7.^ H RQTKI mi nhUárlařlní kpramirlfp m2 15.132 400.00 6 053 . _4Í7.^ 
Plný popis: 

15.132 

11438^ «;p I7si4q4mi Pla-jtnvp nrofilvukončovací lepené flexibilním lepidlem m 12.0 50.00 600 11438^ 
Plný popis: Ostatní prvky 0 plastové profily ukončovaci a dilatačniE lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovaci 

V«ka7v.ýtnpr: 0.9*2+1.5+0.8+1*2+1.5+0.8-0.6+0.9*2+1,5*2-0,6 _ 12-0 

439. SP Í7«i4qiiii Plastové profilv rohové ._ . m 4.8 50.00 240 
Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovaci a dilatačníB kladené do maltyB rohové 

4.8 

SP 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za m2 21.246 50.00 1062 

Plný popis: Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenómSS za obklady v omezeném prostoru 

SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do % 163.21 571 

Piný popis: Přesun hmot pro obkíady keramickém stanover]ý procentní sazbou z cer}ySl vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech v). 

^3: tótéry 

f 
783: Nátěry r—i 

442.~j SP 1783195152 ÍNátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný jsoubl 
! 1 ,.i.nrL\/rcbJLv;antí.^orQ7r»X?^J?y_AW':^íJ. ^-Ocelo>'.^_Tárt.ibAn j.. i 

Olnťii AíAf-i^rti Lr r\r\i-¥ri rt/rí . r^Ctnirtí 

700 
2.0 1 350.00 700 I 

PODÍS 30.11.2016 

m 

784: Malby 

443. SP 784161111 Bandážování rohů stěn v místnostech vvškv do 3.80 m 
Plný popis: BandážovánfS (materiál ve specifikacijlň rohů stěnB v místnostech výškyíi t 

Výkaz vvmi'.r. 0.9'24l.S'2<l 
444. SP 7S4321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 
... i ! _ .í._ . . _ : • • • 

Plný popis: Malby silikótovéB dvojnásobné, bí!éB v místnostech výškyS do 3,80 m 

Výkaz výměr; 32.345-21.246+4.3s 

2,66*í3.4*2+3»2)-0,8*a.97*2-0.6*1.97*2+3.4»3 

Cen, soustava 

22.5S 32.60 

_22.^8 

54.381 35.00 

1S.449 
38.732 

2 632 

736 

1S96 

OS: Koupelna 3.A4 
003: Svislé konstrukce 

u _M5.- ..L.SPliQ01DM^8~7Z3£ríji...s_p.rGh z_betomjtri50^ 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 0.7 

I 446.1 SP 1003003X27 I Bednění sprchového prahu zřízení a odstranění 
Plný popis: 

006: Úpravy povrchu 

447. i SPT6l2142Ó01~~|Potáiženívnitřnícírsiěřrastrop^ pletivem 
• i • iv/^-^aronv/m 

í m OJ -250J00^ 

0.7 
1.6 -IQOOO, 

-v.^^'uvidKNicym pletivem m2 10.0^^^ 221.00^ ~ _Lvti.?če^n>ia> jHoJíoD.l^rLVrctiřó^hcnn.t^' 

Plný popis: Potaženi vnitřních ploch pletivem B v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknItýmB vtlačením do tmeluB stěn 

120 377 

335 
175 

14 345 
2 210 

www.euroCALC.cz 

39 z 201 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

r 448. 

449. 

451. 

452. 

.SPJ 632453361. 
Plný popis: 

LPotěr betOD.oyv_sa.iTipjriiveia£nítt_C 2_^^ ; -Lrriii 
Patěr betonový samoniveiační litýlS tl. přes 50 mm do 60 mmia tř. C 25/30 

Výkaz výměr: 
SP ! 771591111 

1.S-H.35+1.3S 
Jiodiahy^oenetrace opdkjadu,, 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce \S penetrace podkladu 

. 4,2. 

4.2 

500.00 21Q0 

rn2j 4.2 26.00 I ioa_ 

45a J_ SP_: 612131121_ _. Ipmetrace AkryiátrSiJtonpvá ynjtřm^ .stěn mnÁšená ručně. rn2 I _ 32,3451 20.20_ 653 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch @ penetrace akryíát-sílikonováB nanášená ručněB stěn 

SP •611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 4.2 22.00 92 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručnéB stropů 

SP ; 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 11.525 92.80 1070 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněí3 JednovrstváB štuková, tlouštky do 3 mmB svislých konstrukci^ stěn 

453. 
Výkaz výměr: 

SP '611311131 
32,345-20,32 _ 
Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 

Inanáconia ritrna 
m2 

11.525 
4.2 117.40 493 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních plach B nanášená ručněB jednovrstváíS štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukci!?! stropů 

454. i SP ! 612311121 i Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
Iriířno - rvrxrl nhí<'larl 

m2 20.82 183.20 3 814 

Plný popis: Omítko vápenná vnitřních ploch 63 nanášená ručněB jednovrstváíS hladká, tlouštky do 10 mmB svislých konstrukciS stěn 

Výkaz výměr: i,53*(l*2+l,5*2)-0,S*l,S3-0,7*l,53+l,53*(0,9*2+l,5*2)- 20.82 
n fifJ3*!X 5Í 3J-O.qA'kn 7í 7 15 , ^ 

4.55._. 

456. 

_SPj61999_S0qi 
Plný popis: 

VýJtjiyýfněr 
5P 619991001 

Plný popis: 

tZačištění pmít_eJ<_kple.m okeR.jiveÁí._pQdla_h .n_ebp_o_^^^^^ . ! im J_ 
Začlštění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

.0.9*2+A.5!2+l*2tl,5*2+13t2+0.9!2+g.^^^^^^ 
iZakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a m2 

_26,9 imiQ _ ,3.123_ 

5.1 45.80 234 ; 

__ j.r>rJ^.rp.ojiÁ .fíacfřSAorD. o-coy/fyz—: 

457_._ L SP_ j 619991011 
Plný popis: 

y_ýkaz výrn_ěrj 
_458^_i_SPj7Í41711Ql 

Plný popis: 

Jobal_e_nj:konsttuteí5_Q.rytófóliLpřilepemu1eqící páskou_.__:_ !Ti2j __8.815j_____ _4J,90 ..:____369_L_ 
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytím konstrukci o prvkúB obalením fólií a přeíepením páskou 

_ 
iZakrrtívnitří\íchj3i3ďlah_fpli^^^^ ;_rn2_! 

8^815 
_4,2"_._l iš-íq.. 77 

Jedn. cena 
"-gn. soustava 

15J251 
— ^ — .33 457 
i2.30_.. _ _ _ 

009; Ostatní konstrukce a práce 
455. SP 7S4121001 Oškrabaní malbv v mlsnostech vvškv do 3.80 rr 

Plný popis: Oškrabání malbyB v místnostech vý^yB do 3,80 m 

. VýJsa^řmér^MZS+áá ^ 1S.72S^ 

460. SP f965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových- tl. 150 mS 0.63 2 069.60 I 1304 
• • • - :r • v " •) . i mrY> - • ' ^ ^ , v • . / l • • ^| i. , •. . • . • •., -

Píný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z litého asfaltuB tí. přes 100 mm, p/oc/jyH 
Výkaz vvměr: 0.15*4,2 r——, 0.63 

461. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek Stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do | m2 20.82 59.40 1237 
• --'.i. ~ • linn til • ^ ^ ^.•:i i • ^ ^ , 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů H vniťřníchíS stěn s vyškrabáním spor, s očištěním zdiva, v rozsahu 
462. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou m2 9.3 SS.OOT^ 

; j_ .nDHÍa.boíj_\/ rta .X_P n3...7.aiÍ7P»_tif 1.5JC5 tjy/.rrílí. I 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lese nové podlahýB do 1,9 m 
Výkaz výměr: S.l-i-1.35+1,5+1.35 9,3 

^463rrSP~Í009009X45~~]2ednick6 začištění po řemeslsch 7TI rr—~ 
Plný popis: 

512 

—: I 

.._4.64:t.i _SP Í009009X46 iZednické začištění Po řemeslech El 
Plný popis: 

—-jabsc 

^~eíib2i ^ loubc 

465. I SP 1005009X5 i Demontáž otopného tělesa - včetně úpravy topení pro výměnu [kusí 1  ' • • • • •  .  .  l i - o t o c a  "• . •. 
Plný popis: 

i 466. I SP X9 ÍGumová zarážka včetně osazení 
Plný popis: 

i 467. I SP 1009009X15 i Přeloženi stouoačkv ÚT - ^ loubc 
Píný popis: 

468. j SP i 009009X17 iGsazení deskového radiátoru 40/90 cm, o výkonu min. 600W Tou^ I I í\/rafi-%o 
Plný popis: 

1.0 i 445j00T~"^ 440 _ 

To ) 44aOO~^ 4^ 

469. I SP i952902611 ičištěníbudov- vysátí po vybourání oodlah 4.2 

Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 0 vysátím prachu^ i ostatních ploch 

099: Přesun hmot HSV 

470. I SP i997013501 jOdvoz suti na sWá^u a vyíouranýčíThmotnebo niežískládku do 3.2 
! i li l-m ' • ^ i : 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískíádku El se složením, na vzdálenosti] do 1 km 

i kusl ~ 2.0 n 200001 45oT 

~ioub3 TÓ i 400a0(n~~ 

40oaoo1 ~4ooo~r 

192.10 
_6 703 

615 

30.11.2016 

www. euroCALC.cz 

41 2 201 



I 
1 

Por. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

471. SP '997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km | t : 64.0 8.30 531 

Piný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenost!!! Příplatek k ceněB za každý další i zapo 

VvkazvvmŘr: 3.2*20 64.0 

472. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 1 t 
/cH:árIL'/.»\/nóV 1 

3.2 458.00 1456 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sklódkovné) E směsného 

473. SP 009009X52 Hrubv úklid Joubc , 1.0 220.00 220_| 
, 

Piný popis: 

474. SP 998018003 Přesun hmot ruční oro budovy v do 24 m J t i 1.221 549.60 671 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby^ bydlení, výrobu a služby 0 ruční - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

475. SP 997013217 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v t 3.2 916.00 2 931 
n iřno 

Plný popis: Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot 0 vodorovně do 50 mB svisle ručně (nošením po schodech jB pro budovy a haly i 

L _47é. !_SPW9Z0Q26Lí _: TŇaJ<lád^^ .J I. _ _3.2.:. j.. 84.00 i 269 i 
Plný popis: Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístěni 

711: Izolace proti vodě ^^ 2 355 

477. SP 711113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena I m2 4.2 345.00 1449 
: I 

Plný popis: 

.•::::478.j.SP 711113121 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí m2 4.3 138.70 596 

Plný popis: 

4.3 

479. SP^ 711431101 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho m2 5.78 12.10 70 
A I D  

Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho M AIP nebo tkaninyS na ploše vodorovné V 

VvkazJ/vmM.l/l*lJtl^2 
480.J. H_ i£2831116 ! Pás asfaltoyarLv ÍPA400ZH-PE S40 , m2_i. 6^147: 

Plný popis: 

Vvkaz výměr: 5.78*1.15 6.647 
481. ' SP '998711202 Přesun hmot procentní proizolace proti vodě, vlhkosti a plynůnn | % ! 3.2 ' 22.82 , 73 

l\/rtKioIrf-orrh V/rtrv i'? m V i • •: í' •' ' i • ! I" • •• • L 
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

3 

Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

713; Izolace tepelné 345 
4S2. SP 713121121 Montáž izo/ace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, m2 1.35 37.50 51 

! i LdiIcL iiockajTi.LP-LZi'c.ti/i/.. J__ ; l_ _ _i _ _ _ _ _ __1_ _ _ _ J 
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlahB rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolačnímateriál ve specipkacijB kladenými volněB dvouvrsí 

483.; H 128375910 ] Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 X 1000 x 60 I m2 | 1.5521 111.00 ' 172 

Plný popis: 

1.552 

2.2 

74.00 , 115 ; 484. I H i 28375908 I Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 | m2 i 

Plný popis: 

485. I SP 1998713203 IPi^esun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 T % | , o.jo - , j 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mE v objektech výškyQ. 

3.38 T 

721: Vnitřní kanalizace 

_4M^ i SPj 721174042 1 Potrubí kaaaiizajnl z_PILpřipoiovacLSVSté.rn_HT DN^O rn_ Q,8_ 256.50 
5 829 

205~i 
Plný popis: Potrubí z plastových trub B HT Systém (polypropylenové PPsJB připojovací DN40 

487, j_SP..1721721X75. _ IZasleoeni stávaiícího vvvodu 
Plný popis: 

..Jo U bel. 1.0 . 458.00 

. 488;U:. .SP 172.1194JL04 _ jvyyedenLa UDeyn.ění odDad.níchjyyDUstek_DN 40 ks 1.0 48.50. 

ks L0_ 65.00 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí^ vyvedení a upevnění odpadních výpustekB DN 50 

458. 

Plný popis: Vyměřeni přípojek na potrubiB vyvedeni a upevnění odpadních výpustekB DN 40 

~489. | SP 1721194105 IVvvedeníaTii^vněníodDadníclTvfeust^DN 70 " 

49 

65 _ 

_4.20u ^.P_iQQ9002.X83 _ i Ostatní tieDředvídatelné_Dxáce na_ka_nalizaci lhodl 10.0. 229.00 2.290_ 
Plný popis: 

: 4.91..: I_SP: 1721721XS4_. _.. LNa_po_i.en.í aa stáyaijcí_kanaJ.iz_aci. io.ubcL _3.0 458.00 
Plný popis: 

.492. 

493, 

494. 

. SP Í721721X127_ 
Plný popis: 

_SP L721721X128I 
Piný popis: 

ÍDflko.nčpyací Dxáce_pro kanjljzaci _. ._ _ 

.i.Drobný_montážnLmateriáí e.ro_kana.lizacL 

I % 

SP 1998721203 iPřesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24| % 

_10.0_ 

15.0 

5.0 

44.43 

44.43 

55.52 

1.374. 

444 

666 

278 i 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výš 

www.euroCALC.C2 43 z 201 30.11.2016 



Por. Typ 
Mi Výměra Jedn. cena Cen. soustava 

8 037 
274.80 

722^VnitfrH vodovod 
l— 495. i_ sp J22722)06 XzasleDenlstávaiícíhQ_DOtruW ve^di 

Plný popis: 

496-_i SP_i722722X80 jProtaž_enluzáyěrů_stud_ené a teolé yodv - o 30 crn 
Plný popis: .ioubcl. _ 1.0 916.00 916 

497. ; SP , 722722X86 

Plný popis: 

Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 

/ < •  

lubc 1.0 916.00 916 

.498, j.. SP J22220122_,Sá.stěnka jjro baterii G 3^/4 sledním záyjt.erri 
Piný popis: Armatury sjednim závitem E nástěnkyB pro baterilB G3/4 

I Dárl 2.0 -377.40 Z55 

- 499, LSP JJ221904Q1_ _J^^^edení a,ui).evněn;'WDutíktí do DN ' ks ' 
Plný popis. Zřízeni přípojek na potrubí B vyvedeni a upevněni výpustekB do DN 25 

-500^.,_sp.,721721X89 _ .-.OstatníneDře_dvídate|né oráče,na vodovodu Th7>Hl 
Piný popis: " ^ uioaj 

. 4.0_ -129.20 -517 

10.0 229.00 _2_290_ 

501. , SP ,722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo kus 1.0 458.00 458 
— — ! H t.AUXt tint •  

PJn  ̂ Z,oušky.̂  

502--. i_SP j-72_2722X129—i Dol<ončoyací_Dráce firo vodovod 
Plný popis % 10.0 _61.10 611 

- 503, lSP; ;|722722X130 _.iDroMV-montážnLniaterLáf_pro yodoyod 
Plný popis: % 15.0 -jlioE 917 

504. SP '998722203 , Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 ' % 
5.0 76.54 383 

725: Zařizovaci předměty 

loubcT 1:0 -132.80 
—505,. LSP i.7251108ll_ _!DeiTiont_áž__klflzetů solachovarí s nárlrýf 

P/ný popis: ' ^ " 

-. _5Q6,..Ls£,725210821 _ _ iDemo_ntlLumvy^el bez_vvtokov^^^ C.hrr ň " ' n""n ' 
Pinv popis: —-— —_muull^— , .1.-u—_l___ a/JlU 

-507^ |_SP :7Í524QSÍ2_. _.IDejTiontiž_yaničeI50jrílP\tó(íie£\žtQk^ía£r^rIZI ~ "„ubd"~ 
popfe. Demontáž sprchových kabin a vaniček 0 bez výtokových armaturB vaniček 

' C[5~17ininnQVi~ ^^^ . 
— loubri ' 

2S 585 

. 133 

88 

r 

L. _5Q8._.;_SP_ ;0.01009X1 _iDemo_ntá.ž_podezdívkv_u sprchové vany 
Plný popis: 

- 5-P-i745-BhJ)0_10z002LDernontáž.baterií_-jiástěnná ~ ~ '^Th T ~ 
Plný popis: ^ eiífiCL-

— 5p_^007009X7 kJbezdíyka záyěsaého_svsténiu wc U, .h '̂" 
Plný popis: ISUBQ_-. 

531. SP yjsiuon Klozel keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně oubc 

.._l.Q_ _ . i  92.,50 I .  ' 

-1=0_ j _ _458.0Qrr " ~ ~~ ~45SJ I 11 I II ; 

2.-Q _.r _ _ siioTI 1111 Iioel I III 11' 

Ii.o , I "~9iň.Qní '^' "oTfil ~n 

i-O 5 019.70 5 020 I 

Kód Popis MJ Výnněra jQdn. cena Cena Cen. soustava 

512. SP 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu oubc 

na sifon 550 rnm - osazení a dodávka včetně nového napojení 

Plný popis: 

.513, : SP !745Xh0090-002lMontáž baterie umyvadlové nástěnné - chromované 
Plný popis: 

kus I 

514. ' H ;745Xh2120-04 
--.V..:!/ 'r/v • 

Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním i kus 
romml^orvi Hl 91/1 .rn.rw.. 

Plný popis: 

515. SP j725849411 'Montáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem kus 
i 

Plný popis: Baterie sprchově B montážB nástěnných bateriB s nastavitelnou výškou sprchy 

' _L.kuS:|: : 516. !• SP 725841311 Baterie sorchové nástěnné pákově 
Plný popis: Baterie sprchově 0 nástěnněB pákové 

517. , SP :X13 ' Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky - ; kus ^ 
I nn^n ř-fí ^ ' i 1 

Plný popis: 

518. SP XH, :  i  Montáž nerezových podlahových žlabů dl. 70 cm včetně dodávky! kus i 

Plný popis: 

519. i SP 1009009X48 iMontáž zrcadla včetně dodávky 
Plný popis: 

kusj 

520. I SP 1009009X49 iMontáž držáku na toaletní paoír včetně dodávky 
Plný popis: 

I kus I 

521. ) SP Í009009X50 iMontáž háčku na ručníkv včetně dodávky 
Plný popis: 

I kusl 

522. í SP Í726111031 I Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm |oubd 
! 1. . .  l -Trá\ focn\f  r ( rv  maciv ínÍTi^ono { f ro  j L_ i  . .  

Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazděni 

1.0 

1-0 

1.0 

1.0 

2 106.80 

1.0 

1.0 

J.89_,6Q: 

1 374.00 

1.0 458.00 

1.0 

1.0 

1 832,^0.0 

916.00 ! 

6 412.00 1 

1190.80 

2 107 

190_ 

1374 : 

458 

1832 

916 

6 412 

.1191. 

1190.80 1191 

1.0 i  366.40 366 

1.0 5 038.00 5 038 

www.euroCALC.C2 45 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

523. i SP i998725203 Ipřesun hmot procentní pro zafizovací předměty v objektech v do I % 

^ ^ 1 ^ I • • • • '' ' I'yA m : - ' ' ' '' I 
2.5 I 278.88 697T 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovaci předměty 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mE v objektech i 

763: Konstrukce montované 76S 
' 524. I.SP' .763171811 iDemontáž revizních dvířek do 1 m2 pro Dříčkv L ks i ; 1.0 i 45.80 46 1 • 

Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 revizních klapek nebo dvířeMS pro příčky nebo předsazené 

525. 1 SP '763172312 iMontáž revizních dvířek vel. 300x300 mm - pozn. č. 3 i ks 1 1.0 1 183.20 1 ^ • 183 1 
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek H montáž revizních dvířekE velikoslB 300 x 300 mm 

(••^•.526. H 56245709 1 Dvířka revizní 300x300 B - bílá í 1.0 i 356 00 1 , • • •• 356 |. 

Plný popis: 

527. SP 763763X41 Úprava otvoru pro nová revizní dvířka loubci 1.0 1 183.20 183 h/- •. i 
Plný popis: 

766: Konstrukce truhlářské 6 623 
528. SP 766691914 Vvyěšení nebo zavěšení dřevěovch křídel dveří pl do 2 m2 ks 2.0 9.20 18 

Plný popis: Ostatní práce H vyvěšení nebo zavěšeni křídelíS s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změnB dřes, 

529. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0^8 m do 
nroln\/ó T^ánihno 

ks 2.0 400.00 800 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových B otevíravýchB do ocelové zárubněB povrchově upravených^ Jednokřídlových, 

530. H 61161712 Dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlové 60x197 cm ks 2.0 2 000.00 4 000 1 
Plný popis: 

531. SP 766766X42 Kování -WC zámek kus 2.0 500.00 1 nno 
Plný popis: 

532. SP 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky iks 2.0 366.40 733 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukci 0 prahů dveříB jednokřídlových, šířkyz do 100 mm 

';;;533:'^ vSP": 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
Ar\ "lA m 

% 65.51 72 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objekted 

771: Podlahy z dlaždic 2 833 
534. SP 771591111 Podlahv penetrace podkladu m2 2.85 23.80 ,68' 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

r Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jcdn. cena Cena Cen. soustava 

535. SP 771573810 
Plný popis: 

Vvkaz výměr: 

Dpmnntá? riorl/ah 7 rllařd"" kframirkvrh lenpnvrh m2 j 3.55 1 03.90 , 227 , . : , .| 535. SP 771573810 
Plný popis: 

Vvkaz výměr: 

Demontáž podlah z dlaždic keramických 0 lepených 

1*1.5+0.7*1+1.5*0.9 3.55 

536. ; SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m2 I 320.00 l ;\9i2\|..'' 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 lepenýchB flexibilním iepidlemS režných nebo glazovaných^ hladkýchB přes 12 do 13 fc 

1*1.5+0,9*1.5 2.85 

537. ' H 59761155 Dlaždice keramické m2 1 3.278 400.00 1 1311 1 • 
Plný popis: 

2.85*1.15 3.273 

1 538.1 SP 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 ; • ..2.85''^''1. 50.00 1 143 1 1 538.1 SP 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenómB za podlahy v omezeném prostoru 

539. SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic y objektech v do 24 
% 1 6i5 . ,j 26.60 1 , . ^;'173 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic H stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výši 

776: Podlahy povlakové 4 735 

^^i540. 1 H 437Tn6070-08 Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, m21 1.5531 2 724.70 | 
... .r 

4 230 1 

Plný popis: 

Vúkay vvmpr- .5*1.1 í 1.553 

541 <;p Onracovánívpusti a detailů kus 1.0 1 165.00 1 . 165 1 

Plný popis: 

542. i SP 771569192 IPřínlatek k montáž oodlah za omezeny prostor m2l 1.552 33.00 _51 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

/ • 543- ' SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 
OA m 

% 6.5 44.46 289 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové @ stanovený procentní sazbou z'cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

781: Obklady keramické 20 398 

544. I SP i781495111 rPenetrace podkladu vnitřních obkladů 
Plný popis: Ostatní prvky 0 ostatní práceB penetrace podkladu 

v/ww.euroCALC.cz 

545. I SP 1781473810 i Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: 2,13*{1+1+1,5+0,8)+1,S3*(0,8+1+1,5+1)+1,53*{0,9*2+1,S*2)- 21.245 

0 6*1 í?*? 

1 m2 1 20.82 1 23.80 i • 496 i 1 

1 m2 21.2461 51.40 i 1092 1 1 

47 Z 201 30.11.2016 

L 



546. , SP 781474112 iMontáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 
i:řpnon\/rh •flovihilním loníHlam 

_ ^v.11. vď 

m2 20.82 .ww j. .u» \j\jz, I ionorvw/~n tloviHlInínrt lonirflianrt ^^ ' t ' 1 ; \ T . ' • •' [ 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických B lepenýchB flexibilním lepidlemB režných nebo glazovaných^ hladkýchB j 

h 159761027 lobkládačkv kerannické mtiŽT Ťíqííi JiWrin~7 
Plnú Plný popis: 

Vvkar výměr: 20.S2'1.15 

LE!Mo\á.Bmííkjjianfo 
Icfrrtnt nri/£-i/fi'1 : jrTi. t T" TTT 

.23343: 

_ 2.3,_943 

320.00 

) glazován 

.. 400_,00 

6 662 

-9 57.7 

. 549, i SP_|78_1491111 

u uaoiuyc iJi.yuiy uKurirayacuepenetLexíbiJním.lepJd)^ _ _ _ _ |. m. 1 _ _ .. 12.P_ j 
Plný popis: Ostatní prvky @ plastové profily ukončovací a dilatačnIB lepenéíS flexibilním lepidlemB ukončovaci 

Výkaz výměr: 0.9+1.5+0.9+0.8+l+l+1.5+0.g-0.6+0.9+0.9-Q.6+1.5*Z 12.0 
li""""" '.Plastové profilyTphay_é_ 

.5aoo_ -600^ 

_4_.8: 

550. 

L."_íaatu_vc^ jUij-'.!'iy^.iynove^;_ _ _ _ _ i_rn í 
Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovaci a dilatočniB kladené do maityB rohové 

Výkaz výměr: 2.4*2 4.8 

50.00 J " .240 

«• ylllCt « 
SP |781479192 íPříplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 

• I _ i rtťrvd-A^" m2 20.82 50.00 

551. SP ; 998781203 

• ^ i ^ • • • I 
Plný popis: Montáž obkladij vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

1041 

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 
"7 A m % 3.5 197.08 690 

552. SP 783195152 
783: Nátěry 

OAX'iir.b J -•-Lfj# u'u.:.t.v_." Y..3.riTLi«'nroj?:iiř _a_^v pmail _ 
Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí- ostatní 

784:JWalby 

_55.3j.Í.3P 1784161111 'Bandážování rohů stěn v místnostech vvškv do 3.80 m i m i 25.32 
Plný popis: BandážovánfB (materiál ve specífikaciJB rohůstěnB v místnostech výškyS do 3,80 m 

Výkaz výměr: 0.9*2+1.5*2+1*2+1.5*2+0.9*2+1.5*2+2.68*4 25.32 
554. i SP i 784321031 i Ovojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m l m2 

; ; ; v . i ;  V ; ; : ; - •  

2 319 
32.60 825 

Výkaz uvměr: 11,525+4,2 

2.66*Í3*2+1,7*2)-0,8*1.97*2+3*1.7 

42.677 35.00 1494 

15.725 
26.952 

700 

. . .  2 . 0  I  350.00 ! 700 

-— 

-rw 

Kód Popis MJ Výměra Jedn. cona Cena _ Ccn^._soustava 

06: koupelna 4.A4 

003: Svislé konstrukce 

RSS. ' SP '003001X8 iPráh sprch z betonu tl. 150 mm_ 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 0.7 
556. I SP 1003003X27 ÍBednění sprchového prahu zřízení a odstranění 

Plný popis: 

T ni : I .0-7 

0.7 

usee 

250.00 

100.00 

120 650 

335 

175 

160 

557. 

006: Úpravy povrchu 
14 420 

SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem 
a řp.r>.v.f!*iJÍzxiieLO.l<o>'.rct.\/4Jhroj3Lt>^ 

m2 10.0 221.00 2 210 

561. 

562. 

563. 

564. 

Plný popis. :: Potažení vnitřních ploch pletivem & v ploše nebo pruzích, na plném podkladuS sklovláknitýmS vtlačením do tmeluSI stěn 

SSR. I SP 632453361 Tpotěr betonový samonivelačnítř,.C_25^3_0 m2 i 4.2 500J10.. 2 100 

Plný popis: Potěr betonový samonivelační litýB tl. přes 50 mm do 60 mmE tř.C 25/30 

Výkaz výměr: 1.35+1.5+1.35 ^ 4.2 

559. J SP 771591111 IPodlahy penetrace podkladu m2 I 4.2 26.00 .109 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

560. SP 612131121 Psnetrace akrvlát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně _ m2.1 31.8131 20.20 643 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněB sten 

SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 4.2 22.00 92 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-silíkonováB nanášená ručněE stropu 

SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 9.496 92.80 881 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch H nanášená ručněB jednovrstvá^ štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukcB stěn 

Výkaz výměr: 31.813-22.317 9.495 

SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněE jednovrstvá^ štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcB stropů 

m2 4.2 117.40 493 

SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

•I i.Č0jo_-=_no.d.o.bHad 

m2 22.317 183.20 4 088 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB jednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcB stěn 

Výkaz výměr: 2,13*(0,9*2+0,l*2+l,5*2-0,7)+l,53*(l*2+l,5»2)-
ci*74.i i;*7>-n fi*i 

22.317 

565 SP 619995001 I7aři.štpní omítek kolem oken, dveří. podlaji..nebo_Qb_kla.dů. m .26.9 116.10 J3^123. 

Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: (0.9*2+1.5*2+0.9*2+l.S'''2+l*2+1.5*2l+1.97*4+0.57*2+0.82*4 
566. ) SP 1619991001 ízakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a i m2 

] Iz-M-hr^nniá nrrt c+3\/ohnr r\rr\Mft-i 

26.9 
5.1 45.80 

_i_L 

234 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 5.1 5.1^ 

.567. i SP Í619991011 IObalení konstrukcí a p..ryků..fólií přlIe^flenou lepícíMskou i...m2 I 8.815j_ 41.90 369 

Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytíB konstrukcí a prvkůB obalením fólií a přelepením páskou 

wv/w.euroCALC.cz 49 z 201 

• 
30.11.2016 



Por. Typ Kód Popis IVIJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

VÝkaz výměr: 0.6*1.97*4-K).8*1.97*2+0.57*0.82*2 
L _568. lSP_Í784171101 _ízaknrtí vnitřních QodlahiQli^^^ lepící páskou . 

Plný popis: 
JTi2i 

8.315 
4.2 I 18.30 77 

L _569. 
• 009: Ostatní konstrukce a práce 

_SP_j784121001_ _Í0škrabá_ní ma[by v mísnostech výšky do 3,^ 
Plný popis: Oškrabání malbyB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 9.496+4.2 

15 591 
Lstech výšky do ,3.80jti _ _ _ _ i m2 L 13^6961 _ . 22.30 305 

570. I SP :965042231 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových -tl. 150i m3 i 
13.696 
0.63 i 2 069.60 1304 I 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z litého asfaltuB tl. přes 100 mm, plochyB 

Výkaz výměr: (1.35*2+1.5)*0.15 0.63 
571. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 

inn 0/. 
m2 22.317 59.40 1326 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnltřníchB stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

572. SP . 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
nr»/Híahr\ři \/ 1 Q m Ta-říŤoní Hn 1 Va/m') 

m2 9-3 55.00 512 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

Výkaz výměr: 5.1+1,35+1,5+1.35 
_.57_3. 

.574,_ 

575. 

Z57K 

I7ŽZ 

_SPJ009009X45d.Ze_dnLQkézačj.štění do řemesle_ch_ZTL 
Plný popis: 

.:SP_.!Q09009X46_ .^iZedmcké.zMištěnt_po_řerneslech_E!_. 
Plný popis: 

loubci 

lou53~ 

_9-3_ 
.1J3 . 

1.0 

480.00 

480.00 

1.0 I  2 750.00 SP 1005009X5 1 Demontáž otopného tělesa - včetně úpravy topení pro výměnu r kus i 

• ' •/'••• . l^oloca •' . ^-.r •'• : i "' ' i 
Plný popis: 

SP 1x9 : ^ ^ : i I TtosT"~ ^ 200.00~ 
Plný popis: 

.ÍP_LQ0J00§X24 LPřejQŽgnistouqa_cky_ÚT. 
Plný popis: 

jpubcL l.O 4000.00 

480 

480 

2 750 

400_ 

4 000 

r Por. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. ccna Cena Cen. soustava 

578. SP 009009X25 Osazení nového deskového radiátoru 40/90 cm o výkonu min. oubc 
f:nniA/ i^řatna WnWai/L'i/ _ . 

1.0 4 000.00 4 000 

Plný popis: 

. 579._^. SP. 1952_902611_ Cištějjij.budov.-j/yatí.poyylMurani.Dodlah 03.2; _.4.2. 8.20. 34. 
Píný popis: Čištěni budov pří provádění oprav a udržovacích prací 0 vysátím prachuB z ostatních ploch 

099: Přesun hmot HSV 

2.5 580. j SP i 1997013501 ! Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do I t I 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdalenosW do 1 km 

5 305 

581. 

192.10 

8.30 

480 

415 SP 1997013509 j Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km i t j 50.0 ] 
^  1  I  r^řoč 1'.Ifm • '  -  ' ' '  •  '  •  '  •  •  .  •  ' '  I  '  I'  . .  1 í ' :  • ' ' '  • '  • '  '• i  

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 3 se složením, na vzdáienosSS Příplatek k ceněE za každý další í zapo 

Výkaz výměr: 2.5*20 50.0 
582. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

/cHárílrnxmóí 
•'t ; 2.5 458.00 1145 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) B směsného 

583. SP 009009X52 Hrubý úklid , oubc 1.0 240.00 . 240 1 
Píný popis: 

584. SP 997013217 Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
Ho .9/1 m ruřno 

t .•2:5;' 916.00 2 290 

Plný popis: Vnitrostavenlštní doprava sut! a vybouraných hmot 12 vodorovně do 50 m^ svisle ručně (nošením po schodech)^ pro budovy a haly i 

585. SP 997002611 Nakládání sutí a vybouraných hmot t 2.5 84.00 210 1 
Plný popis: Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 

^ 586. SP 998018003 Přesun hmot ruční pro budovv v do 24 m t 0.954 549.60 524 |., • • . • 1 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby @ ruční - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

711: Izolace proti vodě 
587. 1 SP |711113111 í Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena 

1  ^ 1  : I i^Qmr»l7l • ; • : • 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 1.35+1,5 

• m2 • 2.85 

2.85 

345.00 
2 896 

983 I 

588. I SP Í 711113121 jizolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí 1 m2 i 11.4381 138.70 1586 

7Í7K popis: 

_ ^ Výkaz výměr: 1.5*2.66+0.9*2.66*2+0.8*2.66+0.1*2.66*2 ..li-4.38 ...._ 
589. 1 SP 1711431101 I Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovná pásy na sucho | m2 j 5.78 i 12.10 i 

• ' M . • ' 1 i AID nohr> tL'jninAii ' • • i ' 1 I ^ i 
Píný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho 0 AIP nebo tkaninyS na ploše vodorovné V 

70 I 

Výkaz výměr: 1.1*1.7+1.2*1.7+1.7*1.1 
r 590. i H 162831116 i Pás asfaltovaný IPA400/H-PE 540 

5.78 
m2i 6.647: 25.00 166 I 

Píný popis: 

Výkaz výměr: 1.15*(5.78) 

wvw.euroCALC.cz 

6.647 

51 Z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód 
Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

591. ' SP 1998711202 ipřesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům j % 
f An ťn 

3.2 28.06 90 

Plný popis: ^Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhl<osti a plynům @ stanovený procentní sazbou z cenyíB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

713: Izolace tepelné 
345 

592. ' SP 1713121121 jMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 
I  • • ' I  irtflrt HocL^amr7_urg.t>/u...-

m2 1.35 37.50 51 

"pj^pls: M^tážtepeZé íz'óíacé"podlah!!i rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifíl<aci)B l<ladenýmí volněB dvouvrsi 

593. H 

Vvka2 výměr: 0.9*1.5 
28375910 I Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 X 1000 X 60 , m2 

í  mm • • •—^ — —— 

Plný popis: 

1.35 

1.553 111.00 [ . 172 I 

Výkaz výměr: 1.35*1.15 — _ 
594.' H *28375908 jDeska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S1000x 1000x40 j rn2 

1.553 
1.552 74.00 115 

Plný popis: 

595. 1 SP !998713203 [ Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 j % 2.2 3.38 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výskyů 

721: Vnitřní kanalizace 

S96 ' SP '721721X75 Lzaslep^.stávaiícíhp vvyodu 
Plný popis: 

597. i SP 1721194104 I Vwedení a upévnění odDadních Věštek DNi^ 

loubcT 

ks 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpustakíS DN40 

598. : SP 1721194105 Vyvedení a upevnění odp.Mních vvDUStek DN_70 ks: 
Plný popis: Vyměřeni přípojek na potrubS vyvedeni a upevnění odpadních výpuste® DN 50 

599 ! SP ' 009009X83 í Ostatní nepředvídatelné práxS-na kanalizaci 
Plný popis: 

thod 

finn. I Sp I 721721X84 i Napoiení na stávající kanalizasL 
Plný popis: 

lou ib3~ 

601. i SP i721771X131 IDokončovací práce orokanalizacL 
Plný popis: 

% 

602. SP '721721X132 Drobný montážní materiál 
Plný popis: 

% 

603. SP 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 % 

1.0: 

1.0 

l.Q. 

10.0 

3.0... 

.10.0.  

15.0_ 

5.0 

458.00_ 

48.50 

65.00 

229.00_. 

.458.00 

42.32 

42.3.2_. 

52.94 

5 558 
458 

49 

65 

2 290 

..1374 : 

423 

635 

265 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výš 

r -y-í-JL 

/'!». iyp KtHi 

121\ Vnitřní vodovod 
«i*Áv.Vúrího oCí*i\.ih\ /cli 

Popis 

oubc 1.0 

MJ Výměra 

274.S0 

Jedn. cena 

8 037 
?/.•> 

Cena Cen. soustava 

605. SP 7P.272PX80 Protaženi uzávěrů studené a teplé vodv - o 30 cm oubc 1.0 916.00 916 

606. SP 722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k oubc 1.0 916.00 916 

Plný popis: ' " ' ' 

_ 6.Q7J..SP_i722226122 iNástěnka_.or.o_bat.eriL.6 3/4_s jedním _ _ j.^páji'' _. _. 2,0 J _1 377.4071 _ 1 755 C ^ 
Plný popis: Armatury s jedním závitem E nástěnkyB pro bateriiS G3/4 

608. SP 722190401 Vwedení a UDevnění výpustku do DN 25 _. _. 
Plný popis: Zřízeni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusteM doDNIS 

IfeTI 4.0 I 129.20 

_60£,.. '_S.P _[7.21721X89_. _LQsiatnJ_nepiedyíd_a.teiné_p.rá£e na vocíoyod_u _ _. _ ihodJ _ ^ lOJJ T 1 229.00 
Plný popis: 

•517.1. . . • : I 

2 290~i 1 

' 610. I SP j 722290215 jZkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
\ dl! ! IrtríntKnx/ohrt HM ifin 

kus 1.0 458.00 458 I 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí E zkoušky těsností vodovodního potrubíE hrdlového nebo přírubovéhoB do Dl 

611^.SP_,.72272J;X133 J D.oko_Q.čovací..Drác.e oxo y.od.oyoi. 
Plný popis: 

% 10.0 61.10 611 

_6U., i _SP .ii22722X13,4_.;:;l Drobný mpntážnl.ma.te!Íál Dro 
Plný popis: 

% 15.0 917 

613. SP 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 % 5.0 76.54 383 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mia v objektech výšky 

73: Z^řizoyací předměty 

_6.14i..I,.^P .172.5.11C)8.11:_. ]De.rao.ntá.ž kIozet.ů s_plac.ho.yac.LS. nájdržL 
Plný popis: 

28 585 
oubc 1.0 132.80 133 

_1.0 61.5,J.SPj72521Q82_l iDe.mo_ntái.,um.vva.deibez.yýtokoyýcÍ! armatur _. _ .'o_u.bcL 
Plný popis: 

L _616„ i ^ 1Z25240S12 ÍDe.nion±áž.vanjiek_s.orchqy.ýcAbe2:výtpkovv.ch armatur ^pub.c! _ T.0 

87.90 88 

Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček B bez výtokových armaturm vaniček 

loubcí 

92.50 93 

-SlZs. :! SP.: |.Q_01009)y,: ^ ;ÍJ).emon.táž oodezdíykyjj sp..rcJiovéj/aav„ _ 
Plný popis: 

618r.J_SP:l745BhJ3.010.-0Q2]..D^m.on.táXbateril-n.á.stě.nn_á...^... _ ^ _ _ 
Plný popis: 

'ojjbc_ 

loubci 619. j_SP .l0.07.0.09X7 _.L .±Ob.ezdíy.ka.zá.věsného..s.vstému wc_ _____ _ ^ _ 
Plný popis: 

620.^ SP~^725112021 jKlozet keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně ioubc^ 
i  " ' í  — i rn-\A/óhr< nannioní ^ . '.. . . ..j  í  

Plný popis: 

621. I SP |725211602 I Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu ioubd 

I ! 'na sifon 550 mm-osazenía dodávka včetně nového napojení i 

_l-0 

Tol 

1~0~ 

1.0 

1.0 

458.00 

_.53_..lí 

_916.,0Q_ 

5 019.70' 

2 106.80 í 

458 1. .1 

~106l"~ .| 

. 916 I " I 

5 020 I 
. i 

2 107 

www.euroCALC.cz 53 z 201 30.11.2016 



HHIII 

Poř. Typ 
MJ Výměra Jedn. cena Cen. soustava 

Plný popis: 

622._ L SP ^745XA0Q9i)-002j MpntážAaterie_.umyyadJp_vénákěnnér chromované 
Plný popis: 189.60 

H :745Xh2120-04 ;Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným"dolním 
ložtokoiažmjamíali-grvi HI Tin 1 374.00 

Plný popis: 

624. : SP 725849411 iMontáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem' - ~ ' [ kui 
I j._ . 1. . 5 1.0 

625i. '_ S.Pj 725841311 l Batexig sDj:chovéjiástěnné.Dákové 

458.00 

Plný popis: Baterie sprchové B násténnéB pákové i. kus i JjO _lS32i)0 

526. : SP 'X13 

Plný popis: 

I Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky -
• 7r»_ř_. 6 

kus 1.0 916.00 

627. ; SP ;X11 I Montáž nerezových po'dÍaho"vých"žlabů"dí. 7o' cm"včetňěďoďávky; 'kus 

Plný popis: " ~ 

I-—^ Si/lontážzrcadia vmtnŽTtriHá^ 
Piný popis: 

^--^^^^^I^^SooaQQg^IIIIiMáŽiždiákuTmto rini^ 
Plný popis: 

—fi-3Qr_i -SP J3Q9009JC50——lJVlpntáž_háčku na ručníky včetně dodáykv 
Plnýpopis: 

1.0 6 412.00 

Lkus i J.0 jjsaso 

i kusl li) -119M0 

kus 1.0 366.40 

631. : SP 726111031 Instalační předstěna ^ klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm 
ái/^ cr»A/. d O-rri as b / Q.Í j7 Ho n ó. Ur o 

632, , SP 

—  1 .  — 7 n o n q  i/fa 
Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazděni 

oubc 1.0 5 038.00 

998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do T % 
rn 2.5 278.88 

1374 

458 

_1_832 

916 

6412 

-1191 

1191 

366 

5 038 

697 

; , montované 
^ _ _633., 1 SP_i 763171_8ll LiPmontáž revizních_dyíř_ejc, do 1 m2_iDro oňckv 768 

I I yg|,. "• . •——— .—^ — 

.183 

_635^. ;_. H _i 56245709 i Dvířka_revjznL3Q0x30_0_B - bí!á_ _ _ _ _ 
Plný popis: 

C_ 63_6^;_S.P^763763X41 lÚDraya^.orufireji.ová reviznílni,h,í 
Plný popis: ^ —JQUDCl 

.r ks i V' • 1:0 

1.0 

_356.00 _35_6 

mao. _183. 

7fi6; Konsirukco truViláfsUf! 

rr 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výmčra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

_ 63Z. 

6387 

639. i 

I 640. 

64ÍFf 

. SP . 766691914 
Piný popis: 

j SP :766660001 

Plný popis: 

i H .61161712 
Piný popis: 

y/vvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 ,.J<s_ 2,0 _9._20_, ^18_^ 
Ostatní práce 0 vyvěšení nebo zavěšení křídeB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních zrněni dres. 

800 IMontáž dveřních křídel otvíravých lkřídlových š do 0,8 m do 1 ks I 2.0 j 400.00 j 
In/^aírw/á • .' .' . .. . - ... . .. ' r. ' ' i . "....... ... . I ^ I. : • • ' ' .. 
Montói dveřních křídel dřevěných nebo plastových 0 otevíravýchS do ocelové zárubnšE povrchově upravených^ jednokřídlových, 

Ipyeře vnitřní hladké dýhované Dlné.:lMídlQvé..60xl97 cm . 

SP.,766766M2 
Plný popis: 

i Kování - WC zámek 

J.::...ksJ_.. m... .! 2^0,00 .L :..4 Q00 I . 

"TkusT^ ~. \2.0. 'i 458.00 i :"~~'3í67~ 

jMontáž truhlářských prahů dveří Ikrídlových-včetně dodávky | ks 2.0 SP ! 766695212 

Piný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukci B prahů dveřSS jednokřídlových, šířkyS do 100 mm 

366.40 ' 

642. SP 998766203 % 
t. 

1.1 64.67 

733 

71 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v ^ 
Irln "JA m " • • ^•• • • •  {  .  I  '  .  •  j  •  1  .  

Plný popis: Přesun hmat pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB vobjektecí 

771: Podlahy z dlaždic 2 833 

643. SP 771591111 Podlahv penetrace podkladu mP 2.85 23.80 ^ 68 1 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

644. SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 3.55 63.90 227 1 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz vvměr: 2.2+1,35 3.55 
645. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flovthllnřm lonirifom rin 1Q líTc/m') 
m2 2.85 320.00 912 

L...646. 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických B lepenýchBj flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanýchB hladkýchB přes 12 do 19 k: 

2.85 V«kaz výměr: 0.9*1.54-1*1.5 
i H i 597611.55 i Dlaždice keramické 

Plný popis: 
m2 I 3^2781. 

3.278 

400.00 1311 

Výkaz výměr: 2.85*1.15 ^ 
SP 1771579192 J£řípÍ.atekkjr!.ontíž,DodJ.ahJ<erajTiickýc.h zajom.ezený_^^ i rn2 ] . JL85Á.. 5CLQ0 

Plný popis: Montáž podíoh 2 dlaždic keramických B Příplatek kcenámB za podlahy v omezeném prostoru 
647. I 

648. ' SP 1998771203 

143 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 I % \ 
i' ' • l-m'' ••.yx:  ̂  ̂ i . 

6.5 26.60 173 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic B stanovený procentní sazbou z cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech výši 

776: Podlahy povlakově 5 184 

649. i H i437Tn6070-08 i Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, 
! k/^ofno rlorlá\/U\/ 

1 m2T 1.962 j 2 363.90 4 638 

PJný popis: 

Vvkaz vvmér; 1,09*1.8 1.962 
1 650. 1 SP 1776776X44 lOoracovánívDusti a detailu rkus 1 1.0 1 165.00 165 

Piný popis: 

www.euroCALC.cz 55 z 201 

1 
'1 

30.11.2016 



MJ Výměra Jedn. cena 

rTi2: 1.9621"' 33.Q0_ 

Popis 
Poř. Typ Kod , - - , ."oční " 

— ^ ^ ^ _ _ _ —. — — - — ^2 I _ _ _1.962j 

g5ni35iitós=lltó  ̂

' - TbÍ. T Íp"! wňíiói" " rpf.ruíhmpt"pro?mtnf prá podteh, povlakové, obj.ttach v do^ , % ; , _ 

•\ I: 1 jAsAjxí ^ TV. Zr,,', nrr,~entnísazbou z cenyia VI 

48.58 
7K-rn^ rpřesun hmot procentní pro podlany povid^uvc v ^ _ . _ _ 

781; nhkiadv keramické 

21703 

23.80 i Ol. uuiv»aw 7 - ; 

Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

654. 

655. 

sf /HJ/I'Wlfi 
Plný popis: 

Vvkaz i/vmf.T." 
SP •/S1474112 

Plný popis: 

Výkaz výměr; 

Demontáž obkladů z obkladačck keramitkvch leoenvch 
Demontáž obkladů z dlaždic keramických 0 lepených 

21,246... _51.40_.... _1_092_ 

!_.65..6^i.. 

r 657. ' 

H._l59761027_ 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 
SP 781494511 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 

2.I3'(I+Q.S<-1.5+lltl.5.TI0.S+H-l.S-i-C.ů'i+l.53'11.5*2+0.9+0.9-0.6) 21.246 

Montá.? obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 I m2 i 22.3171 320.00 i 
Inn^ni7f-h flovihlInTrn lor-ííHlom ' i ̂ | I ( ̂  

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 lepenýchB flexibilním lepidlemíS režných nebo glazovanýchE 

l,53*(l,5*2+0,9*2)-0,6*l,53+l,53*(l*2+l,5*2- 22.317 
0..fl+7..i.3±íi ...5_+aq+íL.9+.n.j+n s^n i .> _ 
Obkládačkv keramické ; : ; ^J. mill 

7141 i 

hladkýchB j 

25_..665Í _400.0i. ..10.2_66 

22,317*1.15 25.665 
12.2 _J 50.00 |:oyé:Dj2.filYLukpn.róyacLleDeji.é flexibilním lep _.:J: .m: l ._; 

Ostatní prvky B plastové profily ukončovací o diiatačniSi lepenéM flexibilním lepidlemB ukončovací 

12.2 

_610_ 

._658. _SP., 781491111 P la sto vé_D rofi 1 v...ro h 0 vé m 4.26 50.00 213 
Plný popis: Ostatní prvky 0 plastové profily ukončovací a dílatačnlE kladené do maltyE rohové 

Vvkaz výměr; 2.13*2 4.26 
659. SP 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 

r\mQ7an\/nrne+r»r 
ra2 22317 50.00 1116 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenůmE za obklady v omezeném prostoru 

660. SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do % 3.5 209.69 734 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 0 stanovený procentní sazbou i ceny0 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mE v objektech v> 

700 
661. ' SP ,783195152 

783: Mátěry 

i Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný isoubj 
I nn\/r/"Vi 1 v anťil<'r>rr\7rn' .aj^.y ís.m.all _i3.r.oInii./.á..^ájnihion^ i. i 

2.0 350.00 700 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukci - ostatní 

784: Malby 

662. I SP 1784161111 ÍBandážování rohů stěn v místnostech vvškv do i80 .m_.... __ i m | 10_i_64 
Plný popis: BandážovánĚS (materiál ve specifikaciJB rohůstěnB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 2.56*4 10.64 

32.60 
1852 

347 

www.euroCALC.cz 57 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

663. I SP Í784321031 Dvojnásobné sitikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 43.012 35.00 1505 

Plný popis: Malby sílíkátovéB dvojnásobné, biléB v místnostech výškyE do 3,80 m 

Vvkaz výměr; 31.813-22.317+4,2 
2,66*(3*2+1.7*2)+0.S*1.97*2-0.8*2*l,97 
1,7*3 

13.696 
24.216 

5.1 

07: koupelna 2.A5, 3.A5 

006: Úpravy povrchu 

50 892 

6 706 

664. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 . •.•;5.0;ť 221.00 1105 

Plný popis: Potažení vnitrních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknitýmS vtlačením do tmeluíS stěn 

665. SP 771591111 Pnfílahv ppnptrarp nnriklariii m2 2.52 26.00 66 k 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

666. Sí>' 619131121 Ppnptrarp akrviát-qillknnnvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 22.108 20.20 •447-1 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-sílikonováB nanášená ručněíH stěn 

667. 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 2.52 22.00 55 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-sílikonováE nanášená ručněB stropů 

668. :sp 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 10.108 92.80 938 

Plný popis: Omítka vápenná vnitrních ploch H nanášená ručněB jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukcíB stěn 

\A/Wa7 vOmpr* 77 inS-17 10.108 

669. SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných m2 2.52 117.40 296 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcíB stropů 

670. :;sp.: 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 12.0 183.20 2 198 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmU. svislých konstrukcíB stěn 

Vvkaz výměr: ({0.9*2+l,4*2)*l,5-0.5*l,5)*2 12.0 

671. ^ SP 1619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo oíjkíadů ! m 12.54 L. 116.10 i 1456 
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Vvkaz výměr: (0.9*2+1.4*21*2-0.6+1.97*2 „,,,l?-54, — . 
I 672. SP 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2.L 2,364;.. .._ ._ ._41.iQ_J_ 99 

Plný popis: Zakryti vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytíB konstrukcí a prvkůS obalením fólií a přelepením páskou 

Výkaz výměr: 0.5*1.97*2 2.364 

• 

Poř. Typ Kod Popis MJ Výměra Jedn. ccna Cena Cen. soustavc 

673. SP 784171103 Zakrvtívnitřních oodlah folií Drileoenou leoící páskou m? 2.52 18.30 r, ...... .,46 
Plný popis 

009: Ostatní konstrukce a práce 2 037 
\ 674. l-SP' •784121001 Joškrabání maíbv v mísnostech vvškvdo 3.80 m ImZl 12.6281 22.30 1 . • 282 

Plný popis: Oškrabání malbyíS v místnostech výSkyB do 3,80 m 

Vvkaz výměr: 10.108+2,52 12.628 
675. •:SP. 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do m2 12.0 59.40 713 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů B vnitřnichB stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

676. SP: 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
.nnjdia.bni 1 >./do-3...Q.i22_Z9>ř7onrHn 1_S.n >(T/mO 

m2 2.52 55.00 •••.139 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb B pro zatížení do ISO kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

Vvkaz výměr: 1.26*2 2.52 
677. I^SP- 1009009X45 1 Zednické začištění do řemeíjlprh ZTI ioubd 2.0 i 126.00 252 

Plný popis: 

\ 678. SP 1009009X46 IZednické začištění po řemeslech El oubc 2.0 126.00 252 
Plný popis: 

1 679. SP X9 Gumová zarážka včetně osazení kus 2.0 200.00 400 
Plný popis: 

099: Přesun hmot HSV 3 201 
680. 1 SP i 998018003 Přesun hmot ruční oro budovv v do 24 m t 1.3 549.60 714 

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0 ruční - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

681. 5P 997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 
1 I^m co clnŤoním 

t 1.3 192.10 250 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku 0 se složením, na vzdálenostB do 1 km 

682. 
I- •••••. 

SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nřoc 1 Um 

t 26.0 8.30 216 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenostS Příplatek k ceněB za každý další í zapo 

Výkaz výměr: 1,3*20 26.0 
683. •SP- 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

/^cHárllíTiwnóV 
t :i.3 458.00 j • 595; • 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) B směsného 

684. : SP 1 009009X52 i Hrubv Úklid innhr 1.0 1 126.00 1 126 1 . .'1 
Plný popis: 

685. SP 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmbt pro budovy v 
Hr» OA m riířná : ~ 

t 1.3 916.00 1 1191 

Plný popis: Vnítrostaveníštní dopravo suti a vybouraných hmot 0 vodorovně do 50 mS svisle ručně (nošením po schodechjB pro budovy a haly i 
L 68671 SP 997002611 1 Nakládání suti a wbouranvch hmot t. 1 1.3 1 84.00 1 109 1 •-^ i 

Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 

wvw.euroCALC.cz 59 z 201 

I 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód 
Popis 

MJ Výměra Jedn. cena 

m2i 

- -— 1 • (zql^e proíí_vodě 

687. , SP 17111131U j Izolace proti z"emní vlhkostrná voďo"rovňé"ploše~zá studén"a" 
L^CTUJITÍ., _ _• • 

Plný popis: " ~ ~^ J 

- Vvka2.yvrněr: 1,26*2_ 

688. ; SP ,711431101 jProvedeníVoláce protitlakové"vodě Woróvné plsVna"sLčho^ 
• 1-AIP_.ilPb.O_t.lí.aníom i _ _ i 

Plný popis: ^^^ 1 ^ 

I ....^ Výkaz výměr: 1.6*1.1 
_689,_.,_H i62831116 'i.Pás_asfaJtovanv IPA400/H-~PES40 

Plný popis: ^ 

2.52 I 345.00 
—^ L 

_2^52_ 
1.76 12.10 

_m2 i 
_1.76 
_2.024j 25.00 

690. ' SP 
Výkaz výměr: 1.76*1.1 q 

998711202 
Přesun hmot procentní pro Izolace proti vodě, vlhkosti a" plynům" 
"..rihrolfJerb.íirlri J T. rri 

• —- »"UC, vMiKusiia piynum % 32 i q/ii' — 
U/'^hlo^tarh w rlz-clO m ' 0.4Í a.41 3Q 

. 2.024 

_Cena Cen, soustava 

971 
869 

21 

31 

998^7^203^ ipřesun hmot procentní pro vniířní kanaližače v objektech v~do 24":"% 
_ I 5.0 ; 34.35' 172^ 

PréswfJ hm^ro vnitrní kanalizace B procentnfl^^b^l^ilT^ —-— 1—__iL^ y P sazbou z cenym vodorovná 

r - ̂— t_ _ 72;U VrWímí kanalizace 

L _691. ^ SP_;009009X83_ _ lQstatnLneDledyíd_at5lňérD7áčerna kaňalizTaď 
Plný popis: 229.00 2 290 

^S^'-LSPuTZlZaiKMZI iNa^oŽ^na stávaífcncaiianT^ 
Plný popis. 458.00 

'—----2^^-22X0. - _ J.Dj)konč_oya_cÍD 
Plný popis: 27.4S 

'—"^^"^~~~~^-^-2^^36- -L&cabný_montážnLm.ateriáÍDro kanalizaci 
Plný popis: 27.48 

t 
**\W PK\ C 

u 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

722: Vnitrní vodovod 
(7917. i SP '/222201Z2 . Nástěnka ora hatarii G 3/4 s iedním závitem 

Plný popis: Armatury s jedním závítennB nástěnkyB pro baterOB G3/4 
párl 2.0.. 377.40 

276 
75S 

697. I SP 1722190401 ÍVvvedení a upevnění vvpustku do DN 25 : ks : 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí B vyvedení a upevniní výpusteíáZ do DN 25 

698. ' SP i 721.721X89 IOstatní nepředvídatelné práce na vodovodu 
Plný popis: 

Ihodl 

4.0 i 

10.0 ! 

129.20 51.7. 

.229.QQ.J_ 2 290 

699. SP 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
rtrfrnh/t\/<áhn rtn HM 1.0.0.. 

i kus i l.Q 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodnířto potrubí B zkoušky těsnosti vodovodního potrubíB hrdlového nebo přirubovéhoB do Dl 

700. I SR 1721721X137 i Dokončovací aráce pro vodovod 
Plný popis: 

10.0. 40.21 402. i_ 

701. I SP 1721721X138 í Drobný montážní materiál pro vodovod 
Plný popis: 

% 15:0 40.21 6Q3 

702. I SP i 998722203 I Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 j %i 5.0 50.25 251 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 wS v objektech výšk). 

12 889 

70^ <P 745Rh0Q10-002lDemontáž baterií-nástěnná oubo 2.0 -53.10 1Q6 

Piný popis: 

704: SP I745xh0090-002l Montáž baterie umwadlové nástěnné - chromované kus 2.0 189.60 379 

Plný popis: 

705. SP 72S330840 Demontáž výlevka oubd 2.0 140.10 280 
Plný popis: Demontáž výlevek 0 bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubíS ocelových nebo litinových 

1 706. SP 725339111 Montáž výlevkv oubc V 2.0 637.50 1275 
Plný popis: Výlevky 0 montážB výlevky 

707. H: 64271101 VýJevka keramická IVIIRA5104.6 bílá -včetně závěsné nádržky ks 2.0 ^ 3 435.00 6870 

Plný popis: 

708. SP 725822631 Baterie umyvadlové nástěnná páková sotočným dolním kus 2.0 1 832.00 3 664 

Plný popis: Baterie umyvadlovém stojánkovém klasickéíS bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm 

709. SP 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 2.5: 125.75 314 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech 

766; Konstrukce truhlářské 741 
710. SP 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky ks 2.0 366.40 733 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukci 0 prahů dveřiS Jednokřídlových, š;r/cyia do 100 mm 

vww.euroCALC.cz z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

711. I SP 1998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v | % i  1.1 i  7.33 | s! 
1 Hrt ÓA ^ . • ' / \ ^ ' 'j I . I I • , 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mH v objektect 

771: ̂ dl^y z dlaždic 
.712.._. SP_,77159im I PodlaJiY penetrace podkladu 

2 463 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce B penetrace podkladu 
rn2 1 2.52 23.80 60 

713.- i SP 1771573810 i Demontáž podlah z dlaždic keramírkvrh ípnpnvrh 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických B lepených 

m2 I .2.52 63.90 161 

714. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
: ^ 

m2 2.52 320.00 806 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických ÍS lepenýchB flexibilním lepidlemiE režných nebo glazovanýchB hiadkýchB přes 12 do 19 kt 

JIS^ H 159761155_ iDlaždiceJ<eramické_ 
Plný popis: 

m2l i898j. 400.00 _1155. 

I Výkaz vvměr: 2.52*1.15 

L. 716- i SP. Í7Z1579192 iPííjDlatek k mpntM.podJ.ahJ«.ramickvch.za omezenv orostor 
_2.8S8 

_m2j _2.52_. 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických \ň Příplatek k cenámm za podlahy v omezeném prostoru 

717. I SP 1998771203 I Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 I %!" 6.5 

_50.00 126. 

23.13 150 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výši 

781: Obklady keramické 
718J_SPJ81495.11L J-Penetrace_podJ<ladjj_vnitLníchobkJadů 

Plný popis: Ostatní prvky B ostatnípráceB penetrace podkladu 
! m21 

720. 

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz uvměr: f(Q.9*2-)-1.4*2)*1.53-0,6*1.53)*2 
SP ,781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 I m2 | 

lanonúrh.il.<?v(.b.íJ.rirmJpníjd.l.prn ..: ^ i . i 

11 382 
12.0 23.80 286 1 

12.24 51.40 • ^ • 629Í' • • / : : 

12.24 
12.0 320.00 3 840 

Výkaz výměr: (0.9*2+l.l*2)*1.5*2 12.0 

a 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cona Cena Cen. soustava 

721. H 5976Í027 lObkládačkv keramické _.m.2:i;._ 1.3.8 400.00 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 12*1.15 
722. ! SP ;781494511 i Plastové profilv ukončovací lepené flexibilním lepidlem 

13,8_ 
8.0 50.00 

Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovací a dilatačníB lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovací 

Výkaz výměr:,íl.4*2+0.9*2-0,6)*2 
723, : SP 781479192 : Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za | m2 i 

I í''^ • .,j'0m07.an.\/.nr0Ct0:rj: ^^ ——: ^ I 

8.0 
6.452 50.00 

724. i SP 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

998781203 jpřesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do [ % 
•• •• hAirr), • '1 

3.5 

5 520 

400 I 

323 ! 

109.97 385 : 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

784: Malby , , ^ 1618 

175. I SP 1784161111 Ranrlážnvání rohů stěn v místnostech vvškv do 3.80 m : m ; 36.08 
Píný popis: BandážovánlB (materiál ve specifikaciJB rohů sténB v místnostech výškyB do 3,80 m 

32.60 1176 

Výkaz výměr: lí0.9*2-H.l*2)*2-0.6+2.66*4)*2 

726. SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m i m2j 

36.08 
12.628 35.00 I 442 

Plný popis: Malby silikátovéB dvojnásobné, bíléB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz vvměr: 10.108+2.52 12.528 

727. SP 

08: Koupelna 4.A5 
006: Úpravy povrchu 

612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem 
xff-larQi-iwm Hr> t-onL'nx/rctA/o hmnt\f 

m2 2.0 221.00 

25 776 
3 517 

442 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem H v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknitýmB vtlačením do tmeluE stěn 

. 728. . SP ,771591111 Podlahv penetrace podkladu 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

m? i 1.26 26.00 33 

729, SP 612131121 ÍPenetrace akrviát-.silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 _1..1..054| 20.20 223 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněS stěn 

730. 1 SP 1611131121 Í Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 1.26 22.00 28 i 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněB stropu 

731. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 4.934 92.80 458 

732. SP 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmH svislých konstrukcRd, stěn 

Výkaz výměr: 11,054-6.12 ^.934 

611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 
nanacona ritrno 

m2 1.26 117.40 148 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcíB stropů 

www.euroCALC.cz 63 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

733. I SR 1612311121 jvápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená I m2 | 6.12 , 183.20 , 1121 | 
I' ' . 1 .. •'' ' .. i n:iřnž'- r\r\H rthVlaH' •' ." • " • • •' ^^ 1 '_L- I i ^^ L 

Plný popis: Omítka vápenná vnitrních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcím stěn 

Výkaz výměr: 1.53*(0.9*2+1.4*2-0.61 f—"T" 6-1^ ^ 
L. 734.. !._SP I619995001 iZačlštěnj_omítekkolem.pken._dyeřLpe!dJah nebo.obkladů. j_m i ..^.-54^ „116.10j ^ 991 I 

Plný popis: Začíštění omítek (s dodáním hmot) H kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: 0.9*2+1,4*2+1.97*2 ^^^ 8-54 ^ 
F 735. i SP 1619991011 I Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou rm2 I 1.1821 4L9oJ 50 I 

Píný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytíB konstrukcí a prvkůB obalením fálíí a přelepením páskou 

Výkaz výměr: 0.6*1.97 ^^ |~~~l Í.ÍSI ^ — 
I 736. SP :784171101 I Zakrytí vnitřních podlah folií přilepenou lepící páskou ..J_m2: 1.26 18.30j 23 i 

Plný popis: 

009: Ostatní konstrukce a práce 1023 

737. SP 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech vvškv do 3.80 m rri2 6.194 22.30 . • ,>• 138^ !• : • 

Plný popis: Oškrabáni maíbyB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Vúita? in/mřr: 4.qM+1.26 6.194 

738. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 
1 nn 0/-

m2 6.12 59.40 364 

Plný popis: Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů Í2 vnítrníchE stěn 5 vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

739. SP 949101111 
' 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s jeseňovou m2 1.26 55.00 69 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb H pro zatíženi do 150 kg/ml, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

Výkaz výměr: 
_009Q09X45_ 

Plný popis: 

1.26 , 
7prlninkp 7ařištpní no řemeslech ZTI 

1.26 

r 740. 
Výkaz výměr: 

_009Q09X45_ 
Plný popis: 

1.26 , 
7prlninkp 7ařištpní no řemeslech ZTI oubd 1.0,: 126.00 • .126 1 • • ••• r 740. 

Výkaz výměr: 
_009Q09X45_ 

Plný popis: 

r 741. 3SEl. 009009X46 
Plný popis: 

Zednické začištění po řemeslech El ouhr 1.0 126.00 • 126 |-r 741. 3SEl. 009009X46 
Plný popis: 

Zednické začištění po řemeslech El 

1 742. SP •xg.;"V Gumová zarážka včetně osazení kus 1:0' 200.00 200 1 
Plný popis: 

Poř. Typ Kod Popis MJ Výměra Jedn. cona Cena Cen, soustava 

099: Přesun hmot HSV 1279 
743. SP 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m l_t__|__j£___0.229Í 549.60 i 126 [ ) 

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0 ruční - bez užiti rnechanizaceM vodorovná dopravní vzdálenos 

744. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 0.6 192.10 115 
1 Um CQ cl/-i7íiníiTi: 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdólenosm do 1 km 

745 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nroc 1 Lrn 

t 12.0 8.30 100 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku B se složením, na vzdálenostB Příplatek k ceněB za každý další i zapo 

Výkaz výměr: 0.6*20 12.0 
746. ;.,SP:; 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

řcHáríl/TW/nó^ 
t 0.6 458.00 275 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) H směsného 

747. SP 1009009X52 Hrubv úklid ouhr 1.0 63.00 . . 63 l 
Plný popis: 

748. :;SP: 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
OA m riirna 

t 0.6 916.00 550 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 13 vodorovně do 50 svisle ručně (nošením po schodech}B pro budovy a haly i 

..•>•749.- SP 997002611 Nakládání sutí a wbouranvch hmot t 0.6 84.00 •'..'. 50 1 ••• •' •! 
Plný popis: Nakládání suti o vybouraných hmot na dopravní prostředek B pro vodorovné přemístění 

711; Izolace proti vodě 523 
750. SP 711113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena 

omt IÍ7Í 
m2 1.26 345.00 435 

Plný popis: 

.•;Í>.Í751.- SP 711431101 Provedení izolace proti tlakovévodě vodorovné pásy na sucho 
AIP nohn tlraninnit 

m2 1.76 12.10 :•••• • 21 

Plný popis: Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho B AIP nebo tkaninyE na ploše vodorovné V 

Výkaz výměr: 1,6*1.1 1.76 
. . 752. 1 H .62831116 1 Pás asfaltovaný IPA400/H-PES40 m2 2.024 25.00 •51 1 : .. 1 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 1.76*1.15 2.024 
753. i SP 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

\/nhioUtorh \/rlr\ 1m i 
% 3.2 .•••| 5.07 16 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

721: Vnitřní kanalizace 2 104 
754. SP ! 009009X83 1 Ostatní nepředvídatelné práce na kanalizaci - i horli ••5.0.-•I 229.00 1 i us í 1 

Plný popis: 

755. 1 SP 721721X84 1 Napoiení na stávaiící kanalizaci loubci 1.0 I 458.00 ! 458 1 : ! 
Píný popis: 

756. SP 722722X144, ^ Dokončovací práce pro kanalizaci 1 % 1 10.0 1 ' 16.03 1 1601 1 

www.euroCALC.cz 65 z 201 30.11.2016 



Por. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: 

I 757. t SP 721721X145 IProbnýJTiontážní materLáI ProjanaIizad. 
Plný popis: 

% 15.0 16.03 240 

y 

758. i .SP'.l 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 % 20.04 100 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech vyš 

722: Vnitřní vodovod 2 937 
n 

-yooTTnm Máctpniía nrn hatprii R ^/4 s iedním závitem Dár IvG 377.40 377 1 

Plný popis: Armatury s jedním závitem 0 nástěnkyiS pro bateriíB G 3/4 

TfytanAnt \/\n/pHpní a iinpvnpní vvniistku do DN 25 ... ; ks 2.0 129.20 258 

Plný popis: Zřízeni přípojek na potrubí S vyvedení a upevněni výpustelS do DN 25 

-701-7T1 YOQ nctatní npnřpriwíriatplnp nráce na vodovodu hod 5.0 J 229.00 1145 ! 

Plný popis: 

762. SP 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo kus 1.0 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zíwušky těsností vodovodního potrubíB hrdlového nebo pnrubového\i.\ do Ul 

CD nnknnrnvarí nrárp nrn vodovod j % 10.0 22.35 224 

Plný popis: 

% 15.0 22.35 335 ^ '1 

Plný popis: 

765. SP 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 % 5.0 27.98 140 

L' • • • •— 
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod B stanovený procentní sazbou z cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mlB \/ objektech výsk^ 

725: Zařizovací oředmětv 6 444 

1 CD -z/iKRhnnin.nn^inpmnntáýhatprií-nástěnná oubc 1.0 53.10 • '•••••53 

Plný popis: 

L 767. SP -r/tcvknnon hatorio iim\A/aWlnup ná<;tpnnp - rhromované kus 1.0 189.60 190 
L 767. SP 

Plný popis: 

T) qaanR4n oubd 1.0 140.10 140 , 

Plný popis: Demontáž výlevek 0 bez výtahových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubM ocelových nebo litinových — 
rn -7Tca:}Qi 11 oubc 1.0 637.50 638 

Plný popis: Výlevky E montáM výlevky 

770. H 64271101 Výlevka keramická MÍRA 5104.6 bílá - včetně závěsné nádržky ks 1.0 3 435.00 3 435 

Plný popis: 

1' 771. SP 725822631 Baterie umyvadlové nástěnná páková s otočným dolním kus 1.0 1 832.00 1832 

Plný popis: Baterie umyvadlové ^ stojánKovéíá klasicke-2'. bez výpustis otáčivým u stim 150 rnm 

Pař. Typ Kód rKJfJIS MJ Výměra Jedn. ccna Cena Cen. soustava 

772. SP 998725203 157 i Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do ! %1 2.5 i 62.87 

• • • • • • .• . ..!• .  ̂  ̂ /|. . . I •••; , I 
Plný popis. Přesun hmot pro zařizovací předměty E stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mE vobjektechx 

773. SP 
766: Konstrukce truhlářské 

766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídiových - včetně dodávky ks 1.0 

774. 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcíB prahů dveříB jednokřídlových, šířkyS do 100 mm 

370 
366.40 366 

SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 1.1 3.66 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektect 

771: Podlahy z dlaždic 
J775j_j... SP_j_771591111í: _lPodla.hy,se.netrace Dodkladu 

1231 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce B penetrace podkladu 
I m2l 1.26 23.80 .30 

_776íJ_.SPj771S7381Q_ jDenmntáž_p_od|.ah_z dMdic_keramjckveh lepených 
Píný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických 0 lepených 

m2 1.26 63,90 81 

777. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
£l^¥Íhi.l.ním.lenj.dioiT!_dr> IQ^I^c/ra? 

m2 1.26 320.00 403 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických B lepenýchB flexibilním lepidíemB režných nebo glazovanýchB hladkýchíS přes 12 do 19 k: 

778. I H 159761155 ÍDlaždíce keramická 
Plný popis: 

I m2 1.4491 400.00 580 

. Výkaz výměr: 1.26*1.15 

729_... ;..SP !7Z1579192_ JPřÍDjMek kmontíž pMlahi;era_micIwch.za omezeiLV prosto.L. _i ml 
1.449 
l-26_ 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických Í3 Příplatek k cenámíS za podlahy v omezeném prostoru 
50X)0 63 

780. ; SP :998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 % 6.5 11.56 75 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic íJ stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výši 

^ 781: Obklady keramické 
i—73j- ..LsP._L78.149,5.U:1,_ [Penetrace podkladu vnitřních obkladň " _ _ j—- p 

Plný popis: Ostatní prvky B ostatní práceB penetrace podkladu 

I- 782. j_S£x781473810_ [Demontá.Lob!dadů_zj3bM.adaíekJieramic leVen)^h 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: 0,9*1.52*2+1.4*1.52*2-0.6*1,52 

5 939 

I m2 J 

6,12 23.80 

e.OsT 51.40 

146 

31=? 

6.08 

Vvkaz výměr: 6.12*1.15 

wwv/.euroCALC.cz 

7.038 

67 z 201 

783. SP 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 
lpnonw/-h -flpvíhilnřm {onirllam 

m2 6.12 320.00 ! 1958 

784. H 

Plny popis: Montaz obkladu vnitrních sten z dlaždic keramických E lepenýchB flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanýchB hladkýchE / 

Plný popis: 
, mz /.UóH 400.00 1 2 815 i 

30.11.2016 



Výměra -SilÍTSMsI^ 
Plný popis. 

-—- Wkaz vvmar 
781479192 SP 

Plný popis: 

787. : SP r998781203 

Jedn. cena rpna r-
— Cen, soustava 

-50^00..i 200 ] 

50.00 

Plný popis: 

spjsniiiir 
Plný popis: 

, """vywiíia m2 fin I ^°-° 

^—-l—L I ^ mít 

784: Malby 

Výkaz vvměr: 

78432103~í 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 

784: Malby 

0.9*2+1,4*2 ™^f«osfeír/7 lýs^yg] do 3,80 m 

738 

408 

35.00 I 

Poř. 

.<-ui oC 

Typ Kód Popis MJ Výměra Jcdn. ccna Cena Cen. soustava 

09: koupelna 2.A2,3.A2,4.A2 
003: Svislé konstrukce 

421 958 
660 

790. :*5P 001001X8 Práh <:nrrh 7 hptonu tl. 150 mm m li8 250.00 •••• ::450;l'• 
Plný popis: 

Výkaz výměr; 0.6*3 1.8 

791. SP 1003003X27 Bednění sDrchového Drahu zřízení a odstranění m 2±' 100.00 : -••^•2Í0 h- • 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 0.7*3 2.1 

006; Úpravy povrchu 53 665 

792. rSP'- 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů skioviáknitým pletivem m2 30.0 221.00 6 630 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem H v ploše nebo pruzích, na plném podkladuS sklovláknítýmS vtlačením do tmeluB stěn 

793. SP 632453361 Potěr betonový samonivelační tř. C 25/30 m2 21.57 500.00 10 785 1 
Plný popis: Potěr betonový samonivelační //týH ti přes 50 mm do 60 mmH tř. C 25/30 

Výkaz výměr: í0.99+1.41+4.79)*3 21.57 

794. SP 771591111 Podlahv Denetrace Dodkladu m2 21.57 26.00 561 1 • 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

79"^ SP 617131191 Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 121.74 20.20 2 459 1 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch @ penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněM stěn 

796. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 21.57 22.00 475 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-sílíkonováB nanášená ručněE stropů 

797. ^ SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 52.173 92.80 4 842 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmE 

VvkRr vúměr: (40.58-23.1891*3 52.173 

svislých konstrukcíB stěn 

798. 
• 

SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 
••-v •• v 

m2 21.57 117.40 2 532,1 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 13 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmE vodorovných konstrukcíSi stropů 

799. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 69.566 183.20 12 745 

třnž - nnH nhUarl. 
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch H nanášená ručnělB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmE svislých konstrukcíSi stěn 

Výkaz výměr: ((1,1+0,9+0,9*1,1)*1,52-0,6*1,52+(1,5*2+0,9*2)*2,13-
n fi*? ií+n 1*7 í*7+i ';7*7-n r*i í?*?!*^ 

69.566 

wv/w.euroCALC.cz 69 z 201 30.11.2016 



801. 

802. 

~ "V/?.az_vvměr: íl,1*2+0 q*?+i c»7.n n*-, -.-.... 
SP ;619991001 

Jedn. cena 
Cen, soustava 

-* i . ^ •c.-rj.,*t3 • h-a-fl h'^2+-í 07*01*5 

l'ttltn m 2 \  
90.18 

24.99 

116.10 

45.80 

104701 

1145 

clíosi 
_—_yýjcazvvměr: 0.8*l.q7*8+0.6*1 g?*? ' ° PrvkuE obalením fólií a přelepenim páskou 

_SP ^^Sjll711g_ „ jzakivtj ^ _ i4.|Z2_ 

" '— —— _ _ 1830 !•••..• 395 

(-—— - , ^ 009: Ostatní konstrukce a orárp 
^ JQt:.SP 78.4«m,. ^ 

Plny popis: Oškrabáni malbyB v místnostech vůilr,,m o 

Výkaz vvměr: 52.17•^^-7^ 57 

73.743 [_ _ 22.30 
36 433 

805. ^ SP '965042231 torá„tpodklld-OÍ„-dď^ 73.743 

3.236] 2 069.60 

- 3-236 
LIOQ^;...,,,, , : . --- .•...v.^^a.iuuu m/ 69.566 59 40 r~ 4t^ 

ňw r -^ "*6.56 55.00 , c;ď 

—-p™ —Výkazvvměr: Í4.165*2+n Qq+d 7q.^i 4, i*, ^ ' ° feseňové podlahyE do 1,9 
---8m...^SP 10090(19^45^ Zed 46.s6 

8_43.00i. ' 
:-J09._:JPJ50900^41^^^ 

_ _8íq,. lŠp lOOŠOoixL _ DemQntárventilátořu 
Plny popis: ' —— 

í—Sll^LSP 'J(M _ ._—!Demontářgumoíéla7ážk^ " " 
Plny popis: — 

•bci 3.0 _"]_ _ _ 843 
2 5_29r; 

100.00 

Poř. Typ 

ř>\ c 

Kód 

•jj; 

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

SP_jX9 íGumová zarážka včetně osazení ' 
Plný popis: 

I kus! 9.p_ I 

.^__813^ SP 009009X34 I Osazení ventilátorů napoienvch na vypínač včetně dodávky .bubc! _1.0 700,_00 . 
Plný popis: 

\ 814. , SP 009009X71 | Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 kusí 3.0 "T 4300.00 
l ..íl l._ • Iva/ ^7^nv1 R'?nmm\ - v/řotno i _] L.„: .....^ 

Plný popis: 

i 815.1 SP 1952902611 Tčištění budov - vvsátí PO vybourání Dodlaii 

20PJ30 1 ..1_800 ;. 

•' 7odT 

12 900 

_m2_L 
Plný popis: Čištění budov pří provádění oprav a udržovacích prací B vysátím prachiM z ostatních ploch 

.2137 _8,20. JJ7 L 

816. I SP 

817. SP 

17.6 I 192.10 
099: Přesun hmot HSV 

997013501 ÍOdvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 
I Í1 Ifm có <lr\?oním ^ • • ' • • i 1 A 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hn)ot na skládku nebo meziskládku B se složením, na vzdáleností!! do 1 km 

Í 997013509 I Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD l km I t j 352.0 ~|^ 8.30 
' I r\řfsc i l<-rýi . • I " ' 'i I 

36 920 
3 381 

_L 

2 922 I 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku B se složením, na vzdálenoslB Příplatek k ceněB za každý další i zapo 

Výkaz vvměr; 17.6*20 3S2.0 

818. ::sp^ 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
řcHáHUn\/nó^ 

t 17.6 458.00 1 8 0611 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) E směsného 

! 819. SP 009009X52 Hrubý úklid oubr 1.0 1 265.00 1265 i 
Plný popis: 

820. 
i. /•-. • 

SP: 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
rln 9/1. m ri iřno 

t 17.6 916.00 16 122 i 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 13 vodorovně do 50 mB svisle ručně (nošením po schodechjB pro budovy a haly i 

821. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 17.6 84.00 1478 i 

Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 

822. [ SP 1 998018003 Přesun hmot ruční oro budovv v do 24 m t 6.717 549.60 3 692 1 

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0 ruční - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

711: izolace proti vodě 
823. I SP j711113111 I Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena im2] 21.57 i 345,00 

: J !.• • lami iItT - • ' ' • ' I i : 1 
Plný popis: 

824. SP 711113121 1 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí Tm2 i 33.7681 138.70 
I • • • • - • I , I 

Plný popis: 

Výkaz vvměr: í2.68*íl.5*2+0.9*2-0.6)l*3 33.768 
825. 1 SP i 711431101 jprovedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho i m2 i 27.2251 12.10 i 

AIP nohrt tl/aninr 

13 661 
7 442 

4 684 

329 

www.euroCALC.cz 71 z 201 30.11.2016 



I 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho 0 AIP nebo tkaninyB na ploše vodorovné V 

Vvkaz vvměr: (1.3*l.l-«-1.7*l.l+3.5*1.6Si*3 
826.J J-l J62831116 Ipás asfaltoyanýJPMOO/H-PE S.4Q_ 

Plný popis: 

27.225 

..m2J 31.3091 25.00 783 

_yvkaz výměr;jy.22S*1,1S_... ^^^ ——j p 
827.' SP 1998711202 j Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům j % j 

I i _ ^ i i ITO- ^^ — - — — — — ^— —'— 

31.3p9_ 
3.2 132.37 424 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům H stanovený procentní sazbou z cenya vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

713: Izolac^tepejné 
828. TsP 1713121121 ÍMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, ^ m2 j 4.05 | 37.50 

1036 

152 ! 

irlnri rToci^-ami "> ^^^ '—^ ' ——^ ——p; ; ^ ~ 
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlahE rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační material ve speafikaajB kladenými volneS dvouvrsl 

V^kaz výrněx: ir35*3 4.05 

829. H 28375910 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 m2 4.657 111.00 517 

Píný popis: 

830. H 28375908 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 
mm ' • : 

m2 4.657 74.00 345 

Plný popis: 

831. SP 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 % 2.2 10.13 22 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výškyíi 

721: Vnitřní kanalizace 
l832r!_5IL'i211941Q4 lívyvedení .a_.uoeyněnÍJ3dj)adnjch vvpustekJ)ll4Q^ ks 6.0_ 48.50 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubiB vyvedeni a upevnění odpadních výpusteWi DN 40 

833_. J_SP..1721194105 ly¥yed.ení.a UDeynějiíjpdjjajJních yvDUStekJ  ̂ ks 3_,0_ 65.00 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpusteim DN 50 

16 868 
291^ 

_195 

J3iij JiP1:00900_9)«3_ _ ^Osta_tnineDÍedvídlatelné Drácej3a_kananza_ci. 
Plný popis: 

IJlodj. 30.0. 229JÍO_ 

835. • SP 721721X84 lNapaiení.naAtáyaiícíJ<ananzaci_ 
Plný popis: 

JQU b3" 12.0 458.00 

J3_6^:_SFL.: Z21721X147_ j DjiQbnv mpntážnLrnatejiá^ p_ro_kana|jzaj;i %_ 
Plný popis: 

^37.3_ SJ'_l721721XL49. _ÍDokojičovacíjprice_DrpJcanaliza.ci 1_%-
Plný popis: 

15.0 128.51 

10.0 128,51 

838. I SP~Í998721203 ' Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24Í 5.0 160.65 

6 870 

5 49_6 . 

1928 

_.1J85 

803 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výš 

r 
72.2: Vnitřní vodovod 

vjvfvsi .••'vit «c n\ ť <./ 

iS f. fYt> hofi 

U 

/J f .mil 30.11.2016 

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

S39. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar potyfuze PN 16 D 20 x 2,8 1.88 20-1.30 38-1 

840. , SP ! 722181231 

Píný popis: Potrubí z plastových trubek B z polypropylenu (PPRJB svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4)3 D 20 x 2,8 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
Jua.lb.iromL-? PF tl Hnm mm HM Hn OT mm 

m 1.88 50.40 95 

841. SP 

Píný popis: Ochrana potrubí a tepelně Izolačními trubicemíB z pěnového polyetylenu PEB přilepenými v příčných a podélných spojích,B tloušťk 

722722X86 

Plný popis: 

Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
_nni-lr>m_ít.lw»pmii mnHiilii _ nn7n,ř_/1 J_MO.do.wc>riJ__ 

oubc 1.0 916.00 916 

S42. SP 1722220122 iNástěnka pro baterii G 3/4 s ledním závitem 
Plný popis: Armatury s jedním závitem 0 nástěnkyB pro baterOB 6 3/4 

LEarJ 9.0 377.40 3 397 

843,._._SP_i222190401 iVwedení a upevnění vvmistkn rin dN 25 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí i vyvedení a upevnění výpustekB do DN 25 

ks 18.0 129.20 .2 326 

844,—S_P_l721721X89 . !Ostatní nepředvídatelné nrárp na vodovodu.. 
Plný popis: 

Ihodl .30.0 229.00 6 870 

845. SP 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového net)o 
.D.říri thnv^áhn Hr> HM mn 

kus 1.0 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí B zkoušky těsnosti vodovodního potrubíB hrdlového nebo přírubového^ do Dl 

.....8.4.6_._l_SP_!722722X148 [Drobn.ý.iTiontážní materiál pro vodovod 
Plný popis: 

15.0 144.45 2167 

-847. ! SP_ .! 722722X150 ÍPokončovarí nrárp nrn ynrinvriH 
Plný popis: 

10.0 144.45 1445 

848. SP 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 5.0 180.56 903 

Plný popis. Přesun hmot pro vnitřní vodovod B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výšky 

www.euroCALC.cz 73 z 201 30.11.2016 



.M 

ran, soustava 

Jednocena 
^fli Výměra 

Popis 

'-• 

Plný P°P'^- -'""-^'o/ctěrnu WC..... — 

,5 ;;;; Fí 

:----^ - ^ : 
i -- -,-::v:r:-s-srwu- V'« 

.ioUb.CL — 
3.0 . 

io.ubci 
6.0 l-

ipu.b.Q 

iniček 

loub.CL 
;;;";;"9^á7X 

53.10 

io.u.b-Q 

i tubci 
'3.0 i 

'5 019.70 i 

96 9U 

"':'"--278.i-

''"^Í78..l -

2 748 

15 059 i 

 ̂-ysp ;72511^UZX - ^rw Tlovtu 'ioubC"""""""" 

----• ' '""^•5C':---ssss". 
- r^-^ií^^Q9PrQS^'^^"^ -;-r-7í 
.8.5.6-..;-- --- pir,ý popis: ::.-r;;í";,7Spnri'á páková -sotocnvm 

-r:- " i """ 6.0 .. 
[kUS.l:..— • 

- ;-r -rip iimvvadloye.O.a^^^^^^^^^ ,7,--: 

• i 
3.56...---- pop,s, v „ástěnná páková - s otocnv , --

53V;T HT7SS2120-04 :We» l....... ,^-1 S "-

Fî 'popis: r----v-„-r,-gnné s kloubovým držákem ; , 

s:Tg!^f:]̂ gSS5̂  ̂
IIIZ—--TT 

- -

""860.-i. S P  :  . . . . . .  . 1  .  . —  — - r r : ~ ; "  

' pi"ý P°p'^- ---" V h závěsů s n ^ ' • ' _..,...—, sprchových zavesu 

861- i SP i„„7.p...č...e- - — "•" 6--0.-lť>r\7J:>.-Č-í^— 

ZiSséUJi-'- pqp,s: 

2 106.80 i 

189.60 

"1374.00 i 

"" 458.00 1 

! 1.832.00. i..-

•"; 6 412^ : 

"1 9Í6.6b i 
.í ' i 

T " ""i"l9.Q..8.0..i-

:::;"ii^i-

•"""8 244 i i 

1 374 'i 

'" :254S6l.Í.----

19 236 '• 

"" •'"""2 748 i 

_.7_.145..i 

t jryE_ Kád Popis MJ Výměra Jedn. cena 

if-

Ccna Cen. .soustava 

863. SP 009009X49 Montáž držáku na toaíetní DaoiV včetně dodávkv 
P/ný popis: 

_kus_; JL.O .._1_._1 190.80 I 1191:1 

864. SP 009009X50 Montáž háčku na ručníkv včetně dodávky 
Plný popis: 

ilcus:| 2..Q_ 366.40 J'.33 i 

865. I SP 1726111031 IInstalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm ioubc 
i7á\/ocn\/ rlrv mací\/ní yrtonó Vra 

Plný popis: Predstěnové instalační systémy pro zazdění 

3.0 5 038.00 

866. , SP 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do I % 
m''.. . . '...' ^ ^ ..^ ..'. • ^ . . . ' ' '... ' ^ ' .• ' ".'• ..". i'.i.'..!'... 

15 114 

2.5 945.47 2 364 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty B stanovený procentní sazbou z cenyE vodorovná dopravní vzdálenost do SO mB v objektech \ 

763; Konstrukce montované 

_867, i SP. 763171811 1 Demontáž revizních dvířek do 1 m2 oro příčky_ 
1755 

ks 3,Q._ 45.80 137 
Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 revizních klapek nebo dvířekB pro příčky nebo předsazené 

868. !. SP. 76317231.2 I Montáž revizních dvířek vel. 300x300 mm - pozn. č. 3 L ks 3.0..._.! 183.20 I 55Q 
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desekB montáž revizních dvířekB velikostS 300 x300 mm 

869^ H .56245709 I Dvířka revizní;30.0_x30.0iB - bílá 
Plný popis: 

ks_ 3.0 356.00 1 068 

766: Konstrukce truhlářské 

_870. SP 1766691914 ! Vyy.ěšejún.ebo za.věše„ní dřevěných křídel dveří.p_Ldo 2 m2.. 
28 693 

ks 9-.0_ 9.20 83. 
Plný popis: Ostatní práce 0 vyvěšení nebo zavěšení křídelB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změnE dře\ 

I > - \  

Plný popis. Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových Í3 oteviravýchB do ocelové zárubněS povrchově upravenýchM jednokřídlových. 

_872 H '61161712 
Plný popis: 

i Dveřejmitřní hladké dýhované plné Ikřídlovs 60x197 cm 

-873. i. H .6.116.0186 i Dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové bílé 80xl97cm 
Plný popis: 

ks 

ksl 

.3-0. 2 000.00 6 000 

6.0 2 000.00 _.12 000 

874. I SP 1766766X42 _ iKovánJ- WG zám.ek_ 
Plný popis: 

.kus; . 9 . 0 .  500.00 4 500 

875. SP 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky ks 6.0 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí B prahů dveřĚl jednokřídlových, šířkyíH do 100 mm 

366.40 2 198 

876. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
Ho..7.4_rri_.._ . _ ^ 

1.1 283.81 312 

Plnýpopis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cenyts vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB vobjektecl 

Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do 1 ks 9.0 400.00 3 600 
Jr\/>£jiIn\>o^-7ární->nA' . 1 

771: Podlahy z dlaždic 
877. I SP 1771591111 | Podlahv penetrace podkladu 

Plnýpopis: Podlahy-ostatní práce B penetrace podkladu 
_m2 I 

17 070 
_1734_ 23.80 413 

vww.euroCALC.cz ye , oni 
30.11.2016 

I 



ryp Kód Popis MJ výměra ledn. cena Cena Cen. soustava 

SP 771573810 ioemontáž Dodlah z dlaždic keramických leoenvch m2 i 19.14 I 6330 1 1223 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických S lepených 

Vvkaz vfřměr; 3*í0.99+4.79+1.41-0.9*0.9) 19.14 

1 SP 771574114 1 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m21 17.34 320.00 1 5 549 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických B lepenýchSS flexibilním lepidlemB režných nebo glazovaný zh& hladkýchB přes 12 do 19 fc 

Vvkaz vvměr: (0,99+4.79)*3 17.34 

!'• H 19.9411 400.00 1 7 976 
Plný popis: 

. 

Vvkaz yvměr: 17.34*1.15 19.941 

1. SP 77157919? iPřínlatfik k montáž Dodlah keramických za omezenv orostor TňYT 17.34 1 50.00 1 867 
Plný popis: iVlontáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

32. SP 998771203 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 % 
, 

5.5 160.28 1042 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 13 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výši 

776: Podlahy povlakové 15 252 

Plný popis: 

47 i 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 13 Příplatek k cenámE za podlahy v omezeném prostoru 

885. Í',SP' 998776203 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do % 0.44 ! 147.82 ! 65 ; 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové !S stanovený procentní sazbou z cenyí. vodorovná dopravní vz iálenost do 50 mil v objektech vý 

886. i H i437Tn6070-08 ; Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, m2Í 6.548 i 2 225.30 i 14 570 1 

Plný popis: 

Vvkaz vvměr: (1.2*1.05+1,23*0.751*3 6.548 

Plný popis: 

888. .7715.69.19:2,, :, ...iP.ř.ÍB|.a.t.e.k;.k..m.ont.9.ž,ppdl,ah..z.a..o.me.zen.v:p.r.os.t.o i .rr!,2.[..,„ 6...5.48Í... 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 0 Příplatek k cenómB za podlahy v omezeném prostoru 

...:.......3.3,.0.0..L ....21.6.: 

889. :SP:^ 998776203 I Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 
io/l m' . :......J 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakovém stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mZ v objektech vý 

781: Obklady keramické 73 088 

_890j.3Pj78M95111.......ÍPenetrjce,DQ.dkJMu vnitřních Ab ..Lrn.2 j 75,4.5....i 23.80 i ....... .1.796 .!.. 
Plný popis: Ostatní prvky 0 ostatní práceB penetrace podkladu 

SP 78iAn8lO 'Ocmontáž obkladů 7 obkladařek keramirkvch ií?Denvrh 
lontóž obkladů z dlaždic keramických El lepených 

I m2i i. 172' 51.40 ! 3817 

392. 

Kňd _______ 

Výkat vyměř; (l,S2'(3,l'Zi-0,9'Z- 30.11.2016 

..O..1L?J!.0!_:'.+O..Q.*0 Q ' ?ifl 'fj fí'^7^n 
SP 7SW/4112 Montáž, obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 

. figvihifním ioKiíz-Haryt ^^ í^inv uoais: iVlontáž obkladů vnitřních stěn ' rii"- -- ' 
Výkaz výměr: íl,S2*íl,l*2+0,9''2-

 ̂ n c • ~ " 893. f H moT-' — 

yýmčr 
Jedn. cena 

-E2íL£o^ava 

^M4j^ rz—^az 

'"^lepidle mm 
320.00 ' 

áSÍ3-, 
24144 

'Opis: 

i obkiadů vnitřfiích kerarnicfcých hladkých za .__sSLi.LV.J3.KrtCÝTir „• . ' • ' • ' 

., yopis: Montáž obkladů vnitřních stěm dlaždic keramických B Příplatek k cenámE 
897. 1 SR |99878Í2Q3 Pteun hmot proceritní pro obklady keramické v ol̂ ektech v do 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické iS stanovený procerfřnřsazbou z ce/!>® 

783: Nátěry 

898. i SR 1783195152 Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný jsoui 
tnm/rrh 1v ^ ~>v <annail - nroin\fá 7árnhoň Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

784: Malb, 
r~8̂  f SP Í784Í61111' i Bandážováhí rohů 

Plný popis: Sandri'""- ~ 

7S.4Š 

obklady v 

% '  

vodorovná dop. 

50.00 

706^ 
3.5 

^objektech 

m 

Wica, 
^"'bysiUkáto^i 

;.57 

Í,í6S*2)»3 ^'^^*^^''^•^*1.97*3). 

do 3,S0 

, -w j,ůu rn I m2 
avojnásobné, bítéB v místnostech výškvS do 3,80 m výměr; 52,173+21.57 

íí2.66*íl.7*2+2,4S*2)-0 

.27.06^ 
202.833 

2}*3 
1 

Wvvvv. 
'''"ýpop/s: ^ 

Ob/eicí A 

73.743 
104.1 

24.99 

euroCALc. cz 

z 201 

^"12 256 

30.11 •2016 



Por. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

902. ; SP 310239211 

Objekt: Objekt B 

OlB:IBl 

iZazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
lošísmíaaínaJMMC ^^ ...• •" ^—<—— 

2 938 170 

75 758 

529 

m3 1 0.147: 3 601.50 529 

Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými fS plochy přes 1 m2 do 4 m2B na maltu vápenocementovou 

Vvkaz vvměr; 0.7*2.1*0.1 0.147 

006: Úpravy povrchu 13 287 

f 

903. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 5.0 221.00 1105 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknitým^ vtlačením do tmeluE stěn 

1 904. SP 632453361 Potěr betonový samonivelační tř. C 25/30 m2 L 2.35 500.00 1180 1 
Plný popis: Potěr betonovýsamoníveločni litým ti přes 50 mm do 60 mm@ tř.C 25/30 

Vvkaz vvměr; 1,42+0.94 2.36 

905. SP 771591111 Podlahv penetrace podkladu m2 2.36 26.00 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce B penetrace podkladu 

906. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 4.522 221.00 999 

Plný popis: Potaženi vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknitýmíň vtlačením do tmeluB stěn 

Vvkaz výměr: 0,85*2,66*2 4.522 

907. .-SP' 612131121 Penetrace akrviát-sillkonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 20.039 20.20 -4051: 
Plný popis: Podkladní o spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-silikonováB nanášená rucněZ stěn 

908. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 2.36 22.00 52 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-silikonováS nanášená ručněB stropů 

909. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 9.389 92.80 871 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB jednovrstvoB štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukcíB stěn 

Vvkaz vvměr: 20.039-10.65 9.389 

910. 'sí>/: 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných m2 2.36 117.40 277 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstvóB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcíB stropů 

sp 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 10.65 183.20 1951 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstvóB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcíB stěn 

SP 

Vvl;:iz vviiiřr: 

Si\^^9S0Q\ 

(O.S5^0.35^0.iS^0.9+C,25+0.^5^0.35íl.J)^1.5-C^Cn.5*; 

.iaf.išlěni omítek kolf.m oken. tiveři. podlah nebo obkladů m 

5.7 
•'.-•i 5 

49.6 116.10 5 759 

/•oř. Kód 

^ 7ni 

°"fl 
30.11.2016 

. JQdn. cpna 
_ Cena 

P/ný popis: Zočištění omítek fs dodáním hmot) 3 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Vvk.i2 vvměr; (0.85+0,35+0,25+0,9+0.25+0.15+0.85+1.41*2+8*2.65 
f0.85*2+l.l*2)*2+2.65*4 

913. i SP Í619991001 rzakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskpu - včetněgěSertilie aTTřiZÍ" 
!  -  - 1 -  - i : f<'^rhranná nr/i c-řav/ohnf • , •' : . S • i, • '• Pfný popis: 

Vvkaz výměr: S.52 5.52 

( 914. ' SP I6Í9991011 iobalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou I m2l ~^8 I 41^90  ̂ 330 i 

Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytřS konstrukcí a prvkůB aboiením fólií a přetepenim páskou Vvkaz výměr: 0.6*1.97*4+0,8*1.97*2 ^ 7,8S ^ 

L- iJJLS^lSP j:78417lÍ01: , Ižakrvtí vnitřních podlah folií přileoenouleóíčfoáskou"" i mŽT ~~236 i ~ 18^  ̂Plný popis: 

^'^^•euroCALC.cz 

79 z 201 

^0.11.2016 

-mm 



009*. Ostatn\ kons^ukce 009; Osxatm ̂ ons^u^«-« « \ ^ \ 

""q-IRI "^P"l78412l^0ÍZlJoštoMnÍmaitei^ 
^,;;^opis: Oškrabání ma/byE v místnostech uyskyB do 3,,80 m 

Vvksz vvrrxšr*. 9,3S9+2.3& . — „ i_ t i 
"9Í7ri ŠP Tg^cSsIsí " IbtiuŽenívnitřních omítek stěn MV nebo MVC sten v rozsahu do ^ m2 

i-infv% 

IWASl 7230 262 

11.749 
10.65 59.40 633 

— ,—• — — — —• — — ' +-i icnl 0.354i 2069.60 i 733 
918. 1 SP 

1 Miy - - - -
^5042231 ~ líouráíií ^odkíaďů pocTdl^zby nebo mazanin betonových -tl. 150; m3 

919. SP 

0.354 
výměr: ÍJ:.4^+0_,94)f 0.15 

971035521 
ll.4^.+u..y4L:.'J-j^ — - - —; 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC ti do 100 

rT).m-

nn2' 1.47 184.80 272 

1.47 
yýkazj/vmér: OJ 2,1 

921 SP 

_ _ _ _yvk.az_vvmér: 0-2.*?---! — — - ——— — —— — — " IT",T" ^"q i' 214.30' _ _ 214_ 

nnyamnírh'Staveb s lešeňovou m2 7.88 55.00 433 
949101111, lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

•..^rllohnin) Wn 1 Q i-r. TOtíŤpní Ho 1li-g/m7 

7 gg 
Vvkaz výměr: 5.52+1.42+0.94——__ , ^ n . i . ^ , g j 147 00 

922. T s P _l009.009X4.5_..._:i2ednÍc|<é.z_ačišiěnLPoJeme.sJe.c^^ — - - - - "" 
Plný popis: 

923. LSP_LQQ900.9M6_ .JZedrické_zaxJštěn!j)O.iemesLech EJ _ _ _ — 
Plný popis: 

ioubci l.O 

ioubčl 

147 

1=0 147.00 147 

[kus 1 1.0 100.00 100 

Plný popis: 

l:,:.;,;925v; -spi 009009X30 Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem - včetně 

— — — — 

oubc 1.0 700.00 700 

Plný popis: 

926. l_SP._iX9_ lGumo.yá za.rážJ<aj/čelněj3S.izení^ 
Plný popis: 

kusl_ Z 200.00 ; 20_Q. 

927. SP T9529026II i ČištěnLbudpy_r vysátípo ŷ iQurár̂  ̂
rn2 1 ^ :.._2,.36 .:J 8.20 1— ;—.19 

Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací H vysátím prachtM z ostatních ploch 

fsA .< # KC1  ̂ JCti 

Popis MJ Výměra Jedn. cena 
""A 

Cena 

30.11.2016 

Cen. soustava 

928. SP 997013501 
099: Přesun hmot HSV 

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 
. 1_kín rn_cl/-t7on.íni. , 

2.18 192.10 
•i 709 

419 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenostS do 1 km 

929. : SP :997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
:n.ccLc.1 km 

43.6 8.30 362 

Plný popis. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenosťS Příplatek k ceněB za každý další i zapo 

Vvkaz vvměr: 2.18*20 , 43.6 

' 93a SP.. 00_9009X.52 ; Hmbýjj klid_ 
Plný popis: 

loubci _1.0 _Z4.00_ 74 

931. i SP i 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
•fcklájrl.koi/.nó).. 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0 směsného 

2.18 458.00 998 

932. SP 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
río. : rtičo A 

1.51 915.00 1475 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 0 vodorovně do 50 mB svisle ručně (nošením po schodechJB pro budovy a haly 

_933^ SP 997002611 ^..NaMádám sutLa vybouraných hmot 
Plný popis. Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek H pro vodorovně přemístění 

2.182' 84.00 J._83 

-934^.- 5^998018_003 Přesun hmot ruční nrn hnrinwv rin 24 m 2.18 .549^60 , I I 1198 I 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0 ručni - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdáienos 

I 711: izolace proti vodě 

935. I SP |711113111 [Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena I m21 
983 

Plný popis: 

935. j SP j711431101 I'Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho i m2 l 

' : I.AI.P QsJrtn_tjífaninnu 
Dírtxj y\^r\ tJT- • — " i , 

2.36 

3.375' 

345.00 814 

12.10 41 
— -.-fi 'r- • __j . i i 

Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho 0 AIP nebo tkaninyB na ploše vodorovné V 

Vvkaz výměr: 1.1*0.35+0.95*1.6+1.0S*1.4 , ,,5 
Id^Íí" /-•ť'-! i n a yi rtr\ /i i nr- ii ~i 1 937. .'_H .L6_283-1116_. I Pás asfaltovaný IPA400/H-PF _ _ _ _ _ _ I m2] 

Plný popis: 

Vvkaz výměr: 3.375*1.15 

3.8811 25.00 97 

938. , SP :9987Í1202 ^ Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
/.O-biplrtorh A/_rl.o 

3.881 
3.2 9.52 30 ——— 1 «> «I  w  r r  \ /  n o  1  y  m  •  

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

721: Vnítřní kanalizace 
. 939,. ! SP_1721194104 I Vyvedení a_uDew!ěnLodpadních yvpustek DN.40. ks 

5 774 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpustekSS DN 40 
1.0 _A8.50_ 49 

940, , _S.P 009009X83__ ^statní nepředvídatelné, práce na kanalizaci 
Plný popis: 

' hod i 15.0 7?Q.nn 3 435 

vww.euroCALC.cz 81 z 201 30.11.2016 



9.^, i SP .._721Z21X84 : Napo.iejTÍJm_aáyaiící kana 
plný popis: 

942 i SP '"791791X1I Drobný montážní rn.at.eri.áJj3jo_k_9jTalizaá^^ 
Plný popis: 

% 15.0. 43.97 

itt 943. i SP Í771721X154 (Dokončovacío.rác.e_pro kanalizac.L_ 
Plný popis: 

944. ' SP '998721203 i  P ř e s u n  hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 241 ^ 

10.0 43.97_ 

5.0 54.99 

660_ 

440_ 

275 

procentní sazbou z " objektech výš 

722: Vnitřní vodovod 
7 204 

945. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 1.0 204.30 204 

P/ný popb: TZubíz plastových trubel< H z polypropylenu (PPRjB svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4)3 D20x 2,8 

946. SP 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 

:trublíiom;L7 PF ťl.Hn..lS.;mm_El^LdoJ13--mrr) _ 

m 1.0 50.40 50 

947. ' SP '722190401 IVvvedení a upewenLvvP-ystku do DN 25 ks .2,0. 129.20 258 

Plný popis: Zřízení přípojek na potrubím vyvedeni a upevnění výpustelíS do DN 25 

948. ' SP ,722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
- nr<zn,ř. lunrlnMor)). 

lubc 1.0 916.00 916 

Plný popis: 

949. SP i 772220122 ;.Nástěnka_ pm_baterií G 3/4 s iedníro závitgin I párí 1.0 377.40 377 

Plr\ý popis: Armatury s jedním závitem 0 nástěnl<yS pro bateriím G 3/4 

950_ : SP 1721721X89 ;Ostatn.LQearédvídatelné oráce..namdoyodu_ 
Plný popis: 

I hodí 15.0 229.00 3 435_ 

951. SP 722290215 i Zkouška těsnosti vodovodního; potrubí hrdlového 
nrlr i  í i r\r\\ ióhrt  r in  DM: 100. 

kus 1.0 458.00 458 

nebo přírubového^ do Dl 

Typ Kód Popis 

952. SP 722722X153 Drobnv montáiní materiál oro vodovod 
Plný popis: 

Plný popis: 

954. ; SP : 998722203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 

MJ Výmčra Jedn. cona Cena C 

% 15.0 56.98 855 

i % : \  _10^0_ T 563Fr : :.. _57_ai 

l % T T ~71.24 F 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výšky 

725: Zařizovací předměty 

—95_5,^. SP J25110811 LDernontáž_.ki_ozetilsDlachovacLs nádrží _bubciZ _ 
Plný popis: 

' _ 956,.,_SP. 72_5210821 _ _;p_ernontálujrvvadel.bez_yvtojíovvch_armatur ioubfi _ _ _ l!o 
Plný popis: 

I—957,1.SP L745Bh001J)-0Q2Dem.ontáž..bateriLr nástěnná.^^._ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Plný popis: 

..loubci 

Plný popis: 

959. ' SP 725112021 jKlozet keramický závěsný zkrácený - osazení a^odávka včetně Joubč'~ 
— 1 lnr>\/Áhn nanr>íe>ni :  ̂ ' j j - , [ 

Plný popis: 

18 108 
1.0 1 132.80 I • 133 1 

1.0 •: 1 87.90 I ./88.'l • 

^„.LO,:,! 53.10 1 • •• • ^53 1 

: 1.0'.'! 916.00 1 ' • 916 • ' • 

1.0 ' ~ • 5 019.70 í 50201' 

960, I SP 1725211602 [Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu oubci 1.0 i 2 106.80 
|na sifon 550 mm - osazení a dodávka včetně nového napojení 

Plný popis: 

2107 

- 961. i.S_P .1745Xh009.0r_Q02; Montáž baterie umvva_dlové nástěnné-chiomované„ 
Plný popis: 

962. I H !745Xh2120-04 [Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním 
— — I—.— I- ^ : _.No/t.o.í<'o.\nřrn_r.atnro.l<'(a(r»_dl_71.0_rn!:Ti _ _ _ _ _ 

Plný popis: 

I kus I 

I kus i 

1.0 

~1^ 

189.60 190 

1 374.00 1374 

1^ 965, j SP _i0090Q9.M8^ ._ i Montáž_zrcadla včetně dodávky. _ 
Plný popis: 

_9.54^.:_SP_;009009X49 LMontáždržáJcu_.na.toaletní oapír_včetně_dodáykv_ 
Plný popis: 

_. 965. j SP_1.009_OD9X5D_. _. Ijyiontážjicčku na ručníkyj/četně do_dá_vkv 

Lkusl 1.0 J 1190.80 1191 i 1^ 965, j SP _i0090Q9.M8^ ._ i Montáž_zrcadla včetně dodávky. _ 
Plný popis: 

_9.54^.:_SP_;009009X49 LMontáždržáJcu_.na.toaletní oapír_včetně_dodáykv_ 
Plný popis: 

_. 965. j SP_1.009_OD9X5D_. _. Ijyiontážjicčku na ručníkyj/četně do_dá_vkv 

1^ 965, j SP _i0090Q9.M8^ ._ i Montáž_zrcadla včetně dodávky. _ 
Plný popis: 

_9.54^.:_SP_;009009X49 LMontáždržáJcu_.na.toaletní oapír_včetně_dodáykv_ 
Plný popis: 

_. 965. j SP_1.009_OD9X5D_. _. Ijyiontážjicčku na ručníkyj/četně do_dá_vkv 

~Lkus,| 1.0 1 1190.80 1191 1 

1^ 965, j SP _i0090Q9.M8^ ._ i Montáž_zrcadla včetně dodávky. _ 
Plný popis: 

_9.54^.:_SP_;009009X49 LMontáždržáJcu_.na.toaletní oapír_včetně_dodáykv_ 
Plný popis: 

_. 965. j SP_1.009_OD9X5D_. _. Ijyiontážjicčku na ručníkyj/četně do_dá_vkv 

1^ 965, j SP _i0090Q9.M8^ ._ i Montáž_zrcadla včetně dodávky. _ 
Plný popis: 

_9.54^.:_SP_;009009X49 LMontáždržáJcu_.na.toaletní oapír_včetně_dodáykv_ 
Plný popis: 

_. 965. j SP_1.009_OD9X5D_. _. Ijyiontážjicčku na ručníkyj/četně do_dá_vkv . 1 kus 1 .1.0 1 366.40 366 1 
Plný popis: 

966. 1 SP ;726111031 |lnstalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080~mni~ 

Plný popis: 

966. 1 SP ;726111031 |lnstalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080~mni~ pubd: 1.0 1 5 038.00 5038 1 
— I 1 : ^2.á>lP^>^d0..nT.3CÍ.\řrL(. 7.rí.on.á_(ť:ro. _ _ 

Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí 

967. ! SP j 998725203 iPřesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do I % i 2.5 176.66 442 

Plný popis. Přesun hmot pro zařizovací předměty 0 stanovený procentní sazbou z cenylB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB i/ objektech i 

www.euroCALC.cz g3 ^ 201 

I 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

756: Konstrukce truhlářské 
7 164 

jy\A/pšpnf nphn navěšení dřevěných křídel dveří;DLdo.2jTi2_ ks 1.0 9.20 968. i SP [766691914^__:vvveseni neoo i^iiuci u»c.. 1-. . T"": ' ; " / ; i, • u 
P/ný popis: Ostotnf práce a vyvěšení nebo zavěšeníkřideM s případným uložením a opětovným zavesenim po provedeni stavebních zmenO dre\. 

959. ^ SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do 

n r o I n\íó..."7á.i:.Lt.br) A_ 

ks 2.0 400.00 800 

Plný popis: Montáž dlTřňích křídel dřevěných nebo plastových E otevíravýchB do ocelové zárubněa povrchové upravených^ jednokřídlových. 

970. Í H 161151212. LDyeřevnitřníhlad.kéjiiiovanéDlnélkřídlové.6.0xl97cm ks 2.0 2 000.00 

Plný popis: 

1971. : SP 766766X42 ^Kování-w.c_z_áiTLek_ íkus _2-0 500.00 

plný popis: 

972. :sp 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří IkřídTových - včetně dodávky ks 1.0 366.40 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcím prahů dveřĚl Jednokřídlových, šiřkyB do 100 mm 

973. SP 766681114 íMontáž ocelové zárubně pro dveře jednokřídlové šířky dq 900 ks 1.0 350.00 

Plnýpopís: Montážzárubnídřevěných, plastových nebo z lamina B rámových, pro dveřeS jednokřídlové, širkyB do 900 mm 

974. i H 155331100 iZárubeň ocelová nro běžné zdění 600 ks 1.0 560_.Q0_.. 

Plný popis: 

975. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 

Hn lA m_ 

% 1.1 70.86 

4 000 

1000 

365 

350 

550 

78 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské H stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mH v objektect 

771: Podlahy z dlaždic 

976. • SP 771.591111 Tpodlahv penetrace po.djdadu 
Píný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

977 .SP 17715738.10 ijDe.montáž podlah.z dLažjdLckeramick 
Plnýpopís: Demontáž podlah z dlaždic keramických B lepených 

978. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

.flo.xi.biJ.jo.řmJsm.dlo.m,. do ..1.9.i k.c.Zm3: 

m2; 

m2 : 

m2 

1.47_ 23.80_ 

1.47. 63.90. 

1.47 320.00 

1437 

35 

94 

470 

IrflovibilntřV* iQniHlQi-yi rtó 1 q :Vc/m / —^ ^ "  '  — ^ — 7 —  ~  ,  ,  . . .  
Plnýpopís: Montáž podlah z dlaždic keramických B lepenýchS flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanychU hladkychU pres 12 do 19 k-

30.11.2016 
_Pořj^_Typ__^Kód Popis MJ Výměra Jedn. ccna 

Plný popis: 

-VÝkaxvvměr: 1,47*1,15 

Dlaždice keramické _m2! .l,69_ll _40QJ30_ 

. 1.S91 
980.^: _SP _l771.579192 LpřÍpíaLekjLmontiž DpdlahJ<eranTLckých_.za_om_ezenv_oro_stox. TmZ.' _ _ _1.47 

Plnýpopís: Montáž podlah z dlaždic keramických i3 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 
50.00 

Cena Cen. soustava 

_676_ 

_74_ 

i 

981. SP 1998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 
•m" •• . 

% 6.5 13.49 88 

; _.982,j_.S.P. 

L _983Z'._S.P... 

781: Obklady keramické 

984. SP 

i78149511L j Penetrac.e.po.dkladu vnitřních .obkiadil _ 
Plný popis: Ostatní prvky 0 ostatnípráceB penetrace podkladu 

17814738.10 iDernontáLpbkJadů z_obklaJ.acekJceraMck.vchJeoenvch_ 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických 0 lepených 

Vvkaz výměr: Í0,85+0,35+0.25+0,9+0.2s+0,15+0.85+l,4)*l,53-l,53*0.6*2 
(0.85*2+1.1*21*1.53-0.6*1.53 

10 512 
m2 1 ..10.65 

i m_2i_. _ _10,863Z"._. ._..5L40 

23.80 1 ' 253'!•• . • '! 

51.40 í • • 558l 1 

781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 
l&DP riiřrb_£lp.viJh i Ijdlí rnJ.o aiyrí !^nn_ 

5.814 
5.049 

m2 i 10,65 320.00 3 408 

Plnýpopís. Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických B íepenýchíB flexibilním lepidlem^ režných nebo glazovaných^ hladkých^ 

L :985_^Í_H 

Výkaz vvmér: (0,85+0.35+0,25+0,9+0,25+0,lS+0.85+1.4)*1.5-1.5*0.6*2 
r(0j8.5t2_+lA*2)í.l,5.-0^6*1,5 

i5976L0_2J7..^ -Í0b.kjádačkv k.e.rajTiické;_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Plný popis: 

_m2 I 

.Wkaz_výměr: 10.65^1,15 

_986,.. !_SPJ.781494511 iPLa.stové_prpiilv_ukončovadlepené f|e)d.biMnilepidlem_ 

5.7 
4.95 

12.248! 

12.248 

400.00 4 899 

-987. lSP_I781491111_ 

—  ^ ^ —  i m I 7.1 i 50.00 
Plný popis: Ostatní prvky 0 plastové profily ukončovací a dilatačníB lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovací 

Vvkaz výměr: 0,85+0,35+0,25+0,9+0,25+0.15+0,85+1.4-0,6*2 3 g 
0.85*2+1.1*2-0.6 • 33 

355 

I PIastové_profi|v^ro.hové. 

988. SP 

Plný popis: Ostatní prvky IS plastové profily ukončovací a dilatačníSi kladené do maltyB rohové 

Vvkaz vvměr: 1,5*2 

_3.0_ 50.00 150. 

781479192 
3.0 

O nr» OTo.n \/_.m ro c.-hric... 

989. SP 1998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do i 
.•J.A.m i 

Plnýpopís: Přesun hmot pro obklady keramické B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

m2 l 10.65 ! 50.00 533 
• 

za obklady v omezeném prostoru 

% 1 3:5 i 101.56 355 
i 1 

783: Nátěry 

990. I SP |783195152 jNátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný Isoubi 
— i 1 — l_...i 00.^/r.C.h 1.i:...aQ±í.l<'0.ro7.oi'a_..?v_prYLail 7.ári Lhotx _ _ _ | _ ! 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí- ostatní 

865 
2.0 350.00 700 

_991,_ I SP '783325152 i Nátěrv VZT potrubí lesklý povrch Ix antikorozní a 2x email m 3.0 55.00 165 

www.euroCALC.cz 85 z 201 30.11.2016 



ř- Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: Nátěry otopných těles syntetické 

784: Malby 1328 
992. SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 37.939 35.00 1328 

Plný popis: Malby silikátovéB dvojnásobné, bílěB v místnostech výškyS. do 3,80 m 

Vvkazvvměr: 3.389+2.36 
2.66*(2.3*2+2,4*2)-0,8*1.97'2-0.6*1.97+5,52 

11.749 
25.19 

02B: 1B2 

006: Úpravy povrchu 

68 838 

11853 

993. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 5.0 221.00 1105 r : 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, no plném podkladuB sklovláknitýmB vtlačením do tmeluSl stěn 

994. SP 632453361 Potěr betonový samonivelační tř. C 25/30 m2 2.36 500.00 1180 i 
Plný popis: Potěr betonovýsamonivelační litýB tl. přes 50 mm do 60 mmB tř.C25/30 

995. SP 771591111 Podlahv penetrace oodkladu m2 236.. 26.00 61 l: 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce B penetrace podkladu 

996. SP 612131121 Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 20.039 20.20 405 i 
Plný popis: Podkladní o spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B pene trace akrylát-silikonováB nanášená ručněB stěn 

997. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 2.36 22.00 52 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-sílikonováB nanášená ručněB stropů 

998. '•spí 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 9.389 92.80 871 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukcím stěn 

999. SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných m2 2.36 117.40 277 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcíB stropů 

1000. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 10.65 183.20 1951 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmSS svislých konstrukcíB stěn 

1 001. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken. dveří. Dodlah nebo obkladů m 49.6 116.10 5 759J,. _ .J 
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

1002. SP 619991011 Obalení konstrukcí a nrvků fólií Dřileoenou lepící Dáskou..... m2 3.546 41.90 149: j 
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytiS konstrukci o pn/kůB obalením fólii a přelepením páskou 

VOk.i.' jOmr.r: 0.ti"'1.07''3 3.546 
1003. SP 784171101 Zakrvtí vniti^nich podlah folií přilepenou lepící páskou m? 2.36 18.30 •• '43 1 •. i 

-

Plní popis: 

30.11.2016 

...v.MRce a práce 3 270 
usKrabám" malby v mísnostéch Ývškv db 3:80 rn j.jl./49I 22.30 I . ' 262 1 

Pinvpoois: OškraóánímalbyB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 9.389+2.36  ̂ 11.749 

005. SP 9780131§1 [otlučě̂  ̂ 10.65 59.40 633 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnitřníchB stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu [^ÍOČeT SP 965042231 Bouránípodkiadů pod dlažby nebo mazanin betonových - tl, Í5oj'lŤí^'~~ O.BSÍ ^ 069.60 73; 

Plný popis: Bouráíi} podkladů pod dlažby nebo fíTých celistvých podlah o mazanín lži betonových nebo z íltého asfaítuB ti přes 100 mm, plochyB 1007. SR 1949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou ffi2 2.36 S5.00^~~~~ 
' 'I • t • i r»rt/HÍjahni) V rlrv 1 <3í m 7aŤ>7<aní Hn 1 Ifty/mO . .1 . i •. I L___— 

Piný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce iešeňové podlahyB do 1,9 m FTooITip loogoogW^^lžedňičiž^žačiiigtiřpQ^^ iFH mtHT Plný popis: 

Plný popis: 

Plnv 

I i009009X4F~nzednidčé^zaČ^^ 
Plný popis: 

i 1010. SP i003009X3 i Demontáž ventilátoi 
Plný popis: 

" rofí?"Fi''W90tók3d^'Tí^ 

733 

hy^ 

130 ~ 

 ̂ :̂ lzisfc •demontáž ventilátoru Plný popis: 

1011. ' SP 1009009X30 josazení ventilátorů napojených na vypínač sdoběhern-včetně joubčl Plný popis: 

1012. I SP ÍX9 ÍGumová zarážka včetně osazení Plný popis: 
' ̂-i;"oíí7ti:hí52902E'Í'^^ 

Plný pcjp/s. 
—M.e usazení i "kuši ~2. 

—Í£BtÍnj':buJoy,.-vvsátí GO vybourání podlah ! m21 2i 

lis: Čištění budov při provádění oprav o udržovacích prací S3 vysátím prachuB z ostatních ploch 

700A 

^^vv.euroCALc. C2 

87 z 201 

^0-11.2016 



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

099: Přesun hmot HSV 5 255 
.4.^.J..SP.i998018003 [Pře$un hmot ruční pro. budovy.v 2.19 549.60 1 204 

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0 ruční - bez užití mechanízaceB vodorovná dopravní vzdálenos 

15. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskiádku do 
1 J^m co clr>^ontm 

t 2.19 192.10 421 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku ÍB se složením, na vzdálenostšS do 1 km 

)16. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km t 43.84 8.30 364 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku 0 se složením, na vzdálenostB Příplatek k ceněB za každý další i zapo 

017. SP 009009X52 Hrubý Úklid oubc 1.0 74.00 74 I : 
Plný popis: 

018. SP 397013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ť 2.19 458.00 1003 

Plný popis: Poplatel< za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0 směsného 

1019. i SP !997013217 í Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v | t 
írln OA m rttrna ^ I 

2.19 916.00 2 006 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hrnot 0 vodorovně do 50 ml3 svisle ručně (nošením po schodechjS pro budovy a haly i 

,1_020...!..SP.1997002.61.1: 
Plný popis: 

.tN.a.l<Jádá.ní.suti,a vyboura.n.vc.hj^h^ L.l...! ...2,19...l._. 
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 

84.00 184 

711: Izolace proti vodě 907 

1021. i SP Í711113111 i Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné pioše za studena I m2 i 

Plný popis: 

Výkaz,yý_měr: .W 

2.36 316.00 745 

3.27 i 12.10 i 1 022. j SP Í711431101 iProvedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho i m2 | 
L— i.. L j 

Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho 0 AIP nebo tkaninyB no ploše vodorovné V 

Výkaz výměr: 0.95*1.6+1.1*0.35+1.Q5*1.3 _.... 3,27 
1023. I H Í62831116 iPás asfaltovaný IPA4Ó0/H--PE S40 .i........... ...... .....Lm2.J 3,76.li,,_,__ 25,.00..L 

Plný popis: 

40 

.94 i 

Výkaz výměr:.,3,27*l,15 _,3.761 ,.. 
1024. í SP i 998711202 jPřesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | % í 3.2 í 8.79 | 28 j 

1 . . :  ^ . 1  ^  —  ^  —  i . .  J  . . . . L  L  L  . . L  

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

72X: Vnitřní kanalizace 
..l-Q25.j.SP_j.'L721194104 .:_.._j.Vyye.d.e.ní:a.upeynění.odo,a.dn.íc.h.vvPus|;ek .,„j„k.s..í.... 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpustekěS DN 40 

102.6. SP 009009X83 Ostatní nep'redvidateine práce na kanalizaci 
Plav aoDÍs: 

/•*•/. ' • ' • • * « . . •1 • \ I / II I • v II I / tO 

.Lhodj. 

uubc 

1.0 

15.0 

2.0 

48.50 

220.00 

45S.00 

5 774 

49 

..3435, 



Kód 
Popis 

Poř. Typ 

i 1043. i SP l^745Bh00l0-002!Demontáž baterií - nástěnná 
Plný popis: 

Li_Q44._ L SP ]pí)70Q9X7 _ lobezďívka závěsného systému wc 
Plný popis: 

i 1045. 1 SP [ 725112021 Klozet keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně loubcl 

1 I I inm/óhn nannionf : ^ : 1 . • i 

Plný popis: 
1 046, i ^P^ 1725211602 I Umyvadio1<eramické připevněné na stériiTšroijbybné bez krytu joubd 

j j I na sifon 550 mm - osazení a dodávka včetně nového napojení j . I 

Plný popis: 

1047. I SP i745XhQ090-002iMontáž baterie umyvadlové nástěnné - chromované i kus i 

Plný popis: 
i-7/1 Wh? 150-04 ! BateríeTimyvadlová nástěnná páková - s otočnýnTdoíním • |:kus | 

Ml Výměra 

lA-J 

Cen, soustava Cena Jedn. cena 

pubcj 

ai6j — 916.00 
l0.ub_GL 

5 020 i 5 019.70 

2^0 1 2106.80 2107 

A89.60_r 

1374.00 i 1374 

3zz5zí9qi_ — 

'l"048. ! H 
1_19_Q.8Q 

Plný popis 

"rMontái zrčaďlVvČetně 
i oVi' L SP :QQ900_9X48 

^ Pínů O 
OSOfiO 

Plný popis: 
etně. dpd_á.V. í oaDÍr v 

;"Iml5S9009X49 
Plný popis: 

ruč_níky včeXnA dP-dávXv. 

5 038.00 !_L05Í^j_5£r0Q9.009X^j__ jMo^ 
Plný popis: 

instalační předstěna - klozet s ovládánínl zepředu v 1080 mm luuu 

•yávfQcn\f Hrt mací\/ní 7Wpnó l^ro ^^^^^^^ L—LI 
incřnlačnísystémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí 

 ̂ _ __ 

052. i SP '726111031 
'Í77.05 

: l73Wocn\V Wn mact\/nr?Hónó 1/r-p 
Plnýpopťs: Předstěnovémstolační systémy pro zazaem 

|998725203 | Přesun hrtiot proeentní prozařizpvacf předměty v objektech v do % -
' 'ý procentní sazbou z cenyZ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech \ 

3 312 

Přesun hmot I 

B~st~anovený t • • 

Plný popis: přesun hmot pro 

766: Konstrukce truhlářské 
~~ lvvvě.šení^^bo zavěšení dřevěn^cřTkřídel dveří pí do 2 m2 i ks í 1^.0 _ J 9.20 i 9 i 
"íf n<;tatní práce ÍS vyvěšení nebo zavěšení křídeB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změnB dřei. 

—- 1^ .j; -----y----:]— • 400,00 I ^ 40^ i054rrsp l^seegigír Plný popis: Ostatní práce B vyvěšení nebo zavěšeni křiaem s 

Montáž dveřních křídel otvírayých Ikřídibvých š do 0,8 m do 
•---•-um do ocelové zárubněB povrchově upravenýchB 

^ 1 -Tňříň nn I 

I 

píp55. [:sp"l^eeebooi, ,, 
ÍJ • ' • • • " [ •  \  ' ' • I'/^rolnv/o-TariiKnO''• ' ' ••••.••• ' Plný popis: l^ontáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravýchB do ocelové zá 

1 1056. i H 61161712 iDveře vnitřní hladké dýhované olné lkřídlové 602<197_cm_ __ __ _ -lL _ks_i__: 

Plný popis: 

!1.057. SP 766766X42 IKování - wc zámek i kusi 

Finý uúpií; 
Cl dveří Ikřídíových - včetně dodávky ks ' 

1 
:hově upravenýchB Jednokřídlových, 

^ ^ 2'OOO.i' " •: i 1 0_ !__ _ 2_000.00 _L__ - — 

5go_ 

1.0^8. SP 
766695212. Montáž truh\áfských prahů 

fiw («• UM tv/ii liti • I • I > riiiiiK h ' I jr .i- :jk-. I | ' i>uj 
•-"-•Si 

c/\/£>řiii1 J6 

1.0 i 500.00 i 

366.40 i, 366T 

loftříd/ových, šiřk 

1.0 

do 100 mm 30.11.2016 

Kód 
,^OPÍS 

_MJ Výměra Jodn. crnn Cena 
uena cen. soustava 

J 059. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech V í % 1 1.1 i 32.76'^ 36 
Lríri lA rrt _ . •; .' ' • . • •• •' I • . { • • • ..{ ' • • 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z ce/?y0 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mí?! v objektecl 

TTI . ri _ -t. t 
771: Podlahy z dlaždic 

I 1060. I SP I771591111 • iPodlahv penetrace podkladu 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce B penetrace podkladu 

I 1061. r SP 1771573810 I Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických 13 lepených 

1 062. : SP 1771574114 
, ^ íuř-ícnywí/ 

1 Montáž podiahkeramických režných hladkýcíTíepen^ m2 320.00 47^ 
• • ^ iťlovthilnffYi lontHlom Hn IQ l/c/m"? • . • L-—, - > ; _ 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických B lepených^ flexibilním lepidlemB režných nebo glazovaných^ hladkýchM přes 12 do 19 h 
1155 IDlaždice keramické i - - --
Plný popis: 

m2 
-__2_3.80 -__2_3.80 

m2 I~ZI>1W7T~ .63.90 

m2 
320.00 ; 

1437 

1064. i SP 1771579192 _ _ _i Příplatek k montáž podlah keramických za omezeny prostor I m2 i 1.4"> 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

1065. I SP 1998771203 (Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 
• 1 m • n/-.'. - --J-..WV-V-M v uu I 7o j 6.5 13.49 88 • im. • • • '. • ' •' • • •  •  i  j  • •  • • •  •  •  

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 13 stanovený procentní sazbou z cďřjye vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výši 

10 512 

LBež Tsp ~ - __ _ 
t/ouMfluu vnitrních obkladů 

Plný popis: Ostatní prvky 13 ostatnípráceB penetrace podkladu 

i; _1067._ i_ SP i78.1_4_7_3_810_ _ „ lDern_Gntáž _o_b_kl_a_d_ů_z_obkJ.a.d_aček _ke ra.mických lepen.ý_c_h 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramirkvrhm ___ ^ , 

.23.80 

M i l O'. • U « ' 77:7 TT" — ' 
10.863 .. c uiu^:aic Keramických^ lepených 

To68. i SP [781474112 "ÍM^táž obkladů vnitřníSi keramickýchTiladkých do 12 ks/m2 
I I Uonorn/rh •flovihilním tonírUorři .  i m ^  i  1 0 . 6 5  3 2 0 . 0 0  [ ~  3 4  ] ii-irmn\/rn ťlovíhilnřm lortíHlom | . . [ L_^ 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických B lepenýchB flexibilním lepidlem^ režných nebo glazovaných^ MadkýchB 
\027 íObkiáďžčkv keramičiž^ ~ ^ 
Plnv nnníc-

3 408 

Í0ŽS7ÍOSÍ761027 _ _ _ tObňSSkykěramí^^ 
Plný popis: 

IZI_QZQ,_jIsP ]7S14^5_1_1_ _ rjpiastové^rofilv ukončovací lepené fle^ibilnímlepidlem 
Plný popis: Ostatní prvky SI plastově nmfíh, ' 

12.247 400.00 4 899 
muiiiv uKoncovací lepené flexibilním lepidlem i m i 7.1M 

Plný popis: Ostatní prvky 13 plastové profily ukončovací a dilatačním lepeněB flexibilním lepidlemE ukončovad 

Výkaz výměr: l,4t0.85+l,4+0.85+0.25*2-0.6*Z+0.85*2+l.l*2-0.6 
7T'SP~]781491111 : 

50.00 
.viva^ V¥mer: l,4-t-Q,S5+l,4+0.85-t-0.25''2-0.( 

' 1071. I SP 1781491111 [plastové profilVrohově~~ ~ Tm i 3.0 
Plný popis: Ostatní prvky 0 plastové profily ukončovad a dilatačníS. kladené do maltyíS rohové 

Výkaz výměr: 2*1,5 3.0 

107Z j SP i 78147^192 i Příplatek k montážToWciadů vnitřních kerarnickýcíThiadkých za I mTl 10^ I 50j 

' . 1 • • •.. inmo7on\/ nrnctnr ^ j .. _ _ [ i 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

1073. I SP 1998781203^ IPřesun hraoTpracentní pro obklady keramlcicéVobjektedřTd  ̂ P% 
I " I í OÁ m 

www.euroCALC.cz 91 z 201 

50^0 

101.56 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 0 stanovený procentní sazbou z cenyEl vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech vý 

783: Nátěry ^^ 920 
1074. 1  SP i  783195152 i  Nátěry vodou ředitelné OK lehkýeh "C" barva standardní matný |SOubt 2.0 | 350.00 i  700 i  T  
.. J___ _i - - LNOVCCBJLY.3.R>TIL<J3C07OT .3_7YJANR>JAJL,-RV^ : I ! J J_ 1 Í 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

[_1 075._ i  _SP. Í783325152.... lNateixyjri30truWJ_eAkJv DOvrchAx email I  _rn J  4.0__ j 55,00.; 220 : \ 
Plný popis: Nátěry otopných těles syntetické 

^ 784: Malby 411 

1 076. i  SP ! 784321031 [Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3>80 m j  ni2 i  11.749 | 35.00 1  411 

Plný popis: Maiby silikátovém dvojnásobné, bile's, v místnostech výškyB do 3,80 m 

03B: 1B3 230 659 

003: Svislé konstrukce , 89^ 
1077. i  SP Í001Q01X8 (Práh sorch z betonu ti. 150 mm ...l._m i__ .... 1..25_j 250,0QJ „_31S_ 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 0,6+0.65 ^r—i 1-^5 
[...1078._i_SP_.LQ03M3X.27_._._.„LLBedn_ě_ní_sprchové.h^ prahu z.říz_enj.,a .p.d.s.t.ran.ě.n.í._. __..... j...m_i  2.._9.._._ 1  ___ _ 200.00 I  58Sl. 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 0,75*2+0,7*2 2.3 

006: Úpra^ povrchu _?.7 216 

1079. i  SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 10.0 221.00 2 210 
•'v i . ;  Aíi-lař«ovj:o.Ho±opkr**'rcí>íÁ bnsotu.: __ : 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 63 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuS sklovláknitýmB vtlačením do tmeluB stěn 

• 1080. -•SP^ 1632453361 LPotěr betonový samonivelačnítř.C 25/30 .. Lrn2 1 500.00 J ./ •:3700.1> ^ • 
Plný popis: Potěr betonový samonívelační litýíS ti přes 50 mm do 60 mmlři tř. C 25/30 

Výkaz výměr: 0.95+1.354-1.35+1.35+l,2+1.2 7.4 
' 1081. SP 771591111 IPodlahv penetrace Dodkladu I m2 .•',7.4: 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

; 1082. SP 612131121 í Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně 1 m2 62.317 20.20 i 1259 ; 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylót-silikonováB nanášená ručněB stěn 

1083. SP 611131121 Penetrace akrylát-siiikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 7.4 22.00 163 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrst/a vnitřních omítaných ploch <3 penetrace akrylát-silikonovóB nanášená ručněB stropů 

1084. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 18.427 92.80 1710 
r M r O ó 

Omítka vápenná vnitřních ploch 

2.-\\7.<V3,.aej 

Poř. 
Kód 

30.11.2016 

-085. SP 611311131 Vápenná r. -h m, 

Cen, soustaw.-; 

www.euroCALC.c2 

93 z 201 



1 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena 

116.10 

1088. ' SP 1619991001 jzakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a j míj 
I I : J_QrKr_=Lnn.ó^Hc»íLl<'^'..j:>o^ c±a\/phrLÍ.r»rjQ\f07—: — — — 

Plný popis: 

Výkaz vvjTiěr: 4.98*2 

9.96 

9.96 

45.80 

1089 ' SP '6199.91011 ~!^baienLkpnstruteí:a_i)n/ki.fó!iÍjDřile.penau lepící_.Dáskou m2^ 15.76 41.90 

Cena Cen. soustava 

7820 r 1087. SP '619995001 J.Začiš.tění.omite!Lkoi.em o.ken, dveří..Dpdlaji nebo o_bkladů_. . lJJi i— 67_3.6 . 
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot} El kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: (1,05*2+0,9*2+0,9*2+1,5*2+0,9*2+1,5*2+0,9*2+1,5*2+1,5*2+0,8*2+1, 67.36 
•:*?+n !!*7\*7-n f;*fi+i q7*8+n i*7 

456 

^1011 'UDaieni Konsirujicf d_íJiviuiiuMjjjiiicuci.iiJu — — — ^ ^ — 
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytM konstrukcí a prvkůB obalením fólii a prelepenim paskou 

_ Vvkaz výměr: 0,6*.1..97*8+p,O.9I_*4 — — 

660 

Vvkaz vvmer: u,b"i.a/"^a+u>o h — — — ^—.. — — — ^ — ^ 
Fl 090. ' SP '784171101 _ Izajcrvtívnitřních .Dj3dlajLfo.l.iLDři|epenou le_D.íc.í Báskou — ; i_En2 j— — lA ^— 

Plný popis: 

18.30 

Výkaz výměr: 0.95+1.35+1.2+1.2+1,35+1.35 7.4 

135 

009: Ostatní konstrukce a práce 
20 191 

1 091. i SP 1784121001 loškrabání malbvv mísnostech vvškvdo 3.80 m • m2j 

Plný popis: Oškrabáni maibyB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 18.427+7.4 

25.8271 22.30 576 

25.827 

1092. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVCstěn v rozsahu do m2 43.89 59.40 2 607 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů a vnití^nichS stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivo, v roz^ 

1093. SP 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových -tl. 150 m3 1.11 2 069.60 2 297 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z litého asfaltuB tl. pres 100 mm, plochyB 

výkaz výměr: 7.4*0,15 

1094. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
_nó.diahox!..vf...clo.1._Q mjzstí.ž^í d.CLjS.Q_.k:CT./m.7.. 

m2 17.36 55.00 955 

, : , :i r^>^rjlohrni v/ Hrt 1 Q rr> firt 1 wn Walm / ^ ; „ : , , ;;; 
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb D pro zatížení do 150 kg/m2, o vysce lesenove podlahyB do 1,9 m 

Výkaz výměr: 4.98'^2+l.2+1.35+0,95+1,35+1.35+1,2 — — — 

lOgsT- S_P 'o09009X45 LZednid<é za čištěn í_B.Q řemesla — _ — — 

Plný popis: 

Plný popis: 

|Q.9X3_ ._ 
Plný popis: 

Plný popis: 

17.36 
_ louid ....^. IrO 1 9.20..0.0._i. 920 

loubcr 1.0 i 92.Q..00 : ; 920 i 

': 1 kitci ^ .4.0. 1 imoo 1 400 

Tkus K " 3.0 ! 18,3.0.1 .. v 55T~ 

i loubd 4.0 1 1 700.00 1 2 800 1 

—Lití 0.clÁv/.l<.XJ 
Plný popis; 

OA y .?0. II.2016 

jie. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cona Cena Cen. soustava 

1 100. SP X9 Gumová zarážka včetně osazení ssazenj. L.kusiL.. • 
Plný popis: 

1101. 1 SP i009009X72 I Osazení elektrického trubkového otopného tělesa-o výkonu ! kús ' 
— j..4-QD.\AL-M..^nv'1 Ar\AA%,\^, í ! 

_3..0_ 

~2.0 

. _2.00._0.0 

4 000.00 

Piný popis: 

1J,P2^1. SP: J9M9.02eil^ 

Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací H vysátím prachuB ' z ostatních ploch 
C]it.ěnIbu.d0V:LVvsátÍD0.v\Lb.0uránLD0dJah_ _ _ TmžZ 74 "^ ~8 20 '— 

600_ 

8 0001' 

61 r 

19 054 
099: Přesun hmot HSV 

_1 m3.._..SP_L998018003 lPře_sun.h.mot..ruční oro budoj/v v do_24 T í~ Ysě"' "Šaqfifř ' /i ' 
Plný popis: Přejunj;;^t pro budov^^Eč^;;i^í^;^y,bydl^^^^ vodp-^íá dopravní vzd l̂̂ s 

1104. I SP |9970135i01 i Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 7 t j 7."86 "T "iwlo" 
^: i 1 It'm ca clř^Ťanírvi . ' ' . • . 

Plný popis: Odvoz suti o vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku H složením, na vzdálenosti do 1 km 

1510 

1105. SP 997013509 I Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nroc 1 Um 

157.15 8.30 1304 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku 0 se složením, na 'vzdálenosm Příplatek k ceněB ' za každý další i zapl 

_liQ.6._LSPJ009_009X52 !Hrubý úkíid ~ 
Plný popis: 

..•oubci 1.0 .460i)0 .460 

1107. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
/cUlaHW'nx/na V _ 

1108. SP ! 997013217 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovnéj 0 směsného 

7.86 458.00 3 600 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
da 74._m..tiu.řrio. 

7.86 916.00 7 200 

^ Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti o vybouraných hmot B vodorovně do SO mB svL ručně (nošením po schodech)B pro budovy a balv . 

..l..L09r_L.SPj9S7Q0261 JjNakládánísuti a v\LbQUi^ 

Píný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 
7.86 84.00 ...660 

www.euroCALC.cz 
95 z 201 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

711: Izolace proti vodě 
1110. i SP 1711113111 MzolaGe proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za Studena ml I 316.00 

. . Llil^í 
Plný popis: 

Výkaz vvměr. 0.9?;+l.Z4-1.2+1.35 
4.7 

1 111. SP 711113121 
; -• -j 

izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za Studena emulzi 23.188 í 138.70 

Plný popis: 

Výkaz yýrněr: ? Q+l ..'>+0.9+n.Q+Q.l-f-0.1+0.1+O.S5+0.9+1.5+l) 23.188 

1112. I SP 711431101 

7 1 •S+ii.H+ir.'j+ii. r -i-u.j.i-i).xTu.ojTu.jT-j.,j-rj.i ^ , 

Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho lm2l 10.515Í 12.10 

A I D  MQhn tl^aninni 

5 295 
1485 

3 216 

127 

' : i' •. I I AIP nohn-Uranmrvi i 1 — 
Plny popis: Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho B AIP nebo tkaninyB no ploše vodorovné V 

Výkaz vvměr: 1.25*1.1+1.1*1.7+1.7*1+1.7*1.H-1.7*1.1-H*1.7+0.1*0.65*2 lOSlS, 

1113. I H 162831116 i Pás asfaltovaný IPA400/H^PE S40 
Plný popis: 

J2i2J 12..0921 25.00 302.. 

1114. SP 

Výkaz vvměr; .10,5.15^.15 
12.092 

998711202 Pt^esM" hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
\/ Hn 1 *> m 

% 3.2 51.31 164 

Plný popis: Přesun hmotlro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 03 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

713: izolace tepelné 
691 

1115. SP ,713121121 Montáž Uolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy. m2 2.7 37.50 101 

pásy. deskami, dílci, bloky (izolační materi^pecifikaci)B kladenými volneB dvouvrst 

1117. 

Plný popis: 

Výkaz yvměr;, 2,7*1.15 
3.105 

28375908 Deska Z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 m2 3.105 74.00 230 

Plný popis: 

1118. SP 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 % 2.2 6.76 15 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné® stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mH v objektech výskyS 

721: Vnitřní kanalizace 

1 lig. ! SP 1721194104 i Vyvedení a upevnění odRa_d.nícjL.vý,B.uste.k_DJíJ..ffi kši 
j:*f jLU*T 1 v VVCUCIU q -

Plný popis: Vyměřeni přípojek na potrubíM vyvedení a upevnění odpadních vypustekB DN40 

2.0 48.50 

6 911 
97 

Výkaz výměr: 1,5*0,9*2 ._ — 
H '28375910 1 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 

^ ^ .'IrVím : , 'A ^^^^ 

m2 3.105 111.00 1 : ^ 

ir 
ryp Kod Popis MJ Výměra 

SP 721194105 
Plný popis 

Vyvedeni a upevněni odoadnich vvoustek DIM 70 
Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výp ustekjů ON 50 

2.0 

SP 009009X83 
Plný popis: 

Ostatní neDředvídatolné oráče na kanalizaci hod 10.0 

;_SIL;Z21721X84 INaooien í_n.a_stá.va i ící ka naJizac j _ _.:.PUÍ3q_.i i i z 6.0l 

Jedn. cena Cena Cen. soustava 

65.00 130 

_229.00 2 2.90_.. 

. 458.00 2 748 i 

52.67 527 I 

I_1J..23.:_L..S.P_L721721X163 _.|.D.rgbný rno_ntážní materiál oro kanalizaci _ _. _i _%_] ^ 15^0 _.T _ 5.2J7_ I _ _ _790_i 

Plný popis: 

l_1J-24._l SP 321721X164 _jBoko.něQyací oráce D.ro_kana!izaci _.. _ ̂  _ _ _ _. _ 1 %. .J_ 
Plný popis: 

, 1125. ' SP '998721203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 241 % i 5.0 i 65.82 1 329 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výš 

_1Q.0_ _í 

5.0 7 

ic> ii.:'i)tň 

1126. ' SP 722174002 
722: Vnitřní vodovod 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 m 
10 803 

0.75 204.30 

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 0 z polypropylenu (PPR)B svařovaných poíyfuzněE PN 16 (SDR 7,4)B D20x 2,8 

Ikus I 

153 

L.1J.27,_ .S.P_l72.2J22.X74 )£rotaž..en.í uzáyě_rů_teplé a studeaé vp_dv_r zye_dnout o 25 cm 
Plný popis: 

1.0 916.00 916 

-1132,. .'_SP '721721M9 _: J Ostatní nepředvídajtejné oráčejiaj/odovodu _ 
Plný popis: 

1133. , SP ,722290215 [zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
— —I- ^ QW_1 nn 

' ^ IhodF 10.0 I 229.0QT 

"~ÍO^T~ 458.00 

2290 

kus 458 

Plný popis: Zkoušky, propíach a desínfekce vodovodního potrubí !3 zkoušky těsnosti vodovodního potrubíB hrdlového nebo přírubového^ do Dl 

; 1128. [ SP; 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními m 0.75 50.40 38 
•1-' ^—-l.tolh!.r.atrii..7_B&,t.Lrlo.1J5jrnni nM 7T mm 

Plný popis: Ochrana potrubí 0 tepelně izolačními trubicemíB z pěnového poíyetyíenu PE3 přilepenými v příčných a podélných spojích.B tloušťk 

I;ai29.- SP 722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
nodomítlfoi/pmir mo.HuiiL /I íi/nrlo\/i-irl\ 

oubc 2.0 916.00 1832 

Plný popis: 

l 1130. 1 SP 722220122 _i Nástěnka oro. baterii G 3/4 s iedním závitem oár 4 0 •>.11 dn 1 1 
Plný popis: Armatury s jedním závitem B nástěnkyB pro baterOB G 3/4 

1131. . SP.I 722190401 „ .iVwedenía UDevněnívýoustku do DN 25 ks R n I9q 7n 1 1 na/! • n 
Plný popis. Zřízeni přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění výpustek& do DN 25 

www.euroCALC.cz 97 z 201 30.11.2016 



v 
• Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

14. I SP Í722722X162 iDrobnv.m.ontážnLmaterj.áljarovodo^^^^ 
Plný popis: 

35,. JZ22722X165 LDpkončovací, oráče, prowdgy^^ 
Plný popis: 

% .15.,0„.J 82.35 ! 1235 : 

_iaO..,l ,..82._35.. .824., 

36. ! sp í 998722203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 j % j 5.0 j 102.89 j 514 j 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS3 v objektech výšky 

725: Zařizovací předměty 58 827 

loubd 132.80 I 266 ! . ... 1 

Plný popis: 

2.0 1 87.90 j 

Plný popis: 

1 53.10 l . 266 i _. .J 

Plný popis: 

1140. SP i 725240,8.12....:, J Oe.montá.ž .va.nič.ek.s.Drchovvc^^ ,bez.vvtp,k.ových.a.rr]nat.u.r 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček^ bez výtokových armatur^ va 

íoubd 2,0.._.l 92.50 i 185 I _.J 1140. SP i 725240,8.12....:, J Oe.montá.ž .va.nič.ek.s.Drchovvc^^ ,bez.vvtp,k.ových.a.rr]nat.u.r 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček^ bez výtokových armatur^ va níček 

2,0.._.l 

458.00 1 916 1 i 

Plný popis: 

2.0 i 916.00 1 1832 1 . '1 

Plný popis: 

1143. \ SP Í725112021 jKlozet keramický závěsný zkrácený-osazení a dodávka včetně pubd 2.0,,| 5 019.70 i 10039 1 I 

Plný popis: 

1144. SP 725211602 junfiyvadliřkeramícké připevrtěné na stěnu šrouby bíle bez krytu joubcl 

i i i na sifon 550 mm- osazení a dodávka včetně nového napojení i i 

2.0 2 106.80 4 214 

Plný popis: 

1 i /ic , 3.0 : 189.60 I , 

Plný popis: 

1146. H Í745Xh2120r04 Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním . ' kus. : 3.0 i 1 374.00 1 4 122 ; 

Plný popis: 

1147. SP 1725849411 [Montáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem -
1 Jj/řot.oŘ.b.P.dlce..-<;-OJ.ČnřLC.D.r:c.Ka.ř:j-.-

Plný popis: Boteríe sprchové E! montáž nástěnných baterii^ s nastavitelnou výškou sprchy 

__.1-148.._ ._ S.p_Í7_2.5.841.3,ll [Baterie SD.rcho.vé .n.á.st.ěn.né„p.á.kov_é 
Plný popis: Baterie sprchové B nástěnném pákové 

1 kus 1 ..:-2,0.._.i. ____l,832...00_l.. .3 6641 

, 'lny popa. 

..11.51. S.P_.009009X4S ... Montáž zrcadla včetně dodávky 
Plný popis: 

1 152. ^ 

ťopls . 

Monfáí sprc/íovýíTh závěsů s nerezovou tyčí včctnú dodávky - kus £LO 7. n /• /j 

rTrr~7~~T~~~~^ — 
;jp igpgQQg^-—— - - -

, - - - - _ - — 

J 153. ̂SPSoomsx-En- 77, - ;r. - ~ ~ "" «"^-Cfodávky 

r Jedn 

916.00 

30.11.2016 

1832 

-O.VU • Id toaletní oanír včstnp Hf rí/jy popis: 

SP loňgQO^XSÓ háčku na ručníky včetně dodávky Plný popis: 

— U9Q^80 

-L. _ 1,190^80 
2382 na l ucnikv včetriě dodávky "^Tfcui . JOD.40 I 733 i 

/ my pOpíS: 

j 1154. r SP j998725203 TWešunlímoFp^^ p^měty^vobjektěc^^ 573^^]' . 1:435 

Plný popis: Přesun hmot pro zařízovad předměty B stanovený procentní sazbou z ceny® vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech \ 
rn^ST sP 726111031 Instalační pi'edstena- láozet s ovládáním zepředu v 1080 mm toubč 2.0 "~j 5^038^00~í~ 10 076 i " : váuocnú Xn macíV/nf rrlžf^iá l/ro ! í 

Plný popis: Predstěnové instalační systémy pro zazděni 

763: Konstrukce montované 66S 
rUÍSĎ; i SpT7631718ÍÍ ÍĎemonťáž reviznich dvířek.do^ 1 m2 pro příčky ~~~~~~T~ksn 1.^" I 4530~! ~ 4^~T 

Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 revaních klapek nebo dvírekB pro příčky nebo předsazené 'Tfe77T~žFl763172ÍÍS ÍMbtTtáFf^evízních dvířek vel. 300x300 mm - Dozn.^T^^ TIČFT ~ Xo i 

Plný popis: Instalační techniko pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 montáž reviynťrt, j- •- • -
5709 iDvířka revizní 300x300 R Plný poDí';-

1158. í jj 

1R5 -)n 
1159,. Ur 

- - -^-'^"'-^ °ffi nová_reviznLdWřka: PJný popis. 

766: Konstrukce truhlářské 13 247 
i!IJiS0ZLSE_j7.g.66g^9M^ jJí^šeoínebo z_3věšenr#ivěnMn<řídě^ TiaT" ^"Xo T i^ÓTi ~ 37 

Plný popis: Ostatní práce @ vyvěšení nebo zavěšení křídeR s případným uložením o opětovným zavěšením po provedeni stavebních změnB dřev 
1161. I SP i 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do ~rkš~P~~^ ^i3 j AnrTňžTi 

" Îný popis: Montáž dveřních křídě! dřevěných nebo • 

183.,20 

..cuu zavéšerií dřevěných křídel dveří pí^do2rn2^ 
riny popis: Ostatní práce 3 vyvěšení nebo zavěšení křídelB s případným uložením o opět 

1161. i SP 766660001 IVlontáž dveřních křídel otvíravých lkndlovýcířjdo^0^8^í^o~ Tlí 
I ) {r\r<aÍir>v/<á ?3r»ihnž ' ' ' 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebn ninr-*-^- ' ' 

33 247 
• - , 9-20 I _35 w opětovným zavěšením po provedeni stavebních změnB dřt n,lutíi otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do kš"'^ ^ÍO^ ^O.OOT""^ 1600 

'/•\re>!rtv/<á-yanthnS ' ^ \ | • ' • • 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 0 otevíravýchB do ocelové zóruhněfB povrchově uprovenýchB Jednokřídlových, 
Tl6ŽrrH7Sll6r712 To^ře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlové 60X197ctti~ ~T~kn " 4^0 i Plný popis: 

iTesTTsP Ť%6766^2V''''^^^ zámek ' ' 
'íný Donii-

400.00 
Plný popis: ...f 

1163. 

Piný popis: 2_QOO,00 ..>,<-alfieK ' . Tku rmy popis: 

TlSTjSPj 766695212~^~|i  ̂ truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky  ̂ pes 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukci!?! ' ÍTesTí ̂  TÍ987662b3 ~ 
.. 1.11 pranú dveří Ikřídlových-včetně dodávky i ks i 4.0 

Piný popis: í̂ ontáž ostatních truhlářských konstrukci B prahů dveříB Jednokřídlových  ̂ šířkyS do 100 mm 
1165. j SP j99S766203 (Přesun hnnot procentní pro konstrukce truhlářské v objektědvv — L — ^  : ™ _ _ L i d c u 2 4 - m —  

www.euroCALC.cz "^^•euroCALC.cz 

131.02 

99 z 201 

^0.11.2016 



% 
of. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná doprmni vzdálenost do SO mB v objekted 
4 68S 

[ 23Wr'~ 

771: Podlahy z diaždic _ 

iieerrSIlTnsiiiiiíZZliQdiátorŘěneS^ Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

167.1 SP Í771573810 iPemontáž podlah 2 dlaždic keramických lepených 
Ptný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických 0 lepených 

°lný popis. ! , 
771573MQ., .__jDemontáž.noďiahi.2jfeřdLc kera^^^^ 

Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: 0.9S+1.35+1.89-*1^95 1771574114 Montáž podlah keramiekých režných hladkých lepených m2 , iflovihilníro — ; r ^ TTZi VrTi 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických iS lepenýcm flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanychň hladkych'S pres 12 do 19 k 

- -.-n _ 4.7 
^ ^ ^.00 I 2162: 

l Í68. •; SP 

rH'Y 
, -r- 1 35+0.95tljíti'— 

1.169. I 169. í H iS9761laa Plný popis: 

Výkaz výměr: 4,7*1.15 1170. I SP 177l'i79192 iPřÍDÍatek k montáž Podlah keramických za omezený prostor,.. __l .m? j 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenám® za podlahy v omezeném prostora 

" "'"'-"ritní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 % 6.5 
'̂nriorovná dopraví 

Plný popis: 

VVKazvvii.^.. 
i lTPZT sP Ír71579192 i Příplatek k montáž Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických t3 Připtaien ̂  

1171.1 SP i 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 j %! o.y , - ' I: • i : : ^ I -I ' • ^ ^ I I • • 

'  •  •  ^ ^  '  '  '  ̂  

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaidíc 13 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výši 
10 825 

r- —2189!oo'|P^'P'~^~9Í^ 2 189.00 

776; PodlahyjJovlakové 
1172. I H í437Tn6070-08 Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu-protiskluzná, i m2 

' I ; L_..Ji»c®iině-.<i'5rl4!vlcv£ j_! '•' . . i .ku: 
Í65_.P0 

Plný popis: 

Fl 173rFsp7776776)M4^ ÍQpracování vpusti a detailů 

Plný popis: Plný poP'-' 

30.-H .2016 

r Popis MJ Výměra Jedn. ccna Cena Con. soustava 

1174. SP 771Í69192 PříDÍntek k montáž, oodlah za omezenv oroslpr m2 4-5 33.00 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče S Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

1 1 7 5 .  S P  998776203 % 6.5 101.64 

149 

~661~ Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 
7/1 m ' " 'i. . ' •"' ' '"'I'''-' ''I . ' •! ' •. ' • I' 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech v} 

781: Obklady keramické 

i 1176. 

3177. 

..:SP_ 

: SP_17814Z3S10 _ _ i Dejnontáž obkladů z obkladaček keramických leoených 

1781495111 j Penetrace. egdklMuynjtřníchob^^ 
Plný popis: Ostatní prvky B ostatní práceB penetrace podkladu 

m.2j 43,89.1 _23_..80_ 

^51^ lm2Í 42.033Í 

42 749 

"Z _. J04_5 

2 160 

• 

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických-B lepených 

Výkaz výměr; {1,05*2+0,9*2)*1,53-0,6*1,53+{0,9*2+1,5*2)*1,S3-

0,6*1,53+{0,9*2+1,5*2)*2,13-0,6*2,13+(0,9*2+1,5*2)*2,13-
42.033 

1178. SP 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 m2 43.89 320.00 14 045 
lorvonwrK flovíKílním laniHtom 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 lepenýchň flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanýchS hladkýchB ; 

1179. H 59761027 Obkládačkv keramické m2 50.474 400.00 20 189 
Plný popis: 

Výkaz výměr; 43,89*1,15 50.474 
r 1180. j^^SP i781494511 Plastové erofilv ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 22.8 50.00 1140l 

Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovací a dilatačníB lepeném flexibilním lepidlemB ukončovací 

Výkaz výměr; 1,05*2+0,9*2-0.6+1,5+0.9+0.9+1+0.1+0.9+0.8+1,5+0.8-0,6 
1,5*2+0,9*2-0.6+0.9*2+1.5*2-0.65+1.5*2+O.S*2-0.65-0.6 

11.1 
11.7 

. L181.. .LSP_l7S1491111 1 Plastové, arofilvxojiové _10.6 50.P0_ _530_ 
Piný popis: Ostatní prvky ÍS plastové profily ukončovací a dilatačniB kladené do maítyB rohové 

Výkaz výměr: 2.65*4 
1182. i SP i781479192 [příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 

I • I • • • lrtřno7on\V nrnctnr • • • • •• 
m2 I 

10.6 
43.89 50.00 2 195 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických H Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

Tl83rr^p7Í98781203 jPřesun hmotprocentní pro obklady keramíčkéVobjekte^^ 3.5 i 
' I' L_ L_ 1 *?/! : m ' I ' ' • I ' I 

413.04 1446 I 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech v^ 

783: Nátěry 

1184. I SP 1783195152 INátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva Standardní matný jsoubi 
_ ^... j l_ ._. I l 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukci - ostatní 

1185. I SP 1783325152 iNátěrvVZT potrubí lesklý povrch Ix antikorozní a 2x email i ml 

4.0 350.00 

1.8 I 55.00 
Plný popis: Nátěry otopných těles syntetické 

784: Malby 
1186. i SP i 784161111 iBandážování rohů stěn v místnostech vvškv do 3.80 m 115.2 35.60 

www.euroCALC.cz 101 z 201 

1499 

1400 

99 

7104 

4 101 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popts MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

Plný popis: BondážovániSi (materiál ve specifikaci)B rohů stěnW v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: ((l,5*2+0,9»2)+(l,05*2+0,9*2)-f-il,5*2+2,3*2+0,S*2+0,3*2)+íl,3S*2+2, 115.2 
:i*7n*7-i.7a*7 fi"; 

1187. i SP !784321031 i Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m I m2 I 85.795i 35.00 i 3 003 
1 • í • • . • ' 

Plný popis: Malby sifíkátovéE dvojnásobné, bin's v místnostech výškytS do 3,80 m 

Výkaz výměr: 18,427+7,4+(2,66*íl.7*2+3*2i)*2+4,98*2 85.795 

04B;2B1 

003: Svislé konstrukce 

237 877 

880 
1188. SP 001001X8 IPráh sprch z betonu tl. 150 mm 1.23 250.00 .308 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 0..63+0,6_ 
I l issTl SP l003003X27~Z iBedněnTsorchového orahu zřízení a odstranění 

Plný popis: 

1.23 
..2-86 „200.00 572. 

Výkaz výměr: 1,4+1,45 2.86 

006: Úpravy povrchu 31058 
1 190. : SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2l 10.0 221.00 1 2 210 

V %/tl'ařam'iinn Hrv ta«-ílřr\\/rct\/ó hmAtv/ •  •  i  • • •  .  I • • ^ • V .• 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknítýmS vtlačením do tme/uEl stěn 

1191. SP 1632453361 Potěr betonovv samonivelační tř. C 25/30 . • m2 r 8.815 500.00 4408 1 : 
Plný popis: Potěr betonový samonivelačni litýS tl. přes 50 mm do 60 mmB tř.C 25/30 

Výkaz výměr: 1,08+1.26+1,35+1.045+1,08+1.5+1.5 8.S15 
, 1192. SP 1771591111 Podlahv penetrace podkladu m2 8.815 26.00 ::'229( • ' ^ 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

L_1193. SP ,612131121 Penetrace akrvlát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 72.98 20.20 1474 r 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 12 penetrace akrylát-silíkonováB nanášená ručněB stěn 

|-m94l' 
jr V'-v, vV: 

SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 8.815 22.00 194 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silíkonováB nanášená ručněB stropů 

^>1;Í95.;: SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 26.075 92.80 2 420 
rtiňna 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch E nanášená ručněB jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukcíB stěn 

Výkaz výměr: 72.98-46,905 26.075 

1196. SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných m2 8.815 117.40 ; 1 035 
nanáconiž r»»rnS 

y 
Plný popis: Omítka vápenná vn/tmfcí) ploch B nanášená ručněS jednovrstváB 

1197. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanďšpná 
rnřnó - nr»rl 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních plach lil nanášená ručné^d Jednovrstvál?l 

ml 1 46.905 183.20 8 593 

stěn 

Pař. r, m. Kód 

Výměra cena 

^6.905 

• -1-198J 

°';^^^'^''^'"''f-''-'"'^-^0'!^5»2+0,l"'2-0,6)+l,5*(l,5*2+l*2-

; 1199. 
i— 

^ yuuiun, ooK! 
vyta. .,„ér, 

^. l ,3 -i+i i) 2-
77.5 

•13.685 45.80 I 627' 

1-1201. 

SP :™or--iz^rytr^pížlř^^^ 

1 Wjcaz výměr: 8,5+_SJ_85 

SPJMZuqi 

' &S15L 18.30 I 151 

i~^'r "r-r-~-- psta^^j Itonstrukce a práce 

ny popis: Oškrabání maíbyB v místnostech výškyB do 3,80 m 

v;; T--

;_m2! 3_4,8.9. 
16 372 

34.89 

---• ^L/|J.L% _ _ . •—46.9051 59.401 p 70^' 

2 069.60 

™ewouyc/,5fen,sřropz}B vnitřníchS 
204 SP ̂ 965042231 ;Boursr.f poc^kla.O ,0, 

- - 7 — '  ' • ' • • ^ ^ U j m 3 |  i . 3 2 2 |  2  0 6 9 . 6 0  1  

U m  1 1 .  -  —  -
tóřfeaí.^rněr: ^^^15*0,15 

m2 

z _ 

------ L..; P«emn7čh štYveb slešetevou"" ; m2 22 6p 

m pomocné —_J ; 1 24Š 

-iQ39„ 

SP 

Plný popis: 

www.euroCALC.cz 

2.0 700.00 

102 z 201 

:ÍO. i ].zo\f> 

30.11.2016 



1 
Kód 

11. I SP 1X9 iGumová zarážka včetně osazení 

Plný popis: 
12. I SP Í009009X72 lOsazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 

• I • i »Ann\A//A^f>v15ž9nmjrr>\-v/řotnž 

Plný popis: 
13._T^P_j9529026iT_j_ IČištěň^udoy.ryysMDoyvbAuránf.podlah J_nr)2j........__,_8,.815 

Plný popis: Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích praciB vysátím prachuB z ostatních ploch 

rpn. soustava 

Irrir 

192.10 

099: Přesun hmot HSV 
214. j SP : 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 

' 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenostíS do 1 km 

ciiti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 176^44 
->-i—r,cm Připlatí 

214. SP 99701ábox | — -• • •• _ií.k.n3.í;€>.íJo7ftD.írD. - ^ Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskióaku <ii , 

215. j SP |997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 176.44 , ^ 
• '' • rtroc 1 trm ^^^ i— í 1 Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenostB Příplatek k ceněS za každý další i zapo 

Inubri"""""""" l!o" i" "" SM.OÓ f ~~~ S2Čr 52Q.Q0 

Plny popi3. 

L2iaU^lM9QQ9X52___L.lHruBMWíÍ..:__._,,...___.:::__. 
Plný popis: 

1217. i SP 1997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t 8.82 458. 
' i : i i--

f(loženístavebního odpadu na skládce (sklódkovné) 0 směsného 7". g;^| 549 
' undc 

Plný popis: 
3831 Poplatek za uložení staveDiiinu o,. 

- : —: í-.. 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sklódkovné) 0 směsného 

t8QQ3 •: • i Přesun- hmot račrrf Dro-budow-v-ďo-24.'m..-: l —.8r.82_J ...549.60 j ......sas^.j 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby Í3 ruční - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

^íi^f rinnrava suti a vybouraných hmotpro budovy v t 8.82 916.00 j 8 079 
" - ~ '""íaním 00 schodechjB pro budovy a haly 

549..6O 

Plný popis: Poplatek za uiuíc, . 

1218. I SP i998018003 I Přesun hmot ruční pro bud.oyyjy .dp..24..m 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, byumi,,, . 

1219. SP 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy y t | I 

ririOArrxrxírna :  ̂ ; 1....:.,., ' L 1 i——: Plný popis: Vnitrastaveništní doprava suti a vybouraných hmot B vodorovně do 50 mia svisle ručně (nošením po schodechjB pro budovy a haly 

' ^ •»,hn,iranvch hmot I t. l .. '8.82 i 84.00~F^ 741 
'0 pro vodorovné přemístění 

916.00 

:.L-,;.___1. ^ : • Plný popis: Vnitrostaveništni aoptuvu^^^. -

1220. i SP 1997002611 ilMakládánísuti a vybouraných hmot . Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek B pro vodorovné přemístěni 

Plny popa. 

711; j2olace proti vodě 
j 1221. ] SP ]711113111 jlzolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena j m2 I 8.8151 316.00 

L ..... J.. .'..-.J ...i. • l-álT>l iiyí • .... • i.----: ! .....--.J ^ —: i 

Plný popis: 
i 1222. 1 spí 711113121 i Izolace proti zemní Vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí lm2j 19.2661 138.70 

9.54 
-ytC r -r . 1 , - .  Plný popis: 

Vvkazvvměr; 2,65*(l.l*2+0.95*2-0,6+0.1) 9.54 
2,651(l._2í2+p_.9t2_-MltQ.l.) — r 

1223. . SP'711431101 jProvedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho m21 12.49 12.10 

: MD nr>V>r» tW^ninoi.l _.... — r~Z 3 Plný popis: Provedeni ízoloce proti povrchové a podpovrchQvé tlokové vodě pásy no sucho ÍHi AIP nebo tkoninyiĎ ncj plose voa 1.82 
10.67 

"2 672 i 

151 

J H 

/Kjg Krí€f 

/ 62S31116 . Pás asfaltovaný IPA400/H-PE 
Pfný popis: 

iorpvnépásynasuuiu | — ̂ 

poc/pDvrcho'v't? tlakové vodě pásy na sucho 0 AiP nebo tkaninyB na phše vodorovné V 
v.?.?. 

\nA>/ 

Popis Cona Cen, soustava 

S40 : m2 ! 14.3b4i _25_._00 .1 _ .359_ 

Vvkj7 vvmtr: 12.49' 1.15 14.364 

1325. SP 998711302 , Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě; vlhkosti a plynům~T % 1 3.2 | 
nhíot/i-<arh v/ rin 1 9  m ... í l. 1 : J 

Dim', 1 í í ,  .  o  _  

I % : . 3.2 59.68 v ; : Í9Í 
I\/nhíol/forh v/rir t  1  o  nr^ • - • ^ ]  

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

713: izolace tepelné 

1226. SP I713121121 'Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, : m2 
^ lJ : Irlílf-l HocL-aryii T wrctiM/:: : i . | 

Montáž tepelné izolace podlahB rohožemi, pásy, deskami, dílci, blokv (izolační t 
• Irliln rldclt'arrii \/ret\/\/ •_ • - -• 'i. ' • j 

Plný popis: Montáž tepelné izolace podlahE rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 

Vvkaz výměr: 1.1*0.95-H.2*0.9 
ri227. r B 128375910 jDeska z pěhov( 

2.Í25j 37.50 i 

o50m 

546 

80 - O/.JU OU 

materiál ve specifikaci)E kladenými volnéB dvouvrsí 

: 1.1*0.95+1.2*0.9 2.125 

i Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S1000 x 1000 x 60 rm21 . 2^444 
Imm '• : . ' j , |. 

Plný popis. 

I Výkaz v 

111.00 271 

Výkaz výměr: 2.125*1.15 r—, 2.. 
1228. i H 128375908 1 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000x1000x40 | m2 1 2.-! 

'I ••••.. [mm -- : . ' ' ^ I i 

.444 
2.444Í 75.00 

Plný popis: 

183 

1229. SP~^98713203 1 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 
I - --- • 'i- • i.m ^^^^^^ 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéS stanovený procentní sazbou z cenyS 

^ 7y: Vnitřní k^airace 
I 1 230. í SP 1721194104 IVwedení a upevnění odpadních vvaustek DN 40 1 i 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpustekB L 

1231. , SP ^721194105 JVyvedení a iLP„eynJ.niod.bain:ích vypustek 1^^^^ ^ 
Plný popis: Vyměření příooiek na ootruhilfl vvx/pHpni n nnt^unpní 

2.2 5.34 12 — W — . /W 

- 1 I J ^^ l 
cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mE v objektech výškyS 

I ks I 
W40 

2.0 I 48.50 
6 310 

-97 

.721194105_„ _ i Vyvedení a upevnění odpadních vvpustek DN 70 ' ks ! 2.0 I 65.00 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubiB vyvedeni a upevnění odpadních výpustekZ DN 50 

_1232. I SP 1009009X83 ! Ostatní nepředvídatelné práce na kanalizaci !•---• 
Plný, popis: 

_130_ 

1233. I SP 1721721X84 ll^apoiéní na stávající kanaliz^ 
Plný popis: 

L i 234...! SP_.| 721721X167! :._LDrpbny .mojitážnLmateriáLp^ k.analiz_aci 
Plný popis: 

i 1235. i SP 1721721X170 .ÍDo.koofevací_Dráce_pr(xkana.lizacL„. 
Piný popis: 

1 23671 SP [998721203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní kanaliz 
I - - I • I m 

I hodi 

joubci. 

I % I 

I % I 

.1.0.0. 

5.0 T 

15.0 T 

laO: .L 

._229.0_0_ -.2 290.. 

_458iX) 2 290 

48.09 721J. 

A8-09_ 481 

21203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 j % i ~ 5^0 I 60.09 1 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace H stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB 

30Ó" 

^ 
do 50 mB v objektech výš 

•ifj. 1 1.2010 

www.euroCALC.cz 105 z 201 30.11.2016 



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

722: Vnitřní vodovod 11 688 

37. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 m 4.5 204.30 919 

Plný popis: Potrubí z plastových trubek ia z polypropylenu (PPR)B svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4)B 0 20 X 2,8 

38. SP 722181231 Ochrana vodovodníiio potrubí přilepenými tepelně izolačními m 4.5 • 50.40 227 

Plný popis: Ochrana potrubí 0 tepelně izolačními trubicemiSi z pěnového polyetylenu PEB přilepenými v příčných a podélných spojích,S tloušfk 

739. «;p 772190401 Vwedení a uoevnění vvDustku do DN 25 ......_ ks 10.0 129.20 1292 
Plný popis: Zřízeni přípojek na potrubí B vyvedení 0 upevnění výpustekB do DN 25 

240. SP 1722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k oubc 2.0 916.00 1832 

Plný popis: 

1887 
Plný popis: Armatury s jedním závitem 0 nástěnkyS pro bateriiů G 3/4 

1 242. SP 721721X89 Ostatní nepředvídatelné oráče na vpdovodu hod 10.0 229.00 2 290 
Plný popis: 

1243. •SP; 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

.nříiíiuJDO.v.ftb.o. cio..D.N- 3.0/) 
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsnosti vo 

kus 1.0 458.00 458 

Plný popis: 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

.nříiíiuJDO.v.ftb.o. cio..D.N- 3.0/) 
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsnosti vo dovodního potrubOh hrdlového nebo přírubověhoB do Dl 

% 15.0 89.04 1336 
Plný popis: 

1 74"; cp i 777777X169 Dokončovací Dráee oro vodovod % 10.0 89.04 890 I 

Plný popis: 

1246. :;SP; 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 % 5.0 111.31 v; .557 1 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 13 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mi3 v objektech výšk), 

725: Zařizovací předměty 63 614 
, , . 

Plný popis: 

1 248. SP ;725210821 Demontáž umvvadel bezvvtokovvch armatur oubc 2.0 87.90 176 
Plný popis: 

1 749. oubc 5.0 53.10 266 •• 

Plný popis: 

Demontáž vaniček sprchových bez vvtokovvch armatur _ oubc 2.0 92.50 185 • i 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaničekB bez výtahových armatur^ vaniček 

1 251. SP 2.0 458.00 916 

A 7SJ SP 

Plný popis: 

7VÍj^3Q840 Demontái vvlevka 
Domontož výlevek\3 bez výtokových armatur a bsz nádrzs o SDloci^O'-'Gcihr 

oubc zz--1--1.Q_._ 14Q.Í0_ 140 

P..0 niG.OO 1 832 

—-rfsarjs... 
J^vmór.rt 

•_?cfn. CPna 
J^54. 5P Wo^effce^ 

;Umyvacř;o keramické~ ~ -J. ' 5019.70 

"apoj« ; ^.0 ; 

' "' " '^7- " 

Con. SOUStdva 

Í0 039 

P/ný 
I ^ ®"'ova nácfQ« -— - - ''<^ste/ina péknu6 ~ — - -

•opfs: '•-="a:"DÍro«. - s otorn,'/rv 

1261. 

''^^'"^aSíaSífijí-
P'nv popis: včetně; 

, • '  f s ř  T x i f  -  -  ^  —  .  _  j :  • ; ; ' « « -  r  b  

'263. : sp ;xj3 
PI"ýpopiS: 

:®S-«fáK*"r*~"«--:: v.v -

— _ _ toaJew~~~~ - ----- " ~ " "" ~ ~ ' - " 2".0~ , , 

^^^&0S0d9X50 ' - 7 - - - - ' " " - ^'-^tM.dpdávkv " ~ - - - - - - ,- _ _ ' " ^ 

' 267. , SP ;72eilT03T ~ _ _ _ ._ " - '"-'"-^-'^-"d-avky _ _ :- - _ _ _ ^ ._ _ _ _ - _ _ _ _ _^ ^ 

~ ~ř 7 -- ~ ^l?usí_ On" "f~ - -

"^^•euroCALC 
stojánkovém k/asick^^-. 

cz výpustiS otoč 

- 139^60 

1 374.00 I 

458,00 ! 

1-832.00 
3 664 I 

—IQUbc 

-P-37.50 
. 638 ' 

3 435.00 

6 412.00 1 

916.00 

USQíSO 

5 03S.00 

^yfn u^tim 250 

30.11.2016 

107 z 201 



>oř. Typ. 

269. ; ŠP 

Kód Popis 

I99S725203 Ipfesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do j i 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty i3 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech \ 

^ 585 
' ^ ^ ^ AC i 

% 2.5 

jedru_cet^ 

^20.62 

763: Konstrukce montovan^_ 
?A811____.iDemontá|Tevimích dvirekdg_l m2.pro.přjěKv___, Lks.i 1.0_. j 45,80.i... Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 revizních klapek nebo dvířekB pro příčky nebo předsazené 

-•-'I mm^'oQTn.c. 3 ^ I ks i ~1.0 I ISB^ŽqTT^ 183^ 
• - ••otjhnich dvířekSh velikosťS. 300 x300 mm 

^763] Konstrukce moriiuvai.^ 

270..L_SP Í763L71811.____ipempntáireyiznjeh dví/ek dp í m2 DW 
Pinv oopís: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sč 

1831.. 
18320 

L_2./U. _ L _Jr_ Plný popis: Demontáž instalační techniky pro Komu 

r271. i ̂ Í763172^2 iMontálreSzr^h d.yire.k.veO^x3.00,ijm .3......... [_ks .L.. :..1.-Q I Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek S montáž revizních dviřekB velikostB 300 x300 mm v---;;--—------------"------"------------- - r-j^^-T — I 35^ I : 356£Q 

1272.! H ' 56245709 l̂ Dviřka revizní'300x300 B -bílá 

Plný popis: 13 617 

766: Konstrukce truhlářské 
?1914 ivvvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 ...J.ks.J .4-.Q. J 9-20_L popis: Ostatní práce (3 vyvěšení nebo zavěšeni křidelB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn'^ dřev 

-I křídlových š do 0^ m do ~ 400.00 1 600 
'^^nrilfřídlových, 

Konstrukce truhlářské 
1^3. i 5P 1766691914 Ivvvěsení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pido 2 m2 

Wnú oopís: Ostatní práce 0 vyvěšení nebo zavěšení křídeR s případným uío 
- • -. č Ho 0.8 m 

400.00 1273. i SP 1766691914 iVvveseiii .,.. Plnýpopis: Ostatní práce B vyvěšení nebo zavěšení křiaem 

1^74rj~ŠP j7666600Ó3r~^ Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do ks , 

nťrolm^f> 7áriiKňo : :—_____ ^^^^ ^ ^ '• 
Plnýpopis: IVtontáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových e. otevíravýchB do ocelové zárubněB povrchové upravených^ Jednokřídlových, 

• „á "MÁ 1 křídlové60x.tó7_C!Ti..„.. L.ks.l 4,0...i 2 000.00^1 8 000 
2_QQQ£Q 

Plnýpopis: iVlontáž dveřních křiaei aieMcn,^,, , 

.12?_5J._-H__16115.17_12:___ IDve.řfi. vnitřní .h.l.a_dké.dýh.o_van.é_pln.é..lkřídlpyé,6.Qx.l97_cm 

Plný popis: 

500^ 

1 27B JT SpI 766766X42''"" "1 Kbvání^wc zámek 
Plný popis: 

366.40 766766X42 
plnýpopis: 

766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky ks 

Plnýpopis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcHS prahů dveřlB jednokřídlových, šířkyB do 100mm 

"'"' 'instrukce truhlářské V objektech v | % 1.1 

1277. 'i SP 134.69 .l— -Plnýpopis: Montáž ostatních truhlářských konszruí^u tu — 

99876?203 ÍPřesuh hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v j%j j..^ , 
- ^ " íicLUiX m ,•— •"— ^ ^ ^ ^ ^ ^ — u .  1  - 1  — !  L  ^  — '  Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenySi vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektecř 

6 693 
P___^ ________ 

i 278. SP 

_.6.-6.9 
771; Podlahy z dlaždic i / J.» . 

.1279iÍ .ŠřÍ77159ll l.l ,I^PpJ!ahv .p.eňe^^ ........... Plný popis: Podlahy - ostatní práce El penetrace podkladu 

ii-u - -JIníflir líe[T3rijjg^ých_ 
Plnýpopis: Podlahy-ostaim piu^^ ^ 

l-2_80_.J__S_pJ_771.573810,,_:._[D_e_mg.ntážp_oďjahjZ.djaždic keramickvch.leperiých 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických 0 lepených 

i*n q+l.l*0,95+0,9*l,2+0 
TS/ri«n.i Plnýpopis: Demontáž podlah z dlaždic Keranni.r.y^,, ̂  , 

Výkaz výměr; 1,2*0,9+0,9*0,2+1,5*0,9+1,4*0,9+1,1*0,95+0,9*1,2+0,63*0,1+1,25*1,2 8.963 

+1 i*n o';j-m*n "i-n fi*n q-i-n 7*n q 
L281. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m2 6.69 320.00 

Jpr>iíílp.tTi rto.tP- ^ -.1.,-. „„„.-j. Montáž podlah z dlaždic keramických B lepenýchB fiexíbilnim lepidlemB režných nebo glazovaných^ hladkýctm přes 12 do 19 k: 
S.69 ^ ^  

'I 7.6941 400.00 1 3 077 
30.11-2016 

1 284" 

v vvmer: 6,69^ 1.15 _ 

SP 7/1579193 Přib/dtefc k montá_ž_DQdl.aAkeramjckých za_o_me.z.e.nv.prpsto_r_. 
Plnýpopis: Montáž podlah z dlaždic keramických S, Příplatek k cenámW. . 

SP Í998771203 jPřesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektei ( • • 

• soustava 

not procentní pro podlahy z . • 

í pro podlahy z dlaždic 0 stanovený procentn 

--335.' 

"nisazbou z 
62~85~: 

776j Podlahy 
L.1:285í J_SP_[776776X4A__ijo&ra_cování_you.sti_ad_etajlů__ 

Plný popis: 

Í437Tn6070-08 ÍMontáž podlahoviny z^Vcl^vytažením^okííT^ j_'. ^ • 
Plný popis: 

i 1287. i spt7^69192 

w^.cíj í: . 409 

cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do SO mB v objektech výši 

1286. ; H 

m2! 

L les^^ni 

—^—__j_ 
"1938.20 I 

j'j . i^/.Ji.o.o_a,ia2 _^_ _IP.ř_íel_ai.e.kA.rnQntáž pM omezeny prostor I m2 i 3.7 I 33.00 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče Příplatek k cenánW za podlahy v omezeném prostoru 

SP 1998776203 jPřesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektei 
- 1 ^ • ' ÍTA riň ' • ! •' ^ . v ' \ • • •: \ 

Plnýpopis: Přesun hmot " ' 

7 943 

-iěsT 

7l7Í'i"" 

• I m21 3.7 i 
za podlahy v omezeném prostoru 

objektech V do % 6.5 

•... ^^^^'  I  I pro podlahy povlakové 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 

— -.^.^.oviy neramické 
l49_5_lll ___ I Penetrace podkladu vnitřních obkladů 

Plnýpopis: Ostatní prvky B ostatní práceB penetrace ni 
I i 290-J^sp^Mí^tísío 

Plnú 

781: Obklady keramické 
I 1289. I SP 1781495111 1 Penetrace podkladu vnitř 

Plný popis: Ostatní nrvhr h -

74.58";'""" 

50 mB 

' -48^ 

v objektech i/> 

i obkladů I m21 46.9051 , ^^,.^tnipráceB penetrace podkladu 

1473810 iDemontáž obkladů z obkladaček keramických leoenvch I m: 
Plnýpopis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických S lepených 

Výkaz výměr; a.52*íl.2*2+0.9*2-0.fi* 

44 943 

45202 

1 291, 

46.9051 320.00 
i l___ 

1 lepenýchíS flexibilním lepidlemB režných nebo glazovaných^ 

[52T 

mZEsEjTsust 

52.029 'Iv ukončovací leaené flexibilnímlepidlem TrrT! 
, plastové profily ukončovací a dilatačniSi leperiéíB flexibilním lepidlem^ 

Výkaz výměr: {1,2*2-0,6+0,9*2+1,5*2+0,9*2-0,6+1,4*2+0,9*2-

0,6+1,1+2,05+1,5+1+0,9+0,1+0,5+0,95-
T./tA.Ac-?.rti.ac-7.-í tc.-i n n e \  

11 IPlastové profilv rohové 
popis: Ostatní prvky ^ plastové profily ukončovací 

Výkaz výměr: 2,4*4 

www.euroCALC 

adiíatačnm kladené do maltylT rohové 

cz 

109 z 201 

30.11.2016 



n 
iř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

!95. j SP 1781479192 Příplatek k montáží obkladu vnitřních keramických hladkých za ml 46.905 50.00 | 2 345 | 

• ----- -— —' — L • •• t 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenómB za obklady v omezeném prostoru 

M6rrsFT9987Šl203~ ip^esunlimot procentní pro obklady keramické v objektech v do T % 3.5 i 434.23 1 520 ' 
• • • •• . •••••• •- ii: — l j —u»_ 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady Iceramické^ stanovený procentní sazbou z cenýB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

_ 783: Nátěry L 297.n^ SP !783195152 [Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný Jsoubj 5.0 j 350.00 í 1750 ' 

• i 1 nr>\;rrh 1 V anfi^rvmyKtf a "?v amiait - r>fbtr>\/á Tárnhtaň I •! j : -

P/ný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 
• r,oi-ri jbf lesklý Dovrclj lx antikorozní a 2x email I m I 

783; Naict ^ 
. 297. i SP ]7S31951S2 [Nátěry vodou ředitelné OK lehKycn v, — i ! 1 rtovfrf-H 1 v a "?v omaíl - n/-č>lnwá 7ári ihoň 

P!ný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 
£2&OIIO7SÍ325_15_2.___,J.Nátěrvry^.P0trubíJeMv.0Ovrcb:lX-antikaroz)iía 2Kernajl-_. Lm.lZZZZZj5ZZ!ZZZZ55lGÓI3. 193_i 

Plný popis: Nátěry otopných těles syntetické 
^235~1 3£CT^ 

784: Malby 
,T299_.Ts?l784Í6HH~nbaís nírohů stěn.v místnostech yýškv.do3,MJI) l_m_L 23^9^ Plný popis: BandázovánB (materiál ve specifikocijZ rohů stěnB v místnostech výšk0 do 3,80 m 

Výkaz výměr; (l,2*2+0,2*2+0,9*2)+(l,s*2+0,9*2)+!l,4*2-f0,9*2)+{l,s*2+l*2)+{l,z*2 23,9 

4.-I iK*n 1 1 ^ iDvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3j80m j 96.D63| 

- fez/eg v místnostech výškyB do 3,80 m 

kaz Vy.., . 
-t-l 7^*7^ 

1300. I SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v . 

' - • ---• i-

Plný popis: Malby silikátovém dvojnásobné, bíléB v místnostech výškySS do 3,80 m 

Vvkaz výměr: 25.075+8,815 2.66*{2*2+4,25''2+l,7*2+3,0S*2)-0,S*l,97*4-0,6*1.97*4+5.185+8,5 

34.89 
61.173 

30.11.2016 

r 
MJ výměra Jcdn. cena 

H"" 

Cena Cen. soustava 

05B: 2B2 

003; Svislé konstrukce 

148 457 

430 

1301. •SP 001001X8 Piáh sorch z betonu tl. 150 mm 1^ m' 1 0.6 1 250.00 j 150 
Plný popis: 

Vvkaz výměr; 0,6 0.6 
1302. i SP 003003X27 Bednění SDrchového orahu zřízení a odstranění i m 1 1.4 1 200.00 280 1 •' 

Plný popis: 

006: Úpravy povrchu 20 245 
1303. 

| .  

SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem 1 m2 
r j 

10.0 221.00 2 210 

[ 1304. 

Plný popis: 

SP ! 632453361 

Potažení vnitřních ploch pletivem l?J v ploše nebo pruzích, na plném podkla 

Potěr betonový samonivelační tř: C 25/30 

dulU 

m2 

sklovíáknítýmS 

7.07 

vtlačením do tm 

500.00 

eluB stěn 

3 535 
Plný popis: Potěr betonový samonivelační litýE tl. přes 50 mm do 60 mmB tř.C 25/30 

Výkaz výměr: 1.35+0,93+4.79 7.07 
Li 305. SP J71591111 Podlahv oenetrace Dodkladu m? 7.07 26.00 184 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

1306. SP ,612131121 Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 39.428 20.20 796 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silikonováíS nanášená ručněB stěn 

1307. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 7.07 22.00 156 

Pínýpopís: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 3 penetrace akrylát-silikonovčE nanášená ručněB stropů 

1308. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
rcířna 

m2 14.917 92.80 1384 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB jednovrstvóB štuková, tloušťky do 3 mmB 

Výkaz výměr: 39,42S-24.5H 14.917 

svislých konstrukci stěn 

j ;1309; SP 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 
nanáčoná ntrrta 

m2 7.07 117.40 830 

Píný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukciSS stropů 

1310. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
riířno - nnrl r»hHaH 

m2 24.511 183.20 4 490 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněE jednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukci^ stěn 

Výkaz výměr: 2,13*(1,S+0,9+0,9+0,1+1)+1,52*{1,03*2+0,9*2)- 24.511 
O fi*i í?*! í*7+i 6*1 t;7-n R*I <;7*7-n fi*i « 

www.euroCALC.cz 111 z 201 30.11.2016 



ii 
^ ^ 

Typ Koo 

SP 1619995001 iZačištění omítek kolem oken, áveřf. podlah nebo obkladů I m 
Plný popis: Začištěni omítek (s dodáním hmot) 0  kolem oken, dveří, podtab, obkladů apod. 

Výkaz výměr; {l,5+0,9+0,9+0,l+l)*2-0,5+íl,03'*2+0,9*2)*2-0,6+(3,3*2+l,4S*2j*2-0,5-

- n a*?-n 07*s _ 
1312. I SP i 619991001 iZakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextille a I m2 i 

í_ _ __ _ i i^rhrgnnó r>rri c-ťa\/ohr>í nrm/n-? : ^ l-

Kód 
Popis 

MJ 

45.80 ' 

Cena_ Cen, soustava 

^489 

^413^ 

ka; výměr: 4-.Sl*2 ^—p 31011 i Obalení konstrukcí a orvků fólií přileDe-no_uJepící .páskou 1.11)2 l._ MS72L-^—, _  _ 
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0  včetně pozdějšího odkrytS konstrukcí a prvkůB obalením fólií a pfslepením páskou 

14.972 

14.972 
4,5_I12_. _ r",~nTíkňfólÍíĎřileBMáuje!PÍ£ÍiJŠ5l5P« 
ObaleníJ^IJStoite-a;^^ ^,četně pozdějšího oc 

Výkaz výměri45ť3 

\ SP [gissáiQW 14.972 

Výkaz výměr: 0.s*1.97*8+0.6*1.97*2 
SP i 784171101 Izakrvtí vnitřních podlah Ťolif přilepenou lepící páskou 

13192 Pjný popis-. 

009'. Ostatní konstrukce a práce 

SP i784121001 l0.škrabání maibvv mísnostech vvskv do 3.80 m 
Píný popis: Oškrabání malbyB v místnostech výškyS do 3,80 m 

22.30 21^ 

21.9S7 1 315. 
24.511 rn.}, 

Výkaz výměr: 14.917-»7,07 sFT^013191~~ÍOtlučení vnitřních onfiítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do m2 
V • linn<K ' ' • 1—i _i_ Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenacementových stěn, stropů 0  vníťřnichB stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivo, v rozsahu 

"llo^ 2 069.60 2195 

í--í„,ra 

2 069.60 
Plný popis: Otlučení omítek vópennycn neuu 

SP 1965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových - tl. 150 m3 ^ 
• mm • '"i. • ^ ^ ^ —- ; . ^^ ^ J j ^ 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin H betonových nebo z litého asfaltuB tl. přes 100 mm, plochyB 
^ 1.061 

Plny popis. uuM— ^ -

Výkaz výměr: 7.07*0.15 SP |949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s jeseňovou m2 

' . •  ̂ nr»Htahrni:\i rirt 1 Q m r4r> iy>n ^^ i ^ — Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb B pro zatíženi do 150 kg/mZ, o výšce lešeňové podlahy^ do 1,9 m 
^ •• • •''~ioubd~~~~~~'~Wn 802.00 802.00 

ZerdňiekéiafiLtěnílDQiem"^^^^ 
SPr:^09.a09X4.5 802^05 

Plný popis: 

.FT009009X4¥~^^Ilzednid^ do řemeslech El 100,00 
Plný popis: 

Pemojitáž ventilátoru 
S_PJOQ3009X3 132L Plný popis: 

Oemontáž .gujM)vé_zajráz!w. 
SP iX14 1322- Piný popis: 

iO. 11.2016 

Popis MJ Výměra iodn. cena Cena Cen. soustava 

1323. SP X9 
Píný popis: 

Gumová zarážka včetně osaz_enj kus] 

i 1 324. ; SP ÍX39 i Osazení nových ventilátorů napojených na vypínač s doběhem pubc 
: u/roi.na finf1;£\/l^r . . • . • • ^ i i 
Plný popis: 

3J]_. 

"i5 

. 183,20 . 

700.00 

_ -550 

1400 

1325. I SP'009009X71 | Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 íkusi 1.0 
J. ... J.\J\/_ř!7ííí).y_7^*?QnKn-V.-.\(řatn.o;.doiH3.v.'Q'.- ; ^ i í 

Plný popis: 

4 300.00 4 300 

JIJ26, J.;3P Í93290261J._ _ JČiš^^^ budov,-_vysátípo wbQurájií po_dLah;_; _ _ _ _Lttí2 J 7^Q7; J _ 
Píný popis: Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací B vysátím prachuB z ostatních ploch 

8.20 L 58 

099: Přesun hmot HSV 13 90s 
1327. :::SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 5.76 192.10 1106 

1 L-m cca clnŤonťm 
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku B se složením, na vzdálenosS!, do 1 km 

1328. SP 997013509 ^Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nrAC 1 \rrri 

t 115.0 8.30 955 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 13 se složením, na vzdálenostíli Příplatek k cenéS za každý další i zapo 

1329. SP 009009X52 Hrubv úklid oubc 1.0 401.00 401 1 
Plný popis: 

1330. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t 5.7 458.00 2 611 
LÍ c rl L-nxirná v 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) 0  směsného 

L133J.^:1.SP_Í52SQ180_03_^ LPřesun_hniot ,ručníproAudovy V do_^^^^ _ _ , t _.l_. 5.7 _ j _ _ _ 5A9-6Q i 3133 I 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 0  ruční - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

1 332. i SP Í997013217 I'Vnitrostavenistni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v i t j 5.7 1 916.00 1 5 221 i 
' - " I , -..L' . i ; - V' • . /.j j -• •• 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmotB vodorovně do 50 mH svisle ručně (nošením po schodechjB pro budovy a haly \ 

1333. I SP 1997002611 INakládánísuti a vybouraných hmot " Pt i 5.7^ I 84.00T ^ 479 1 
Plný popis: Nakládán! suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0  pro vodorovné přemístění 

711: izolace proti vodě 

1334. i SP i 711113111 i Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena j ] 
: • I • '  -  •  1  • • lomi ilyf ^  '  •  •  '  •  .  •  •  •  :  •  I  '  I  

Plný popis: 

7.07 316.00 

.335. ' SP '711113121 'Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí I m2 i 7.155' 138.70 

3 709 

2 234 

992 

Plný popis: 
^ I I 

Výkaz vvměr: í0.9*2+0.9)*2.65 
336. i SP i711431101 ÍProvedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho i m2 | 

L  1  ^ I A I P nť>hr> •flranmm i ^ ^  .  1  i  

7,155 
S.998Í 12.10 109 

Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sutho B AIP nebo tkaninyíS na ploše vodorovné V 

www.euroCALC.cz 113 z 201 30.11.2016 



Cen. sou5ta>ra 

ledn. cena 

'^2500'^^^ "^552-

._—- r---:rr'^l3SM-wňri ^^ —— 

Tvn l+iAnA3ri-^^^-^n"/H'p^^ 10 348 .------T—-""" '" 115 

T^]šřls5ssr^^^ ^ tfl 
' ' 7"^ TTT presun nmoi y —oy 5O 

Plný popis. _—-—T T L— 

' -~ Plný popis- - ^ T *  Í Ó O O  X 4 0  I  ̂  J  _  

"í!!íl^—ís5íssss?ssí.«55--^ 

-- " '^' »č' Txp íoo9Q0S^5—— T-" 
j,3ššíi-^^ •^p/nýpop®-

'rr-
i f4£i j^p 773y2ixs4^ Natioii'^f^ina stava\\c\ kansUzBO 

P/ny popis: 

fopis MJ Vymčra Jedn^^Gna_ 

W"'" 
Cena Cen. soustava 

oiibc -l-O 458.00 í S3? 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyM vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mH v objel<tech výší:). 

725: Zařizovaci předměty 33 780 
1360. I SP 1725110811 I Demontáž klozetů splachovací s nádrží 

Plný popis: 
bubci 1.0 132.80 133 

1 347. SP 721721X183 Drobný montážní materiál pro kanalizaci 0 1 % i 
, •• •''" j ' 

15.0 1 42.87 ; 643 
• . . 

Plný popis: 

1348. j SP 1721721X185 IDokončovací oráče oro kanalizaci J % [ 10.0 1 42.87 ; 429 
Plný popis: 

1349. j SP |998721203 |Presun hmot proeentníprovnitmfkanalizacevobjektechvdo24| % j 5.0 1 53.56 ; 268 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyiB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výš 

722: Vnitřní vodovod 7 730 
1350. [SP 1722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 1 m 1 

" •-": • •  • , • • . • • • . : " , • •  .  • • •  • • ; • • •  . / . " , • • • • • '  •  •  •  •  ( • • 1 • ••• I mm • • • •• 1 • 1 
1.25 1 204.30 255 

Plný popis: Potrubí z plastových trubel<@ z polypropylenu (PPRjE svařovaných polyfuzněB PN 16 fSDR 7,4JB D 20x2,8 

1351. i SP 1722181231 (Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 1 m l 
j.:_.. .!_ _:_ itriiKiC'ii.Tsi 7 DP ti Hn:,1^ rpm nW rlr\ mm j i 

. 1.25 J 50.40 63 

Plný popis: Ochrana potrubí B tepelné izolačními trubicemlB z pěnového polyetyíenu PEB přílepe nými v příčných a podélných spojích,Ř\ tloušfk 

1352. J3_Píi722190401i__ Jvwedení_a_ujDeyněnívvQUStkado DN 25 1 ks i 6.0 ! 129.20 775 —J 
Pínýpopis: Zřízení přípojek na potrubí B vyvedení a upevněni výpusteííB doDN25 

EiST iSP (722722X86 | Napojení vodovodu nastávající potrubí a stáhnutí k loubcr 
_i I_ L.QQ.cLo.03»±k.O\CÓiyy.t jTlA.Hjlj.U.-=..OO.TLn,.Č /I 1 J 

1-0 I 916.00 916 

Plný popis: 

1354. LSEÍ72222_0122_i_LNá_stěn_ka_Dro bateni G3/4 s iedním závitem ioári 3.0 1 377.40 1132 1 
Pínýpopis: Armatury s jedním závitem 3 nástěnkyB pro bateríB G3/4 

1355. L SPJ 721721X89; jo_statní_rie_DředMdatelné práce na vodovodu jhodi 10.0 j 229.00 2 290 ,  , , ,  1  
Píný popis: 

1356. SP 1722290215 iZkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 1 kus 1 
i_. L.o.rlfxr.hové.b./v do..D.M_1_nO„ _ _ _ ) ) : 

1.0 , j 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubí B zkoušky těsností vodovodního po 'rud® hrdlového nebo přírubového^ do Dl 

_1 357_. ^ SP i722722X184 JDrobnv montážní materiál oro vodovod í % ! 15.0 i 58.90 884 1 1 
Píný popis: 

.1358._ _SP i72_2722X186 i Dokončovací oráče oro vodovod i % i 10.0 1 58.90 589 1 . 1 
Plný popis: 

1359. SP 1998722203 jPřesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 j % | 5.0,, I 73.62 368 

30. 

www.euroCALC.cz 115 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

r 1361. ' SP ' 72.5210821 lDem_PDtáž umyvadel bez vvtokpvvch armatur 
Plný popis: 

i _l_3_62-_ 'LSP_|745B:h0010~_0.02Í Demontáž baterií - nástěnriá_ 
Plný popis: 

iPubcL 

louba 

Plný popis: Demontáž sprchových kabin o vaniček @ bez výtokových armaturíH vaniček 

13643T SP i001009X1^^ Tpemontážpodezdívkvójs^hpvě vanv lóubo 
Plný popis: 

1.1 365_. 1 SP 1007G09X7 _ _ ^ lQ.bj!zdj\d<a záv.ěsjiéhp_sv^^^^ „WG_ _ _ IPubcL 
Rlný popis: 

^356.^ SP -725112021 iKIpzet keramický závě5iýíí«^cer^^ psazení a dodávka včetně pubci 
( • i' ' ' ' r • j: . . • 1 • • •• • • [••• '  . I nrvvohrx tianriilóní • •. ' •• •• • • •• ^^•  L  L .  

Plný popis: 

1 367. ' SP '725211602 iUmyvadlp keramické připevněné na stěnu šrpuby bílé bez krytu pubo 

lna sifon 550 mm - osazení a dpdávka včetně npvéhp nappjení 

Plný popis: 

Plný popis: 

1369. H 745Xh2120-04 Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním kus 
^ .dl:_!3.1..0 jr*ira. - _ 

Plný popis: 

1370. SP 725849411 j lMontaž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem - kus 
1 1 Iv/rótrto iharliro c: nirní cnrrhrti I . • i 

Plný popis: Baterie sprchové ^ montóM nástěnných batenM s nastavitelnou výškou sprchy 

725841311 ÍBaterie_SDrchové_ !lástěnné_pák(DvJ_ __ _ : _ _ i J_kusL 
Plný popis: Baterie sprchové E nástěnnéM pákové 

,2.0 1 87.90 1 176 1 

_3.g_.j__ 53.10 i 159I =1=3 

1.0 T" _92.50_ i _ _. 

1.0 _ _458.00_!__ _ 458 1 

1.0 1 _ _916._QQJ ___ 916 1 " ''-1 

'.TL^o^ri" ~5 019.70 1 ~~ ~5 020 i 
—-—̂ — 

_—j—_ 1 —1— 1 

2.0; 1 2 106.80 4214 1 

• i 

2.0~i issTeo 1 379 1 ^ ——1 

~27 O"" ! 1 374.00 i 2 748 j 
1 

_—-

1.0 458.00 458 

1372. •' SP i XII ( Montáž nerezových podlahových žlabů dl. 70 cm včetně dpdávky | kus | 

Plný popis: 

1373. SP X13 

Plný popis: 

Mpntáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky - i.kusT" 

_1.0__L__1832.00_L -1832 L . 

l^~"r ~ 6 412.00 í 6 412' 

1.0 I 
•• 

616.00 .•-•:-V^',61S 

' _ 1 374^ i SP !pQ9009>M8 j Mcjntáž z_rca_dLa_včetně_dpdávky 
Plný popis: 

l.J-375._!_SP_.!0Q9i).09X49_. _ jMiDntáž držá_ku jna tpaletní DajDÍr_včetně_dp_dáv_ky _ _ 
Plný popis: 

L_1_376_.1SP_1009009X50^_JMonjtáJJiáčfcunginjčnjl^_yčetně_dodávk ______ 
Plný popis: 

_.rkus L _ _ 

, Ikusl 

' i kuš i 

2.0_ 1190.80 . -2,3_82_ 

\?i77. bP 72G1110'il Instalační přcdsténa - klozct s ovládáním zepředu V 1080 mm oubc 

1.0 I 1190.80 

"?7.0 "T 366740 

1.0 5 0.-Í8.00 

1191_ 

J33_ 

.038 

Jedn. cena 
Cen. soustava 137S. SP 99873S203 Přesun 

hmot procentní pro ̂ ařlzovací pr'edmSt/ v objektech v do | % 

P/ný popis: Přesun hmot pro zarizovacipředměty 0 

,7®£^Konst£uk^montované 

2.5 329.56 ':78244 

50/770 v objektech \ 

SP_!763in8n J.Demont.ážxevizních dvíř 

pro příčky nebo předsazené 
r„.ypop,s: instalačnítechr^íka pro 

-IWUA.-IIJU K - "IIR 300 X 300 mm 
Plný popis: 

356.00 
1 382. 'JP_!763Z63X41 

.... ILDrava otyprjj pro. no_vá levizní dvířka 
Plny popis: 

183.20 

J.°°LKonstruJ<^ tru hlářské 
Vyvěšení nebo 

13m SP 
zaffis&n, dlevěnýcA křídel dvečLoI dp rmi Plný popis: Ostatní práce 9 564 

vyvěšen, r,ebo ̂ ověšení 
1384. SP i 766660001 

iroi/eomcňzrněnH dres, Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do | ks ^ ~ T20(í í 
nralmiá -7^ri iKrtn 

a.r4-v_-i 
a opětovným zavěšením po provedení stavebních 

" 400^ 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 3 otevíravýchB do ocelové zárubněB povrchově upravenýchS jednokřídlových, 

ibveře vnitřní hladké dýhované plné Ikndhvé 60x197 cm i ke i " Plný popis: 

hladké_Dlnélkřídloyé bjé 80xl97cm Plny popis: 
2 000.00 

1 3-87.^.. 5^:766766X42; ...ixlování: 4 000 
WC. za mek 

Plny popis. 
500.00 

1388. , SP ;766695212 " J Montáž truhlářských 
prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky i "ks 

183.20 Pjnypop^oniáž ostatních 

Plný popis: 

1390. I SP 1998766203 
183.20 

resun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech 

Plny popis: Přesun hmot pro konstrukce 
truhlářské 0 stanovený procentní sazbou 

^ cenym vodorovná dopravnhadái^tlo~S!^ 
v objektecí 

5 637 

136 23,80 

63.90 

771: Podlahy z dlaždic 
]~Sp777Í59111I "TPodlahvoenSrace^odkladu 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce B penetrace podkladu 

1392. rSPl7715738Í0^ ÍDemontáFpodlahTdiaždí^keira^^ lepených 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických iS. lepených 

in 

wwv/.euroCALC.cz 

117 z 201 



-:.T x- „. o~ - 1 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Vvkaz výměr: 0,7*0.9+0.6*0.1+1.45*3,3+0,9*1.03 6.402 
1393. [sP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m2l 5.72 320.00 1830 1: 

•floviKvlním 1Q Uc/rvvO 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 lepenýchE flexibilním lepidlemE režných nebo glazovanýchB hladkýchB přes 12 do 19 h 

Vvkaz vvměr: 0.93+4.79 5.72 
1394. í : H 59761155 Dlaždice keramické m2 6.578 400.00 2,631 1 , 

Plný popis: 

Vvkaz vvměr: 5,72*1,15 6.578 
1395. 1 SP 771579192 PříDlatek k montáž Dodlah keramických za omezený orostor m2 5.72 50.00 286 1 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

1 396. ^ SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 
ir» 

% 52.93 -344 1 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 míň v objektech výši 

776: Podiahy povlakové 5 554 

1397. SP '776776X44 Opracování vousti a detailů IkUsl '1.0 1 165.00 •165..I 
Plný popis: 

'1.0 1 

i 1398. H i437Tn6070-08 IMontáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, 
1 i\/ří>+no rlr\rlá\/Iř\/ 

1 1 
1 1 

2 162.60 4 974 

Plný popis: 

[.1 399. SP 771569192 i Příplatek k montáž Dodlah za omezený orostor 1 m2l : 2.3 1 33.00 76 1 
Plný popis: IVIontáž podlah z dlaždic z taveného čediče B Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

tti II 

Pof. Typ Kód Popis MJ Výměra Jcdn. cena Cena Cen. sousVava 

1400. SP 998776203 Přesun h/not procentní pro podlahy povlakové v objektech v do % 
I V/l fY1 ^ i • : 

6.5 52.15 339 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech v} 

781: Obklady keramické 

1401. SP ! 781495111 I Penetrace podkladu vnitřních obkladů i m2 í 24.5111 _2^3.80_: 

23 621 
'•''SSSvj" 

Plný popis: Ostatní prvky B ostatní práceB penetrace podkladu 

1 1402. SP '781473810 1 Demontáž obkladů z obkladaček keramických ieoených m2 i 18.051 1 51.40 928 1 

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických 0 lepených 

Vvkaz vvměr: 2,13*(l+l,5+0.9+0.9+0,l) 
1,52*2,45 
1.52*(0,9*2+1,03*2-0,61 

9.372 
3.724 
4.955 

1403. Lsp 1781474112 ' Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 í m2 
I' • 

í: . ; 24511 1 320.00 
1' • 

7 844 1 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 lepenýchíS flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanýchB 

Vvkaz vvměr: 24,511 24.511 

hladkýchB f 

1404. I'' H :• 159761027 lobkládačkv keramické m? 28.188 1 400.00 11275 1 

Plný popis: 

Vvkaz vvměr: 24,511*1,15 28.188 
! 1405. 1 SP 781494511 1 Plastové orofílv ukončovací leoené flexibilním leDidlem m 14.36 í 50.00 718 I 

Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovací a dílatačnOS lepenéE flexibilním lepidlemB ukončovací 

Vvkaz vvměr; 1.5+0.9+0.9+0.1+2.7+1.45+3.3+2.45-0.6-0.8*2+1.03*2+0.9*2-0.6 14.36 
1 1406. I s p  1781491111 IplastovéDrofilv rohové m 4.8 50.00 , 240 1 

Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovací o dilatačmXS kladené do maltyB 

Vvkaz vvměr: 2,4*2 

rohové 

4.8 
1 1407. j SP Í7S1479192 [příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za m2 24.511 50.00 1226 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických B Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

• 1408. I SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 1 % 3.54 228.13 808 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické B stanovený procentní sazbou z cenyfl vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

783: Nátěry 1050 

1409. SP 1783195152 Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný soub 3.0 350.00 1050 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

784; Malby 3 302 

1410. SP 784161111 Bandážování rohů stěn v místnostech výškv do 3,80 m m 18.16 32.60 592 1 1 

Plný popis: BandážováníB (materiál ve specifikacijB rohů stěnB v místnostech výškyS 

Vvkaz vvměr: 1,5*2+0,9*2+1,03*2+0,9*2+3,3*2+1.45*2 

do 3, SO m 

18.16 
1411. SP 784321031 Dvojřiásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 77.429 35.00 2 710 1 

www.euroCALC.cz 119 z 201 30.11.2016 



p 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

Píný popis: Malby silikátové^ dvojnásobné, biiéB v místnostech výškýB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 24,511+7.07 31.581 
Í2,66*(2.45*2+1,7*2+0.2*21-0,8*1.97*3)*2+4,51*2 45.848 

06B; 2B3,4B3 

003: Svislé konstrukce 

SP 1001001X8 iPráh sprch z betonu ti. 150 mm 
Plný popis: 

Vvkaz vvměr: 0.6*2 
1 41:^. I SP 003003X27 isednění sprchového prahu zřízení a odstranění 

Plný popis: 

1.2.. 

1.2 
2.8 

250.00 

200.00 

279 451 

860 
300 

560 

35 295 

1:414. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknítým pletivem ml 10.0 221.00 2 210 

Plný popis: Potaženi vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknítýmB vtlačením do tmeluB stěn 

1415. i SP 1632453361 I Potěr betonový samonivelačnítř. C 25/30 m21 14.26 500.00 7130 

Plný popis: Potěr betonový samonivsiačni lltýB tl. přes 50 mm do 60 mmSi tř.C 25/30 

Vvkaz výměr: (0,99+4.79+1.351*2 ^ 14.26 

14.16. I SP 1771591111 IPodlahy penetrace podkladu m2 I 14.26. 26.00 371 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce H penetrace podkladu 

1 417. I SP 1612131121 1 Penetrace akryját-silto^^ stěn nanášená ručně _m2j 79.5981 20.20 1 608 
Plný popis: Podkladní o spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace akrylát-sIlikonováE nanášená ručněB stěn 

1418. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 14.26 22.00 314 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-siííkonováB nanášená ručněS stropů 

1419. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 15.075 92.80 1399 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručriěE JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukci^ stěn 

1420. SP 
Výkaz výměr: 39.799-24,724 15.075 

611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 
i n if~no ^ „ 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcím stropu 

m2 7.13 117.40 837 

1421. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ohU.larl.. 

m2 49.448 183.20 9 059 

Plný popis: Omítko vápenná vnitřních ploch H nanášeno ručně^ jednovrstvá^} hlodkó^ tloušťky do 10 /nn7l3 svislých konstrukcím stěn 

Výkaz výměr: {2,13*{l,5+0,9+0,9+0,l+l)+l,52*{l,10*2+0,9*2j-
«*i 

l7ačištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 

49.448 

1479 SP',619995001 '7ačištění omítek kolem nken. dveri. Dodian nepo oDKiaau . m 
Pfný popis: ZaČfŠtění omítek fs dodáním hmoíj ® kolem oken, dveří, podlahy obklpdú opod. 

VvWa7 výmér: "2-0.6+11,5'2+U,9-^?.l-0,6»l3,3 i,-1:.i 

>m>nvj .fvucíc /v.\ c .1 ,/ _ 'jfj e ^ : 

88.32. 

88.32 

116.10 10.254J 

Popis MJ Výměra icdn. cena 
•'I 

Cena Cen. souslaua 

IA23. SP 619991U01 

Plný popis: 

•Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou •• včetně geotextilie a m2 
nf-hrannó rfnciťi/ nrn t:1rí\/ohní nr/ii/z^-y 

18.04 45.80 í 826 I 

Vvkaz výměr: 4.51*4 
iri_424._L.SP .l619991Ů11 ._ xObale^LkonslruJccLa D/vků_fó!ií p.říJepenouJeDÍcJ.p_áskpu 

1S^4_ 
J- I._m21 27.6161 ,  ,  ,  I  ^ /  » j j w I  4 . 1  1  I  

pop/s; Z.;cryí/vn/třmcftp/ocftpřerfzneástěn/mí^;čS«ÍŠ/,7o5í;5ÍF^í;;í^^ 

Vvkaz vvměr: 0.8*1.97*16+0.6*4 
L.L425.^.SP 1784.171101 iZalrytí vnitřnLch_,DodLaÍLfo[ií ořile^npujetí^^^ 

Plný popis: 

1157L. 

. I ml I 
_2 7;51_6 _ 
^.13 i 18.30 130 

009: Ostatní konstrukce a práce 

L42g.^SP. j7M12.in01^.^ jo.škabáníjTlaJ.by.vjTi.ísn.ostecJi vvškv d.o 3,8G_m 

1427. 

1428. 

1429. 

SP 

Plný popis: Oškrabání malbyB v místnostech výškýB do 3,80 m 

. Výk^z výměr 15,075+7 

i mi; ..22.205J 
23 467 

22.30 495 

978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 
XDPíM-

ml 
22.205 

49.448 59.40 2 937 

SP 

Plny popis: Otlučeni omítek váp^^^^í^ebo vápenocernemi^ý^h^tě^ropů B vnítmchB ̂ n s vyškrabáním spar'J^čiš&hí^^^dl^^^ 

965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových - tl. 150 
-mm. 

m3 1.07 2 069.60 

SP 

2 213 : —— i >rtrti • • - • • • • •  .  .  •  ^  .  

Piný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z lítého asfaltuB tl. přes 100 mm, plochyB 

_ VvMz yýměr^ij^SS+OJM 
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

-ooj.b.tlOJ.I !/_.r)Q..1_Q rri .7a+íí Q_ní.do J 'í.O IctJ/m9. 

1.07 
í m2 I 32.3 55.00 1777 

—  i ,  . .  . ygri, no i '«>i lyg/ m j .  •  .  '  •  
Plný popa; Lesem pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb H pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podíahyB, do 1,9 m 

- lou_bqL 2._0. 808.00 T  ̂1430^_SP_1.0.09009X45 i&.dnicj<é .začlště.nLPo.ře.rnesLech. CT 
Plný popis: 1 616 

www.euroCALC.cz 
121 z 201 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

1431. i SP i 009009X46 i Zednické začištění DO řemeslech EL 
Píný popis: 

loubo 2.0 

.1432._i, SP_i0030Q9X3_ __ ;lDemo_nMž:VenJ:.[látoxu 
Plný popis: 

kus I 2,0 _ 

L i 43_4_. j _5P 1X9_ J Gumová zaj.ážka_ včetně osazen 
Plný popis: 

I 1435. I SP 1009009X40 | Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhenn včetně ioubd 
1 • I • 'I-' • • • • • • 1 • ; ' ' • '••••' :  •  •  .  .  .  .  1  '  . '  I  

Pfný popis: 

1436-1 SP i009009X71 [Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 Ikusi 
. . .  

L\A/ 
Plný popis: 

2.0 

808.00 1616 

100.00 

. 1_433_._.L.SP J X14.  _  _ . I  D.e_rrigntá_ž_.eumové_ za_rážfcv ] kus i. 3,.0_ _ J 18.30 | 
Plný popis: 

I kusi 6.0 I 

4.0 

183.20 

700.00 

4 300.00 

L l_437.._i _SP_ í95_2_902611x _ _ lčiště_níbudovr vysátí po vybourán.! podLah_ _ _ _ _^ _ _ _l_rn2J 7S3..l. _ _ 8.20 
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací B vysátím prachuB z ostatních ploch 

.200. 

55 

1099 

2 800 

8 600 

58 

099: Přesun hmot HSV Ig 173 

1438. I SP i997013501 |Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do | t j 7.34 1 192.10 1 1410]~" 
!• • • 'I •• • . • l'1^'trm'.cii cín^ťantrn ' ') .'.1 1 " • . 

Plný popis: Odvoz suti o vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdátenostiS do 1 km 

1439. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nřod fcrn 

:.t 146.84 8.30 : 1219 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenosm Příplatek k ceněB za každý další i zapo 

L 1 440. |.''SP'^ 009009X52 Hrubv úklid . nuhr 1.0 808.00 RflR ; 
Plný popis: 

1441. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
. .  •  •  •  •  

: 7.34 458.00 3 362 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0 směsného 

1442. SP 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy V do 24 m t 7.34 549.60 4 034 • •  • •  

Píný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0 ruční - bez užití mechanizaceB vodorovná dopravní vzdálenos 

1443. SP 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
rio. ru^Tip 

: :t: ' 915.00 

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot B vodorovně do 50 mS, svisle ručně (nošením po schodechJB pro budovy a haly \. 

Poř Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cona Cen, soustava 

1444. , SP .9.97002611 .Nakládáni sut! a vybouraných hmot i_t.J 7._34._.i _8_4i00_i_ 617 
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 

711: izolace proti vodě ^ S 754 

1445. |:;SP |7111Í3111^ Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena m2 14.26 1 
• .. _. .. 

316.00 4 506 ' 
1 : 

plný popis: 

1446. [ sP 711113121 
J_- v 

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí m2 23.32 138.70 3 234 .  . \ V  '  • • •  

Plný popis: 

Výkaz vvmér: (2.6S*(l,5+l+l+0.9))*2 23.32 

1447. i SP :l71143110i: Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho m2 18.15 12.10 • •  220 • • • 

plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpavrchové tlakové vodě pásy na sucho E AIP nebo tkaninýB na ploše vodorovné V 

Výkaz výměr: Í1.7*1.1+1.3*1.1-H.65*3.S)*2 
i H ÍR9831116 lpá.<: a.sfsitovanv IPA4007h-PE S40 

18.15 Výkaz výměr: Í1.7*1.1+1.3*1.1-H.65*3.S)*2 
i H ÍR9831116 lpá.<: a.sfsitovanv IPA4007h-PE S40 'm2] 20.8731 25.00 522 

Plný popis: 

Vvkaz výměr: 18.15*1.15 . . . 20.873 

1449 j SP !998711202 Přesun hmot procentní pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům % 3.21 84.82 272 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

713: izolace tepelné 691 

• 1450. 
1 í. ^ 

\ SP ;713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy. m2 2.7 37.50 101 

~ píný popis: tv^ontáž tepelné izolace podlahB rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci^ kladenými volněíS dvouvrsi 

Vvkaz vvměr: 1.35*2 1.7 

1451. : H 128375910 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 m2 3.105 111.00 345 

Plný popis: 

3.105 

1452. í H 128375908 1 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 m2 3.105 
• 

74.00 230 . • 

• 

Plný popis: 

1453. i SP '998713203 1 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 % 2.2 
: 

6.76 15 

plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do SO mE v objektech výškyS 

wvw.euroCALC.cz 123 z 201 30.11.2016 



F" 

mu výměra Jetln. cena 

Por. Typ 

rsna Cen, soustava 

11245 

721: Vnitřní kanalizace 

r454rT^FT721jis4d5^r~ IVvvedění^TiDevněnf^d^^ 40 •-Plný popis: Vyměření přípojek na potrubiB vyvedení a upevnění odpadních výpustekSi DN40 
^ ^ T'ksT' f^íny puiji^. v , 

1455. 1 SP 1721194105 [Vyvedení a upevnění odpadních vvpustek DN 70 
Plný popis: Vyměřeni přípojek na potrubiS vyvedeni a upevnění odpadních výpustekB DN 50 

• • ...i— lhodl 
229.00. 

t^iíty fJUfy/O- . 

1456. I SP 1009009X83 I Ostatní neofedvídatelné práce na. kanaliza.ci 
458.0fl 

p\ný popis: 

I457Z S£ iÍ2L72ÍX84 . [NafiPien 
Plný popis: 

sFÍTzSSasF^nBrabňýŤňontážnTm^^ 0 

Plný popis: 
85.65 

1459. i SP 1721721X189 jDakenčovacJ práce_oro kanaJizaj:! 
107.10 X i. . — 

Piný popis: 

1460rrspl9987212^~Tífesijiil\mít^roceřiitr^^ 24 ^ ^ - : • )'rr> : :— ^ ^ i _J ——i ^ 
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do SO mB v objektech výš 

TidBl 15 461 

204.30 
722: Vnitřní vodovod 

1461. j SP 1722174002 íPotrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x2,S i m 
' ry> '' • ^ • 1—^— . („„„ rppRim svařovaných polyfuzně 

'4002 Potrubí vodovodní plastové Kft\ svai , . ,. 
v .  ^  .  • .  ^  ^ ^ ^  — i  1  ^ ^ —  

Plný popis: Potrubí z plastových trubekB z polypropylenu (PPRjB svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4)B 0 20x2,8 

• - -.=1—"-'""í+anpinŘ izolačnímí i m I 2.5 50.40 
Plný popis: Potrubí z plastových trubekB z poiypiuijyi^zi,^ ,,. 

SP [722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními , 
i ! tťilhifftomi-7 PF 1^ mrr> nM fírt ÓO mm ^ I ' I 1 ^ Plnýpopis: Ochrana potrubiB tepelně ízoíačnimí trubícemB z pěnového polyetylenu PES, přilepenými v příčných a podélných spojíchJS, tíoušťk 

-r—- T1čsr~~^Jo~i 129.2OT~ 15^ 129.^20 

1 463.T^ Í72219Ó4m~~^lvvved^ upevnlnŤvvPUStku do DN 25 
Plný popis: Zřízeni přípojek na potrubí 0 vyvedení a upevněni výpusteMS do DN 25 

-• • . 1.; , 1^ Plnýpopis: z-tuein , 

SP i 722722X86 I Napojeni vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
I I m.o.Hi.iJt,i ..;_nrx7M Č, Zt:jřxf0.d0XZ0řjA„„^_^ 1464. 

377.4.0 
plnýpopis: 

M122 ^^nNástěnka pro bater^G 3/4 s ledním závitem 
Plnýpopis: Armatury s jedním závitem B nástěnkyS probaterífS G3/4 229.00 
Plnýpopis: 

I 1466. I SP L721721X89 ! Ostatní nepředvídatelné práce na vodovodu 

Plný popis 

til. I 1.^0lit 

MJ Výměra Jodn. cena 

-

Cena Cen. soustava 
r'ai 

I II • SP 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potriibí hrdlového nebo 
nriViihm/tfh/"» rin HM 1 HD 

kus 2.0 458.00 i 916 

Plnýpopis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí0 zkoušky těsnosti vodovodního potrubiS hrdlového nebo přírubového^ do Dl 

: 1468. L SP 1722722X188 jDrobnv montážní materiál oro vodovod ! % •  1  '  15.0 1 117.80 1767 "I ^ 
Plnýpopis; 

1 1469. . SP 1722722X190 I Dokončovací práce pro vodovod l  % \ - 10.0 1 117.80 i 1178 I 
Plný popis: 

; 1470. SP 998722203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 
".•I, •; '.'Im 

! °Á i 

: 1 -
5.0 1 147.25 736 1 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výšk^ 

725; Zařizovací předměty 68175 
LJ 471. _ 3P i72511Mll::: _: J.Pemontáž_kLo.ze.tů _solac_hovací s nádrží loubd 2.0 ! 132.80 1 - 266 I".' 

1 1472. 

Plnýpopis: 

1 1472. - 5P d7252.10821_ _J Dam,onM?jjmyyadel_b_ez výtokpvých armatur loubcL 4.0 i 87.90 .••••352 1 
Plný popis: 

1473. ^5Pj.Z45BhJQ10^002l_DemonJ:áž_baterií-nástěnná loubd 6.0 i 53.10 J . - 319 
Plný popis: 

. Í_474,_ _SP_i725.24.0.812. i!iejTLontáž.yanLče.k„spxch_ovv^ bez vvtokovvch armatur loubd 2.0 1 92.50 1 .185 í 
Plnýpopis: Demontáž sprchových kabin a vaniček B bez výtahových armaturW van ček 

. 1475. L SP i001009Xl rDemontáž oodezdívkv u sprchové vanv bubd 2.0 1 458.00 1 916 I 
Plnýpopis: 

L.Í476..._ L .SP_l0_07(i0_9X7. _ 1. J Obe.zdíyka_závě.sného .svstérnu_wc_ _ _ ^ _ _ 
Plný popis: 

loubcí^ _ _ 2.0_ 1 916.00 1 1832 1 
— 

1477. SP 1725112021 íKlozet keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně 
: 1 J nannioní 

ioubq 2.0 1 5 019.70 1 10 039 
1 

P/ný popis: 

1 478. i SP 1725211602 jUmyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu 

i lna sifon 550 mm - osazení a dodávka včetně nového napojení 
pubc , 4.0 1 2106.80 8 427 

Plný popis: 

.1.479_.j 3P j74_5XhD09.0_-QQ.2Liyiontáž_b.at.erie;umyva.d!.ové:ná.stěnné - chromované I kus 1 4.0 1 189.60 758 
Plný popis: 

1480.1 H i 745Xh2120-04 1 Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním 
j _,._.i\/NítDkr»NA4ro rajminl'om rll "Jin mm 

kus 4.0 1 1374.00 5 496 

Plný popis: 

1481. 1 SP |725849411 |Montáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem -
L ii'Čo.+r5.ž_.hjadic:o. c ri.iriníjřnrrbo.i 

I kus 1 • 2.0 1 458.00 : 916 

Plný popis: Baterie sprchové B montážB] nástěnných bateriíB s nastavitelnou výš tou sprchy 

._.482.,.l. SP_i725.841311 _ . Isatene sprchové nástěnné pákové TkusT ^ 2.0 1 1832.00 3 664 HZU 
Plnýpopis: Baterie sprchové B nástěnnéB pákové 

www.euroCALC.cz 125 z 201 30.11.2016 



Poř^ Typ Kód P°EÍ5_ 

1483 ! SP iXll I Montáž nerezových podlahových žlabů dl. 70 cm včetně dodávky j kus I 

Plný popis: 

1484 Tx13~ i Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky - j kus | 

Cena Cen. soustava 

2.0 

.. : I kus l 4.0_ 

kusi. _2í0 .._1 l_19Q.8Q_i—: 

1 i 'i ' . ' • • • i nn'yrt ř C —^ * 
Plný popis: 

~ J4857 ~SP_ÍQ090.Q9X48 Montáž zrcadla, včetně dodávkv _ 
Plný popis: 

' ~l4M l-^P J 009009X49 iMpQtáŽ d ržá.ku_na.toaietj:iíj3apír včetně dodávky 
Plný popis: r 

1487. T ŠpT0!0Ž)MX50_._ jMontájháčI^ naju_čnJkyyMně dodávky i 
Plný popis: 

r 1488! i sl> 1726111031 Ílnstalační přeďstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm |OubC| 
I l i _ _ j.•7p\/_oc_n\!L.'^.0 .'3^íLCÍ.wn:L7dp.DÁ_Vca — ~ 

Plný popis: Předstěnové instalačnísystén^y pro zazděni 

' 1489."i SP j998725203 ~] Přesun hmot procentní pro zařtzoyací předměty v objektech v do /ž j 2.5 j 

916.00 

1 190.80 

4.0 _l 36_6.40_ 

"270 i 5 038.00 

~ 665.12 

1832 
'M •' 

"4^3 I "~3 

2.Í32_: 

10 076 

1663 I 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací 
předměty B stanovený proceninisazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mU v objektech \ 

763: Konstrukce montované 

.LDemontáž 
Plný popis: Demontáži 

1536 

ks 2.0 45.80 92 

ks 2.0_ 183.20.. _366_ 

Plný popis. 

r i7^27r_lii5624570.9_ _. _ÍDyJřka revizní 300x300 B _ 
plný popis: 

14^.1 _SP_ JZ657J3J<4J. _ _J ÚPLava otyoru.oro r!Ová_revlzní_dyíř|<a 
plný popis: 

766: Konstrukce tajhlářské_ 

l.iks I 

lOJibCL 

2.0_ 

2.0:_ 

3_56.00_ _.712_ 

_183JtO_ .366 

19129 

ks _5.0. _9-20_ _55_. 

1495. SP 766660001 

Plný popis: Montaz 

Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídiových š do 0,8 m do 

dřevěných nebo plasto^^ýd^tevíravýchí& do oce/m^é^ámbněB povrchově upravených^ Jednokřídlových. 

ks 6.0 400.00 2 400 

y 
' 1496. ' H 161161712 JjDyeře vnitřní hladkéjl\/J:iQya_né_Dlné Ikřídipyé 60x197 cm 

Plný popis: 

r£42777 _H_;.61L60186 ipveře dřevěné_vnitřnLhJadké_pLn.é_lMídloyé bjlé 8_0xl97cm ._ i 
Plný popis. 

\ íVaR. . SP 7667Ci6><.'ťi Kováni - \NC zámp.k 

ks 2.0 2000Í0_ 4 000 

kus 6.0 

2 0_00_.00i 

500.00 

8_000J 

.3 000 

'I 

Popis _J/^měrii^^^^^^^odrucena Cena Con. sMustiiVbi 

1499. SP 766695212 Montáž truhlářských prahů dvcřilkřídlových - včetně dodávky ks 4.0 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcím prahů dveríB jednokřídlových, šířkyB do 100 mm 

^ I ksj ^ 4.n I 

166.10 666 

1 500. . H 61187156 
Plný popis. 

iPrah dveřní dřevě.nv dubový tl 7 rm dl.82 cm 200.00 800 

1501. SP 998766203 j Přesun hmot procentní pro konstrukce' truhlářské v objektech v l" % 1.1 189.21 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m@ 

771: Podlahy z dlaždic 
J._502, I _SP_i771591111 i Podlahy penetrace podkladu 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 
..m2 I 

208 I 

v objektecř 

11099 
ll-56_ 23.80 .275.. 

1 50_3.t....i SP 1771573810 —LDeropntá.ž_Bod_|ah z dlaždic keramlckvrh lepených 

1504. SP 

Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických E lepených 

Výkaz výměr: (0,7*0.9+0.1*Q,6+3.3*1.45+0.9''1.11*2 

m2 12.93 63.90 826 

771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
_f ley! b i In 1'rrL.lo.D.í.dl (a m Wn IQ t-c/mT 

m2 
—12.93 
11.56" 320.00 I 3 699 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických ÍS lepenýchlS flexibilním lepidlemíS režných nebo glazovaných^ hladkýcL přesUdolfh 

Výkaz výměr: 2 *(4.79+0.99) 
- 505_^_H 59761155 IDlaždice keramická 

Plný popis: 
m2 I 

11.56 
13.2941 400.00 5 318_ 

Výkaz vvměr: 11.56*1.15 
13,294 

_1_5Q6,.J .SP_i7Z1.5.7919.2 ÍPrÍD|atejLk_montáž_Dg.dlah.k_eramickvch_za omezený orostor m? i 
Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

6.074„ 50.00 304 

1507. ! SP : 998771203 ^Přesun hmot procentní pro podlahy z "dlaždic v objektech v do 24 , %"• 6.5 104.22 677 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic ta stanovený procentní sazbou z cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vysi 

3 

.30.11.2010 

776: Podlahy povlakové 
1 _5Q8:.._. SP .7_Z6776X44 Opracování vnusti a detailů 

Plný popis: 
kus I 2.0 165.00 

:  1 5 0 9 . !  H |437Tn6070-08 jMontáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu -protiskTuzná7 
ii/čp.tnp HojAá.v.í.lc.\< . 

m2 4.6 2 162.60 
Plný popis: 

1 510^^_SP_ ,771569192 —iPřÍPlatek k montáž podlah za ornezený prostor m2 I 

1511. SP 

Plný popis. Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 0 Příplatek k cenámlB za podlahy 
4.6 33.00 

998776203 
v omezenem prostoru 

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 
lA m 

6.5 104.30 

11108 

330 

9 948 

152 

678 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB vobjektech 

781: Obklady keramické 

v> 

A512. I SP |7§1495JJ1 IPenetrace podkladu vnitřních nhklaHi'i 

www.euroCALC.cz 

m2 I 49.4481 23.80 
47 656 

1 177 

127 z 201 
30.11.2016 



^ 77" 1 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plný popis: Ostatníprvl<yB ostatnípráceS] penetrace podidadu 

1 Sl^. I SP 1781473810 ]:Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 36.5281 51.40 1878 
Plný popis: Demontáž obl<ladů z dlaždic íteramických 13 lepených 

VOkaz vvměr: 2*(2.13*(1.5^-0.9+0.9+0.n-ll+1.52*z.4s+1.52*f0.9*2-i-l.l*2-0.611 36.528 

1514. SP 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 
íortomVh flovihřtnfm fonřrllom 

m2 49.448 320.00 15 823 . 
± ; ior\om/f n tioyirtrtmm mf tioifa»rrt ^ ; — • • •• 

Plný popis: IVIontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic l<eramickýchB lepenýchB flexibilním lepidlemS režných nebo glazovaných^ hladkýchB t 

Výkaz výměr: 2*(2,13*{l,5+l+l+0,9)+l,52*íl,45*2+3,3*2-0,6*2- 49.448 
n «*7U1 n7*in i*7-n ^ 

1515. I H 159761027 jQbkLádačky^^^ m2 56.8651 400.00 22 746 

Plný popis: 

Výkaz vvměr: 49.448*1.15 56.865 

LI 516. 1 SP 1781494511 I Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 29-0. 
Plný popis: Ostatní prvky M plastové profily ukončovací a dílatačníB. lepeném flexibilním lepídlemB ukončovací 

Výkaz vvměr: íl.5+0.9+0.9+0.H-Z.7-!-1.45+3.3-f2.45-0.6-0.S*Z+l.l*2+0.9*2-0.6)*2 . ^ 29.0 

50.00 1450 

I 1517. Í SP i 781491111 I Plastové profily rohové 9.6 50.00 480 
Plný popis: Ostatní prvky 0 plastové profily ukončovací a dilatačníB kladené do maltyB rohové 

1.1 521. I SP ,784161111 i Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3.80 m r m 36.6 32.60 1193 

1 522. ! SP 

Plný popis: BandážovániE (materiál ve specífikacijB rohů stěnB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz vvměr: 2*íl.S*2-f0.9*24-1.10*2+0.9*2+3.3*2+1.45*2) _36,6_. 
784321031 I Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 100.2981 35.00 I 3 510 

Plný popis: Malby silikátovém dvojnásobné, bíléB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz vvměr. 49.448+7.13 
(2.66*(2,45*2+l,7*21-0.8*l,97*3)*2+4,51*2 

56.578 
43.72 

2.4*2*2 9.6 

1518. SP 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za m2 49.448 50.00 2 472 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických E Příplatek k cenámU za obklady v omezeném prostoru 

1519. SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do % 3.54 460.26 1 629 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 3 stanovený procentní sazbou z cenyíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

783: Nátěry 2 100 

1520. SP 783195152 Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný soub 6.0 350.00 2100 l 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

784; Malby 4 704 

07B:2B4 
003: Sv\«>\6 kon*>lrukcc! 

Poř. Typ Popis MJ Výmčra Jccin. cen<3 

147 594 
•130 

Ccnď Cen. soustava 

i 1523_._j_Sf^0QWplX8_. LPráhJSprc^LzbSPl^iLtl•lbOmn^ 
P/ný popis: 

Výkaz výměry 0,6 _ _ _ 

\ .li524j_i SP_l00300^X27_. J.Be.dněiiíSDrchoyého.prahujzřízení ^odstranění 

^ I  n i  I  Q..6 

0.6 

2_50.0P 

Plny popis: 
L-: I m I 1.4 I 200.00 

150 í 

280 . 

1525. SP 612142001 
006: Úpravy povrchu 

Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 10.0 
20 388 

221.00 2 210 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuE sklovláknitýmB vtlačením do tmeluE stěn 

1526. SP :632453361 1 Pptěr.betonpyv samonivelační tř. C 25/30 . m2 1 7.1 i snn.nn í ^ 1 ' 1 
Plnýpopis: Potěr betonový samonívelační litýB tl. pfes 50 mm do 60 mmB tř.C25/30 

1527. SP 1771591111 1 Podlahy penetrace podkladu I m2 ' 7.1 i 7fi.no 1 I'S";. I • • . í 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce H penetrace podkladu 

1528. SP: 1612131121 _ Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně i m2 ' 39.64 1 ?n.?n 1 • • 801 1 • ••• 1 
Plný popis: Podkladní o spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněB stěn 

vww.euroCALC.cz 129 z 201 30.11.2016 



p 

Cen. soustava Jedn. cena Vymera 
Poř. Typ 

22.00 
Penetrace akryíát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně 

1529. 

1530. 

•••. ' • • í i • : - ' • ^ 
Plný popis: Podkladní a spojovoci vrstva vnitrních omítaných ploch H penetrace akrylút-silíkonováE nanášená ručněB stropů 

Amitřnírh stšn nanášená rm2| 15.007 92.80 SP" ;61231ÍÍ31 " H Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
1393 

1531. 

^ ^ ^  :  J  ^ — 1  :  \ 1 
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněE jednovrstváíS štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukcB stěn 

Výkaz výměr: 39.64-24.633 IS^QQZ.. 
I Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropij rovných 

lpT6Íl311131 

m2 7.1 117.40 834 

• ' n • ; '. ; ^ • • • ; • i | i i 
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněíS JednovrstváB štuková, tlouštky do 3 mmH vodorovných konstrukcí^ stropů 

řiT7i~^ Ivánenn^omítka hladká jednovrstvá vnitřníchstěnranášená | ňÍ2y^^ ^4.533 183.20 4 513 1 532. i SpT612311121 Tvápenná omítkaliiSká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

' • I I • : '. • ] rnř-rio ~ nz-tH ohti^larl — i-"—!-, ra nII 
Iňrf^no - nřtrl rthl-laH ^^^^— ' '———^ 

Plný popis: Omítko vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručně^ JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mm^ svislých konstrukcíin sten 

24.633 
Výkaz výměr: 2,13*(l,5+0,9+0,9+0,l+l)+l,52*(l,07*2+0,9*2)-

n fi*i AK*7\-Ci.e.*t KJ-n R*i ';7*7-n fi*i j?? 

m 
1 533. I SP I619995001 IZačIštěníomítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 

Plný popis: Začíštění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkai výměr: 2*(l,S+0,9+0,9+0,l+l)+2*|l,aO*2+0,9*2)-0,6+2*!3,3*2+l,45*2)-0,5-

n R*?-n 07*s ^ 
1534. ! SP i 619991001 (Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a I m2 I 

1 ' .. I ! r\rhronni3 WocW/ rvr/-t ctawbhní nrf>v/-i7 ^ i 

Plný popis: 

48.16 116.10 T 5 591_ a 

Výkaz výměr: 4.35*2 
i  1535. i  SPÍ619991011 I  Obalení konstrukcí a D rvků fólií Dřilepenou lepící páskou I  m 2  i  ,  

Plný popis: Zakryti vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytiB konstrukci a prvkůB obalením fólii a přete pěním páskou 

_Výkazxvjněr:. J,8n.97*^+a6n^ 14.972 ^ 
[A536iJ„^pj7841JlÍ0Lí;^.ílzaig\rtíynitřn^ iPodJahfoffi pníe^ j. mž lZTII 7J..j_.1 18.30., 110.;;j_ J 

Plný popis: 

^009:^s^atní konstrjjk« aj)r^ce_ _ _. _ J-3.266 

Ti 537. ripT784121001 loškrabání malby^vTrnísnostech vvškvďo 3,80 m ~ I m2l~ ~22.107l 22.304~~ ^3 i 
Plný popis: OškrabánímalbySi v místnostech výškyB do 3,80 m 

;z52i 

48.16 

^.7 

8.7 

45.80 398 

14.9721 41.90 627_ 

1538. SP 

Výkaz výměr: 15.007+7.1 
965042231 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových - tl. 150 

22.107_ 
m3 1.065 2 069.60 2 204 

uwul %AI •• 1^. , , 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých podlah a mazanin B betonových nebo i litého osfaltuS ti přes 100 mm, plochyB 

Výkaz výměr: 7.1*0.15 1.065 

h 
to 

Popis MJ Výměra Jedn. cona Cena Cen. soustava 

1539. SP 978013191 'Otlučení vnitřních omítek Stěn MV nebo MVC Stěn V r07SBhu cio m?. 24.633 59.40 
innv. _ 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnitřníchB stěn s vyškrabáním spor, s očištěním zdiva. 

T i 1540. i SP Í949101111 iLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou I m2 [ 15.8 i 55.00 
I " • t • • I i • • • ' • • • ! • I 

ronHílahnii \/Hn 1 Q m r^ífívaní rlnl^í) L-tr/m'} _.j __J. ; .j_. ; 
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb H pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

I 1541: I SP 1009009X45 iZednickě začištění PO řemeslech ZTI loubd 1.0 i 
Plný popis: 

L L542,: LSfVj009009M6_.i LJZ;ednické^zač.ištěnrDO_řemeMech £1. 
Plný popis: 

bubCi "1.0 r 

podlahyB do 1,9 m 

812.0(11.Z I::.Z 

812.00 r" 

I IP. lflMQ0.^3_. _ j D.emo _ _ _ _ _ _______ I kusj 2 0 ^ TocToQ— ' 

[ L544.._L.SP_iX1.4— _! Demontáž eurriové zarážj<y_ _ 
Plný popis: 

I kusl 3.0 18.30 

_1_545,. I JP1X9_ _ _ _ _ Z _ !k.ysj 3:0 ' 200 OO"' 

; 1 546. SP ^09009X40 jOsazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně bubc' 
' :—L— i 

Plný popis: 

2.0 i 700.00 I 

1463 

v rozsahu 

~ "869 í " 
L 

_. SliL 

ITsižT 

.. _20O3 

_5Íl 

. _.6.001 

T40^ 

I 

I 1547. | SP 1009009X71 | Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 I kus í 
i_ ^..i ^... ÍVA/77c:nv1 ROnmryiV _ x/f.QŤnQ _ ^ 1 _í_ l_ 

Plný popis: 

1.0 4 300.00 

;.._1.548. ' SP ;952902611 Ičištění budov - vvsátí PO vybourá'podlah rm2 i 7.1 i ~ 8.20 i 
Plný popis: Čištěni budov pří provádění oprava udržovacích prací B vysátím prachuB z ostatních ploch 

4 300 1 

581 

1549. SP 
099: Přesun hmot HSV 

1997013501 IOdvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 
j... km. co...ci070nírln.. 

5.16 
12 613 

192.10 

1550. SP 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenosti do 1 km 

991 

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
nřQc 1 

103.2 8.30 857 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceněB za každý další I zapo 

1551._i S_P LQ0900_9X52 Z. jHrubv.úkLid_ 
Plný popis: 

ioubci 1.0 406.00 406 

vww.euroCALC.cz 
131 z 201 

30.11.2016 



n 
Cen. soustava Výměra Jedn. cena 

Poř. Typ 
2 363 458.00 

997013831 i Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 1 552. ' 5P 
i /clflár^l/r>\/nó\ ' • I 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0 směsného 

_l.:553.Xl3998_01SQ03^._|yesujTÍ^mot_ručfTÍ:D^ 
'2 83_6.J.. 

18003 ._! Přesuji hmpt_ru_čiy :Djo_budpw v(Í0:24^ 5.16._.i 549.60 I : ^JSáb.j 
P/ný popis: Přesun hnnot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0 ruční - bez užití mecf^anízoceíH vodorovná dopravní vzdá lenoš 

' •• ^ \ ^.00 í ^ atttI 

1554. SP 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v | t 

Hr\ OA m rnřnž 

5.16 4 727 

: írlrv ')A m rtlřnž ^^^^ . •  I  '  ;  i  '  
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot El vodorovně do 50 mH svisle ručně (nošením po schodechjB pro budovy a haly i 

1555. I SP i997002611 ÍŇakládání suti a vybouraných hmot -
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek B pro vodorovně přemístěni 

711: izolace proti vodě  ̂ 359 
1556. i SP !7H113111~^ ÍÍMlaceprotlzemnívlhkostuŤawdorovné ploše za studena j ^ 7.1^ 316.00 i , 2 244 | 

lomili?! 
Plný popis: 

^TsStT^ SP '711113121 •Izolace protrzemní^lhkosti na svisle pidšé za studena emulzí ' mlf ~ 11 66^^ 138.70 
'  .  [  . : ' j  '  •  . .  .  l  :  1  / v  ^  -  I  

Plný popis: 

Výkaz výměr: 2.65*(0.9+0.9+1.5+l+0.1) J-.L.Se, 
1558 i SP Í711431101 i Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho I m2 | 8.867Í 

' " ' • • •' i \ • !. 

1617 

12.10 " 107 
I7114311U1 jrroveutsMi lAuiauc [JIWM — • - I | | 
• ^ • 1 AIP hóhrt tUahmrm : : ^^ 1— ; 7 ^ r"C t _ . , , 

Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho e AIP nebo tkaniny^ na plose vodorovné V 

8.867 
Výkaz výměr: i_rn2_l VVKdiC VVIHgl . -

I 1559. i H 162831116 iPás asfaltovaný 1PA40Q/H.-PE_S_40 
Plný popis: 

Výkaz vvměr: (8.8671*1.15 , 
1560. I SP |998711202 ' Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům j % 

K/ rthioL-torh \/ Hn 1 m —L— 

10J.9_7x 25.00 . 255 . 

J.Q.197.. 
3.21 42.23 136 

: : /->hiolffrorh \/Hn 17 rrv l l^ ^ ^ ^ ^  '  — '  ,  .  
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m 

37.50 

345 
51 713: Izolace tepelné 

SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, m2 1.35 , | 

Plný popis: Montáž tepelné izolace podlahB rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikacijii kladenými volněB dvouvrst 
^  r _ .  ; •  1 -  I , - -  • •  •  • :  - i : c c o l  ^  ^ ^ T i T T i n  T -  •  1 7 2  

Plný popis: Montaz tepeme autuí-c — 

j 1562.' H '28375910 , Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 ^ nniT 1.553]^ ^100 

Plný popis: 

, Výkaz vvměr: 1.35*1,15 ^ —^ 
' 1563.; H 128375908 1 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 5 1000 x1000 x 40: ! m2 I 
' " '"••I'"'' • v' .• •' • ^ ^ .h' " I 

. . . . . r—- I . . ^ -7A n 1.5521 74.00 

172 ! 

115 

L 

Plný popis: 

1564. SP 998713203 Přesun hmot proceritni pro izolace tepelné v objoktech v do 24 % 
3.38 7 

>#>4v4>n .« 
1 ^<11 

Popis MJ 

^ 
^ Cena Cen, soustava 

.10.1 \.yo\G 

Plnýpopís: Přesun hmot pro izolace tepelném stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výškyB 

, 721: Vnítřríí kanalizace 

1-565j_i. SP_721194104 IvyvedeaLa UD_evnění pdpadních_yýpustek_DNAO "Í« I . . : .  ; — , , — .  . I./IX-TV ^. I US I 
Plny popis: Vymereni pnpojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpustekB DN40 

2.0 48.50 

- L566.—.SP_!7.211941Q5. _LVvy^denl_a.uDe.vnění oÍpadních_yýpustekJ2N ks 1.0 „65.00 . W W  l - f l *  /  W  •  :  :  ^  I  • • K b : '  I  

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubB vyvedení a upevnění odpadních výpustekE DN 50 

1567. SP 1009009X83 lOstátnínéoi^edvídatelné práce na kanalizaci IhoďT" lO.O I 229.0£. I 
Plnv oonís: 

_£Lubc; 4^3 X.. _458,00 , 
í 1568. i SP 1721721X84 iNapoiení na stávaiící kanalizaci 

Plný popis: 

I 1569. ,i SP 1721721X202 "forobný montážní materiál oro kanalizaci _ .! %_i Jl5.0 I 
Plnú nnntc-Plný popis: 

l_1:570. i_SP 1721721X203 1 Dp_kon_Gi3vacLpráce prcLkaiializaGi 
Plný popis: 

42.87 

% .10.0 42.87 

1571. SP 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 % 5.0 53.56 

5 624 

97 

65_. 

2_290_ 

1832_ 

643 

_429„ 

268 

Plny popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výš 

1572. SP 
722: Vnitřní vodovod 

722174002 j Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 m 0.65 204.30 

1573. SP 722181231 

Plnýpopís. Potrubí z plastových trubek B z polypropylenu (PPR)B svařovaných polyfuzněB. PN 16 (SDR 7,4)B D20x2,8 

7 529 

133 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
thiromi 7 PF_tJ!. W/n 1r n m  HM rl!£3_?9.j 

0.65 50.40 33 

Plnýpopís: Ochrana poTmbím tepelně izoiaSímitrubkemiS z pěnového polyetylenů PEB přilepenými v pLých a podélných spojtí^:^ll^k 

1 574. I SP 1722190401 I Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 
Plnýpopís: Zřízeni přípojek na potrubíB vyvedeni a upevnění výpustekS, . do DN 25 

ks 6.0 129.20 -^75. 

1575. I SP 1722722X86 ^Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
i- L ^ 1 nnrlnmftl/ri\/ónni 1 mnriiilii- noiO ř A 

Plný popis: 

1576. ' SP 1722220122 .ŇástěňkT 

loubq 1.0 916.00 916 

lim závitem 
Plnýpopís: Armatury sjedním závitem B nástěnkyB pro baterilB G 3/4 

I Párl 3.0 377.40 1132 

-1577, LS_P Í 72.1721X89_. Ostatní nepředvídatelné nrárp na \/nHn.,r.rii, 
Plnýpopís: 

I hodl 10.0 229.00 

1578. SP 722290215 [Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
nřtrtihn\/6hn rt/t HM inn 

kus 1.0 458.00 

-2.290_.| 

458 I 

Plný popis: Zkoušky, propiach^esinfekce vo^odního potrubíB zk^šky těsnosti vodovodního potrubM Liového nebo přirubovéh'^~^l 

•15Z9. I SP 1722722X201 I Drobný montážní matpriál pro vodovod 
Plný popis: 

% 15.0 57.34 860 

-ISgoJ^SP \72n22x2OA IPokončovacf orácp pro vodovod 

vww.euroCALC.cz 
J?L 10.0 57.34 573 

133 z 201 
30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Plnýpopís: 

1581.1 SP 1998722203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 T %| 5.0 71.70 359 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výšk\ 

132.80 
725: Zařizovaci předměty 

1;582_. J _SP ;i725110811 ÍDejTipjitáž; kloz_etů_sp.la.ehpya_CLS_n^^^ 
Plný popis: 

.1 583_.J SP.J7J5210821_.._._i.DeiT!O_ntáž;u.myyad.el.bez_yýtoko_^^ 
Plný popis: 

.13.M. J _SP j745Bhp010rQ02|Demo_ntáJibateriL-_nástěnná _ iQubci 3._0._. J _53._10_ 
Plný popis: 

34 088 
ipubCL 

loubc:.. 

._1.0_ ._.i_ 

T 

.1,33. 

_87.90_ .1.76. 

159_ 

1_585.. i SP 1725_2M8..12 _ _ j OejTipntáljyajiiček s_RrchovýcJij3ez. výtoJ<pyvch_ ajnfiatur : _ , pubcl. 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček 0 bez výtokových armatur^ vaniček 

_l_5_8.6.._i_S.P_!001.009M_ _ _LD_empntáž_DodejdívkvjJ_sprchovéyany:_ _ _ ^ ^ _bu_ba . 
Plný popíši 

1.0 92.50 93 

L 1 58J_. 1 .SP ií)070P9X7_ _ „ JObezdjyka záj/ěsjiéhasj/aému.wc : Ipubci 
Plný popis: 

i 1588. 1 SP ! 725112021 ÍKIOzet keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně [oubci 
I  . . . ( • • •  Iprtv/'ohn nanrtionf • • : 1 L 

Plný popis: 

• 1 589. í SP !725211602 Tumyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu 'oubc' 

1.0 

_1A 

Ho" 

2.0 

_ 458.00 . _458 . 

916.00 916 

5 019.70 5 020 

2 106.80 4 214 

na sifon 550 mm - osazení a dodávka včetně nového napojení | 

Plný popis: 

1 5.9i)^ lSPj745Xh0i)9Q.-0_02!Mpntáž. batejie uiTiyyadlpyé._nástěn_n.é - chromované 
Plný popis: 

1591. I H i 745Xh2120-04 i Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním 

. I  k u s l . _ 2 , 0 _  _ 1 .  1 8 9 . 6 0 _ '  3 _ 7 9 J  . .  

J.^'yrt'^.ifQ>0/mLrííJTS.í''3k©0n_H.L . 
Plný popis: 

kus 

kus! 1592. : SP !725849411 ilVlontáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem -
L ^ j ^ i>/.ri:vt-cLo.^K.5.di^i3_<v_rL'č.n.Lcj:icr.bu — - L — .u 

Plný popis: Baterie sprchové 0 montůM nástěnných boterilB s nastavitelnou výškou sprchy 

2.0 

1.0 

1 374.00 

458.00 ! 

2 748 , 

458 ! 

. 1.59.3^i. SP_!725841311 !BaterJe_Si)rchoyé_n.ástě_nné pákové 
Plnýpopís: Baterie sprchové S nástěnném pákové 

kus I 

1594. ' SP iXll ! Montáž nerezových podlahových žlabů dl. 70 cm včetně dodávky, kus' 
I I ' '  ' I  ^  I  I  

Plný popis: 

_1.0 i 1832.00_ 

1.0 i 6 412.00 

_1_832_.L 

^641^ 

1595. SP X13 Montáž sprchových závěsů s nere/.ovou tyčí včetně dodávky - kus i 1.0 91G.00 916 ; 

Píný popis: 

I s-l -• ^Í1^ 

- Wm-S.-,-. 

jjajsj 

ki^natoatetnLĎapřrvčet-ě 

- J 598,_ .LŠp_jg09_009i;50 ~ ~ TMontá"? háří " -

1599^; SP ,72¥lía03r~ 7nšta(ačn?pledstTna^^^^^^^^^^ 

30.11.2016 

2J}_ I 1190_.80 

— —LÉUsl 

LQ. 

2.0 

-i-._1190J0j 

- j. 366Í.40 J 

I 5 038.00]' 

332.56 

2382_ 

- -  - - .  Ž 3 3 _ T  

ŠÓ38"r 

XeoIlTp :7_63Í7"l8Ír - montované 

'»• -v:e(._30dx30d 
1J3 

Plný 

pro konstruk^^'^^;^^^^^^^ 
revizních klapek nebo dviřekB 

°"Ových desek B 

iiil 

www.euroCALC.cz 

135 z 201 



I 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

766: Konstrukce truhlářské 9 564 

JL 60A-. ! SP_J 766591914 ._lvyvěšení_nebo zavěšenLdře_yěnvchJindeHveříjE)Ldo.^2^^ ks_ 3a_ 9.20 28 
Plný popis: Ostatní práce 0 vyvěšeni nebo zavěšeni křídelB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změnSS rfřev 

1605. SP 766660001 Montáž dveřních křídě! otvfravých Ikřídlových š do 0,8 m do 
nrolr»\/ó 7ári ihnž 

ks 3.0 400.00 1200 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových B oteviravýchS do ocelové zárubněBi povrchové upravenycna jeanoKriaiovycn, 

1 finfi : H f;iiKi7i? Dvpřp vnitrní hladké dvhované olné Ikřídlové 60x197 cm ks 1.0 2 000.00 2 000 

Plný popis: 

1 Kn7 H K i l  sniR K  nvpřp dřfvěné vnitřní hladké DÍné Ikřídlové bílé 80xl97cm ks 2.0 2 000.00 4 000 

Plný popis: 

1 Kns <;p 7fifi7Kfiy47 Ifnvání - wr 7ámpk kus 3.0 500.00 1500 : 

Plný popis: 

1609. SP 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky ks 2.0 183.20 ' 366; 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcíE prahů dveříS jednokřídlových, šířkyB do 100 mm 

1 Kin H fillSTISfi Prah dvpřnř dřevěný dubovýtl 2 cm dl.82 cm _ •. _ ks 2.0 183.20 366 

Plný popis: 

1611. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v % 1.1 94.60 104 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektecí 

771: Podlahy z dlaždic 5 730 

Ei.fin. 1 ><;p~ T T T í q i l l l  Pnrllahv npnptrarp nodkladu m2 5.82 23.80 : : :139 : 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

\ 1 613 t SP 771 •;7^«i n Dpmnntáž nndlah z dlaždic keramických lepených m2 6.44 63.90 412 

Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických S lepených 

6.44 

1614. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m2 5.82 320.00 1862 

Plný popis: /Montáž podlah z dlaždic keramických B lepenýchB flexibilním JepidlemB režných nebo glazovaných^ hladkýchB přes 12 do 19 k: 

5.82 

1 615 H nia7Hirp kpramirkp m2 6.693 400.00 2 677 ,, 

Plný popis: 

6.693 

1 fiifi <;p 771 'Í7Q1Q7 Přfniatpk k montáž Dodlah keramických za omezený orostor. . m2 5.82 50.00 ' 291 

Plný popis: Montáž podlah i dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

1617. |SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 % 6.5 53.81 350 

PlnO QODíS: Přesun hmot pro podlahv z dlaždic íi stanovený procentní sazbou z cenvíí frjrilorti^ct mf^í i/ nhiclrŤioťh t/\/Č/ 

/ #*i- v«iil\ lVí / \ii)\f\a\«.ovú 

MJ Výměra Jedn. ceng Cen, soustava 

Poř. Typ 
30.11.2016 

Plný popis: 

1 619.j H ;437Tn6070-08 TMontáž p-odlahoviny z PVČ7v-ytalen7m sVk(ú-př^^^ 
~| - lwrí?.tr».cj ' 2 162.60 4 974 Plný popis 

16?s,_,j|LJ7JS63a2 

33.00 
1621. I SP 1998776203 

—:——t ... ——fJUL 

6.5 52.15 3 • 

nyU vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

- ^ ZSlj^Obkl^dy kej;;ajn]cké 
- - -2-- '-SP -78149_5U1._ _ obMaďů 

- ^ I rn2 I 

52n 9í 
781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých"dVli ks/mY 

..iPQpn4ch_fJpyáhnn(m IpoH 
Montáž nhírlnHťl \/ní1-r^í^U r< 

24,633J_ _ _23.8iO^ 

- X m2_j _ _ _ _18.J25l SI .40 

L8.325 

23 73S 

. 586 . 

. 942 

I, , v.,, .vciauiiLKycn niaoKych do 12 ks/m2 m? i ->Á cnó 
_.._,_.dPQeJ3w^h_fie,vá^^^^ ^1 24.633 320.00 yggs 

režných nebo glazo.anýcm hladkých^ L625^:_HÍ59761027:J1;0^^^^^ 
P!ný popis: 

628. SP ;781479192 
-p; uu iiiunyin 

;Pnplatek k montáži obkladů vnitřních"keramičkých hladkých za " i"m"2 
24.633' 50.00 ;— i-i-ixxji^7Pn\/^ nrncl-i-M- ju. 1232 

400.00 11 331 
Vvka^z^výměj:; 24.633*1,15 i .-.-.iVMtyjřmer; _ _ 

28.328 

kazvvmerr 1 n7*7xn Q*-)_n c., . _ uawolutoo 

14.44 

Výkaz výměr: 1.07*2+0.9*2-0 6+1 4';*74,3 3*-> n c n ^ 
4q 1111 " Tn7.7.::, _ .rrV;- - 7 - -^-O J+J+l.S+O.g+O.g+O.l £27 .J _SP .1781491111 J'ia?J:ové_DXQf.i!j/rohové _ _ _ - - -— ^ 14.44 

www.euroCALC.cz 

137 z 201 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

1629. SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do % 3.5 229.36 803 1 

Piný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 13 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 ml2 v objektech vý 

783: Nátěry 1050 

1630. SP ! 783195152 Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný soub 3.0 350.00 1050 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

784: Malby 2 731 

1 631. ^ spi 784161Í11 Bandážování rohů stěn v místnostech vvškv do 3.80 m m Í13.44 32.60 438 
Plný popis: BandážováníB (materiál ve specifikaciJB rohů stěnB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Vv/ka? wmpr- 0.9*7+1.07*2+3.3*2+1.45*2 13.44 

1632. SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 65.507 35.00 2 293 

Plný popis: iVlalby siíikátovéB dvojnásobné, bílélů v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 15,007+7,1 
í2.66*(l,7*2+2,45'2)-0.8*1.97*3)*2+4,35*2 

22.107 
43.4 

09B:3B1 257 266 

003: Svislé konstrukce 815 

1 633. SP 001001X8 Práh snrch z betonu tl. ISO mm m 1.13 250.00 283 • 

Plný popis: 

Výkaz vvměr: 0,5+0.63 1.13 

1 634. SP 003003X27 Bednění sorchového orahu zřízení a odstranění m 2.66 200.00 532 
Plný popis: 

Výkaz výměr: 0,73*2+0.5*2 2.66 

006; Úpravy povrchu 47 155 

1635 ;SP:: 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem m2 10.0 221.00 2 210 
: 1 ,  /  

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuSl sklovláknitýmB Jtlačením do tmeluB stěn 

1636. SP 632453361 Potěr betonový samonivelační tř. C 25/30 m2 BS 500.00 4450 
Plný popis: Potěr betonový samonívelačni litýB tl. pres 50 mm do 60 mmB tř.C 25/30 

Výkaz vvměr: 1.26+1.35+1,26+1.05+1.08+1,5+1,4 8.9 

v<iví>n .OVÍTOC.K\.C ,cv 

Poř. Typ Kód 

Ti t 
11.2016 

i 
Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

1637. _SP ,Í715.91111 
Plný popis: 

jPodLahv.DenetraG_e:Dodk:ladu_.. _ 
Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

1 m2_ L ^ .. 8:9_: 1 26i)0 i _. 231.. 
— — -

i 1638. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem 
x/tlaronx/m Hr>+QnUr>\/rct\/ó hmnti/ 

^m21 74.836 [ '"^21.0Ď~ 16 539 r " / ' '  • •  

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkiaduB sklovláknítýmB vtlačením do tmeluB stěn 

Výkaz výměr: 2,65*íl,2*2+0,9*2+0,2*2)-0.6*l,97 
2,65*(l,4*2+0,9*2j-0,6*l,97+2,65*(l,4*2+0,9*2)-
0,6*1,97+2,65*(l*2+0,95*2)-0,5*2,65+2,6S*{0,9*2+l,2*2)-
n cc . •> crstcí-i cc*/i -sir#-*.-* 

11.008 
63.828 

1639. 1 SP 612131121 Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 74.8351 20.20 •^"1512'k 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch E penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněB stěn 

j-Í640.' SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 8.9 22.00 •196 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0 penetrace akrylát-silikonováa nanášená ručněB stropů 

; 1 641. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
niř«S' 

m2 30.242 92.80 2 806 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch ia nanášená ručněE JednovrstváB štuková, tiouštky do 3 mmB svislých konstrukaTB stěn 

Výkaz výměr: 74.835-44.593 30.242 
' 1642. SP 6U311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 

nsnáčaná riiř^no 

ni2 8.9 117.40 1045 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněSI jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcííS stropů 

1643. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
riirno - nr\rJ nhUarl 

m2 44.593 183.20 8169 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB jednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcíB stěn 

1 1644: SP 619995001 Začištění omítek kolem oken. dveří, oodlah nebo obkladů m 72.9 116.10 8 464 1 1 
Plný popis: Začíštění omítek (s dodáním hmot) H kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: 2*(l,2*2+0,9*2)-0,6+2*(l,4*2+0,9*2)-0,6+2*(l,4*2+0,9*2)-
0,6+2*(1*2+0,95»2)-0,5+2*(0,9*2+1,2*2)-0,63+2*(1,4»2+1'2)-0,6-

n r n o , •% 

72.9 

1645. í SP i 619991001, iZgkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a 
ir\rhranná rlocL-\/ nm c+aiyíal-iní 

m2 14.41 45.80 660 

Plný popis: 

Výkaz vvměr: 8.68+5.73 14.41 
1 646. 1 SP ' 619991011 i Obalení konstrukcí a orvků fólií Dřileoenou leDící oáskou i m2 16.9421 41.90 710 1 1 

Plný popis: Zakryti vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytlE konstrukci a prvkůB obalením fólii a přelepením páskou 

Výkaz vvměr: 
1647. 1 SP 1784171101 Izakrvtí vnitřních oodlah folií onleoenou leoící oáskou 1 m2 8.9 I 18.30 1 163 1 1 

Plný popis: 

009: Ostatní konstrukce a práce 17 876 
1648. SP 1784121001 1 Oškrabání malbv v mísnostech vvškv do 3.80 m 1 m2 1 39.1421 22.30 I 873 i 1 

Plný popis: Oškrabání malbyB v místnostech výškyíB do 3,í 

Výkaz vvměr: 30,242+8,9 39.142 

www.euroCALC.cz 139 z 201 30.11.2016 



oř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

549. 5P :978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 
tnnoz • _  

ra2 I . 44.593 59.40 2 649 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0 vnitřníchB stěn s vyškrabáním spor, s očištěním zdiva, v rozsahu 

650. SP i965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových -tl. 150 j m3 1.335 2 069.60 2 763 1 

Plný popis: Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin B betonových nebo z litého asfoltuB ti. přes 100 mm, plochyB 

Výkaz wmŘr: 8.9*0.15 1.335 

1651. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou m2 23.12 55.00 1 272 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb S pro zatížení do 150 k j/m2, 0 výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

1 fiSP SP 1009009X45 Zednické začištění do řemeslech ZTTI oubq 1.0 1037.00 1037 
Plný popis: 

1 fiS3. SP 1009009X46 oubd 1.0 1 037.00 1037 
Plný popis: 

1 fiHá. SP 003009X3 kus 5.0 100.00 500 
Plný popis: 

1 fiS5. SP X14 Demontáž eumovézarážkv kus 1 4.0 18.30 73 
Plný popis: 

1656. SP 009009X40 Osazeníventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně oubd 4.0 700.00 2 800 1 

Plný popis: 

1 1 fiS7. SP X9 Gumová zarážka včetně osazení kus 4.0 200.00 00
 

o
 

o
 

Plný popis: 

: 1658. SP ;009009X72 Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu kus i . 1.0 4000.00 4 000 
;  :  / - i  

Plný popis: 

• 1 659. ^952902611 Čištění budov-vvsátípo vvbourání Dodlah m2 8.9 8.20 73 
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 0 vysátím prachuB 2 ostatních ploch 

099: Přesun hmot HSV 20 936 

1660. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 
.1.. kw .c o „clořA ojm 

t 8.63 192.10 1658 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na sWócř/cu nebo mezískládku B se složením, na vzdálenoslB do 1 km 

1661. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 172.62 8.30 1433 

.r\řpc..1_km.. . — 
Plný popis: Odvoz suti o vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku 0 se složením, na vzdálenostB Příplatek k ceněB za každý dalšíizopo 

,662/LSP.id090_09X52 LHrubyúWid ^oubd.... 
Píný popis: 

t 1 663. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
řv.h-iř4li'n\/nfc»\ i 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) :.3 směsného 

*\mot ruf ní oro hiitJovv v dti 24 m 

.1,0_..' 520,0_0..i. 

8.63 i 458.00 ! 

_52.0_ 

3 953 

S49.f,0 4 /.13 

í 665. 
'^'nypopii ^ooit 

"''not pro budoí 

• cena 
Cena Cen. soustava 

svisleručněl^r-^~~~~~^\ " 

pro vadarovnJTt^y-rr-—a!_63:: ^T7::rr— 

•doSOt 
916.00 

1667. 
; 711113111 fLfiqtí vodě 

-M4.QP I 

7905 I 

' o haly I 

Z725~l' 

1 668. í- 5p 
•— .yýl^z 
711113121 

•Jíymér; s,9 
m 2 ;  

8.9 

I 'zoíace 

P/ný 

í%;ri— -^Viaz 1 

proti zemnf vlhkosti 

316.00 ' ~ ~ - - IMI _ 
( ; , 2 8121 ~~— 

popis: 

l3.itoviíh\í livAT^rrT^ 

"a svislé ploše za í,,;; " 
studena emulzí - - - s.9_ 

is5o6] 

I a plynůrn~[ 

138.70 ' 

ÍS.20S 

p/ose VQdorn vne ]/ 

'vodorovná dopravní 
"^^álenost do 50 r 

^^-euroCALC.cz 

^ 4 l 2  2 0 T  

" — ^0.11.2016 



Por. Tvp_ Kód 
Popis 

I I I  J e d n . c e n a _  
r^n. soustava 

— [— 1 89 37.50 

•-*•. . 'I [rytm 

74.00 757 

;') tirint -

— pf^ý popis: 

vvkaz výměr: 8.9*1.15 -r^F ppc ,g^íOGO X loo'o^" 

-TeS.: - — 

Plný popis: 
...._^ , j 2 2 1 

5 709 

65.00 

'^' ' ̂  ^r-TTVTrr;;^X^a kana 'ttaci ——^ 

nN 70 

779.00 

Plný popis: " 

458^ 
ioubg 

43.51 

43.51 

54.37 

•^eíXÍ :72xSS3S»5™Í»^»'^ 
— P l n ý  p o p i s :  — — — —  

Tes. '-á:iSi7.5až^3o«SSii' 
— Plný popis: 

1681 'iP I v , ^ % 

— . . ̂  • i nnA "^0 

11 688 

'722Í74002 ""Í^trubí vodovodní piastove PPR svar ^ 7;-?W ̂  f^Df? 7,4B » 20 x 2,3 

\Ay j 

-w. Poplil MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

1684. SP /221S1P.31 Ochfana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními m 
L_ .-'L ^ 

4.5 j 50.40 i 227 
bÍcc>r».L7_PF, tlrín i_5 mrrv nw.do 9-1?:mrn - - _1 j _i: J . _ _ l _ 

P/fjýpopís: Oc/)ro/7a potrubí B tepe/ně ízo/ačn/mi trub/ce/vIB z pě/ioi^éfio po/yety/enu PfiB pn/epenýmí v příčných a podé/nýc/i spoJíc/7,lB tlouštk 

.._l_685,j.SP.l722190401_ IVwedmLa.upeměnLYVDUStMdo ^ L.ks. 
Plný popis: Ziřízenípřípojek na potrubím vyvedeni a upevněni výpustekB do DN 25 

_10..0__l.. ;i29;iorE.;".".;i';;am 

1686. ; SP : 722722X86 

Plný popis: 

Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
-r>Djrlo.mítJíoypjn.ij._.TOo/íi.ilij _-_D/i.Tn..č._ A: /.vo/ío>índ)_._.;_... 

bubd 2.0 916.00 1832 

L.l 687._L SP_ 172222Í3122 ___jNástěnka_;3ro_bateriiA3/4 sledním závitem__. 
Plný popis: Armatury s jedním závitem E nástěnl<yíS. pro baterílB G3/4 

___l, 

Teárl 

_ 1_688... i._SP_:7.217.21X89 ]j3statn!nepř_edvídatelné_p.ráce na vodovodu 
Plny popis: 

hodL 

__... 5.0 __J _37.7.40.: 1887.1, 

Vlm.Vl .229.00. _2.290j 

1689. i SP I722290215 1 Zkouška těsností vodovodního potrubí hrdlového nebo 
: j. :.j .JjTiicLrti.h/Dv/p.ho_do,;DAL1.0f\.._ 

458 kus 1.0 458.00 
I I I 

Plný popis: Zkoušky, prophch a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsnosti vodovodního potrubUS hrdlového nebo přírubového^ do Dl 

mix I ._1i£0 i ~~~ 89.04 : 133^ L.l_690._ !_SP_J7227.22X173_ iPj_ob.n.v montážnímate/Jáj Dro v^ 
Plný popis: 

•26. __JOpkp_nčgvacLp.ráce_ pro vodovod. 
Plný popis: 

IQ.O 89.04 .890. 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech výšk). 

1692. SP 998722203 1 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 % 5.0 111.31 557 

TO. 11-2016 

1 695. i SP i745Bh0010-002lDemontáž baterií-nástěnná_ 
Plný popis: 

loubci 5.0 53.10 

!..69.6._ i .SP_jD010.09X1 ___jDemontáž.ppdezd.íyk.v u sprchové.vanv. 
Plný popis: 

ioubc: 2.0 458.00 

L 697. j.,S.P. 1725240812 i Demontáž vaniček sprchových bez vvtokovvch armatur loubd 
Plný popis: Den^ontážsprchových kabin a vaniček IS bez výtokových armaturVi vaniček 

2.0 92.50 

698. i SP 1725330840 I Demontáž výlevka loubd 1.0 140.10 
Plný popis: Demontáž výlevek Í3 bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubím ocelových nebo litinových 

699. ! SP 1007009X7 lObezdívka závěsné.ho systému' 
Plný popis: 

HEubcH 2.0 916.00 

700. SP 725112021 Klozet keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně 
nr>\/áh/"v nanr>ÍQní 

oubc 2.0 5 019.70 

Píný popis 

W/W. euroCALC.cz 143 z 201 

63 614 
1693. : SP :725110811 iDemootáž klozetů splachovací s nádrží 2.0 ! 132.80 1 266 i 1 

Plný popis: • 

1.69.4, .L.SPJ.72521.082.1 iDemo.ntáž u.m.vvad.e.i,bez vvtokovvch armatur joubcí 2.0 1 87.90 i 176 1 1 
Plný popis: 

.266 . 

916 

185 

140 

1832 

10 039 

30.11.2016 



1 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

I 1701. I SP 1725211602 i Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu loubci 2.0 I 2106.80 

lna sifon 550 mm ^ osazení a dodávka včetně nového napojení 

Plný popis: 

i_.;l 702.i_l SP 1745X:hP09.0:i002iMontáž baterie.,umv^radLQVé_ná_stěnné- chromované i kus |_ 3J): J _ _189.60 _ 
Plný popis: 

1703. ' H 745Xh2120-04 i Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním 
j_ : . I J .LVA^O^O.^'W-W rpmfnlfprn HI 910 mrn ; 

Plný popis: 

, 1704. • SP Í725849411 !Montáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem -

kus i 

! kus! 

2.0 

2.0 

1 374.00 

4 214 

2 748 r 

• 

458.00 916 

I I : l\/ro1-no KaHiro c ruřnf gnrrhntt 
Plný popis: Baterie sprchové 0 montážB nástěnných bateriíB 5 nastavitelnou výškou sprchy 

1705. i SP '725841311 I Baterie sprchové nástěnné Dákoyé_ 
Plný popis: Baterie sprcfiovéB nástěnnéB pákové 

1706. :_SP_!725l39111_„ jMQntáž_yvleykv. _ 
Plný popis: Výlevky iň montážB výlevky 

1707. I H Í64271101 Ivýlevka keramická MÍRA 5104.6 bílá - včetně závěsné nádržky I ks 

Plný popis: 

I kusl 2.0 I 1832.00 I 3664 I 

"~]oubcl l-O" . ._637.5_0.. L 

3 435^00 1 

63S_ 

3 435 

1708. 1 SP iXll i Montáž nerezových podlahových žlabů dl. 70 cm včetně dodávky I kus I 

Plný popis: 

1709. I SP !X13 Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky- i kus 

2.0 

2.0 

6 412.00 

916.00 

12 824 

1832 

I nr>7n ř •• •• • • _i 
Plný popis: 

JL TIOU SP [OOSO.M^^ j.Montáž zrcadla.včetně dpdáykv. 
Plný popis: 

i .1.711.1 S£.:!009.009X49iMontáž držá„ku.na_toaletní gapír včetně iod_áykv _. 
Plný popis: 

I kusl 

I kušT 

2.0 i 1190.80 

.2,0 !._ .1 i9o.jo_ 

2382 

_2 3_82_ 

1 712. SP 009009X50 Montáž háčku na ručníkv včetně dodávkv kus 2.0 366.40 733 
Plný popis: 

1713. SP 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm oubc 2.0 5 038.00 10 076 1 

Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazdění 

1714. SP 725822631 Baterie umyvadlové nástěnná páková s otočným dolním kus 1.0 1 832.00 1832 

Plný popis: Baterie umyvadlově B stoJónkovéB klasickém bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm 

1 /15. SP 998725203 Přesun hmot proccntiií pro zarizavací předměty v objektech v do % 2.5 C20.b2 1552 

st do 50 ma v objektech i 

.gena ren. sousta.,^ -^--^-lS--J-.S£j[763l7X8ÍÍ~^ 
°̂ yp ŝ̂  

-

••'-*'''"^-if^^»ífeé.6oxi97crn:::::;:::j 

'^í5yání-jvc.^^^~--~---^^ ' 

!EEI!ífr—5  ̂

30.11.2016 

r— ^^^ý popis: 

: 1^20, í SP | "756650001 

Plný popis: 

-1-?2.1...J...H_ j6ii6£7^^^^ 

Plný popis: 

-1-S2-..LSP.];7:^76^ 

Plný popis: 

1 723. ] SP Í7666952Í2 

— Plný popis: 

724. I SP Í998766^ 

Plný popis. 

1 600 

diových, 

S^QOfll 

2 000 

1 832T 

w.euroCALC.c 

145 z 201 



Poř. Typ Kód Popis m Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava 

771: Podlahy z dlaždic 6 668 

1 1725. l'-sp! 771591111 [Podlahy oenetrace podkladu ! m2 1 5.77 1 23.80 1 • - ^ 161. 1  . ' I  
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

[ lj'26._L .SP J771573810_ _ _ lDemontáž_DoAlah z_dlaždic.keramických Je.Denýc^^ J rnZl 7,_523l 63.90 I 481 I 

Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: 1.25+1,26+1.26+0.41+1.33+0.513+1.5 -r—t 7.523 
1 727. í SP 1771574114 i Montáž podlah keramických režných hladkých lepených i m21 6.77 | 320.00 i 2 166 | 

• I . . •! ^ íťtQVíKnr^ím 1 Q L-c/mO i I j I i ^ I 

Plný popis: Montáž podlah i dlaždic keramických 0 lepenýchB flexibilním lepidiemE režných nebo glazovaných^ hladkýchB přes 12 do 19 k: 

Výkaz vvměr: 1.26+1.35+1.26+1.4+1.5 ^ 6.77 
1728.  ̂ H '59761155 i Dlaždice keramické Lm2!_ 7.786' 400.001 3114  ̂

Plný popis: 

Výkaz výměr: 6.77*1.15 ^ 7.786 ^^^ 
[_1_72_9._ 1 _5P_í77157_9192 !pnblatekJ:_montáž BodJah_kejat3iIckvch_z_ajDji!e_zenv Drpstpr j .rn2,L 6.77_;1 _50_.0_0_ i -339 J 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy i/ omezeném prostoru 

1730. 5P: 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 

•m • • • — ^ :: 

6.5 62.61 407 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z diaždicW: stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m@ v objektech výši 

776: Podlahy povlakové r—r-

1731. : H ':437Tn6070-08 'Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu-protiskluzná, | m2 | 
1 • l' - • ' " •" ^ 1—-—L 

Plný popis: 

8 519 

3.6 2 189.00 7 880 

_1732^ J 3P_ Í J71569192__:_ÍP.ř!DlatekArnQDtiž:Dodlah za gmeze_nV-D_rostor _  _  _ _ J _rp2 i _ _ ^ _3_.6 __ 1  _; 33.00_l  _ _ _ J  119 
Plný popis: l\4ontáž podlah z dlaždic z taveného čediče'Z Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

1733. ' SP 1998776203 iPřesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do % 6.5 79.99 520 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do SO mH v objektech vý 

781: Obklady keramické _ _ 
1 734._!_SP_[781495111 LPenetraceiJpdkladu vnitřních obkladů. l rn2_L 

Plný popis: Ostatní prvky E ostatní práceE penetrace podkladu 

43155 
.44-593J _23._8_0_ 1 061_ 

i 73S. f Opis 

SP 781473810 Oemontáz obkladů z obkladaček keraniickvch leoenvch 

Výkszvýiněr: J.,32'|l,2'2^rt " " 
m2 

: 1 736." 

-1737." 

L-173Í." 

wtMvefamických léběňvch . KjuMoaů z dlaždic keramických a lepených 

Výk«r vvn..lr: I.,52-(l,2'2+0,9*2-0,6)+l,S2*{l,4*2+0^9*2-0,6)+l,52*(l,4*2+0,9*2- 44.062 
0,6)+2,13*(04+0,5+1,1+1+1,2)+1,S2*(0,95*2+1,4*2-0,6-

SP j7S1474Í12 IMontáž obkladu vnitřních keramickýGh hladkých do 12 ks/m2 jmii 44.5941 320.00 7 ~~lT27b , I I lanonx/fh flovihifnfrn ; i i i r • • •' '• 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  ̂ lepených  ̂ flexibilním lepidlemB režných nebo glazovaných ,̂ hladkýchB i Výkaz výměr; l,52*(l,2*2+0,9*2-0,6)+l,52*{l,4*2+0,g*2-0,6)+l,52*(l,4*2+0,9*2- 44,594 
0,6)+2,13*(0,l+0,5+l+l+l,l)+l,S2*(0,9+0,95*2+lA 

t t t v i - i  

H 159761027 lObkládáckv keramické ~~"m2T~~~~~"5o332l ~W0.00 i 20 093 
Plný papís: 

C6f\a resrk 
'"••"til I 

742. 

?á.3J 

í-u,Dá+l,2*2+l,25*2-0,6-
.uj. I Plastové profilv rohové _ , ̂  j. nTl i 50.00 

yný popis: Ostatní prvky S plastové profily ukončovaci a diíatačnB kladené do maltyB rohové -_-JVýkaz_výměn 2,4*4 9.6 

1 SP i781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za ml 44.593 50.00! 2 230 ! • • i • ' i r\ťin070n\/ nrncf/^r . ' ! ^^ 1 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB. za obklady v omezeném prostoru 

SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do %  ̂ 3̂5 416̂ 95̂  T459~ 

, .' - • -• v; ^ / " • " ^^ ; • ' ^ - . • . • I 
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech vý 

783: Nátěry _ 

SP pS3195152 iNátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva Standardní matný Soubí 5.0 ] 350 
I )nm/rr-h 1 V anfilrr\rn7nra amaii /ir-^trvs/á 7ári iK«aň i ) 1. Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

I SP i 783325152 I NátěrvVZT potrubí leskly Povrch Ix antikorozní a 2x email i mi 40.8331 55.00 Plný popis: Nátěry otopných těles syntetické 
35000^ 

www.euroCALC.c2 

•"47 2 201 



Cena 
rpin. soustava 

ipdn. cena 
Výnněra 

TiTT" L ni j,.--

" 
3X.2 

-«í55:^s^^ 
Vvkazvvměr; 97*2-0,6*1,97 2+2,66 

103.7 

39.142 
64.553 

35.00 i 
"3 630 i 

llĚJjt 

lOB: 3B2, 4B2 
n03- Svislé Uonstrukcs _. 

Plný popis: 

"" Plný popis-' 

285 871 

25a=QQ 

ZQQiQQ 

39 201 

221.00 

006;_ÚpraVVP?.¥^^ 1'^^i_.--------v-;-'^-~WÓ^ 
_______ —TířSiéráÁ^trnichs^^^^ —_————r--^Sí;tíÍ!sWovtó^^ ——T-—--— 

500.00 14.14 

I5S330SS|gaía_te^^ _____ ^ 

- . -1 OCX — —"""• .'. ^ • . • • ' —-^ 

^fSí^gdESSc.-^^ ._V8.53.i,--,-,-^> 

Plný 

Í±J'.'P.rl.'. 
[ Q e t r a c^^fidtíadu 

Podlah '78.538 

snsassiL— 

22.00 5;Í̂ ^̂ SSSS£!=^=  ̂
30.11-2.0'Í6 

«- .íí-^ *• 
K€**J Popis 

/  / O l  

MJ Výměra Jedn. cena 

7 

Cena Cen. soustava 

1 753. SP 612311131 

Plný popis: 

Výkaz výměr; 

Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn naiášená j m2 41.7621 92.80 3 876 ! 

Omítka vápenná vnitřních ploch H nanášená ručněíS jednovrstvá^ štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukciB stěn 

78.538-36,776 41.762 

1754. SP 611311131 j Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 1 m2 14.14 
i n a n a c a r i a  m r n o  1 

117.40 1660 

1755. SP 612311121 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních plocha nanášená ručněM jednovrstválS štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukciB. stropů 

36.776 183.20 I j Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ' m2 j 

i  r l  -  r v - i H  n h V l a r i  :  '  :  L  • ' ' ' ' '  '  ' [ : • ' •  I  

6 737 

1256. .^SP .: 619995001 
Plný popis. 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch Í3 nanášená ručněB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mml3. svislých konstrukciB stěn 

^ 12 065 i '. i iZačištěm omjtek kolem_okeiv dveií:.. Dpj.la:h mboj)bk|^ ^ J_..r)n 
Začíštěni omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

1757. : SP 619991001 
Výkaz výměr: (ll.5*2+0.9*2+0.9*2+l*2+3.3*2+1.45*2)*2+1.97*8)''2 

iZakrytí podlah fólií přilepenou iepící páskou - včetně geotextiliea m21 
I n r h r a n n ó  r l g c U v /  nm c t a x j o h n f  r\rr\\tr\-7 .̂... : ....:. i 

Í4.35*2)*2 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 

103.92 i. 

103.92 
17.4 i 

17.4 

116.10 I 

45.80 797 
I 

I 1758. I SP Í619991011 IObalení konstrukcí a prvků fóJií offleDenouJepícLpáskou m2 I 27.6161 41.90 1157 I 
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 13 včetně pozdějšího odkrytĚl konstrukcí a prvkůB obalením fólií a přelepením páskou 

Výkaz výměr; í0.8*1.97*8+0.6*2)*2 
1759. i SP 784171101 "fzakrvtí vnitřních podlah folií přilepenou lepící páskou 

Plný popis: 

27.516 

m2l 14.14 18.30 _259 

009: Ostatní tonsUukc^a práce 

_1 7®,. ; _£P j:ZM122001^^; inš.kraljání majby y_místL0Ste_ch vviky do_3.80_m ^m2J 55.9021 
Plný popis: Oškrabání malbyB v místnostech výškyB do 3,80 nt 

Výkaz výměr: 41.762+14.14 
1761. i SP 1978013191 lOtlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do i m2 ! 

linnoí 

55.902 
36.7761 

25 994 
22.30 1247 

59.40 2 184 I 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů Hl vnitřnichíH stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

1762. I SP (965042231 I Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových - tl. ISOimSi 
I I : • I mm - ' ^ ...- I • 

2.121; 2 069.60 4 390 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0 betonových nebo z lítého asfaltuE tl. přes 100 mm, plochyS 

Výkaz výměr: 7.07*0.15*2 

1763. I SP Í949101111 ] Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
. _ l _ . . .  I I n n r l l a f - t n t  i  \ /  H r >  1  Q  m  y a f í v o n í  r t n  1  Vor/ m ' ?  

m2 [ 
2.121 

31.62 i 55.00 1739 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0 pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyE do 1,9 m 

VAVw.euroCALC.cz 149 z 201 30.11.2016 



iř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 
' 

fi4. «;P i  009009X45 Zednické začištění DO řemeslech ZTI oubci 2.0 802.00 1604 
P/ný popis: 

oubci 2.0 802.00 1 604 
Plný popis: 

400 
Plný popis: 

767. <:P 1 X14 Demontáž eumové zarážkv kus 6.0 18.30 : 110 
Plný popis: 

kus 6.0 200.00 1 200 ; 
P / n ý  popis: 

1769. SP : 009009X40 Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně oubc 4.0 700.00 2 800 

P / n ý  p o p / s ;  

1770. SP 1009009X71 Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 kus 2.0 4300.00 8 600 

P / n ý  popis: 

1 771. SP m? 14.14 8.20 116 
Plný popis: Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací 0  vysátím prachuB z ostatních ploch 

099; Přesun hmot HSV 25 138 

1772. : SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t 10.29 192.10 1977 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot n o  skládku nebo mezlsl<ládku 0  se složením, na vzdálenostíH do 1 km 

1773. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 205.0 8.30 1702 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku B  se složením, na vzdálenostS Příplatek k ceněE za každý další i zapo 

1774 SP í 009009X52 Hrubv úklid joubQ 1.0 802.00 802 
P / n ý  popis: 

1775. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce , ; t v  10.29 458.00 4 713 

P / n ý  p o p / s ;  Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sl<ládl<ovné) 0  směsného 

1776. ;SP 998018003 Přesun hmot ruční oro budovv v do 24 m „ _ .___,. .•t; 10.29 549.60 5 655 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 0  ruční - bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

— ' ' • - _ _ _ 
2 y7y " '* ''S"' »*•«» •• -"M 

SP 997013217 (/„Z 

~—tzoía^^ pi^mistěňr^ -~Í40Q1~~~~~- —^ 
3:1-i.( ^~~r— J£9'^ce arnt; 

30.11.2016 

L soustava 

SP'7iiu3in" -^• 

^ ' '^^'^'^emnřwhkocíín- — - -
'wíSí-""""- - _ - '""""""""'pSeSsífe, - ^ 

i 780. I SP 73lllTn"r- ~ ~ ~ ~ — - ' "^21 

•  -  ^  p -  -  ; • :  -  -  -  J j 
_ _ •• studena emubi ̂  '—T- - ~ 

l^Sl. |7J— ^ — J __ ^3.32 1 138.70, 

8545 

4 468 I 

3 234" 

171 

o p/ynům^iT^-^--— — ~ 8 Z 8 O T ~ —  

- - -...._ .. 

'  ~ -  -  -  - > p  - - 1 "  ' ' rso-~ - ~ ~ ~ ~ ~ '  
- - - - -o 

~ " - - ̂  - -J ~~ ~ 

—3-los 
3.105/ 

U 2 4 S  

'512 201 

30-J 1.2016 



Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

Poř. Typ NOO 

Plný popis: Vyměřeni přípojek na potrubB vyvedení a upevnění odpadních výpustekB DN 40 

' DN 70 T ks - r~ 
65.00 Plný popis: Výměrem pnpujei^ ,iu 

rT7Í971 sp i721194105 i Vwedení a upevnění odpadních vvoustek DN 70 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedeni o upevněni odpadních výpustekS. DN 50 

'  '  "  — • '  '  I  f í o d í  
229.00 ťiny pupi^. , , . 

1 790, JiSP jQ0900_9X83 _ _ _ lOstatnLneDředyíAatelné.Djáce paj<an_a!i2a_ci 

Piný popis: 458.00 
rii,y 

FlTgiTT 5P Í721721X8?' lNápoiěnfriá"stá^žaÍfd 
85.65 

107.09 

Plný popis: 

1 792. Ĵ Ŷ7Í17̂ 1X193 iProbný montážní materiál pro kanalizaci 

Plný popis: 

i 1 793. i SP i 721721X194 I Dokončovací práce pro kanalizaci 
Plný popis: 

1794. SP 

Plný popis: 
|998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24| . , ^ 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mH v objektech výi 

722: Vnitřní vodovod ^15 461 722: Vnitřní vodovod 
?4G02 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 

• ' i . i • •• ^ - mm- : • ' .'••• ' • ' -'' • ^ ^ • • • • - ^^^^ J I ^^—[_ ^^ 
Plný popis: Potrubí z plastových trubek B z polypropylenu (PPR)B svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4)B D 20x2,8 

796. SP 722181231 Ochrarm^ov potrubí přílep^ými tepelně izolační "[m | . 2.5 ^ 50.4C 

• 1 : ' I l+mhlrami -7 PF tl Hn 1mm HM 00 mm 
nu,*, nrhrana potrubí'S. tepelně izolačními trubicemiS. z pěnového polyet) 

204.30 

1795.1 ŠP 722174002 

51231 Ochrana vodovodního potrubí pnlepenými tepeme 
' ' Ť-riihii-omi 7 PF ti Hn 1mm HM 77 mm i—L 1 ; .i ^ !— _ : j .. Plný popis: Ochrana potrubí B tepelně izolačními trubicemlB z pěnového polyetylenu PEB přilepenými v příčných a podélných spojích,B tlouštk 

T1«1 12.0 129.20 i ISSoT Plný popis: uunui:^, 

1 797. í SP i722l90401 IVwedení a upevněnfvvpustku do DN 25 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí B vyvedení a upevnění výpustekB doDNŽS 

I 1 798. SP 722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
i : I í : : I  : I fM-* m /ó m 11 m r> H11111 - n rt? H ř ^ /n H 1*^1H ̂  

Plný popis: 

\ T799. I SP I 
Plny popis: 

PTsOO i SP 1721721X89 I Ostatní nepředvídatelné prácejT^odovodir 

Plný popis: 

2.0 "916.00 1832 

6.0 

2a0_:: 229JQ_ _458Q_ 

30.11.2016 

v 201 

Popis 

1 SOI. I SP y22290215 ,'zkouška tě.snosti vodovodního potrubí hrdlového nebo | kus i 2.0 [ 458.00 1 91^ 
; _._._.i/irí.ríLbovóbř>_doJ5NLX00_ : I j _ j 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsnosti vodovodního potrubíB hrdlového nebo přírubovéhoíS do Dl 
L-l8P2j J,Sp j72272^)Ž92~^ ÍDrobnv nŤoňtážiií materiál pro^ " ~ T~%~T~~ 15.0^ 

Plný popis: 

[_1.8M.,L5Pj722722X195,^_jDgkončoyaGi'oráce pra vodovod i % i 10.0 I 117.80 T 1178 i Plný popis: 

1 1804. j SP |998722203 jPřesun hmot procentníprp vnitřnívodovodv objektech vdo 24 ! % I 5.0 I 147.25! 736 1--^.-- - - - L:. m'. • . ••• •• • . 
PloXf — ' 

• soustava 

117._8_0 J 1 767 i" ' 

v uo I % I 5.0 147.25 ~ 73^ 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výšky 

725í 2řin7n*/íS'"'' - "• 
:-j-83íl̂ "špv25vi08íí— 

£ubd ^ ZO T 

i 1806 i SP i725210821 iDenŤontáFumvvadel bězv^  ̂ ~loubcl 4.0 i 87.90 Plný popis: 

LT807ZE^SPJ745BhQ5lBŽQ02LDemon.t^^^  ̂ _ L- _Trrr~r7~subaii~r7!T6iQl Plný popis: 

I2ÍA08Z1ZSĚJ725240812__ _LDemoňtáž.yaničeksprct)Ových_bezyýto^^ joubci 2.O....i 92.50 i 185 I 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček B bez výtokových armatur^ vaniček 

i 1809.1 SP i00l009?Q~~~~lĎemontáž podezdívky u sprchové vany ioubci 2.0 I 458.00 i 916 ! Plný popis: 

I 1810. i SP 1007009X7 lObezdívka závěsného svstému wc loubd 
Plný popis: 

TTsil. i SP^72Sll2021 IKlpzet keramickýzávěsný zkrácen^-os^ení a dodávkavč^ě pubd 
I I 1 n'^v^-oinrv r\ar>r>ÍQni • ^ i i 

Plný popis: 

j 1 812. I SP j725211602 lUmyyadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu loubq 

i I I l na sifon 550 mm r osazení a dodávka včetně nového napojení j i 
Píný popis: 

1 813. j_SP_j745)<h009Ó-Q02LiyLqntážbater[e umyyadlDvé ná_stěn.né-chromované. __ 
Plný popis: 

1814. I H !745Xh2120-G4i Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním 1 kusí 
I • I • ivA/tAVniVA/m ramínl^om 9in řY>ni [ I Plný popis: 

1815. I SP i 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem - i kus i 
i I iAjroŤnž haHi/-<a c ri iřnt cnrrhnu • i i 

Plný popis: Baterie sprchové ÍB montážlS. nástěnných baterii^] s nostaviteínou výškou sprchy 
H311 i Baterie sorchhvó ^ '• 

68175 
132J0_I _ 

.ípjj.bd ...... 2.G... ] 916,00.1.." 1.832.3] I. 

2.0 ^ 5 019.70 I Í0039T~  ̂

-—~~±kmZ 

4.0 

~4F" 

4"o~" 

2'.5"' 
1^, iwi'c la montažB nástěnn 

1816. I SP 1725841311 ÍBaterie sprchové nástěnné pákové 
Plný popis: Baterie sprchové M nástěnnéS pákové 

2IO6.Š0T " 

--.189._6O]~~~ 

1 374.00]'""" 

458.00 r 

8 427 I 

- - - 7_5.8n.'_"" 

5 496"r"" 

9"Í6""i"'' 

www.euroCALC.cz 

Tkusl ~~Z0 I 1832.00 I 3^6  ̂

153 2 201 

30.11.2016 



— 

r wkěěěěěěkěěě 

2.0 

M l  Jedn.cena 

—- 7n rm včetně dodávky kus 
T,,„-„«»r=o^chpod,.ta.ích,labudl,70™.c ^ 

1817. 1 SP |X11 1 __ 

Plný popis: 

1818. ; SP ;X13 

Plný popis 

6 412.00 

"""916.00 

Cet^ r.en. soustava 

' 12 824 I 

"i" 832 ; 

Plny popis. -——r——— 

'"I 

SřSíS ^ rrr^TTSSSSSzSS 

JJcuiL 

HĚsE 

k u s L  

"'Xo ...'; 1190-80.: 

366.40;— 

Tasil 

_ 14.66 i 

"ÍO 076 I 
- ,-„-7-5-^ 

f"""! 
---- r-c„-^V,"fim53l ! instalační predstena Kioze 

_ _ _ _ J — ^ 1 3 5 3 .  

763;KonstruUcemont9^^^^^ 

— " . ' or\r».»#onn R - hllři ~ —, 

Sný popis; Demontáž --"^--rr^řrri 

356^ 
'—pinyp^p'^- -—-—— 

Plný popis: 
issio 

Plny popis. T'^TT'^i:; 

"r827"""SP "76375^^^1--
1-='^®^-^-^ Plný popis: 19 129 

766:l<qnstrukceta#ářski^^_-^-^^ 

r"~^rT"rT^ífXXÍ^ÍK^í>^vC^^ ' 1 —J—-—nrXiTIřřfríovídn 

766: Konstrukce 

400.00 :r5;;^c;p 76669iaaá^^--JJí5ř^®^?'^'^^ závěsem knaem :> 
SíííD^: Ostotmproce0 vyveiCT)̂  -7r-T-r̂ T~nTi r̂Sd ks 1 — - 1 I ————— 

2 000.00 

Wný popis: —T--T-77^r:n:l^rhnI«ríí^ 
2 0.00.._0.0 , 330 1 .H 'lbllbAí>-^----- -^^^ _ _ - -""""TX" 

-/----VvYHSinVniSSS^^^^^^^ ' 
rsir-H-íiísaíriBs^fe-a^^^^^^^ -

píííý^pís: " j_l<u 
500.00 

Koviňní - ^NC. /árr\o\^ 

'^°"táž truhlářských 
Oarskych prahů dveří Ikřidlových - W =t - , 

• ^'^dávky 

Výměra 

Montáž 
• ^ 834. ; SP ] ostatních 

:99Š766203 366.40 1 

^Inypoois- Pf^. • 
tesun hrrtotarr7U^Z^7zř~ ——_, 

'°^00mm 
Objektech 

Pn konstruk 
truhlářské 0 

189.21 
sazbou ̂  csnyíB vodo, 

'°'-'"á dopravní Ví 

°b]ektecí —--•—---'-«aJ..ill PnHI=u -'---í'-'.«.'^_uic 

; ~ - 7 — — " " - c  p o d k l a d u  ~ '  

Vvk -

iMontaz pod/ah kerarnichVr'h" ;-^- -----

--...._ 

i 1 840. ' 5p 

-^3.80] pop/5 

1 I • . ' 

i29m~""!^ri- --_ 

1^8772203'^^ _^kerom,ckýc/,s Přípk 

Plný popis: Přesun 
H ^P^'^iohyzdlaždirm^^ . 

°''^"yP''°^emnísazbou z csnyB 

Pi'es 12 do 19 h 

4Q0_m 
-----5.262_l 

_. j , 105.'82 
688 

30.11.2016 

ww.euroCALC.cz 

155 z 201 



Poř. Typ Kód Popis ÍViJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

776; Podlahy povlakové 10 756 

1841. H 437Tn6070-08 Montáž podlahoviny i PVC s vytažením soklu - protiskluzná, i m2 | 
• 1 

i/roi"noi rlr»ríá\/U\/ . i. i 
4.6 1 

• 

2 162.60 , 9 948 
• • 

Plný popis: 

1842. SP 771569192 Příplatek k montáž Dodlah za omezený orostor . Lfn2_L 4.6 1 33.00 1 152 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 0 Příplatek k cenámE za podlahy v omezeném prostoru 

1843. SP' 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do | % j 6.5 1 101.00 1 657 
' 

Plnýpopis: Přesun hmot pro podlahy povlakové 0 stanovený procentní sazbou z cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

781: Obklady keramické 40 092 

1 844. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů . ._lm2i 36.7761 23.80 1 875 
Plný popis: Ostatní prvky B ostatní práceB penetrace podkladu 

1845. SP 781473810 Dpmnntář obkladů 7 obkladaček keramických leoenvch ! m2 i 34.4 1 51.40 1 1 768 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických H lepených 

Výkaz vvměr: (2.13*{1.S+0.9+1+1>+1.S2*(1.95)+1.S2*Í1*2+0,9*2-0.6)1*2 34.4 

1846. SP 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 j m2 | 36.7761 32aooT^ 11768 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických H lepenýchB flexibilním lepidlemB režných nebo glazovanýchS hladkýchB t 

Výkaz vS;měr:(2.4*ÍH-1.5-»0.9-Hl-fl.S2*í0.9*2+l*2-0.6H1.52*1.95l*2 36.776 
1_847,J_H J592610_27 LObWádačkv kerarnické i m2i 53,227i 400.Q0._ 

Plný popis: 

. _._Vvkaz vvměr: 46.284_* 1,1.5 53.-222 

21291 

-1S48^LSP_Í7814945J.1_ __ÍP!astoyij)Lofi!y ukojičovagMeDenéJIewbiMm leaidlem_ 19-1 _ 50.00 955 
Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovaci a dilatačníS lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovací 

Výkaz výměr: 1+1.5+1+0.9+1,95+1*2+0.9*2-0,6 
9.5S 

( 1 8 4 9 .  I SP 781491111 ^Plastové profily rohové l.._rn J 
Plný popis: Ostatní prvkyB plastové profily ukončovací a dilotačniS kladené do maltyB rohové 

Výkaz výměr: 2,4*2 

9.55 
9.5S 

• 4.8 r 

4.8 
3'6.776i 

50.00 240 

50.00 1850. i SP I 781479192 I Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramickýeh hladkých 23 i m2 ! 
I- ' ' '-n lořnoToríVÁ'rii-r^c+rir. . '• j' J' ' •' , : '' " •" J—^ 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

1839 I 

1851. i SP '998781203 j Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do • 
r \ "  " ' " V  ^  • • •  

• ' • • • • • • • •  \lAm •  •  •  •  •  '  

0/ /o T" 3.5 387.36 1356 

6.0 350.00 

Plnýpopis: Přesun hmot pro obklady keramické W, stanovený procentní sazbou z cenyM vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m@ vobjektechvý 

1852. SP 7S3195Í52 Nátěry vodou feditelné OK lehkých "C" barva Standardní matný isoubi 
nrwirrhi Iv antil/rirrtvní • 7v - nrolrn/ó -ynruKpQ L : 1_ 

Pfnv popjs; Nátěry ocelových konstrukcí ~ ostatní 

2 100 
2100 r 

^ ^ 5 3 .  S P  , s . n e u u  B ? ^ d ^ " ^  
'-ýbopis: 

^mfst 

1 854. I SP 17S4321031 n— 

~ ňrr 1 _ ^'"'Stnosti výšlcvdn~íšrr~~"T---

'kaz výměr; 41.762+14,14 

30.11.2016 

-Cena sousta.,:. 

Výkaz výměr; 41.762+14,14 

"2.66^/2.45*2+1.7*2,.o.8n.97^3)*2).2,4.35*4 
55.902 
85.S 

IIB; 3B3 

rrjspiioióoix^  ̂- - -
Pi'^ypopJs; " - -• - °'^''-^-''-«onuJL..15_0..mni:y " - - --

«''?P0P/57"" - -

139 455 

25QJ)Q 

200^0 

— —  

Ulil 

20 718 

iLtL£25Z30 
' •'"•""niveiacnili 

-1 SSÍ: I s? l77T59#if'^-'V^--^4t0,?+4,822_ 

Wvw.euroCALC.cz 

157 z 201 

30.11.2016 



rpn. soustava 
ifidn. cena 

i\ni Výměra 

2Q2SJ 

Pen.etrace.akryJáfcsUikQnqváy nanášená ručně Í,rn2 i 39,428j 
Podkladní o spojovací vrstvo vnitřních omítaríých pioct^ 0  penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněB stěn 

• ctrnoů nanášená ručně | j 7.212 2Z00| 

Pen.etrace akivját-siljkonová yn stěn nanášená rupně 
•  '  — v r s t v o  Vnitřních onnítaných ploch 0 penetrac 

"SP']612131121 CSHP.l-AVř-.-r 
Podkladní o spojovad vrstva vrutmicn . 

Penetrace akrylát^silikonová vnitřních stropů nanášená ručně i rri2 

Podkladní o spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 03 penetrace akryíát-sílikonováB nanášená ručněB stropů 

• vnitřních Stěn nanášená i j 16.222 92.80 

Plný popis: 

5P"; 6111311^1 92.80 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omiwnyi.,, t- , 

I Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních Stěn nanášená m2 i 
nířno ^ ^^ : J — : : 1 L-—^ Omítka vápenná vnitřních ploch B r^anášená ručněB jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmS svislých konstrukcíB stěn 

„ _ _ l§-222 
rluf "^117.40 

Plný popis 

Sp";6Í2311l31 
16.222 

117.40 
Plný popis: 

yýi<az_yýrn_ěr 

sp'";611311131 

OnnitKa vup^,,,.^ . .. 

1?í421:23,206 Vápenná omítka Štuková jednovrstvá vnitřních Stropů rovných m2 
^ ^ ^ :  _ _ _ _ _  ^  l  í  ^  

Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcĚÍ stropů 

""'třních stěn nanášená j rn?] 23.206 183.20 4 251 
183.20 23.206 Omítka vápenná vnitřních ploch 0  nanošenu < u^,,.— ^ 

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 

riirna _ nrvH ^ ^ J : i - í-.~^ - — — Omítka vápenná vnitřních ploch 0  nanášená ručněB jednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mm@ svislých konstrukcIB stěn 

-•'• — -n Q«7-0.6)+1,S2*(1,45*2+3,3*2- 23.206 ' in i " 

Plný popis: 

"Šp'"61231112Í 
23.206 

Omítka vápenná vnitrnicn jjiuu,,.... 
2,13*(l,S3+l+l+0,9-0,6)+l,52»(l*2+0,9*2-0,6)+l,52*(l,45*2+3,3*2 116ÍQ Plný popis: 

Výkaz výměr; 

i 1 865. i SP Í619995bW^ 
Plný popis: 

Výkaz výměr' 

i 1866. 1 SP 1619991001 : 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 

L.Í86LiLSPjgl999101L:::J 
Plný popis: 

52.0? 

[Tišs.---' 

yýkaz.vvrošr-

"Šp 78417.110-1 
Plný popis: 

n fi*7.n , , IZarištŘní omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů i m i 52.08 
Začištěni omítek (s dodáním hmot) ( 3  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

: íl,53*2^-0.9*2+0.9*2-fl*2+3,3*2-H.45*2)*2+1.97*8 
i Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a i m2 i 

Lor-bra.orLé-cl.pclrí/ .r>cc\ ct-pvp.bnLÍ. D.r.0>'.07_.. : ! i 

.•4.35*2 ^ , I Obalení konstrukcí a orvků fólií přilepenou lepící pá_sJ<ou .. j.tnZl, 13._8Q8i 41.90. .i, ._;.57_9.. 
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním B včetně pozdějšího odl<rytiB konstrukci a prvkůB obalením fólií a přetepením páskou 

0.8*1.97*8+0.6*2 ^ 13.808 
jZakrytíynitřnich_podJahMiLonlepenouJepjci_eásko ___.__a-rTi2_j__ 7.212j_ 18.30 i ______13-2_ 

r SP V7T4121QQÍ---
• plný popis: 

yýta?-V.ýíQŠrj 

rÍ870rr"SP':97"8Ól3Í91 

L_ ^ 'pinfpopis: 

009: Ostatní konstrukce a práce ^ -_ 
Í0škrabání_malbv.v ni.ísnQstechyýšky_d9.3_.8Q,m, i_m2j 23,434_1 2230 

Oškrabání malbyB v místnostech výškyB^ do 3,80 m 

13 246 

73.434 
'23.206Í •59.40 

16.222t7.212 Otlučení vnitřních omítek stěn IVIV nebo MVC stěn v rozsahu do i mz i --
•inn ..„i Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0  vnitřních^ stěn s vyškrabáním spar, $ očištěním zdiva, v rozsahu 

30.11-201^ 

1S71. fofji". MJ Výměra Jedn. csna 

.. ••• — 

SP 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových - ti. 1501 m3 j i!082! 2 líčo en 
Plný popis: Bourání podkladů 

Cena 

|1~8^ 

1.- .1..874V] 

--187£ 

ÍTIižěl 

I 1 8777 

, . -—.-ř i"=uo mazanin betonových -tl. 150 m3Í 1.082 2 069.60 ' 2239 : rnm i ' 

Plný popis: Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah o mazanin 13 betonových nebo z litého asfaítuB ti. přes 100 mm, plochy vkaz výměr: (1.44+0.9+4.872)*0.15 

Oilll jiešení pomocné pro objetev no7Pmr>.v^• 

Cen. soustai/a 

, a mozanm ÍE! betone Výkaz výměr: (X,44-^0,9+4,S72)*Q.15 1.082 

i SP |949101111 llešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou i m2 | 15.92 1 55.00 i 
I . I rtr>n*lahrtM A/r(r\ 1 Q m •ya-t-Í7onr f<r> 1 Ifo/m"? 1 I i j • ••• . • : • • ] . . • . | 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb ía pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

iSPJ00900_9X45 _ize^i.cké_z_ačišlění:ep^m_e_sJe_chi^_^___:__„__. ~Z7^_______.,bijS!__.____._ 1_-Q__j 780_8_.00_L_______.__738_08 i ~] Plný popis: 

SP 1009009X46 Tzednickě začištění^qřemeslech^ ' 
Plný popis: 

876 

SP 1^003009X3 ; Demontáž ventilátoru _I.kusj ... .2-O.. „ J 100.00 Plný popis: 

SP iX14 i Demontáž gumové zarážky . 
Piný popis: 

cn 

'-18Z&! 

; 187a 

-18807 

1. i kus -y:~ vTf' ~ ~ T " — r  — _____—— — ^ 

I SP i009009X40 I Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně joubcl 2.0 ' 1. _ 1 __ Idinďás/Joí.---
Plný popis: 

i_SP J.X9__. .__^__^„i__iG.umov.á_z_a.rážkayč.e.tině.osazení 
Píný popis: 

. JOUIDC!, „ ;i,.0.. T\... „ 7.808^0,1 _..........:... 808 J_.. ™ 

.20.0. 

I_kusi .3^0__.r. 18,30. L. _ T7JiŠi 

700.00 i ; : 1400 

I kus 

i SP 1009009X71 lOsazeníelektrickěho trubkového otopného tělesa o výkonu 700 ikusl 1.0 
I.. I. l\A/ YV^nvI R'7nmm\ ~\/roŤi-io f\r\r{ét\iS^\t • I ; Piný popis: 

i SP Í9529Q2611 iČiŠtění budov-vvsátf PO vybouráni podlah J. m2 i 7.2121 8,20 I_ 

Plný popis: ústění budov pří provádění oprov a udržovacící^ prací 13 vysátím prachiM z ostatních píoch 

'~~~!kusl 3^0 T 20000^1 ^~^0 i 

4 30d.00l 4 3ÓÓ1 " 

-.59 
0992 Přesun hmot HSV 

1881. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku dp t 5.1 192.10 i 
• .  ' •  .  1  '  •  Í 1  t ' r T i  c < a  ' ' • ' •' ^ I ] : i 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládí<u nebo meziskládku 0 se složením^ na vzdálenostB do 1 km 

882, I SP 997013509 Přípíatekk odvozu suti a vybouranýSrhrř^na skládku ZKD 1 km i t 102.13 8.30 | 848T L  ^ ^ • ?  . . I . n ř a c  ' t  V m  ^  \  '  '  •  "  ^  |  ' ^ I"' " • ""' ^ • \ 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku K) se složením, na vzdálenosťiĎ Příplatek k cenélS za každý další i zapo 8 ^ .  j  ̂ 1 0 0 9 0 0 ^ ^  " i H r u b ý ^ k l i d  '  — — — — —  
Piný popis: 

884. SP | 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
: ^ i' i ícl-lářt^-nv/rxáV [ • _J  ̂

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) 0 směsného 

i85.- I SP 1998018003 jpřesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 5.1 i ~549yro i 2. .803.1 

Píný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 0  ruční - bez užiti mechanizaceW, vodorovná dopravní vzdálenos 
86. í SR 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v i t i 5.1 916.00 i IWn "JA m ruřnž ' 

www.euroCALC.c2 159 z 201 

t 5.1 458.00 

30.11.2016 



-

i pssíE'';,„«.,«.^=^á&^"S.oí'°-r"^ 

,, 

VVlca?JHSi^h p^S^sfeteQ5í?*"- " •• "i; rfi a pW"^*" \ ^ ;*dotM''°^"^''''''' '' 

._ v^^lSíepSS-c..-'-'--'!: 

-.3,-5-r-

"Í893. \ 

n£Sá«ggisí5ss«^  ̂ ..n 

_ _ - — — M o n M ^  

- 1 53*0.9 
V^kal^'"®'"-

30. 

,..o '  

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

• /".•r-.*- li ynjy^íncj unska í pěnového polystyrenu bílá FPS 150 S 1000 x 1000 x 60 m2 1.584| 111.00 [•• • •.••176 [••. 

Plný popis. 

Výkaz vvmér 1.377*1.15 1.581 
1895. i H ; 28375908 1 Deska z pěnového polystyrenu bíiá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 

•1 mm 
; m2 1.584 74.00 1 , 117 1 

I'. • • •.. •• j . 
Plný popis: 

: 1896. I SP ; 998713203 I Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 
l.m.' •• • • 1 % 

1 2.2 j 2.27 1 5| 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výškyU 

721: Vnitřní kanalizace 5 624 
1 1897. 1 SP ;721194104 i vvvedení a upevnění odoadnÍGhvvDustek DN 40 1 ks í 2.0 1 48.50 f • '.97 .| •• • ;| 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrublB vyvedení a upevnění odpadních výpustekB DN 40 

l 1898. ' SP : 721194105 jVwedení a unevnění odpadních vvDustek DN 70 i ks I 1:0 1 65.00 1 • •• . • •65' I" . . 1 
Plný popis: Vyměření přípojek na potmbiB vyvedeni a upevnění odpadních výpustel^ DN 50 

1 1899. 1 SP 009009X83 1 Ostatní neoředvídatelné oráče na kanalizaci Ihod J. 10.0 1 229.00 1 2 290 1 . . 1 
Plný popis: 

1 1900. 1 SP •721721X84 i Naooiení na stávaiící kanalizaci ioubcl 4.0 1 458.00 !• • • • Í832^1 • • . i 
Plný popis: 

' 1901. L S P  1 7 2 1 7 2 1 X 1 9 7  LOrabav montážní materiál oro kanalizaci 1 % ; 15.0 42.87 643 r .1 
Plný popis: 

: 1902. ISP. l721721)<198___ i Dakenčovací oráče oro kanalizaci % 10.0 42.87 429 1 1 
Plný popis: 

; 1903. i SP i998721203 i Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 241 % 
1 m' " ' 

5.0 53.56 268 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cen/ů vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mSl v objektech výš 

722: Vnitrní vodovod 7 730 
1904. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 

mm 
m 1-25 204.30 255 

Plný popis: Potrubí z plastových trubek i2 z polypropylenu (PPRJS svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR Z4JIS D 20 X 2,8 

1905. SP 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
tciibirpmi .7 Pfr tl rín mm nw r4r» mm 

m 1.25 50.40 63 

Plný popis: Ochrano potrubí 0 tepelně izolačními fruů/cemíH z pěnového polyetylenu PEE přilepenýn)i v příčných a podélných spojích,^ tloušfk 

1906. SP 722190401 Vwedenía uoevněnívvDustku do DN 25 ks 6.0 129.20 . , 775 1 1 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí 0 vyvedení o upevněni výpustekB do DN 25 

www.euroCALC.cz 161 z 201 30.11.2016 



oř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

907. : SP 722722X86 i Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k ioubcj 1.0 j 916.00 i 916 1 

Plný popis: 

. 908. i SP 722220122 1 Nástěnka oro baterii G 3/4 s jedním závitem .. i Dár i 3.0 1 377.40 í 1132 1 
P / n ý  p o p / s .  Armatury s jedním závitem B nástěnIcyB pro baterOB 63/4 

1909. : SP 721721X89 iOstatní neDředvídateiné oráče na vodovodu ThoíT" 10.0 í 229.00 ! 2 290 1 
P / n ý  popis: 

1910. SP ;722290215 jzkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo kus 1.0 j 458.00 1 4 5 8 !  

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubíB zkoušky těsnosti vodovodního potrubíB hrdlového nebo přirubovéhoB do Di 

' % 15.0 \ 58.90 1 884 1 
Plný popis: 

1912. ; SP 722722X199 1 Dokončovací oráče oro vodovod 1 % 1 10.0 i 58.90 1 589 1  
Plný popis: 

1913. ; SP 1998722203 ! Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 5.0 i 73.62 i 368 i 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0  stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m S  v objektech výšk^ 

725: Zařizovací předměty 33 411 

1 914. •; SP 725110811 i Demontáž kiozetů SDlachovací s nádrží loubcí 1.0 i 132.80 1 133 i , 1 
Plný popis: 

•• : 176. i • 
Plný popis: 

; 1916. ! SP Í745Bh0010-002Í Demontáž baterií -nástěnná ioubd 3.0 í 53.10 i 159 K . • . 'I 
W / i ý  popis: 

1 917. ; SP 725240812 i Demontáž vaniček sorchovvch bez vvtokovvch armatur loubci 1.0 I 92.50 i v  93:1  .  1 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček 0  bez výtokových armatur^ vaniček 

1 918. '• SP : 001009X1 1.0 1  458.00 í  •  •  4 5 8  ! • • • • •  • 1 
P / n ý  popis: 

1919. I SP i 007009X7 i Obezdívka závěsného svstému WC ioubci 1.0 J 916.00 1 9161 • • 1 
Plný popis: 

1920. i  SP ; 725112021 1  Klozet keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně ioubcl 
1  

1.0 ; 5 019.70 : ; 5 020 

Plný popis: 

1921. SP 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu 

na sifon 550 mni - osazení a dodávka včetně nového napojení 

Ioubd 2.0 1 2 106.80 1 4;214l: 

i 

Finy popís 

SP 7'VV>xh0090-002 Montáž baterie umwadlovG nástěnné - chromované 
»'!">• ti- pjs: 

kus ?.0 189.60 ...379. _i_ 

'•'a-r 

! ^^24. 

•eríQ 

SP ,T. 
I ^2b849. 

'^n 

ixil 'Terie •cenných I 

• 2 927V7 SP f 
Plný POpig. 

/'Wo, ntái 

-. podlah. 

í - 0  7 "  

~''^--^-^^J.Spí 

sprch, oyýc/," 

~~~ "— 

'»5S.00",' 

ŠVky. 
/ 'tí/s T" 

... ~-'-«9900S^50-- -------

' ̂ Í / SP "•" "^ 

- - . I ,.0 

jVo"""7-

"'- --^-^-^Z.qq'. 

^"^is^boT 

^^6.00 / -~-

- -í-s.3^;;r 

^4i2"r" 

sisT -

^^Wl^vvgr-;--
• -^s.tne rín^- -.- -. 

-2.0 

S32;7' SP /í °^'áclání,^-::-
^^Přeďu 

-"f^'Pro 

33, ---SP /7, 

íá. 7 Lsp.7 

'•-Í...H. 

'f^yor^'— " - í O g o T ^ r ^ - "  

hn>nt" — " ^^^'^Ovar7"„-;-—— ~~ ~~~ 
"""•íSiSS-

—--

I 3.3,, 

'^Í-Sll 
Pln. 

-•-í^^-3a2 

:o9 -

^'^Vpopi 

''"'tecř,, 'nika 

-Pá^4j 

^--^P-i^gggSjgj-- --rp~^.iKonstru!, 

- "J^^ěfe/,/ 

^•^^'OCALC.,^ 

--^S_(l8Ó 

<382 1 

- i.kus: 
-—Í.Í9J ; 

36.4Q 

"55.00 

" W jne 

""octící 

«--í?í/a 
^''° příčky 

ló 

křjd 
^říde/s 

Pnpad, 

•"nenís 

'z 201 

30.11.2016 

^^•''-2076 



^ 9 3 8  

i SP 1766660001 i Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 rri do i ks i 

' ..(/iCPJovÁTÁnjhWP-.-—-- : ' - Ařpi/Řnvch nebo plastových S otevíravýchB do ocelové 

Plný popis: f 

i 93.9....Í. 
61161712 

Plný popis: 

^94071 •6116P.1Š6.--- ' 
Plný popis: 

L19ÍÍ3 3?- :766766X4.2 
Plný popis: 

1942. r^p V766695212 

:elovézárubneiů 

love ouAx./^ w... I ks I 2 000-C)0_i 2 000 I 

3vé bílé 80xl97cm i ks i 2.0 i 2 000.00 i 4 000l 

k u ^ r " _ 3 J 0 _ _ j . . . _ . _  5 O Q . f l O J _ _ _ _  _ . _ 1 5 0 0  

• -7'3-3 

2.0 

1.1 

"366.40 ; 

^^.eol 

733 ; 

104^ 

'l943. 

Plný popis: Montáž ostatních truniarsnyt,,, _ 
66203 "přesun hmot procentní pro konstrukcetruhíářské v objektech v i % ! , 

: •. ; ! ' —••---i 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektecf 

5 698 

1946. 

Plný popis: —, 
„Výkazvýměr: 4.872t0.9+0.72 -.-.iriS?-, 

I SP 1771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených ini2| 5.78 j 320.00 j •'•""i 
flovihUnfm loniHl<3ro__di:iJ.Q^:k^/irL3— ' , V TiZ "y-íVwTVo L." 

Plný popis: Montóž podlah z dlaždic kerarnfckých B lepenýchB ffexsbílním lepidlemB režných nebo glazovaných^ hlaakýchQ presl2aol9k. 

Výkaz vvměr: 0,99+4,79 

30.11.20'*^ 

// '>9^61 j'tS Dlaždice ker<3nw:ká_ 
Plúý popise 

, — —  . V v k a z  v v m ě r :  5 , 7 8 * 1  IS 
JP Í771579195 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

..J. m2i 6.647Í 400001 2 659 

ě-M7_ 

I .liz i 6.647 r 40a0C 
P.-./Slirí?.... 6.647 

9.192...L__iPříp,l3te.kk:mmtáž podteh,keramicMchza.om.ezenv^  ̂ . ...].m2L. .. 5.7Ž~r 50  ̂i 289 
Plný popis: Morttáž podlah z dlaždic keramických S3 Příplatek k cenámíS za podlahy v omezeném prostoru 

I 1949. i SP Í998771203 i Přesun hmot proce.ntní pro poďlah^y Z dlaždic v objektech v do 24 % 6.5 53.50 348 t   ̂  ̂ I —̂„ L — v ,  I m ̂  ^  ^  ^  i . '  '  ^  "  •J [ _ _ _  \  

Píný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic'S stanovený procentní sazbou z cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mS v objektech výši 

776: Podlahy povlakově 
6070-08 I Montáž podlahbvinv r dv/i- - - • -

Cen, soustai,^ 

.5378 

4 974'I 

 ̂cc/iya vod\ 
776: Podlahy povlakové 

j~l 950. i H í437Tn6070-08 i Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, í̂ m2 í 2.3 j 2 162,6C 
l.. .ij./fípjici^.rlodá.vlcv'. l J.._ Plný popis: 

i 1951. I SP l771569192~" i Příplatek k montáž^dlahza^meze^prostor TmŽl 2.3 I 33.00 ) '< 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče S Příplatek k cenámS za podlahy v omezeném prostoru 

t 1952. i SP 1998776203 iPřesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do \%\ 6.5 1 50.50 T 328 

L_. .„...i. i....... i....... I ....L.... 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech v  ̂

781: Obklady keramické 
1953. i SP Í781495111 i Penetrace podkladu vnitřních obkladň 

Plný popis: Ostatní prvky Í3 ostatní práceíě penetrace podkladi 
1954. ! SP [781473810 loemontá? i-ihVi—1° 

ni--' 

76 .._7~ 1 

ynitřních.ciLbkladú 
,my popis: Ostatní prvky B ostatní práceli penetrace podkladu 

195A. L.SP_i78M73MQ_.̂ ,.,iDemmtáž._gj3klMů_z_abkladačekMramickvch.leoenvch.; 
Píný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: 2.13ffl+1.53+0.9+0.9+n n-" g's's. ] SP j78Í474lÍ7 "i"* 

88ZT 

.wiiepenvch 1 m2]~~' 17.2641 51. ai i uiuzaic keramických B lepených 

^ Výkaz výměn.2..13*fl+1.53+0.9-t-0.9+Q,l)+l.g5*l.S24-l.SZ*iO,9*2+l''2-0.6) 17..264.^ 

955. i SP j 781474112 [Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 m2 16.3 320.00 [ 5 216 I . . i í lanonx^řh flavlhitním ianíHlom [  ̂ i __ _ 

Píný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických B lepenýchB flexibilním lepidlem  ̂ režných nebo glazovaných'̂  híadkýchB Výkaz vvměr: 2.4*íl.53+0.9-i-0.1+lU1.52*(1.95>+l.S2*íl*Z+0.9*2-0.61 16.3 
56. I H 159761027 lObkládaČkv keramické i m2 i 18345! 400.00 i 7 498T 

Plný popis: 

Výkaz vvmS»-~ " Výkaz vvměr: 16,3*1.15 

i7..i„.S.P.j.7.8.14945li _ _[p|asto.v.é.ar.o.fj.ly,u.kp.nč.oyacíj.e.o.enéf.l.exi.bijním.l.e.oid!em. 
Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovaci a ďilotačníB lepei 

Výkaz výměr: 1,53*2+1+1+0.9+1.95+1+1+0.9+0.9-0,6 

18.745 
ûimii lepidlem ........ .i..m..i .̂ 11.11"] 50.00 I 
dilatačníB lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovaci 

11.11 

556 

WW. euroCALC.cz 

165 z 201 



^ c e  . —  

vý^vvrp?--'rg^^^ 
ivébP-fíiafcy-

rjiies."*-
;"ads«aP' 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

20 222 

i 9ňĎ. SP 61214200J Polalp.ní vnitřních stěn a stropů skíovláknitým pletivem m2 10.0 221.00 2  2 1 0 !  

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknltýmB vtlačením do tmeluB Stěn 

: 1967. SP 632453361 Potěr betonový samonivelační tř. G 25/30 m2 7.06 500.00 3 530 i 
Plný popis: Potěr betonový samonívelačni litýB tl. přes 50 mm do SO mmB tř.C 25/30 

Výkaz výměr: 0,92+4,79+1.35 7.06 
^ 1968. SP i 771591111 Podlahv penetrace podkladu m 2 !  7 . 0 6  26.00 184 I 

Plný popis: Podlahy - ostatni práce 0 penetrace podkladu 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 13 penetrace akrylát-silikonovóB nanášená ručněSS stěn 

1970. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 7.06 22.00 155 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch El, penetrace akrylát-silikonováB nanášená ručněB stropů 

1971. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 20.9261 92.80 1942 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmEl svislých konstrukcíB stěn 

Výkaz výměr: 39.375-18.449 20.925 
1972. ;SP; : 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných 

naríácťsná riířnž 
m2 7.06 117.40 829 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněS jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukciB stropů 

973. SP Í612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
.rdřno - nrvrf nhUaH 

m2 18.449 183.20 3 380 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášena ručněB jednovrstvá^ híadí^á, tíouští<y do 10 mmS svislých konstrukciB stěn 

74. SP i619995001 Začištění omítek kolem oken. dveří, podlah nebo obkladů 52.04 116.10 6 042 i 1 
Plný popis: Začíštění omítek (s dodáním hmot) 0 kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: íl.5*2+0.9*2+0.9*2+l,02*2+3,3*2+1.45*2)*2+1.97*8 52.04 
sTÍ SP 619991001 iZakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextilie a m2 8.7 45.80 398 

Plný popis: 

Výkaz výměr; 4,35*2 8.7 
SP 619991011 i Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 14.972 41.90 627 r 1 

Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním B včetně pozdějšího odkrytíB konstrukcí a prvkůB obalením fólii a přelepením páskou 

SP 
Výkaz výměr: 

:784Í7im 
0,8*1,97*8+0.6*1.97*2 14.972 
Zakrytí vnitřních podlah folií přilepenou lepfcí páskou i m2 i 7.06 18.30 129 

Plný popis: 

009: Ostatní konstrukce a práce 
SP Í784121001 i Oškrabání malbvv mísnostech vvškv do 3.80 m Í m 2 !  2 7 . 9 8 6 1  22.30 

12 934 
624 

Plný popis: Oškrabáni maíbyB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkaz výměr: 20.926+7.06 27.986 
>P 1965042231 iBourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových - tl. 150 i m3 í 1.059 2 069.60 2192 

'.euroCALC.cz 167 z 201 



Poř. Typ Kód Popis IVIJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

1980. 
Výkaz výměr: 

SP 1978013191 : 

Plný popis: Bourání podl<lodů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0  betonových nebo z  lítého asfoltuB tl. přes 100 mm, plochýB 

7.06*0.15 
I Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do j m2 j 

1.059 
18.4491 59.40 

linno/. ^ ^  L _  L_ ^ L 1 1 ^ 
Plný popis: Otlučeni omítelc vápenných nebo vópenocementových stěn, stropů H vnitřníchB stěn s vyškrabáním spor, s očištěním zdivo. 

1096 i 

v rozsahu 

1981. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
_noď.3b'̂ -'0/_^0_1.-P^nD..7aJ".ř7P.rLr.dO:3.^.0_:ItPl/co!J - : ._. _ _ ..-
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0  pro zatíženi do 

m2 15.59 
• 

55.00 857 • •. 

Plný popis: 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
_noď.3b'̂ -'0/_^0_1.-P^nD..7aJ".ř7P.rLr.dO:3.^.0_:ItPl/co!J - : ._. _ _ ..-
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 0  pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

1_SL82.. ^^pTSnqnrwyd'; [Zednické začištění DO řemeslech ZTI oubci 1.0 801.00 _ . aoi 1_SL82.. 
Plný popis: 

_1983. <;p Tnnqnnpydři Zednické začištění DO řemeslech El oubci 1.0 801.00 801 _1983. 
Plný popis: 

1 984. <ip lnnMn9X3 Demontáž ventilátoru . kus 1  2.0 100.00 200 
Plný popis: 

1 985. SP X14 Demontáž eumové zarážkv . kus 3.0 18.30 55 
Píný popis: 

1986. SP 009009X40 Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně oubc; 2.0 700.00 1400 

Plný popis: 

1987. SP X9 Gumová zarážka včetně osazení • _ _ kus 3.0 183.20 550 
Plný popis: 

1988. SP 009009X71 Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 kus 1.0 4 300.00 4 300 

Plný popis: 

1989. SP- 952902611 Čištění budov - vvsátí do vvbourání podjah m2 7.06 8.20 58 
Plný popis: Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací 0  vysátím prachuB z ostatních ploch 

099; Přesun hmot HSV 12 300 

1990. >spi 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 5.03 192.10 966 
1 l/m co clr»-/c»ním 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískíádku 0 se složením, na vzdólenostíS do 1 km 

1 991. ';SP; 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 100.7 8.30 836 

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískíádku 0  se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceněB za každý další í zapo 

1 992. SP 009009X52 Hrubv úklid :.. .. j  oubc v  ̂ liO- 400.00 

O
 

o
 

Plný popis: 

1993. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t 5.03 458.00 2 304 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovnéj 0  směsného 

1994. SP 998018003 Přesun hmot tučni oro budovv v do 24 m t 5.03 549.60 

iP 997013217 Wi/trostavpn/ífn-w ^ -JÍ 

•''I rr, .„^„5 '' "yoouranych hniot uřobu^"^ " - 7 - - - -T ^ soustava 

916.00 

7 1 1 .  I  I .  

30.11.2016 

1 997. ] SP ;71iii3Í^ - - -í7-7--?í^§.Pí:otí vodě 
- - — - - - - - J_ ! ^ proti zemní vlhkosti ň^" 

~~"pr,T-----iecr,.,i,jr_ ^°'^°''ovné ploše za 
—popis: Studena I m2 

^ 9 9 8 -  :  S P  Í ' 7 1 1 1 1 3 1 2 j  " i / ^ n f  -
7.061 

"itsen" 

316.00 

ISS^o" í 

Plný popis: 

ISStSaSSiK ; r.5r »»-r 
* - ' i  POVíChOl/P rŤfřtT^ ————__ I 1 ^•0X2/ - I  o  - I  

iteiáměnia*!7+, R* , ^  L — — _  

' ~ ' ' ' ~~r^n———8=812 

_43^ 

2 231~, 

i 617~, 

107 [ 
I——_ povrchově a PO 

r 2Toi:; _ " • " " " ~ 
- - - - _ . _ 2 5 3 l l ~  

^^^•euroCALC.cz 

169 z 201 

30.11.2016 



, - ^ i^dn. cena ni jeg 
Cena 

)Ď2. 

003. 
'74.00 i 

"lis 

Typ Kód 

713: Izolace tepelné 
i SP I713121121 i Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy> 1^21 1.35 1 37.50 

_[ • í. ; HocVami O v/rct'x/\A: ' \ 1 L L_ Plný popis: Montáž tepelné izolace podlahB rohožemi, pásy, deskami, dílci, bioiíy (izolační materiál ve specifdiaci)B kladenými voiněB dvouvrsí 

Vykaz^yvmer; 0..9_tl_.S_ H 128375910 j Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 j rn2 i 1.553Í 111.00 i 172 [_ 1 ' : ^ • " . '' • ___! j J .1 '—• L 

Plný popis: 
Výkaz výměr: 1.35*1,15 1-.5S3.^ 

r H 28375908 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS, 150 S 1000 x 1000 x 40 ! m2 í 1-552| j.. -i.— - - -...'..í— - J  ' — !  L  • —  

Píný popis: i SP 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 i % I 2.2 i 3.38 i 7 1 
l _ _ ,  r r ) _  • — - •  1 . — J  ' i - - . — — i  i  

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelnéB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m@ v objektech výškyl 
5 624 

T006. 

.2 0^ 

[ZoosZ 

LlÍQC& 

LMÍE 

r^iDii'j 

721: Vnitřní kanalizace 
:LSPJZ2119A10Aj _lYvvedenía_u.PŘvněníMpadních_výpustek DN_4Q i_ks_j„. 

Plný popis: Vyměřeni přípojek na potrubiB vyveden! a upevněni odpadních výpusteícB DN 40 

í SP 172ÍÍ94105 [Vwedení a upevnění odpadních vvoustek DN 70 ' I ksT" 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrub& vyvedení a upevněni odpadních výpusteklS DN SO 

i SP Í009009X83 ióstatní nepředvídatelné práce na kanalizaci ihpdL 

Plný popis: 

""Z"J"!%'ZZ:"7.ÍQ^J_._7^7^42,87X:...........^..:429J..,...„_^ 

268.,[ 

i SP Í009009X8á . „ ^.. 
Plný popis: Xs?]72172ÍXM_^_jNapo_ieAÍ_na_stávajjcí kanajizaei__.;.__,......_._. loubci. 4.0. _j 458.001 1 8_32_[_ 

Plný popis: 

i SP_l72Í721X2G6~ZlDrobmřmp.ntižrií materiál pra ' 

Plný popis: 
.LSP.J721Z21X208___jDpkončpvací_práce pro, kanalizaci. 

Plný popis: SP i 998721203 iPřesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 % i 5:0 1 53.56 

^ 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výs 

722: Vnitřní vodovod I ŠP [722174002 Potrubívodovodní plastové PPR svar polýfuzePN 16 D 20 X 2,8 I mí 0-65 1 204.30 I 133 

Píný popis: Potrubí z plastových trubekíS z polypropylenu (PPRjB svařovaných polyfuzněB PN16(SDR7,4M 0 20 x 2,8 

30.11.2016 

2014. 

2 015 Z 

: 2OY6~. T 

f*opts 

1 7 0 / 2 0 1  

Mi Výměra jcdn ron:. m 

SP 722181231 Ochrana vodovodn/ho potrubí přilepenými tepelně izolačními ; m i 0.65 í 
trxihioi/Tij.. Z. tl Hn m mm HM Hn O"? mm : j, . | 

PMú Ochrana potrubíW tepelně izolačními trubicemî  zpénove/jo nnA/Pf-s//o«.. nr«i 

Cena Cen, soustava 
, ...v^iauiniiii j m I 0.65 50,40 33 111ifwromi y l^f" tl 1 ̂  mm HM /4n mm i. [. ^ 

Plný popis: Ochrana potrubí W tepelně izolačními trubicemi^ z pěnového polyetylenu PEB přilepenými v příčných a podélných spojich,i3 tloušfk 

30401 iVvvedení a upevnění vvoustku do DIM 25~ : Tks i . ' . ' e^^O^^Z 129'^2oT~~ Plný popis: Zřízení přípojek na ontrnhla 

•2 017. 

L2.018. 

I 2 019, 

^ i^uiLíuiimi trubicemi, 

i SP 1722190401 iVvvedení a upevnění vvpustku do DN 25 

Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí B vyvedení a upevnění výpustekB doDN2S 

SP 722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
• • • • I nniHnmítVni/ómi I mnHi ilu - r A^\/nHni\/nni^ Plný popis: 

.'LSP_ [72222.0122 jN.á.stěnka_ pro .baterii 6.3/4:s Jednímjz.áyjte.m 
Píný popis: Armatury s jedním závitem 0 nástěnk0 pro baterílB G 3/4 

2iyRQ -

-275_. 

pubí 

J-Pár 

916.00 916 

-ÍÍ32~0^ 

2 020, 

'-2~0Yl, 

• 2 022. 

I SP [722290215 IZkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 1 KUS i 1.0 458.00 458 t I ' I r>řfrnh/^\/óhn Hr\ r\M | 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 0 zkoušky těsnosti vodovodního potrtibiB hrdlového nebo přírubovéhoB do Dl 
i SP i 722722X205 i Drobnymontážní materiál ̂  vodovod ~rm 

Plný popis: 

I SP 1722722X207 I Dokončovací práce pro vodovod 
Plný popis: 

I /O 

i S P  1 9 9 8 7 2 2 2 0 3  [ P ř e s u n  h m o t  p r o c e n t n í  p r o  v n i t ř n í  v o d o v o d  v  o b j e k t e c h  v  d o  2 4  %  5 . 0  7 1 , 7 0  3 5 9  J „i— : ^ • • im ^^ - • 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mH v objektech výšky 

725: Zaři7nií=^í j_ -'• 725: Zařizovací předměty 
i SP Í725110811 I Demontáž klozetů splachovací s nádrži 

Plný popis: 

_SP j725210821 1 Demontáž umwadel bez vvtokovvch armatur 
Plný popis: 

34 557 

SP i725240812 'Pemont^vaniček sprchových bez vvtokových armatTir ioubi 
Piný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček 12 bez výtokových armaturS vaniček 

SP 1001009X1 I Demontáž podezdívky u sprchové van-
Plný popis: 

1,0 

- loul^ 2,0 

57,34 

57,34 

-916 

vvww.euroCALC. 

171 z 201 

30,11.2016 



Kód 

JQQ7.009X7 iObezdívka závěsného svstěmu wc 

Plný popis: 1.1 j725112021 i Klozet keramický závěsný zkrácený - osazení a dodávka včetně |o 

Inrtx/óhn nanníoní ....... ; ; i L_ 

iO. i SP keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu ioubcj 
" - mm - osazení a dodávka včetně nového napojení ' 

..sp.-ioy-

1" sp Y' 

výměra 

ioubci— """ 

5 019.70 i 

plný poP'5' 

iorisp1725211602 [umyvadio j j jna sifon 550 mm- osazení a č 

Plný popis: "'̂ '̂ iMnntáž baterie urrivv ' _ Ikusl- •_ 

" rytnů nOPíS' 

kus 

2.0 

2.0 

032. 

i 033. •; 

2Q34:TSP.A7 

Tkus 
"i.o 

i SP i74bXnuu-*v̂  
Plný popis: 

)32.1 H !745Xh2120^04 lBaterie umyvadlová nástěnná páková -s otočným dolním 
• : iv/\/tTtl^r>\/wrv\ rarrtíntrom ril 710 mm ^ 

Plný popis: 1411 TMpntáž baterie sprchové nástěnnés kloubovým držákem 
' - c rTířní cť\rrho< t .. ' . ' •' i t_ ' nástěnných bateriíB s nastavitelnou výškou sprchy I 1^0^ 

rSP]7Ž849411 ...._ i\/řotr>& harltro c rttrn. 
Plný popis: Baterie sprchové ̂  montáž nástěnnya 

'•^5841311 iBateriesprchově nástěnné pákové 
Plný popis: Baterie sprchové B nástěnném pákové 

"izových podlahových žlabů dL 70 cm včetně 

io35:rsp'p 

sprchové 

iMontái nerez 

r ' 2  0 3 6 .  ^  

- dodávky 

kus i 

1.0 

'7^ 

fioe.so 1 

189..5Q-Í 

"l 374.00 1 

458.00 1 

1832.00 

6 412.00 j 

T 916.00 i 

379 

2748 : 

""""""" 458 í 

"7;i^2.1 

6 412 1 

návěsů S nerezovou tv£í 

r sp íx13 

2 037. SP ' 

L]203£.Í 

" "  " I ' l - -
V009Ó0S>SS- --- _ Vvčetně do-dá^^^----

plnýP°P'^- ______ ip.^iotní oa.B!r-V-
líž^:irísku-t>a-r 

"~T"Vp 10090.093^49-
1 1 L-?-"-- plný pOp'S-

ci^9:Í-SP-aqm^-7^popís 
Viníí' Í\nsta\ačni 

toaletní Papíre 

ručníkyyčetnědodá 

lí předstěna- klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm 
.... — 

'--^•^nyrfěn 

ku.si 
;;;;;2^ó_.J._ 

i_i.9u...sy-i-

i kuši 

"" "1190.8.0..Í 

1 ku.s..L_ 
2.0 

• ..36.6...4.Q.-

ÍX) 
T 5038.00 

"ToubR 
ÍX) 

1 

nnois: 

Í~2b40. i SP i72bliiu....^, I".-.-. .la-rv.v— • ! : ;; \ jiTj^via£n>LdřX^mj3-?iim!^3íděDÁ:kí:p-_-—--y- — 
'̂•^^•ífffnové instalační systémy pro zazděni 

— n r p  z a ř i z o v á c í  předníěty v objektech v dd j ̂  vodorovná dopravní vzdálenost do 50 /tíí3 

337.14 ^ 

"""916 1 

"X382.L 

"'...U9i-i --

5 0 3 8  1  

' 843 ; 

v objektech \ 

___—^r;íóSSÍpro.-;-
;T spl9̂ 725203 jpřesun hmotpiw— stanoven 

1 hmot pro' rř04l..,\. . , „ 
—L— fi^if^opisTprei" 

l63.KonsUU.cc ;non^ , „ro i' ' ' 

r-;raň A techniKV pro k 
\ SP —n\^~ Dernoni^a^ jnst 

— Plny POP'S- gmtik 

585 -
"46_L -

MJ Výměra Jedn. cena 
Cen, soustava 

uvireK vel. dUOx3Q0 mm - pozn. č. 3 i ks I 1.0 I 183^2oT~~ 
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek'Si montáž revizních dviřekU velikostSl 300 x300 mm 

i^9 iDvířkare^ní 300x300 R -l^nó 

yiu p.un^ifUKCt 

|'t044h"^|5624ž709~ i Dvířka re^í 300x300 B 
Plný popis: 

356.00 

r—^ 766: Konstrukce truhlářské 9 564 
2 045.1 SP l76669í914~~~iVvvěšenrnebo^avěšeř^^ 3X) i 9^1 28 I 

Plný popis: Ostatní práce 0 vyvěšeni nebo zavěšení křídefS s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změníS dře\i 

50001 i Montáž dveřních křídel otvíravých lkřídlových š do 0,8 m do 
nroIrxvQ Táruhna 

2 046. SP 76666G001 .-^.„cvyi-n xMiuiovycns do 0,8 m do ks 1 3.0 400.00 1200 
lrtfoln\/Q ̂ áruhrto • ' ••  ̂ •  • • • • ' •  i  :  ^  

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových B otevíravýchB do ocelové zárubněB povrchově upravených^ jednokřídlových, 

m2 Q47. i H l61161712^~^lDv^e vnitřní hladké^^ho\^ně^plné lkřídlové60xl97cm~ 1 ks í 1.0 I 2 000.00 ! 2000 Plný popis: Plný popis: 

L 2i)M.J_.H jSl:lA018_6_ _ .lovexe.dřevěné vnjtřní hLadké_nJnéAkřídlové_bjlé 8Qxl97crn 
Plný popis: 

2 049• 1766766X42~ ^ování - wc zámek 
Plný popis: 

2 050. 
SP ; 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky 

-3.0 
.1500 

2  0 5 1 . :  S P "  

.x,ci.iic uuudvKy KS 2.0 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukci3 prahů dveřU jednokřídlových, šířkyB do 100 mm 

9^8766203 MPřesun hmoíirocpntnfTim ^ 

733 
. _..v. v.vu.<«uj jcutiuK/ipiovycn, sin 

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 1 % 
Hn "JA m — . . . u u l C l l o ^ c  v  o u j e K t e c n  v  1 % I 1.1 94.60 104 lArťiň m ^ ^ y. /-• y ^ •, y | ,, • | . 

Plný popis. Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny^ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB vobjektecř 

771: Podlahy z dlaždic 
L2 0.5_2j.l _SP 1771591111. _. _ iPp.diahy Qe.netrace.podkladjj.. 

PMÚ nnn/c- • 
wv.iv.iiv uoictte>V.t:i U00Kt30U • -

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

2 053 Tsp"Í771573810 [pemontáž i^lah z dlaždic keramických lepen\>ch 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických !S lepených 

Vvkaz výměr: 0.92+4.62+0,76 

5 621 
23.80 

63.90 

30.1'* 

www.euroCALC.cz 

173 2 201 

30.11.2016 



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

4. i SP i771574114 ÍMontáž podlah keramických režných hladkých lepených i m 2 !  5 . 7 1  320.00 1 1827 1 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 lepenýchB flexibilnim lepidlemB režných nebo glazovanýctfS hladkých^ pres 12 do 19 fc 

Výkaz výměr: 4.79-t0,92 5.71 

55. i H Í59761155 1 Dlaždice keramické i m21 6.567 400.00 1 2 627 1 
Plný popis: 

Výkaz vvměr: 5.71*1.15 6.567 

356. 1 SP i 771579192 ÍPřÍDlatek k montáž Dodlah keramických za omezený Drostor___ i m 2 j  5 . 7 1  50.00 L 286 1 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

057. 1 SP. i 998771203 i Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 j % 1 6.5 52.78 ; 343-1'• 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždicB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výsi 

776: Podlahy povlakové 5 378 

í 058. H 437Tn6070-08 [Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, j m21 2.3 2 162.60 í 4 974 I 

Plný popis: 

? n s 9 .  SP 771S69192 i PřÍDlatek k montáž Dodlah za omezený Drostor 1 m 2 í  2 . 3  33.00 í 76 i 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 0 Příplatek k cenámS za podlahy v omezeném prostoru 

2 060. j.SP, 998776203 jPřesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do i % 6.5 50.50 1 328 1 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech vý 

781: Obklady keramické 17 966 

m 2 ;  1 8 . 4 4 9  23.80 J : 4 3 9  1: • 

Plný popis: Ostatní prvky 0 ostatní práceB penetrace podkladu 

51.40 ! 887 [ 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: (1-H.S+1-h0.9)*2,13-h(0.9*2-H.02*2-0.6+1.95)*1,52 17.261 

' 2 063. ! SP' 781474112 iMontáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 i m2! 18.449 320.00 i •:5:904 1 

plný popis: Montáž obl<laclů vnitřních stěn z dlaždic keramických 0 lepenýchZ flexibilním lepidlemB režných nebo glozovanýchB hladkýchB / 

Výkaz výměr: 2,4*(l+l+l.S-i-0.9)-H.52*í0.9*2+l,02*2-0.6)+1.52*1.95 18.449 
/2 06Li-.Lj59761027 lobkiadACkyJiexarnjc^^^ Imil 21,216j_ 400.00 

Plný popis: 

8 487 : 

Výkaz výměr: 18.449*1,15 21.216 

Popis 

.. ... — 

joas. SP /í?7.49.-f53i Plas.tgyjlrirpri|y,ukončoyacf flexibilním lepidlem 

Pinií popii,: Ostatní prvky B plastově profily ukončovaci a ďiJotačnm I""-
- , , , Výkaž výměr: 0.9+l+l.S+l+1.9$+0.9*2+l.n?*"' " " 
-2-Q£6- i 5P-i781495,111 I Plastové profily rnhnvp 

Plný popis: Ostatní prvky'ů n!"-̂  ' 
Vvl^---" ' ÍyÍČŤ^~T7~"" """ 

171 201 

MJ Výměra Jei - • uforilv ukonČovacf lepené flexibilním lenidlem I m i ^ 9.59M 

Jstatní prvky B plastové profily ukončovaci a dilatačníB lepenéS flexibilním lepidlemB ukončovaci 
Výkaz výměr: 0.9-<-l+1.5+l+1.95+0.9*2+1.02*2-0,6 _ 

S14911ll l Plastové profily rohově 

Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovaci a ' 
*2 

. . v I m ^ ^ 3.59T~ 1 Kj oilatačníB lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovaci .̂3^+0.9*2-1-1.02*2-0.6 9.59 
[Plastové profily rohové ' . . i m I . -4.8; "1  ̂ "sč 

Plný popis: Ostatní prvky "S plastové profily ukončovaci a dilatačniS kladené do maltyB rohové Výkaz výměr: 2.4*2 4.8 

2 0677J^P~j781479l92^^ Příplatek k niontáži ofakiadůynitřních keramických hladkých za ^1ti2T~ 18.449 50.i • j" .T'' I. • " ' ' lr»rn<37c>nw nrrlctriř ^ ^ ̂ " • ' • ' " " -__L_ L ,' • „ 

Plný popis: Montáž obkhdú vnitřních stěn z díaždk keramických £1 Příplatek k cendmiS za oM/arít/ • - -
"T"' :"'f i - - - 7 — ^ ^  — - — - —  

'.068. I SP i998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
^: _L i 

Plný popis: Přesun hmot pro ohiri'̂ -' 

=S2LÍ2"stav ^-0.00^1 

.,-̂ erte do maltýlS rohové 

^^ 4.8 
..v, iiontážr obkladů vnitřních keramických hladkých za m2 18,449 5 

:-j_iJjaropjřimiÁJtíeb.stř3Í__  ̂  ̂ i " - ; . '  ̂•  ̂ " I ' I ' •  ̂ ' 

Píný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn i dlaždic keramických '3 Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostot 2 068. SP 9987812Ó3 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech7ďo~j~%~l ^ • ^ x'JA m • \ : 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 0 stanoveni 

Okq' i — " 

j ....^1 18.449 50.00 
«cí amických ía Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru . ....locprocentníproobkladykeramiGkévobjektechvdo I % 3.S 173.58 

\ . a7A m/ ^ •' - \ • 1 ^ : 

Plný popis: Přesun ňmotpro obklady keramické 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m@ 783: Nátěry 

2 0697Tsp^83195Í52 Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" ban/a standardní matný isoufl 
. \ ' i ' ' nrv\/r/^h 1v ani-ilť-r\i-nyni a 7v Qm:3il ~ yáriihon ' Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

yo" -¥70. 

, ,wuou ředitelné pK lehký 
:—__!jio»ceh-_ty„ant.ilfnrQ7ni"a 7v omail 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí- ostatní 
. uaiva standardní matný jsoufc ořYtaU .. 7árt<hoň ! ostatní 

784: Malb]̂  _ 

1111 iBandážování rohů stěn v místnostech vvškv do 3.80 m i nr 
Hný popis: BandážováníB (materiál ve specífikacijB rohij stěnB v místnostech výškyM Výkaz výměr: 1.45*2+3,3*2-f0.9*2+L02*2 

2 071. SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výš  ̂do 3,80 m | m2 

Plný popis: Mc/fey 5f///fóíové8 (íuoj/iósoíiřié, ů//éa v místno<f"̂ '-Vvkai výměr; 18,449-^7.06 
(7 fic*'-

jten v mís —„íuazovánitS (materiál ve speci 
Výkaz výměr: 1.45*2-̂ 3,3*2• -̂0,9*2• 1̂.02*2 

t32Í03Í j Dvojnásobné silikát''"' ' " ' 
...^j^íťcn vý. 

-.v. ^(íiKatGvé bííé malby v místností výšl^ do 3,80 m 

Plný popis: Malby silikátovém dvojnásobné, bíléS v místnostech výškyB do 3,80 m Výkaz výměr: 18,449-f-7,06 

ř2,56*(l,7*2+2.45*2)-0.8*l,97*3)*2*i 

2+4,35*2 

D7r~—~- ^3B;4B3 

30.11.2016 

£+-U,6*2 

006: Úpravy povrchu 

•74. j SP 1612142001 [Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletiva 
: . I • 1 i>/f{ařon\Vm t-onlrrvN/rctv/Q hmr\K; 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletšverv̂  •' '5rrsFĵ 2453361 
wrww 

2.S6 
...ii] men Stěn a stropů sklovláknitým pletivem j m2 10.0 22Í0̂  ^ h/1-fařc»núm Wn tontfo\/rctwó hmr.K/ ^ ' i ___J j 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 0 v ploše nebo pruzích, na plném podkíaduB sklovlóknitýmB vtlačením do tmeluB stěn >3.361_ iPotěr betonovýsamonivelačnítř. C 35/.̂ O ímŽI ''l.323F 
C.cz 

-5P JS_324. 

^•®"roC4Lc.c2 

221.00 

'75220J 

^°-^'-2076 



Jedn. cena Cena Cen. soustava 
Výměra 

Poř. Typ 

Piný popis: Potěr betonový samonívelačm /ftýia tl. přes 50 mm do 60 mmH tř. C 25/30 

yýV^ýmPt-. (1.0S+135+1.05+l.A6+l,08tl.5jLl-5)*M5 VvKaZ vvmejl.v 1 ^ -'-_ 
i Tn76~r SP i77159111L JPodlahy oenetracejíodkLadu 

— T^nrZZZ^D^^u^'., - nctntni oráče 0 oeneír 

\ m2 I 

1.323 
...8.82 „i 26.00 229 

I KOUl^nv Uťiicn — 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0  penetrace podkladu 

2 078. 
emsil^" ~rpenét7ace akr7lát-s'iíikonová vnitřních stropů nanášená ručně 

— — 1—^ —t.»-c-+%í.i:\/nitřnírh Qtpn nanášená i ni2 26.292 TOŤ^' SP^6123nÍ3Í~ ivápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
2440 

:: v ini^n^ _ „inrhPí^nášenáručněB jednovrstváB štuková^uštlíy do 3 mmB^islých konstrukcM sten 
Plný popis: Omítka vápenná vnitrních ploch 0  nanošena rucneo jea 

2 080. SP 
m2 

26.292 
8.82 117.40 1035 

2 081. SP 

- I - • I 1 

—U-—T—Tm5T TTIST 1S3.20 sess 
612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

I iřno > njad.nhk.la.d. 

Vtk.z.fn.ír. l,S2Wn«.2W)«.í2-(1.5*WW|.l,5'(l/l*2<».S*2- " 
0,6)+2,4*11,05+1,1+1.05+0,5)+l,5*(l+l+l,5+l-
n g\ . »> ''I • -r--- r- t 1 I jo 
Z^řičtpnínmítek kolem oken^dyeříjpodlaJinebo_o^^ 

"? 082. SP • 619995001 ,^o^r,,^^po<«aK obklad, apod 

116.10 9 6 7 1  

Výkaz výměr: (l,2'2+0,9*2+l,5»2+0,9*2+l,4»2+0,9»2+l,l*2+0,95»2+l*2+l,5»2+0,9» 
?J-1 7*74.1 <37*1 n 

70.20 I Výkaz výměr: 1.08+1,35+1.05+1,26+1.08+1.5+1.,.5 _ 
- _p ""^71 ̂ iTil Penetrace akrvlát-sinkonqváj/ni.třních stěn nan.as_ena r^^ 

20T7J_JEJ6121ália nmírnnvrh oloch0 penetrac 

73.431 

73.431 
Výkaz výměr: 2,65*(0,9+l,2+0,9+l,2+0,2*2)-0,6*l,97+2,65*(^ 

0,6*1,97+2,65*(1,4*2+0,9''2)-0/6*1,97+2,65*(1,1*2+0,95*2-
0,S)+2,65"'(0,9*2+l,2*2-0,63)+2,65*(l,5*2+l*2-0,5)-

víw« .f ut ijCM-C .07. 

Poř. ryp Kód Popis 

176 7 201 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

2 083. ; SP :619991001 [Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - včetně geotextiiie a i m2 1 14.31 45.80 
— j— —l.£>cJ3f3.0iD4_d.a.cl£.\/jiirD s.tajye.horrirox'iaT 

Plný popis: 

655 i 

, ^ 14,31 
.2 Q84. .tSPu_61999JOlL_ J.Obal.ei!(J<QDStruk£Ía0ndciifólÍL.tí̂ ^  ̂ 1  m2 ' 16.942l_ _ _4190_'~ ~ 710 7  

Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0  včetně pozdějšího odkrytB konstrukcí a prvkům obalením fólií a přeíepením páskou 

JWkaz výměr: 0.6*1,97*9+0.8*1,97*4 
/ii-7iTni ..«;4,s«í^u 2 085..^ SP_. 784171101 iZakrytíj/nitřních_DodJah.Mí přiLepenou lepící páskou 

Plný popis: 

16.942. 
J[n2i .-.8.82_^ 18.30_ .161 

30.11.2016 

009: Ostatní konstrukce a práce 17 963 
783 2 0S6._,. SP__,Z84l21_00.l !Oškrabání m.aib\í_y_niísnostech výšky do_3,80_tTL ]J 1 J mlT. _ _ J5.H2i 22.30 ' 

Plný popis: OškrabánímaíbyB v místnostech výškyB. do 3,80 m 

, Výkaz výměr: 26.292+8,82 • 35 ^^3 

2 087. I SP |965042231 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových -tl. l 5 0 i m 3 j  1.323| 2069.60 i 2738^" 
I ^ ^ Imrrt- ^ ' ' . . 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0  betonových nebo z litého asfaltuiň tl. přes 100 mm, plochyB 

^ . _  V ý k a z . v ý r n ě r i ^ 0 J . 5 í ( l , O 8 + l , ^ 5 + 4 , 2 6 + 1 ^ 5 + L O 8  
2 088. I SP [978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 1 m2 ' 

J 

_ 132S_ 
47.139; 59.40 2 800 

•• •• •• • • . • .  . :  • 

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů 0  vnitřnichB stěn s vyškrabáním spor, s očištěním zdiva/vrozšahu~ 

1282 I 2 089. I SP | 949101111 I Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou [ m2 1 23,31 ' 55.00 ! 
' — — L — d _ — — _ — ,  :  I  norlláhhi i v rin 1 o rh rl>^ 1 Cfl Iž-cr/tTiO | . [ . _J j | 

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb la pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahyB do 1,9 m 

i_2J)SO.̂ ,i_.S£.iQ09_009K45...,_:„ J.Ze.dn.icki..za.čiště..nÍpoŤernesiech_ZTI. ió_ub  ̂ _ _~_~l7o~T ~ 1 QSt'qo 1 057 ~ 
Plný popis: ' ~~ ' ' 

! -2 OSlsa_SP_IQ09009.X46^ JZe.dnjckéj:ačištění_po.řern.eslech El 
Plný popis: 

_.2J39_2^ LSP. LQQ3009X3 _: _ iDenipntáž yentLIátpru 
Plný popis: 

_lQubcL LQ.. J. , Jl.057.00j. _ _ 

^ _ J I Z Z Z Z Z [ k i 5 r  Ao~ T i o a o o  I 

_1_Q57 ^ 

".'"_.5oo_:' 

L. 2 09J.J. SP_..|X.14 _JBemo.ntái.gum.pyé_zarážky_ ._. 1  kus.' _ _ 4.0 3  18.30 i  

Piný popis: 

L. 2.0_94. i..S.P jX9 ^(iumová_zaráJka vč_etDě_osazen.í_. _ I kul,! 
Plný popis: 

- 73 : 

2  0 9 5 . ,  S P  !  0 0 9 0 0 9 X 4 0  1  Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně loubq 
-1—— —í-^—-_L ' ' '• . ' - • • 

Plný popis: 

2 096. j SP |009009X72 j Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu i kus ' 
—j— LA0.niA/_řylS0x1_í2^0.ínfnLT učotno _ _ ______! ! 

Plný popis: 

-4.0_, i _ 200.00 J _ 800 . 

4.0 I 700.00 I " ' ~ ~2~800~ 

4 000.00 4 000 

I 2..0_9Z-.lSP I9S2_90J^^^ _.lLČLštění bud_py.-_vvsátí pp_vvbouiání_0O_dlah_. _ _ _ _ !_m2~! _ _ j 8:82 ' 8.20 ! 72 • 
Plný popis: Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací ÍS vysátím prachuíS z ostatních ploch 

www.euroCALC.cz 177 z 201 30.11.2016 

Ě 



Cerusoustaw 

sra ipdn. cena \>vmera 

popis 21040 

099: Přesun bmqí HSV 
9970135Ó1 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do j 

.1. kro. C/a.. — ^ ' 
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdáienostS do 1 km 

Cl>+i a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 173.39 
•.t^dálenoslB Připlatí 

jjyj. _ _!_1 cp g>07'arirry> 
'Mý popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na sk!ódl<u ntuv 
.3509 Příplatekkpdvozu sutiavybouraných hmotnaskiádkuZKDlkm t i 173.39 , 

....nřpc,J..km!..... ... — — ................:— i... 1— i...... Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenosIS Příplatek k ceněB za každý další i zapo 
529_ 

^  3 ^ ^  I  4 5 8 ^ 0 0 ^  3 9 7 1  

Í97U133VX ...I.1.:k»:»>..cp..«;jlo7.p.f?.rf37_.....--.:-
P!ný popis: Odvoz suti o vybouraných hmot na skládku neou — 

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD Ikm 

nřpc .';l..křT'>.. • houraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složen 

18. : SP 

529,00 
99. : SP 

458.00 telily -

0mM9.X52 . , 
Plný popis: 

1997013831 Poplatek za uložení Stavebního směsného odpadu na skládce 
- — J... 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 13 směsného 

L8003 i PřesurThrnot ruční pro budovvVď^4..m .-.7!Zj... .t._._L 8.67 5.49,60,J ...:. Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby S ruční - bez užiti mechanizacelů vodorovná dopravní vzdálenos 

rinnrava suti a vybouraných hmot pro budovy v t 8.67 916.00 7942 
-.ra r„Kif> fučně (nošením poschodechjííi pro budovy a haly 

I ^ 728 

Í6Q...L-S.P-

549JQ 
101. i SP 

Plný popis: Poplatek za uiozcn, ̂  w. 

.99.80180.03, .l.Přes.u.n.hmot..r.u.G.n.í.Dro,bud.oyv_y.d,p_,24_.m 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, vyrouu - , 

997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v t i 

../:ío...7á,!,j:in[:.r>..ir.o^...-..-..-.-.....;l —............ • < 
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 0 vodorovně do 50 mB svisle ručně (nošením po schodechjB pro budovy a haly 

• - •- - a vvbo_u.ranvch:hrnpt,..„_..... [..t„J._._. 8,67_j .84,P0,j._...... 728 
'-'"•^rnuníorostředekB pro vodorovné přemístění 

c. -f-y-

916.00 

) lQ2,.i.SP 

Sá-QOj 
2 103. i SP IHrt 

Plný popis: yr\ltrQStavQnistn\doprava sud u . 

997002611 i Nakládání suti a vybouraných hmot L Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 0 pro vodorovné přemístění 

—r --f 
2 1.04..J3.P-

"2105. •; SP 

2106- i SP 

711: Izolace proti vodě 
bllllSií l {izolace proti zemní vlhkosti na vodorovně ploše za studena 

lomntTi .... - —-

Plný popis: 

I iorňn!?? : 

Plný popis: 
i 711113121 v |lzo|ace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emu lzí 

' •: .....: : : — 

—796r--••""138:70 
• 2 746 •; 

19.795 

Plný popis: 
Výkaz výměr: 2,65*(l.l+1.05*2+03)+Z,65*(l*2+l,2+0.57) 

30.11-2016 

i 
17ň z 201 

Cen, soustava 
IVU 

2 107., SP , 711431101 .Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho I m2 
i i i AIP nohn -ťkanimrtn • 

r> ' 

Výměra Jedn. cena 

12.10 I 

ÍHazyýjnér:1^4Sli±l 7n i.i 1+1 ^#1 -7.. 1 plose vodomřŤTv —^—-—J 
, uuíKuvc vuue pasy na such 

Výkaz vvmjr: 1.4*1.14-1.7*1.14-1.6*1.14-1.3*1.15+1.4*1.1+1.2*1.74-1.45*1.4 
I-.2; 108, j _ H J _62§3_lll6 i! _ ^ J Pás_asM^ 

Plný popis: 

Výkaz výměr: 12,275*1.15 r——i 14.116 
2109i I SP i998711202 Tpřesun hmot procentní pro izolač^proti vodě, vlhkosti a plynŮTrTy"?^ 3^2 

) •" I i\/ rthíokforh \/ Hr> 1 m 

12.27S 
—Lm2i lAiiej... 

— f / . y i i u M i  I  7 0  I  3 . 2  6 0 . 3 4  1 9 3  J Vr. D.blplftiacb. v/1 rn  •  |  i  •  •  

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

T 713: Izolace tepelné 

2 110. I SP [713121121 I Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, I m^ 
I . ! ^ iHtIri f4ocUaml \/rct\A/ 

plnú "— ' • ^ -
........y.lu lunuietni, pasy, |m2l 2.13 37.50 80 iWílri Hogtcanni 1 \trzf\j\i ^ l l ^ 

Plný popis: Montáž tepelné izolace podiahB rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaciJB kladenými volnělB dvouvrst 
Vylo; výměr: 1.05+1.08 

2 lil. I H 128375910 ÍDeskaz^ěnového^poly^ bíláIPSI^SOYIOOOT1000 x 60 Tmí] ^ 
' 1 . •! • ' ' • ' • !-mm • ' • 

2 112. H '28375908 

^ _Lmm 
Plný popis: 

J/ýkaz výměr: 2-1 ̂ *1 ic 

Plný popis: 

Deska Z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S1000 x 1000 x 40 l m2 
mm 

2.45 

2 113. i 998713203 ^řesunlimot procení proTzolac^epelnéT objektecTi^v do 24 T% 
—  i  ' I  •  ' '  •  •  • •  •  i  r n  •  '  •  

Oí^,'. •- I  . u , j  ,  ,  2 . 2  I  5 . 3 3  1 2  ~  

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelněB stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výškyS. 

721: Vnitřní líar>r>i:-'--"- 5 jQg 

ivwedeni a upevnění odpadních vvDustekDivTTO i ks I 
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění odpadních výpustekB DN 50 

1009X83 i O<;tíitní ..'j-'.-i-' 
.j uuiiii uyveaeni a upevní 

2116. I SP 1009009X83 i Ostatní nepředvídatelné práce na kanalizaci 
plný popis: 

2117. I SP 1721721X84 _ _ J Napoieni na stávající kanalizací 
Plný popis: 

2 118. i SPl72r721X179 !Drobný rnořuážní materiál pro kanalizaci 
Plný popis: 

L% 1 my 

2120. SP 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřníkanalizace v^bjdrtečhVdo^íj"^ 
'. " ' i' Im' "" •' ' • • , 

- 1 54.37 272 ) 

179 Z 201 

111.00 

74.00 

48.50 

65.00 

229.00 

458.00 

43.51 

43.51 

30.11.2016 



ren. soustava 
ledn. cena Výměra 

Por. Typ 12 890 

204.30 
722: Vnitřní vodovod 
Potrubí vodovodní plastově PPR svar polyfuze PN 16 D 20 X 2,8 ni 

JTrtm. • •- ^ ---L: L Potrubí z plastových trubekB z polypropylenu (PPfí)šS svařovaných polyfuzněB PN16 (SDR 7,4)@ D 20x2,8 

' •  - n n i p n e n v r t i i  t e p e l n ě  i z o l a č n í m i  j  m  |  4 . 5  5 0 . 4 (  

2í2í"rsp^ °̂°̂  
nr\m--Potrubí z plastových trubekB z polypropylenu , 

O c h r a n a  v o d o v o d n í h o  p o t r u b í p n l e p e n ý m i t e p e l n ě  izolačninni 1 m I , 
-7 PP tl mm HM Hn 9^ min í— ^ ^  í —  1  Ochrano potrubí 3 tepelně izolačními trubicemíB z pěnového polyetylenu PEB přilepenými v příčných a podélných spojtch.B tlouštk 

25 i ks i lOO i 129.20 ' 
f M l f  - J C  

Plný popis 

2122. ' SP 1722181231 
129-.20 

Plný popis 
Vyvedení a upevnění vvpustku do DN 25 
Zřízení přípojek na potrubí Sí vyveden! a upevnění výpustekB do DN 25 

" ' —^-••'^í^ ctáhnutí k 

916.00 
9"l23 'r"sP ;72219Ó40Í 

Plnv O ZřízenipřipojSK nu pui. , 

Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
'itilii - nnyn r A 

Plný popis 

2r24:"rSPV722722X86 377,40 
plný popis: 

Nástěnka pro baterií 6 3/4 s ledním závitem 
Armatury s Jednín^ závitem B nástěnkýB probateríiB 63/4 7 125 ' SP_ j  722220122. 

' Plni n, 
229.00 

Plný popis: i\rmoiuiy j 

PAtaini\nepř_edyMatetné_Dráce na vodovodu 
458.00 

2126n"SP-"7^1X89 — D/nú Dl 
UStdLUj 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

'  - - r — _ r í o _ D . M - l G A  ^  — —  --'-.nHr.íhn ootrubíB zkoušk 

Plný popis: 

2Í27."rSpT722290215 

Plný popis: C^uuoi^yf 

Drobnimontážní 
2 12^1 SP1722S2^8Q 

Plný popis 

bokončovčLcU^ 
2Í29"rŠpT72Í72ÍXl82 

 ̂ Plnú 00 

122.75 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 

cnThou Z cenýS 

Plný popis 

SP :9987222Ó3 

Plný popis: 63 614 

Tiší i sP ÍsSi^ii -. 
— Plný popis: 

725; Zařizovac] předměty 
'j2emp_ntážJkiozetiD .spJaíhovACLS-Oád.^^^^ 

" "íoubJ" """"2".Ó""[ 132.80' 

30.11-2016 

i .C.V. 

Popis 

\«() 7. ?01 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

2132. SP 725210821 IPemontáž umwadel bez vvtokovvGh armatur loubcí"^ ^2^0 ^1 87.90 1 176 I " 
Plný popis: 

i ...2_133.r... L3Pj745:Bh00i07Q0.2ifiemontáLb.atefiL^...nástOT ^ ^ . lQU.bcL:; 5i0 .._l ._..53,10_.!. _266 T3.: 
Plný popis: 

L2 134^- SP !72524QÍl2_ jDemontáž vanič_ek sprchových bez výtokových armatur oubci 2.0 ' 92.50 i 185 i ' 
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček M bez výtokových armatur^ vaniček 

I 2135 I SPl001009Xl~" i Demontáž podezdívkvTrsprehově^anv: " loubcl 2.0 I 458JoT 916 i —| 
Plný popis: 

r2T36. I SP~Í72^0840 i Demontáž výlevka —" — ^^Hou^ 1.0 i 140.101 140 I 1 
Plný popis: Demontáž výlevek 0 bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubíB ocelových nebo litinových 

1 2_137.1~SP_l0Q70Q9X7_ _ ii)bezdí^axávěsn£ho_svaému.w.c _ _ _ _ _ _loubci! 2X)  J _916,00_i. _ _ 1832_.i j 
Plný popis: 

r2138. 1" SP i725112021~ I Klozet keramický závěsný zkricený - osazení a dodávka včetně oubcj 2^0^ I 5 019.70 i 10^39^ i 
I ' ^ I ^ . . • ] ^ i nn\/óhy-t nařvtioní .••••.: .. . • i I 1 í •: |. - • . • I 

Plný popis: 

2139. ^ SP 725211602 j Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby íjilé bez krytu oubci 2.0 2 106.80 4 214 

— ^ ^  i  

j na sifon 550 mm - osazení a dodávka včetně nového napojení 

Plný popis: 

: ilM._SPJM5>Oi0.090dDQ2;Mor!táž_bateriejjmyva_dlp_yéjiááěnné„^chramova.né_.; _ Ikusl __ _ 3,0;_j _ _.189.60 _ 569 L _ _ ^ 
Plný popis: 

i 2141. I H |745Xh212Ó-04 I Baterie umyvadlová nástěnná páková - s otočným dolním 
I • • • I. • ra mínt/om Hi 910 mm 

Plný popis: 

kus 2.0 1 374.00 2 748 

2 142. : SP 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnné s kloubovým držákem - | kus 
.\./cc>lir)»_iiQr|.Tr<a c_..ríi^.n ' 

2.0 458.00 

Plný popis: Baterie sprchové B montážB nástěnných bateriOS s nastavitelnou výškou sprchy 

916 

2 143. j_SP_i725841311— ; j BaJerLe sprchové nástěnné_.pá_koyé 
Plný popis: Baterie sprchové ÍS nóstěnnéB pákové 

i kus i 2.0 _1 832.00 _3 6_64 

1 2 1 4 4 .  I  S P  l 7 2 5 3 3 Í Í l i r ~ ~ ~ i M ^ á ž v ^ ^ ^ ^  b u b d  1 . 0  1  
Plný popis: Výlevky B montážB výlevky 

1 2 145. 1 H 164271101 |Výievka keramická MIRA 5104.6 bílá-včetně závěsné nádržky i ks 

Plný popis: 

j 2146. j SP jxil jMontáž nerezových podlahových Žlabů dl. 70 cm včetně dodávky j kus j 

Plný popis: 

I 2147. j SP jX13 i Montáž sprchových závěsů s nerezovou tyčí včetně dodávky - | kus i 
I • i • 1 • ^ i r A ^^ | L 

Plný popis: 

i 2148. LSPjJ 009009X48^ .i.Montáž;Z£cadlayčetně_do_dáykv_. „i kus l 
Plný popis: 

www.euroCALC.cz 

1.0 1 637.50 1 638 1 

1.0 1 
1 

3 435.00 3 435 

2.0 1 6412.00 12 824 

To~| 916.00 1832 

2.0 

181 z 201 

1190.80 l:Í382 i 

30.11.2016 



Poř. Typ 

Cen. soustava 
Jedn. cena Výměra 

119QJQ 

m4g. i SpI 009009^9 i Montáž držái^natoalSnÍpapír včetně dodávky 
366.40 Plný popis: 

msO. I 5^009009^0 ilš t̂áž há  ̂na ručníkv včetně dodávky 
10 076 5 038.00 Plný popis 

Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu V1080 mnr) pub 
2151. 1 ŠP ;726111031 7rlSnť? 

1 832.00 

620.62 

TBaterie umyvadlové nástěnná páková s otočným dolním 
' ' "''_3QCLmrn_ - • • 

vZAOOi. uavw. .v, , -
l\/\7tr\l<-^r\\/v/m ramfnl^om HI mm ^ 

Plný popis: Baterie umyvadlově 0 stoJánkovéB klasickéB bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm 

'-s- _i„x4-v, v/nhípktpr.h v do I % I 

2 153. SP 

iSatene umyvuuiw^^ ^ 

I Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 

\->A m ; _.J 
998725203 Přesun hmot procentní pro zarizovdui -

tTT . ' ^ ^ • — — ^ ^ — ~ ~ ~ ~ — •" Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty B stanovený procentní sazbou z cenyE vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech \ 

763: Konstrukce montované , 45.BQ 763: Konstrukce montovana 
r2_154. _IIsP Í76317ÍÍl_l _ _ j DemjDntáž rwiznícAdyí^ m2_D_ro^íčkv _ _ _ i _ ks. L l-O.. _ i it j,h.v_. l Plný popis: Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 revizních klapek nebo dvířekB pro příčky nebo předsazené 

^ Tk-si "^.0 I i83^2oT^ ísF 18Í2Q fuiy 

2_155_.J _SP _I7631723_1:2_ . _ j Mo_ntáž:rAyÍzMch:dMřAk_yeJ._3_G_Ox30O mm- ppzn.._č^.3_;_ i _Ks_ L 4-y_ . l 
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek B montáž revizních dvířekB velíkosM 300 x300 mm 

^ ^ ^ ——— I | I 356!OO1 356.M 

2 156. I H Í5624^709 Iňvířka revizní 300x300 B - bílá 
Plný popis: 

766; Konstrukce truhlářské 
. 2 15;7rLSP,Í766691914i_^Jvyy^^nLnebp z_ayMejií;;dřeyěných křid j ks_ i 4.0_ i _9^2,0_ 1 .37J Plný popis: Ostatní práce 0 vyvěšení nebo zavěšení křídeB s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změnH dřev 

^ v Q g I ~ 4.0 r 400.00 1600 

13 617 

. ..9.2_0_1._ 

2158. SP 

Plný popis: Ostatní prače a vyvcicn. 

176666PP01 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 ni do 
Wr-ól/ii/o yáriihna : ^'' ' ^ ^^ 1 -J—^ —) : 1— ^ Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 0 otevíravýchB do ocelové zárubněB povrchově upravených^ jednokřídlových, 

•-=-.Ji~..ínčňviQ7 rnT i ksT 4.51: i 2 000.00 8 000 

2 I59._L±L-i61161712. 
Plný popis: 

]DyeS:vnitřnSjaďtóď^^^ 

3 

30.11.2016 

1K? z 201 

Výměra Jedn. cena '-Sf a Cen, soustava 

2000^ .500.00 

366.40 

í 2 160. i SP 1766766X42 IKování-wc zámek : 
Plný popis: 

2161. 

2162. 

766695212 Niontáž truhlářských prahů dveří Ikř^  ̂ j | j.u 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí'S\ prahů dveříB jednokřídlových, šířkyíS do 100 mm 

56203 : iPřesun hmnt nrrvrointríf > • SP 1998766203 
, jcwiJUK;/a;ovy 

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
Hn "JA m : » UUJCMCUI V | 70 1 1.1 134.69  ̂ . : Mg 

Plný popis. Přesun hmot pro konstrukce truhlářském stanovený procentní sazbou z cenyí3 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mE vobjektecf 

v^uioirv ueiiei.race podkladu 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce B penetrace podkladu 

[ 2 164.-1 SP 1771573810_ _ _ [DemoňtáFeQdJaKz^jažďÍtke_rarni^^ 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických Í3 lepených 

Výkaz výměr: 1.26-i-1.354-1.26-t-1.05-i-l.QS+1.5-H.5-0.63-0.57 

2 165. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
_j I iflovíhtlnřm lorviHlom Hr\ 1Q Ifc/m*? 

Plný 00015: Mnntnr - -J'---"- • 

23.80 

63.90 I 

.  .  I  . . . ^ 1  6 . 8 7  i  á i U . O O  j  2 1 9 8  I « m v i r ^ t i m m  l o r v i H l o m  H r t  1 Q  V c  / m * ?  • . | . [ | • j 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 lepenýchB flexibilním lepidlem^ režných nebo glazovanýchB hladkýchB přes 12 do 19 ki 
fkai výměr: l•26- l̂•35-^-l•26-^1.5•t•l•5 

'rrr-^ ~ 

320.00 

Výkaz výměr: 1.2S•^1.35-^l•26•^-l,5•^•l•5 
L 2 166j..j._H. j59761155 _ ^ _ iDlaž.dice ke.rarriické 

Plný popis: 

- . v uu I 7a 6.5 63.64 I 414 • I nr • -. ' • . . ' • ' ^ • • ' • • • ' ' I , ' • • I 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic El stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB i/ objektech výši 

776: Podlahy povlakové 

2 169. I H |437Tn6070-08 l Montáž podlahoviny z PVC s vytažením soklu - protiskluzná, 
"• '' . . 1 : 'I h/^of-no 

Plný popis: 
i m2 í 3.7 

-2-12Q-J3P_! 771569192 _ 

9 774 

9 056 

2 171. 

—  r - - H u v i d K o v e  v o p j e k t e c h  v d o  I  %  6 . 5  T 91781 59  ̂

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové 0 stanovený procentní sazbou z cen.vEl vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vý 

781: Obklady keramické 
2 172n~SPT^1495111 TPenetrace podkladu vnitřních obkladů 

Plný popis: Ostatní prvky B ostatní práceB penetrace podkladu 

~2lf3. I SP Í78Í4738Í0 iP^montáž obkladů z obkladačeidčěr^ickvch lepených 

vww.euroCALC.cz 

45 954 

-233.1 

30.11.2016 



<;oustavg 

z dlaždic 

popis_ 

Kód 

Plný popis: Demontáž 
-•2+0,9*2-0,6) 
!»2«-l,5*2-0,6)+l,52*(l,4*2+0,9*2-- —>-ui t;2*(l+X-(-l,5+l-

5.472 
39.882 

Vvkat 
vvměr: l,52*(1.2*2+0.3'z-u.̂ , l,52*!0,9*2+l,5*2-0,6)+l,52*(l,4*2+O,» • x.-

0,6)+2,13*(l,0s+0,5+l,l+l,05)+l,52*(l+l+l,5+l-/> ^ —T — ~~l —~ ! 

'^i^ntáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 m2 47.139 320.00 j 

ním lonTHtom -: — i ; ; 
•" - - činidle keramických 0 lepených^ flexibilním lepidlem^ů řezných nebo glazovanyc 

~T—nr 545n 400.00n^ 

" is 084 1 

2168A 

CTSP J78ÍW fVlontáž ob... ' i lononv/rh fl<3vihi>mm lor>»r{i<arn 
'^^nntáž obkladů vmVních stěn z díazdic keramtckýcn 

: 47.139*1.15 —j„__.—.SM!-. p—: 
i"i^ctnvé nrnfilv ukončovaď leoené flexibilním lepidlem .....l...m„j._ . :26i84lJ ,50.00 I— • •nrnfily ukončovada dilatačníB lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovad 26.84 

! 

rnZi-

Plný popis: -

75. i H 159761027 ! ObkíádaČkv keramické 
"^1!/ n 

1342 

Plný popis 

'̂ 94511 jPlastově profily ukončovali • 
plný popis ' "'•"kvSS plastové profily uki 
Plný popis: , 

Výkaz výměn l,2*2+0,9*2-0,6+l,5''2+0,9*2.0,b+i,^ 
0,6+0,5+0,95+1,1+2,05+1,5+1+1+0,1-

• r» rt, t h ť) "ic , 1 -y t f -ic , í\ Cf > fi t 
/\ c . n c*? . r> o . t • 

"""' ípj.astp.v.é.D.rpfily.r.Q.hové .....: : orvkyZ plastové profily ukončovad a 

rohové 

ísí3iS5f|^í?í^^ 
TgóSíSů vnitřních ker r-::x;r"za obklady v o  

^;í39i ; 

Vvk.a.z..V-V.m-ě?-^ 

2 178. •; 
1 5p178147919^ 

ji • •j~ ( K řHoiifci.. 

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramický 
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v 

-
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické S stanovený procentní sazbou z cenyB 

-i^Wrh "C" barva standardní matný soub 

1 v do i 

omezen 

'3.5^ 

lém prostoru 

'Í998781203 

5.0 

vzdáleno-í d o S O m í  

4ÍQJ—-

2 3^ í 

1554 1 

jbjektecfi vv 

783: Nátěry 
iMátprv vodou ředitelné OK lehkých ~ /amait - r 

i'C" barva 
^o>^Á:7Áa^h^^ / Ow. . 

í 2 180. i SP Í78319S152 jNátěry vodou řeono..^ . 
Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 
'^'••"^•7 i NátěrvVZr potrubí leskli povrch Ix antikorozní a 2x email i m l 

• —"•-h těles syntetické 

3.5 

• 350.00 j 

rl'i8.1..J.--SEJ^^^^^^"ňnisi" Wótéry 
1--....52- iN3t6rv VZ;> uw*.. 
Plný popis: Nátěry otopných těles synieui,,,^ 

-
2J,8.2....i..S.P...L7.8.4.16,l,lll.....:...i.B.a,n.d.4lQV.án.í..ro.hů..stěn.v..m.íst.nost.ech yýškv do_3..80.m I m ! 42.74 ] 32.60 j 

Plný popis: BandážovánlB (materiál ve specifikacijB rohůstěníS v místnostech výškyB do 3,80 m 

Vvkaivýměr: 26,84+3*2.65''2 ^ .42.7.4..^ "^">1031 iDvpjnásobné Silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m 1 m2 ! 99.038 35.00 

'v místnostech výškyíS do 3,80 m 35.112 
63.926 

1943 
"""í 750 

193 

4 S60 
1393 

3 466 

VVr.u» • . 

["2183... [• SP ,|78432Í®^ 
Plný popis: Malby silikátovéíS dvojnásobné, biiéS 

".82 •=*'+2*2+1.7*2+3.25*2)-Q,8*l,97*4-0.6*l,97*4+8 

30 .11.2016 

.68+5.53 

V^,ka^^ivmer•. ^ 45*2+2*2+1 
184 /.'• 

i fopis MJ Výměra Jedn. cena 
Cen. soustava 

147 347 

250.00 

14B:4B4 

OOSĵ Svisl̂ konstrukce 
^2_184. _ SPjOOlOOlXS ^Pj'ih.sDrch z betonu tL~150~mTn~~ 

Plný popis: " —— -LmJ n.fi3 I ^ 

^.vka_z_výrn^r2^0i.6^ 

L 2 Í85._l_SP .iP03C03X27 IBedjiěnisorcliového Drahu zřízení_a_odstranění 
Plný popis: I ml 1.46 200.nn !Q.Q.O_..i 292 ' 

2 186. SP 612142001 
00^: Úpravy povrchu 

Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem 
Iv/tlařonv^/m Hri-tonlfrxMrcŤv/ó hmr>t\/ m2 I 10.0 221.00 

21368 
I .^.iwiTinn:Tonťr»\/rctwó hmnt\/ ! I L 

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem iS v ploše nebo pruzích, na plném podkladuB sklovláknitýmB. vtlačením do tmeluS stěn 

I 2 187. I SP i632453361~~ jpotěr betonovV^afTioniveiačnr i i 

Plný popis: Potěr betonový samonivelační lltýB tl. přes 50 mm do 60 mmB tř.C 25/30 

• Výkaz výměr: 1.02+4,7+1,38 
l55b&TspLÍ7715.91 ill _ JPodlaiwD^^ _ _ _ _ .. 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0 penetrace podkladu 

r 2 IsgTrSP 1612131121 i Penetrace akrviát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně 
Plný popis: Podkladní n ris -- > 

2 210 

2190. SP 

..^..-oiimuriovd vriiirnicn sten nanášená ručně í m2 I 44.77 I 20.20 I 
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch H penetrace akrylát-sílikonováB nanášená ručněB stěn 

3 1 1 2 1  '  i  P A n o + r ^ ř - ť i - - l í ' - -  '  ,  -  -  -611131121 
_904 

Penetrace akryiát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně 
22.00 

2191. 
Plnýpopis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 3 penetrace akrylát-silíkonováB nanášená ručněE stropů 

1 1 1 3 1  j  V á p e n n á  n m í t l í a  ^  — -  - •  
- Lj fjt:ncLiuLe aKryiat-silí, 

SP |6Í2311131 ^ápenná omřtka štuková jednovrstvá^itřníclTstěn nanášená" Tmí 
' : • I • I ri iřna 19.393,' 92.80 

2 192. 

^̂  . I I I . 
Plnýpopis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněsa jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB svislých konstrukcím stěn 

Výkaz výměr; 44.77-25.377 19.393 

1800 

SP .611311131 iVápenná omítka štuková jednovrJtvTvnWnfchstropTro'vr^^VC^  ̂
—  .  I  n a  n á ? a r * - í  V I  f '  

2193. SP ;61231112Í 

. — j_v..n^..^i.va viiaiiiiLd stropu rovných I m2 I 7.1 117.40 834 inan jconá ri iřno  ̂ I I ;  ̂  ̂
Plnýpopis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněB JednovrstváB štuková, tloušťky do 3 mmB vodorovných konstrukcíB stropů 

11121 Vápennájomítka hladkájednovřrtvá^ stěn nanášená^ Tm^T 25.3771 iŘí^rTT 
' • •' riirno -nr\fi 183.20 —^ ,. - . T >r ^' i • I ' •: ' .1 ^ 

Plnýpopis: Omítka vápenná vnitřních ploch B nanášená ručněB JednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcB stěn 

Výkaz výměr: l,5*ÍD,9*2+l,13*2-0,6)+l,5*[l,4*2+3,36*2-0,8*2-0,6- 25.377 
.,n fi.iUj.aJ'Lt 5.?l?+n_q*2;í>_fi3\ 

4 649 

I J-XU. .  ,  ,  — u u u u d í / í í  n m o T j  a  K o l e m  o k e n ,  d v e ř í ,  p o d l a h ,  o b k l a d ů  a p o d .  

Výkaz výměr: (1.5*2+1,13*2+1.4*2+3.36*2+1.53*2+0.9*21*2+6*1.97 51.1 
I 2195. SP j61999Í001 Izakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou-včetně geotextilie a I míl 

 ̂ 1 •. .1 ir̂ rhť̂ r̂ rtá hdcum i-,,-,.. 

_5_933 

, , .w... luu iC|jlLI pd^KOU -VC 
I ^—:—u —j Irtrhranťió Hocl^/ nrrt ctav/ohní nrov/n? 

Plný pop/s: 

Výkaz výměr: 4,26*2 

L .219.5-̂ i ._SE. L619_99101.1_ _ J Obale.ní konstrukcí a prvků fólií přilepenou lenící páskou 
Plnýpopis: Zakrvtívnitřních ninrh - ~ 

45.80 
- I 390 

3.52 
- ̂  =--^_ _•^;^t.^>M•v.^^ •v^JM^J,^ u^!-l.a prvKu rolll přilepenou lepící páskou , i m21 - - 14.9721 _ _41.90.  ̂ 627 
Píný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 0 včetně pozdějšího odkrytiB konstrukcí a prvkůB obalením fólií a přeíepením páskou 

www.euroCALC.cz 
185 z 201 

30.11.2016 



Poř. 

POPiS 

Kóc^ 

'n-ěr- 0 8n.973+-0'5-^^--!;_rf^^^^^^^ \epiapas.te"- --

.'784171101-,--^-^-''-^- ""' 
plný popis-

13 379 

26_.493 

009- Ostatní 

. ^ - * 1  _  —  ' . .  ^  j i \ /  « i - v W n  M V C  

2&.A93 

TTl^WCStěín^®^^ v rozsahu 

1069.60 

^bigfegsss  ̂

--i?=í;ě£s.s=iffí!r̂  

I M L S  

^popis. Bou _____ --rr-^ZJebsíSé^ " ' —^;;;S(5nÍ'^óX^ 

--T;;:J„•„-^Ó yačístenjJP-Qis^"--

802^ 

^ Plný popis: 

30.11-201^ 

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na sldádce (sl<!ádkovné) 0 směsného 

rT214^TspT998018003 ÍPřesun hmot ruční oro^udovyVdo 24 m 5.09 549.60 _2 797 _ 

186 z 201 # -

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustav 

^ 203. SP 009009X40 Zednické zaaštěníooJ_emes!echEJ joubci 1.0__ [ 802.00 ! 802 
pmy popis: 

L2 204._ SP .Qóióogxi 'iDemontáž ventilátoru 1 kus 1 : 2.0 i 100.00 i 200 
Plný popis: 

í 2 205. SP X14 Demontáž gumovézarážkv kus 3.0 1 18.30 1 -  • •  •  
Plný popis: 

\ 2 206. SP X9 Gunnová zarážka včetně osazení kus 3.0 200.00 600 
Plný popis: 

2 207. SP 009009X40 Osazení ventilátorů napojených na vypínač s doběhem včetně 
HrvHax/L'u 

oubc 2.0 700.00 1400 

Plný popis: 

2 208. SP 009009X71 Osazení elektrického trubkového otopného tělesa o výkonu 700 
V A /  Í T ^ O v l  S ? 9 n r Y \ m \  -  v / ř a t n o  r í r \ r 4 á \ / L ' \ /  

kus 1.0 4 300.00 4 300 

Plný popis: 

\ 2 209. SP 952902611 čištění budov - wsátí do vybourání Dodlah m2 7.1 8.20 58 
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací ÍB vysátím prachuB z ostatních ploch 

099; Přesun hmot HSV 12 443 
[TnoT 

1 
SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 

1 Irm c<a cln7on»m 
t 5.09 192.10 978 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenostíži do 1 km 

2 211. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
riroc 1 trn 

t 101.88 8.30 846 

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 0 se složením, na vzdálenosfíll Příplatek k ceněB za každý dolši i za po 

2 212. SP 009009X52 Hrubv úklid oubc 1.0 401.00 401 
Plný popis: 

2 213. SP 997013831 j Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
/cháhlřnwnó\ 

t 5.09 458.00 2 331 

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby E ruční - bez užiti mechanizacemi vodorovná dopravní vzdálenos 

2 215. SP 997013217 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v t 5.09 916.00 4 662 
rír> lA m rii^na 

Plný popis: Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 0 vodorovně do 50 m@ svisle ručně (nošením po schodechjS pro budovy a haly i 

wvw.euroCALC.cz 187 z 201 30.11.201ó 

=  ̂ -• ---"-» 



m2', 7.1 316.Q 

"138.70 

12.10 
110 

r u n  rpn. soustava 

WIJ "i- -"e"'-— 7 -T— 1 
7 42S_' ^ ——' 

I Ž.09 1 _84^ 

2218. : SP 7111131^^ L---—__-i.Ut. 

1 1*1 fi'^S.SSj — ' "" "~~ • '-—  ̂

" "  

_-—r~^T~^. '^'"lussT" 1. . .  •  • , .  . ;  _ ^ -  •  . •  1  
_ n 3 i l 5 0 l a c e t e E 5 ^ ^  r o h o ž e m l p á s y ^ ] ^ Í ^ J ^ _ _ _ ^ ^  

hsa  ̂ '-•-

" " ^  -  - r s ;  - í - ;  , 9 973 H \ 1 ^ . ^ • ^ V . l . : .  . .  I  '  •  _ irr>ro—  -' ~,:' ~ An \rr\y 

;:í"=sr:.-
\  l  \  • • •  1  • • • —  " • • • • _  \ r í i r y y  T  ' - ^ A  1  %  

J - -  -  -  -  - -  -  7 . : r ' .řc- - -;— ••:i" x;; nhipktech v do 24 , / 
2 224 I H i _ ----—---— _ _,...—22 1 3.45 ^ 

"1 ^ ^ A <t CA ! • • • " _ ——— 

721: v™tf ní "sJV 

30.11.2016 

s^^^^tl .eWoC^LC.c/. 
fopis MJ 

188 z 201 

Výměra ^dn. cena Cena Cen. soustava 

./_ 5r 721194105 jVyvedenřa upevnění odoadních vvDUStek DIM 70 1 ks' L 1.0 1 65.00 ./_ 

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubMi vys/edení o upevnění odpadních výpusteM DN 50 

2 228. SP 1009009X83 Ostatníneoředvídatelné oráče na kanalizaci 1 hod 1 10.0 229.00 1 2 290 
Plný popis: 

2 229. SP 721721X84 NaDoiení na stávaiící kanalizaci loubci 1.0 458.00 1 458 
Plný popis: 

2 230. SP 721721X210 Drobnv montážní materiál oro kanalizaci 1 % 1 15.0 29.13 ! 437 
Plný popis: 

2231. SP 721721X212 Dokončovací oráče oro kanalizaci % 1 10.0 29.13 291 
Plný popis: 

2 232. SP '998721203 
• . • 

Pi^esun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 0/ /o 5.0 36.38 182 1 . 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0 stanovený procentní sazbou z cenyH vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 v objektech výš 

722; Vnitřní vodovod 7 529 
2 233. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 

mm 
m 0.65 204.30 133 1 

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 0 z polypropylenu (PPR)B svařovaných polyfuzněB PN 16 (SDR 7,4JIS D 20 X 2,8 

2 234. SP 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
trilhíromi 7 DP tl rln 1 c; mm HM rj/-i "í"? mm 

m 0.65 50.40 33 

Plný popis: Ochrana potrubíB tepelně izolačními trubícemíB z pěnového poíyetyienu PEB přilepenými v příčných a podélných spojích,B tloušťk 

2 235. SP 722190401 Vwedení a uoevnění vvoustku do DN 25 ks 6.0 129.20 775 
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubíB vyvedení a upevnění výpustekiS do DN 25 

2 236. SP .722722X86 Napojení vodovodu na stávající potrubí a stáhnutí k 
nr\Hr»mítVrn/ómll mnWi ili i „ nr»?n ř /I A/i-\i4n\/riWV 

oubc LO 916.00 916 

Plný popis: 

2 237. . SP 1 722220122 Nástěnka oro baterii G 3/4 s jedním závitem Dár 3.0 377.40 1132 
Plný popis: Armatury s jedním závitem 0 nástěnkyB pro baterííB 6 3/4 

2 238. i .SP 1 721721X89 i Ostatní neDředvídatelné oráče na vodovodu hod 10.0 229.00 2 290 
Plný popis: 

2 239. ; SP 1 722290215 Izkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
1 
Inrřr-iihnx/óhn Hn PíM lOfl 

kus 1.0 458.00 458 

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubíE zkoušky těsnosti vodovodního potrubíB hrdlového nebo přírubovéhoE do Dl 

2 240. I SP 1722722X211 i Drobný montážní materiál oro vodovod % 15.0 57.34 860 
Plný popis: 

www.euroCALC.cz 189 z 201 30.11.2016 



' „_ .̂ -, 

-  -  - -  - ^  - - - - - - - - -

--
-- -' "^/lotnemQP"-•" '-r.r-iv^M<ic 

-r-'-^M^^ 
1 "' IJ. i-----

\oUt>CL- - -T-" 
--r""" 87.59^— 

2.0..-A- — 
'"" bubfl- "" --r-

- 1  " " ' •  5 3 A Q - > -
-1 "^".5=0- -"' 

loubCj- ""• -—r 
... ,-T—• q7..50.-L ,.... --r-':""'^^i^ 

'sLiÍ25?^^^J"p„pi5: vrrtptir-.ná^těa''-^- ' - -ofííT' 

ísar 

- -••-•:::s®''------''---' -• 
„. --—- ' \^zffiQ^&--- " .  -—-— - " 

-zS x̂inS '̂C, 

246..,..i.-sh---- plný pop'̂ - "s" oodezci!̂ -^  ̂"-• "" 
-^r-" "MoefflPlss^-^ " —' 

j5£r£»«^5sh:;55^ssísask  ̂

plný poP'^-

:r:-,;^„-sB:-

" 

\~27^'\- \__^.-----------7''-Z^^^ —^—r^ŠnrtSé^ ^"v^iTtosV^ plný pop'-'- .....---•-•-•--;""hovéna.ste.one.-W-„^ ----Ctně dodávUV 
•-—" násténnS'^ ^ ------ -,i L-

.•ísíE£ss^s5ť»ííi'2^* -•- •:::-. 

- Twontó'""" V.. - r-XSiS-
-L— - •-

i.—--•-- "'iis'-isssi^ssc^'*: 

1-r SP r.ř^"^ •" *" l^j '> 7S"• fopis V ••• ••.V • \ ťíOP*^" ... •• • 

1.0 
""'5 019-70 1 

"" t̂ l 

au s p r c h y  ^ { g i í S l - -
,—-r-— 1..P.— "" 

\ to.s.L —- ..-—r" 
S'Vli-OO l 

i.o i 
\ 

'--"""í^ \ 
• \ • \ 

190 -í 

' 915-00 i 

V;. •'. 

379 

"""'2748 '; 

—"^""asSt •; ;•• 

— ;;i832.1 

—— "eííM 

—- •"'""""" 916 '; 30 .11.2016 

. cena 

t 

Cena Cen, soustava 
V....„..V-' plnV . —.— 

.'SI / "  iP 009009X4S Montáž zrcadla včetně dodávkv Jkusl 2.0 1 1190.80 .2 382 1 • 2 
Plny popis 

2 258. SPj009009X49 iMontáž držáku na toaletní oaDÍr včetně dodávkv Ikusl 1.0 1 1190.80 
Plný popis 

2 259. i SP J009009X50 1 Montáž háčku na řučníkv včetně dodávkv 1 kus 1 2.0 366^ • 733'l"/-/;-.r/«| 
Plný popis 

2 260. ! 
1 

SP :726111031 1 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm pubd 
!  7 á \ / o c n \ / r í n  m a c i v / n í  ̂ H a n ó  l i r a  1  i  

1.0 5 038.00 5 038 

Plný popis Předstěnové instalační systémy pro zazděni 

2 261. ; 
1 

SP 1998725203 [Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do I % [ 
I lA m  • 1 1  

2.5 332.56 831 

Piný popis Přesun hmot pro zařizovací předměty 13 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mEl v objektech i 

763: Konstrukce montované 585 
[Yže^ SP .763171811 1 Demontáž revizních dvířek do 1 m2 oro ořickv i ks 1 1.0 45.80 46 1 , 1 

Plný popis. Demontáž Instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek I?1 revizních klapek nebo dvířekS pro příčky nebo předsazené 

1 2 263. SP 763172312 I Montáž revizních dvířek vel. 300x300 mm - Dozn. č. 3 i ks 1 1.0 183.20 183 1 . . 1 
Plný popis Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek 0 montáž revizních dvířekB veiikoslS 300 X 300 mm 

2 264. H '56245709 \ Dvířka revizní 300x300 B - bílá 1 ks 1 1.0 356.00 356 í 1 
Plný popis 

766: Konstrukce truhlářské 9 564 
1 2 265. 1 SP 1766691914 Ivwěšení nebo zavěšení dřevěnvch křídel dveří dI do 2 m2 1 ks 1 3.0 9.20 . 28 1 1 

Plný popis. Ostatní práce 0 vyvěšení nebo zavěšení křídefS s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změnB dřev 

2 266. ; SP 1766660001 i Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do 1 ks [ 
(/>rdlr»\/já TaruKně 1 1 

3.0 400.00 1 200 1 

Plný popis: Montáž dveřních křídě! dřevěných nebo plastových 0 otevíravých@ do ocelové zárubněB povrchově upravenýchB jednokřídlových, 

2 267. í H 161161712 1 Dveře vnitřní hladké dvhované níné Ikřídlové 60x197 cm i k.s i 1.0 2 000.00 2 000 1 1 
Plný popis: 

2 268. 1 H 161160186 i Dveře dřevěná vnitřní hladké olné Ikřídlové bílé 80xl97cm 1 ks 1 2.0 2 000.00 4 000 1 1 
Plný popis: 

2 269. • SP 1766766X42 1  K o v á n í - W C  z á m e k  I k u s i  3.0 500.00 1500 1 1 
Plný popis: 

2 270. 1 SP 1766695212 iMontáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových - včetně dodávky I ks | 
1 ' • • • • ^ • 1 • •' 

2.0 366.40 733 1 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukci B prahů dveříB jednokřídlových, šiř!<yS do 100 mm 

2271. SP '998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v % 1.1 94.60 104 
; • 1 • rín 9/1 m 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m0 i/ objektecf 

30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

771: Pqdjahy í <^Jlaždic 

2_272,_ L SP_ 1.7J159_X111 I Pp_d.!aii.y penetrace. eo_dkl_adu 
Plnýpopii: Podlahy' ostatní práce B penetrace podkJadu 

ImS . 5.72_ 23.80 

2 273. ! SP !771573810 IDemontáž podlah z dlaždic keramických lepených 
Plný popis: Demontážpodioh 2 dlaždic keramických B lepených 

Výkaz výměr: 6.Q91-»-0,96 

USI . 7.0511 63.90 

7.051 

2 274. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

LÍVaj/íKiJo ťcri- lodí d IP 

m2 5.72 320.00 

5 316 

135 

451 

1 830 

H-lÁVíhitním lonifUom rlrv lu t^c/ťT\ / ^ ;  ^ ^  ,  
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických^ lepených^ flexibilním lepidleivB režných nebo glazovanýchB hladkých^ přes 12 do 19 k: 

Vvkaz výtnér: 4.7H-1.Q2 5.72 

i _H J 59?_61155 LDlaždice keramLcké . 
P/ný popis: 

ZIhíÍ] 5.72 400.00 2 288_L 

2 276. ' JiPj771579192_ _ _ iPřípíate>_k_roontáž_ DPjdlah_ker3Mcký^ zaj3jTiezenv.pro_stor _ j .m2 5.72_ 
Plný popis: iVlontážpodlah z dlaždic keramických B Příplatek k cenámS za podlahy v omezeném prostoru 

50,00- . 2 8 6 .  

2 277. SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 % 6.5 49.91 324 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 0 stanover\ý procentní sazbou z cer)yíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mlB v objektech výši 

2 272. ; H 

776: Podlahy povlakové 
437Ťn607058TMont^ s vytažením soklu - protiskluzná, 

^ ! : : ; - - — — - — 
ml 1 2.3 2 152.60 

Plný popis: 

2 279_.J_SP.. Í771S_69192_ IPaplatek k montáž DodJa.h_2a_pmezenvArQSto_r JT12J 2,3,. . 33..00_ 
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

2 280. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 

Xá-m 

% 6.5 50.50 

5 378 

4 974 

7 6 -

328 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 ml3 v objektech v). 

£?r\. soustaw. 

192 z 201 

783 :̂ Obklady^keramické 
LsPj7_gJ,A9S.lll _._ jPenetrace.Dodkíad,u ynilřnícjio^k^^  ̂

Plný popis: Ostatní prvky Hs ostatní práceB penetrace 

Výmor^ -2-2.8X Jedn. cena 

'-22.8Í ..^.^^.111 yivKyiů ostatnípráceS} penetrace podkladu 

I SP i78Í473810~~~~ÍD ôntáž obkladů z obkladaček keramických lepených 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických B lepených 

Víkaz výměr; 1.52*Í0.9*2+1.1 

24 368 .25_._377 

uomooú 2 dlaždic keramických 0 lepených 

Výkaz výměr: 1.52*j0.9*2-H.13*2-0,6H1.52*1.95+2.13*íí-t-0.9+í.53-i-l) 

! SP |781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 jln2 
j . L ilanom/rh fi^v/hitntm lor\\rj{pm _ í 

Plný popis: Montól obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramtri-.''-''» ' 
jOsSTgioTT r^^irrrrr-

1ZSS9 

_ 12-659 ....uiiiui Keramických hladkých do 12 ks/fn2 m2 25.377j 320.001~ 81 LlQryagúrl^^fíjayíhljriřm IpgíHi&ryt : , J j 

Plný popis: Montáž obkladů vnitmch stěn z dlaždic keramickýctíB kpenych'Si flexibilním lepídlemíS režných nebo gíazavanýchh híadkýchB ýoŽzIZTjObkMdgč^  ̂ rm2l  ̂°lný popis: 

:az výměr: 25.377*1 1 = 

IZJsg 
25.377 320.00 

Píný popis: 

yxka^výměr; 2S,377»I IS 
AQACit éíéo 29484 .1, 

"Tpfetové profily ukončovací lepené flexibilním 
v Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatOi 
•: 0.9*2+1,13*2-0 

400.00 
f'inypon/s 

_23.184 ...I icuigiem i ml 14^58~1 
dilatačníS íepenéB flexibilním lepidlem]?! ukončovací 
63-f0.1+0,?+0,9+1.5S+l 

v yMí vvmér; 0.9*2-H.13*2-0.6-H.4*2t3.3ž 
SP TtŽmŽIIII fpia^vé arofiiv rohové 

Plný popis: Ostatní prvkvV] n/nc»~..  ̂

5aoo 
.iL-u.a^l-Q.S-O.Sg-fO.l-í-O.S-fO.g-fl.SS+l _ 14.58 it^iastQvé orofiív rohové | m 1 4^8 I ^ 

Plný popis: Ostatní prvky B plastové profily ukončovací a dilatainň kladené do maltyld rohové 

SpT781479192 jPřípiÍSekl<motó vnitřních keramických hladkých za 1ti2] 25377 1 50. J— LQ.roiazťamf-nrn^tnr . . j \ i 

Plný popis: Montáž obkladíj vnitřních stěn z dlaždic keramickýchB Příplatek k -
5P~|998781203 j Přesun hrnní-r.r^-—• • 

2 287. 14.58 

.̂v.cuu vnitrních keramických hladkých za iln2l 253771 50. La.mezfioÚJ5msi£>x i i j 

Píný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických i3 Příplatek k cenámlň za obklady v omezeném prostoru 
SP 1998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do^ '̂'̂  ̂_lA^Orí_  ̂

Píný popis: Přesun hmot pro abkladv "" 
..—.w^ v omezeném prostoru 

v.,uMtJay Keramické v objektech v do % 33 235.441 82A 
- LVAjM 

Phý popis: Přesun hmot pro obklady keramické (3 stanovený procentní sazbou z cenýS, vodorovná dopravní vzdáleiwulíaSQm& îróî  ̂

783: Nátěry 

5152 [Nátěrv vorlnu • 
783: Nátěry 

^řT7S3195Í52 jNátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný ^jsoub, 
L—^ _lnQXírch_lx.antíkťimxQÍ-a.j2x_smaiL=-Ar.6lí3uá.̂ áriihti ň Plný popis: Nátěry ocelových konstrukt! - - • 

—.^ciiic UK lehký 
ijmiiDt-íi_ty_atitilí:Qnn7oY_3 ?y amail 

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukci - ostatní 

_ 784: Malby 

SP I7Š4I6ÍIII ÍBaňdážovánf rohO stěn v místnostech vvškv do 3.80 m HUmlII i 

Plný popis: BandážovánS (moteríál ve specifikaci/S rohůsténiS v mistnostech výškym do 3^80 m Vwkaz výměr: 14.58+1.97*6 Výkaz vvměr: 14.58+1.57*6 

30.11.2016 

25.4 

^''^•euroULC.cz 

193 2 201 



Por. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

2 291. i SP 1784321031 ÍDvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m | m2| 71.309) 35.00 | 2496 j 

Plný popis: Malby sHikátovéB dvojnásobné, bíléB v místnostech výškyB do 3,80 nn 

Výkaz výměr: 19,393+7.1 26.493 
(2.56*(1.7*2+2.6*2)-0.8*l,97*3)*2+4.Z5*2 44.816 

15B;2B5 121 978 

006: Úpravy povrchu 19 321 

1 2 292 SP 637453361 Pntpr hptnnnvv samonivRlační tř. C 25/30 m2 13.37 500.00 i 6 685 1 

Plný popis: Potěr betonový samonivelační litýB tl. přes 50 mm do 60 mmB tř. C 25/30 

1 2 293 SP 771591111 Podlahv oenetrace Dodkladu m2 13.37 26.00 348 1 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce 0  penetrace podkladu 

1  2 294 SP 612131121 Pphptrarp akrvlát-«;ilikonová vnitřních stěn nanášená ručně '~m2 35.366. 20.20 714, 1  •  

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch B penetrace okrylát-sílíkonováB nanášená ručněih stěn 

UÚWa, uwmSr- 7.Bfi*í4.05*2+3.3*2)-D.8*1.97-1.8''1.2 35.366 

2 295. 
f' 

SP 611131Í21 ; Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 13.37 22.00 294 

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 0  penetrace akrylát-silíkonováB nanášená ručněB stropů 

2 296. SP 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2 16.136 92.80 1497 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0  nanášená ručněB jednovrstváB štuková, tloušťky do 3 m m E l  svislých konstrukcíS stěn 

Výkaz výměr: 35.366-19.23 — 1 
' 2 297. i SP 1611311131 [vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných : m2 

15.135 
13.37 ' 

: i nanaconamrno U— ^ '—:—^' ' T~7~7 ^ o 
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch S nanášená ručně^ jednovrstvá^ štuková, tloušťky do 3 mmW vodorovných konstíukcm stropu 

2 298. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
iřno - nnrl nbW.ací_ 

m2 19.23 183.20 3 523 

Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 0 nanášená ručněB jednovrstváB hladká, tloušťky do 10 mmB svislých konstrukcíB stěn 

Výkaz. v_ýtTLěr:. 1,5*.( 3,312±4,_05_* 21-0,8_í 1^5-£.9* 1,8 
2 299.^ SP~f619995001 iZačištění omítekJ<oJemj3ken.:dvenlpgdJah nebo_obk|adů_ 

19.23 
36^94. 116.10 4 289 I 

Plný popis: Začíštění omítek (s dodáním hmot) 0  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

Výkaz výměr: f3.3*2+4.05*2)*2-H.97*2+1.8*2 35J4_ 

2 300. : SP 1619991011 lobaiení kojistrukcí_a Dryků fólií DřileQeno.u leDÍcí_pájkou_ m2 ' 3.736j 4L9Q_ 
Plný popis: 

3.736 

J.57 

Výkaz výměr: 0.8*1.97+1.8*1.2 
2 301. i SP '784171101 _ iZakrytí_ynitřnLcliDO.d|ali.foJií DřiieDeDOU leDjcÍDáskou :_m_2 1337_ 18.30 

Plný popis: 

245_. 

009: Ost^n l̂̂ ns^rukce  ̂práce 
L2l302_. .i_SP. Í7S4:121001_.._10ikrabá!LÍ malby v rnísnostech yýsj 

' " lis: Oškrabání malbyE v místnostech výšky 

009: Ostatn^konstrukce a prače 
Oškrabání malbv v mísnostech vvškv do 3.80 m 

P l n ý  popis: Oškrabání maibyB v místnostech výškyB do 3,80 m 

Výkai výměr: 16.13li-r 13.37 
vjww .euroCAUC .c.z 

Popis 

J mil. L29.506:" 

16̂ 60 

!^22.3OJ_ _658„ 

29.505 

194 z 201 

MJ výměra Jedn. cena 
2 303. SP 965042231 Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových - tl. 15oT7n3 

. . . 1 mm • • •• • . 
Plný nnnic- . , -jciuíiovycn-tl. ISOj m3 i ZOOe* 2^69^60^ 4 isa L imm \ •• • , I I • • L 

Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 0  betonových nebo z litého asfaltuB tl. přes 100 mm, plochyB 
•kaz výměr: 0.15*13.37 

Í3191~~ToíÍučení^^ rv, í -

..... iLj ij'CtUfIC výkaz výměr: 0.15*13.37 

~2^047^~S^S780Í319Í "btlučenívnít^^ Mvriebolvívc stěrTTrozsSiTdo^Tmí ^ J linn°/: 

— C e n ,  s o u s t a v a  

Aisr 

2.006 
19^23^ i r n ^ j  1 9 . 2 3  S g ^ í o l  ~ T l ^  

Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vúpenocernentových stěn, stropů E vnitřnichB stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 

2 305. 1 SP 971035561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MCtl do 500 m3 0023] 173^30  ̂ 3  ̂
_________j L lrr>nr-> > nm r\c:»yoní x/anfUáfnru 1 

Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladavém z cihel, tvárnic, příčkovek 0 2 cihel pálenýchE na maltu cementovou  ̂ p 
Výkaz výměr: 0.15*0.15 0.023 

2 306. I SP 1X9 IGumová zarážka včetně osazerií Tkusl 1.0 T 183.20 1 183 Plný popis: 

! 2 307. . SPp09009X30 Osazeníventilátorů napojeřrýdTna^^ypínačTdoběto piute|  ̂
! L_ f HnHži/V-\/ 

Plný popis: 1.0 700.00 700 

735 

30.11.2016 

2 312rrsP~[o09009X61 losazenfnové oodíahově^̂ pus^̂  dodávk  ̂
Plný popis: 

r^'313n~sFT009009X62 lopracováníkc^m vpusiTadetailů 
Plný popis: 

www.euroCALC.cz 

195 z 201 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměrs Jedn. cena_ Cen. soustava 

7 am i SP I9S2902611 [Čištění budov -j/vs.átÍPO vy bourá níj^^^ ^ _ - - - -
laazau^pxj. , „ „rirímmrirh orac 0 vvsatim pracnu 

i T K i i  r R t p n  b u d o v - v v s a x r u o  w u y u j a m h i u y - w - '  -  -  —  -  -  -  —  r ,  ,  ,  
P/ný po^^'čištěni buďiv pří prováděni oprav a udržovacích prací B vysátím pracnu.ú z ostatních ploc 

099; Přesun hmot HSV 
20139 

2 316. SP 997013501 

-  : —  r v T .  •  
Odvoz suti na skládi<u a vybouraných hmot nebo meziskladku do 

8.23 192.10 1581 

dol^ 

2 317. S P ;  9 9 7 0 1 3 5 0 9  
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

nřoc 1 trn 

164.6 8.30 1 3 6 6  

' I nřoc 1 • . ' ' ' • L !. \ — L. 1 — ^ ^  1  — - — — —  

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku 0  s e  složením, na vzdálenostS Příplatek k ceněB za každý další izapo 

— •• • . loubcn' 1.0 I "^9.00 i 6691 
i SPilnnqn09X52 iHrubvúkiid' 

Plný popis: 

2 319. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
8.23 458.00 3 769 

l/cl<'láHUňv/n«3l • . • . : 
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 0  směsného 

i 2 320. i SP l99^Í8003^^Tpfesun hmot ruční pro budovv v do^Trn 
- ' uv/<:řř7vhv. 

18003 "fpřesun hmotTUční pro budovvv do 24 m~ i t I 8:23 I 549.60 t 4523J 
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 0  ruční- bez užití mechanizace^ vodorovná dopravní vzdálenos 

— - ' ' ^ 1 ni c rin ! 

2 321. SP 997013217 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

An OA m ntrna^ 

8.23 916.00 7 539 

84.00 
2 322. I SP 1997002611 iNakiádánísuti a vybouraných hmot. ^ _ [. .t i .. 

Plný popis: Nakládáni suti o vybouraných hmot na dopravní prostředek 0  pro vodorovné přemístění 

711: Izolace proti vodě t ^ 
2 323. SP 711113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena |iti2| 13.37 i 316.00 r 4 225 i ^ 

' • •• [omuizí- ^^  ̂ : L L  :  ^ ^  1 L 1:—^ L 1_ J 

Plný popis: 
13.37 ^^ : T— 

Vvkaz vvm r̂:_1^37_ — : ~ ~ ;i ' ' moT 7 Q5 ' 138.70 i 1103 I 
~2 324.~ŠpT711113121 j izolace proti zemní vlhkosti na svislé plose za studena emulzi |m^ ^ . 

2 325. SP 

Plný popis 

Výkaz výiT^ěr: .13^. 
711431101 

il.z+i.aj'-z.oa ^ 
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho 

A tP nahri tVanihni: 

7.95 

m2 14.875 12.10 180 I 

: — ^ — -i- ••— — — —— —-
Plný popis: Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho B AIP nebo tkaninyS. na plose vodorovné V 

Výkaz výměr: 3,5*4.25 14.875 

w/víw .ouroCALC .cz 

Popis 

196 z 201 

MJ Výměra Jedn. cena - , ^ jcviii. v.etic( 

1326._ _H_, 628.31116 LPás _aslaitovariý IPA40P/HÍE S4Q: ' i~rTÍ2T ~ ~ ' 177l56l 25.00 
Plný popis: 

17.106 
3.2 

Cena Cen, soustaua 

—P— Vvkaz výměr: 14.875*1 .T; 
'  1  S P  i Q Q C 7 i n n - j  -  . - i "  

-428_. 

- . . Jt.'f.O/J J.,X3 

2327. I SP 1998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům j % i 3.2 1 59.35 
I t  •  •  I  ^  u / n h i o l ^ i - o r h  v f  W r \  n  r r >  ^ ^  |  '  •  I  |  _  _  •  _  '  

Píný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

4 478 

2 335. : SP '998721203 

I m I 
i - ' v ^ - i i n - i M i  F ^ d M c u i z d c e  v o D j e K t e c h  v d o  2 4  %  5 . 0  I  4 2 . 5 5 1  

L!33 } 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 0  stanovený procentní sazbou z cenyíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 0  v  objektech výš 

2 336. I SP 1722174002 
722: Vnitřní vodovod 

2 337. I SP 1722181231 

^ o.c. puiyiuít!riM i b  U / U X ^ , S  I m | 1.88 204.30 
I m m  ^ ^  I  I  

Plný popis: Potrubí z plastových trubekM z polypropylenu (PPRjE svařovaných polyfuzněB PN16 (SDR 7,4)B D 20x2,3 

3 1 2 3 1  l O c h r a n a  v o d o v o d n í h o  n n t r n h í  — > "  •  •  »  -

4 833 

384 

i-típeine izoiacnimi | m I 1.88 50.40 95 
Itri 7 PF-ťl rlr\ mm riM '?'? mm i ' ' I  

Plný popis: Gchrana potrubí B tepelně izolačními trubicemi^ z pěnového polyetylénu PES přilepenými v příčných a podélných spojích,B tiouštk 

r2 338. rSP~l722190401 IVwedenía^UDěvnění vvpustku do dŤTŽ Tkšl 4^0 I 129^2oT 517 I 
Plný popis: Zřízeni přípojek na potrubí B vyvedení a upevněni výpustekB do DN 25 

r-. I — 1 721: Vnitřní kanalizacp 

PInVDOnh;- V\/mSřan! .....^U I M  
1 '̂ :— —• ijuudunicn yvnii^rpt^- hm /tn li 

48.50 

2329^ SP hilimim 
^^^^^^sdeníajjBgjgignj^dDadnich výpnitek pN sn \./uuquMiLii vyniiCTO^ MIM t,n lil 

přípojek 

j/iinc K A I _ z—: : — 
53.10 

íl2JÍarsFT72ii94ins 
Vyvedení a upevnění odnadních vvriustelc DM 7n , ^ ^>,^,..,.111 yjuiiniiiiiLti vvniisrpiť nw jn r,„ 

7yiriA-3 r,_4-_.I.' 7. ; : : — 

65.00 

2J3lJ SP [7211740  ̂
- , Potrubí kanalizační Z PP připojovací systém HT PN 50 I m I 

Plný popis: Potrubí z plastových trubE HT Systém (polypropylenové PPsjB přípojovaciB DN 50 280.30 
2 332. SP 

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a mvčku DN 50 I ks I 2.0 I 
Plný popis: Zápachové uzávěrky B podomitkové (Pe) s krycí deskouB pro pračku a myčkuB DN50(HL440) 368.20 

2J33J^SP 1009009^ 
Ožt^Mnepředvídatelné oráče na kanalí7arí 

Plný popis. 229.00 

I 2 334. 1 SP |721721)Ž4 Hl^^oiení na stávající kanalizaci 
Plný popis: 458.00 

www.euroCALC.cz 
197 z 201 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava 

1 2 339. 1 ^SP 1009099X85 JNaoolení na stávající vodovod 1 kus 1 1.0 1 274.80 1 2 7 5 . 1 -  • • 1  
Plný popis: 

1 2 340. SP 1722220152 1 Nástěnka závitová olastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 I 'ks 1 2.0 1 103.50 1 207 r. • 1 
Plný popis: Armatury s jedním závitem 3 plastově (PPR)B PN 20 (SDR 6)B DN 20 xG 1/2 

1 2 341. SP 722220122 i Nástěnka oro baterii G 3/4 s ledním závitem 1  D á r l  .  1;0 1 377.40 1 • 377 1 • • 'Vl 
Plný popis: Armatury sjednim závitem B nástěnkvB pro baterOB G 3/4 

\ 2 342. SP 1771721X89 1 Ostatní neoředvídatelné oráče na vodovodu 1hodl : 10.0: 1 229.00 1 2 290 : 1 
Plný popis: 

2 343. SP 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo kus 458.00 458 
nříriihfi\/óhn rín nM 1 nfl 

Plný popis: Zkoušky, proploch a desinfekce vodovodního potrubí B zkoušky těsností vodovodního potrubíB hrdlového nebo přírubového^ do Dl 

2 344. SP i 998722203 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 % 5.0 46.03 230 

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 13 stanovený procentní sazbou z cenyíB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mL?] v objektech výšky 

13 066 

1 2.345.' SP 725220831 iDemontáž van litinová rohová loubq 1.0 109.90 110 1 
Píný popis: Demontáž van El litinových rohových 

1 2346. SP 002009X2 i Demontáž Dodezdívkv u vanv 1 kuši 1.0 916.00 916 i 
Plný popis: 

2 347. SP .725210821 ! Demontáž umvvadel bez výtokových armatur ioubci 1.0 87.90 88 i 
Plný popis: 

' 2 348. ;;SP: 725211602 

"v. 

'Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu 

lna sifon 550 mm - osazení a dodávka včetně nového napojení 

pubc 
•• 

' 

.•;1.0 • 2106.80 2107.1 

plný popis: 

L2 349.. SP 1725222113 IVana z akrviátového Doivmeru včetně oodoer 1600x700 mm ioubci ' 1.0 6 870.00 6 870 L2 349.. 
Plný popis: Vany bez výtokových armatur 0 akrylátové se zápachovou uzávěrkouB klasickéB 1500x700 mm 

2 350. SP 1009009X50 iMontáž háčku na ručníkv včetně dodávkv . kus 1.0 366.40 
Píný popis: 

2 351. SP 1009009X56 lOhezdívka vanv ioubci 1.0 : 1 374.00 1374 1 
Píný popis: 

\_2 352. SP 009009X63 lOsazení nového stronního sušáku včetně dodávkv i  k u s '  1.0 916.00 : ; ' ^ ^ ^ 9 1 6 '.i : 
Plný popis: 

2 353. SP 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v objektech v do 
7/1 m 

% 2-5l'v 127.47 319 

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovocí předměty B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m@ v objektech \ 

766; Konstrukce truhlářské 3 312 
2 354. ' SP '766691914 'Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří DI do 2 m2 ks 1.0 9.20 

Plný popis: Ostatní práce H vyvěšení nebo zavěšení křídeM s případným uložením o opětovným zavěšením po provedení stavebních změnB dre\f 

www.euroCALC.cz 

Poř. Typ Kód Popis 

198 z 201 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

30.11.2016 

Cen. soustava 

2 355. ! SP Í76666000l l Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 m do 
í ^ ^-1: '' '' :\nf'o\n\iá'/irítiř\rto: ' • • • 'i' • • ^ 

ks^ 1.0 
i 

400.00 400 

2 356. ; H '61161720 

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 0 otevíravýchB do ocelové zárubněB povrchově upravenýchB jednokřídlových. 

Dveře vnitřní hladké dýhované plně Ikřídlové 80x197 cm buk .. í ks j 1.0 2 000.00 i 2 000 
Plný popis: 

2 357. r SP 1766766X42 i Kování - wc zámek 
Plný popis: 

[ i k u s l  

2 358. j SP :766695212 ; Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových-včetně dodávky ks 

l.Q 

1.0 

500.00 500 

366.40 i 366 : 

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcíB prahů dveřlB jednokřídlových, šírkyB do 100 mm 

2 359. ' SP 1998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v i % 

ÍHrt OA m 
1.1 32.76 I 36 ; 

_L 
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské B stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektecř 

771; Podlahy z dlaždic 13 067 
[2 360. ' SP i771591111 Podlahv oenetrace Dodkladu m2 1 13.37 23.80 3t8 1 

Plný popis: Podlahy - ostatní práce H penetrace podkladu 

i 2 361. i SP 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických leoených m2 13.37 63.90 854 1 
Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických 0 lepených 

2 362. SP 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flovíí-iílnřm lar-ttrllom rlr» 1Q Uc/mO 

m2 13.37 320.00 4278 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 íepenýchB flexibilním lepidlemB režných nebo glazovaných^ hladkých^ přes 12 do 19 kt 

, 2 363. 1 H 159761155 Dlaždice keramické m2 15.376 400.00 6150 i 
Píný popis: 

Výkaz výměr: 13.37*1.15 15.376 
2 364. 1 SP 1771579192 . i Příplatek k.rnontáž oodlah keramických za omezenv orostor m2 13.37 50.00 669 i 

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických 0 Příplatek k cenámB za podlahy v omezeném prostoru 

2 365. 1 SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 
m • • 

% • 6.5'; 122.70 798 

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 0 stanovený procentní sazbou z cenyíS vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech výš: 

www.euroCALC.cz 199 z 201 30.11.2016 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

781: Obklady keramické , 

j.. SPTÍ7S495111 _T~ÍPenetrace jDodkJadu ynjtřních obklad.ů__ _ _ 1. Tn2 J 
Plný popis: Ostatní prvky 0  ostatní práceB penetrace podkladu 

2 367. I SP Í781473810 IPemontáž obkladů z obkladaček keramíckvch lepených i m2 i 
Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických E lepených 

18 768 

19.647L 23.80 468 

19.647! 51.40 1010 

2 368. SP 
VvLta: yviTiAr:.l.Á?.tL3.3!2+M5í2}.tl.S_310,8:g,.^^^^ 19.647 

781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 
lo.nonwrjT, flAVlf.KUn r/y>_ , 

m2 19.23 320.00 6 154 

Plný popis: Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických S lepenýchB flexibilním lepidlemm režných nebo glazovanýchB hladkýchB ) 

2 369._ I _ H.. i.59761027 _ j O bMá dačkv keja mjck.é.. _ r n 2 J  22.115;. 400.00 8 846. 

Plný popis: 

yýka.2_výmfe:_19,23*l,15 
7 .^70. : SP '781494511 JPJastQvé 0rpflly_u.kp_nčov.acíJeDeoé fle.xjbj!.nlmje.pjd^^^ 

22.115 
:.133_ . _ . i  50.00 

Plný popis: Ostatní prvky i3 plastové profily ukončovací a dilatační!3 lepenéB flexibilním lepidlemB ukončovad 

. 6 9 5 -

2 371. SP 
Výkaz výměr: 3.3*2+4.05*2-0.8 13.9 

781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 

oroP-'fiA's V -O *^0 sto c 

m2 19.23 50.00 962 

Plný popis: Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických 0  Příplatek k cenámB za obklady v omezeném prostoru 

2 372. SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do % 3.5 181.33 635 

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 0 stanovený procentní sazbou z cenyB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mB v objektech vy 

783; Nátěry 350 

:r2 373r SPT ,783195152 Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný soub 350.00 • ; '  . 3 5 0 ' j  •  ;  .  .  .  

Plný popis: Nátěry ocelových konstrukcí - ostatní 

784: Malby 1859 

L ? 374 1  ŠP' |7Í?A1KTT11 : Randářování rohů stěn v místnostech vvškv do 3.8Q rt) ___ ____ __ m 25.34 32.60 •• r826"r 
Plný popis: BandážováníB (materiál ve specífíkacijB rohů stěnB v místnostech výškyB do 3,80 m 

25.34 

, 2 375. SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m m2 

Plný popis: Malby silikótovéB dvojnásobné, bíléS v místnostech výškyS do 3,80 m 

Výkaz výměr: 13.37+16.136 29.506 

16B: Elektroinstalace Objekt B 

009; Ostatní konstrukce a práce 

415 926 

415 926 

L_2_37_6_._ SP _009009_X217___. 
Plný popis: 

Elektroinstalace- obiektu B oubd 1.0 415 926.00 415 926 L_2_37_6_._ SP _009009_X217___. 
Plný popis: 

v/ww .euroC ALC. C2 

. .  .  . . .  . .  3 

Popis MJ 

200 z 201 

Výměra Jedn. cena 

•0 

___Cena Cen. soustava 

30.11.2016 

45 900 

45 900 

5 000 

Objekt; VRN 

Podobjekt: VRN 

VOl: Průzkumné, geodetické 3 projektové práce 
L2JT7^_DN.lSJi214i)Q0 !Do.ku.nientice skujtečjiéjiqiDrov^d^ _ .._ _lj<.č i_ ._ 1^ i "s^OÓ^OO i' 

Plný popis: Průzkumnéj geodetické a projektové práce B projektové práceŘ) dokumentace stavby (výkresová o textovó)!3 skutečného proveden 

^ V02'. Příprava staveniště 

•_2_J7S.J_OJíli0.2310_3.0_0,0_ iVvJ<lizení.(ibjeltó^ _ _ _ _ _ 1 Kč I 1.0 ! 10 000.00 
Plný popis: Příprava staveniště B odstraněni materiálů a konstrukcĚ] neočekávané vyklizení objektů 

l^2J379..J.^P_i009J)03X213^ JZoětnéj3$azenLmgbMM&. 
Plný popis: 

15 000 

imsoz 

....-5.200.1 

V03; Zařízení staveniště 
i:_2. 3.8OTXO_N 030001000 .. rí&&eňí5Syeňiíitě —lAdjizeni siavanistff — -j 

Plný popis: Základní rozděleni průvodních LK^i— 

_ V04; Inženýrská činnost 

._. ._ ..._ .._ 
Plný popis: Základní rozděleni průvodních činností a nákladúB inženýrská činnost 

i^~T3827TctÍ]0430020Q0 ~Tzkoužkva'oštatní^ I Kč I 1 

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 0 inženýrská čínnostB zkoušky a ostatní měření 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 
rž^SsTTofTiOS ~ ~[přesun kaoaciF 

Plný popis: 

10 000 

15 000 
5000.00 5:000 

10 000.00 10 000 

www.euroCALC.cz 

201 z 201 
30.11.2016 



ČZA Internát - objekt A 
oprava sociálního zařízení 

POPIS; 

Potolka MJ BOCet 

ocruf'u'inuva 
: cena. 
dotíávKa 

; dodávka 
i celke m } 

wřCU(ÍUlř\UWCJ 
cena 

montáž 

ceiM 
mortlái 
celKcm 

rozvadččc 
rozvodnice RB1 dle vvkresu č. D,1.4.b3-EI ks 1 5 773.0 5 773.0 350.0 350.0 
rozvodnice RP A 2 dle výkresu č. D.1.4.b6-EI ks i 13 756.0 13 756.0 500.0 500.0 
rozvodnice RP A 3 dle výkresu č. D.1.4.b9-EI ks 1 13 756.0 13 756.0 500.0 500.0 
rozvodnice RP A 4 dle výkresu č. D.1.4.b12- ks 1 13 756.0 13 756.0 500.0 500.0 UUpillOlll UlU v UJIV>I 1 lU 1 VI 1 1 /\ 
chránič 40/4/0,03, 4 x jistič B16/1, 2 x jistič 
B10/1, propojovací vodiče, svorky, pomocný 
materiál atd kp! 1 6 443.0 6 443.0 1 500.0 1 500.0 
prípoinice místního pospojeni kpl 4 400.0 1 600.0 200.0 800.0 
Celkem 55 084 KČ 4150 KČ 1 

CYKY 3x1,5-0 m 90 15.0 1 350.0 15.0 1 350.0 
CYKY 3x1,5-J m 690 15.0 10 350.0 15.0 10 350.0 
CYKY 3x2,5-J m 475 20.0 9 500.0 15,0 7 125.0 
CYKY 5x1,5-J m 90 25.0 2 250.0 20.0 1 800.0 
CYKY 5x2,5-J m 15 50.0 750.0 22,0 330.0 
CY4Ž/Ž m 320 9.0 2 880.0 10.0 3 200.0 
Celkem 27 080 KČ U iSS Kč 1 

WDÍnač č. 1 IP 20. barva bílá ks 28 200.0 5 600.0 50.0 1 400.0 

WDÍnač č. 5 IP 20, barva bllá ks 15 200.0 3 000.0 50.0 750.0 

WDÍnač č, 6 IP 20, barva bllá ks 9 200.0 1 800.0 50.0 450.0 
vypínač c. o ir 4't, parva ona, zapuštěně 

provedení ks 9 200.0 1 800.0 50.0 450.0 
zásuvka 230V/16A, IP 20. barva bílá ks 37 200.0 7 400.0 50.0 1 850.0 
zásuvka 400V/16A, IP 44, zapuštěné ks 3 400.0 1 200.0 150.0 450.0 

ventilátor 230V, IP 44 ks 11 1 000.0 11 000,0 250.0 2 750.0 

ventilátor 12V, IP 44 ks 9 1 000.0 9 000.0 250.0 2 250.0 
pfímotop 500W, s vestavným termostatem ks 2 1 800.0 3 600.0 500.0 1 000.0 

trafo230V/12V100VA ks 9 500.0 4 500.0 200,0 1 800.0 

časové rélé pro ventilátory ks 20 250.0 5 000.0 100.0 2 000.0 
AB svorka vc. Cu pásku ks 22 50.0 1 100.0 25.0 550.0 
Celkem 55 000 KČ 1S7ÓÓ Kč 1 

elektroinstalační materiál 
Instalační krabíce KU 68 1901 pro přístroie ks 80 10.0 800.0 20.0 1 600.0 
rozbočná krabice KU 68/3 s víčkem ks 12 20.0 240,0 40.0 480.0 
instalační krabice IP 44 ks 15 50.0 750,0 50.0 750.0 
Krabice KPR 68 ks 20 50.0 1 000,0 40.0 800.0 
Krabice KT 250 ks 9 200.0 1 800,0 80.0 720,0 
parapetní ziap riuz/u mm se siinici aeiici 
přepážkou včetně rohových a spolovacích dííů m 58 420.0 24 360.0 50.0 2 900.0 
vkládací lišta PVC 40/40 mm vč. vlka m 35 33.0 1 155.0 28,0 980.0 
vkládací lišta PVC 60/40 mm vč. víka m 8 82.0 656.0 42.0 336.0 
svorka waao 3 DO! ks -125 10,0 1 250.0 5.0 625.0 
svorka waao 4 pol ks 75 10,0 750.0 5.0 375.0 
drobný montážní materiál kpl 1 1 000,0 1 000.0 1 000.0 

O
 

o
 

o
 

o
 

protipožární průchody kpl 1 2 500.0 2 500.0 2 000.0 2 000.0 
Celkem 36 261 KČ 

svítidla 
A - pnsázene svítidlo s Ltu zarojem, ̂ juv, 
8W. IP 20, bílé ks 57 900,0 51 300,0 150.0 8 550.0 
#řj3risazéne sviiiaio s Ltu zurojem, 'i^v, bw, 

IP 44, bílé ks 12 1 000,0 12 000,0 150.0 1 800.0 
Celkem 63 300 KČ 10 350 KČ 1 

nsfntní náklady 
Vír.hozí revíze kp] i 1,0 1.0 3 500.0 3 500.0 
nrňraz stěnou kpl 1 1,0 1.0 8 000.0 8 000.0 
vysekáni drážek a kapes kpl 1 1,0 1.0 5 000.0 5 000.0 
nnkumentace skut. provedení kpl 1 1,0 1.0 3 500.0 3 500.0 
ňrinnlRnl a demontáž stávající elektroinstalace kpl 1 1,0 1.0 2 500.0 2 500.0 
\^y<,olfání dráže < nrn kahelv kpl 1 1,0 1.0 5 000.0 5 000.0 
7ařf7enl staven ště kpl 1 1.0 1.0 100.0 100.0 
i iprava stavaiicich rozvodu PIO wili kpl 1 1,0 1.0 4 000.0 4 000.0 
kontrola a u^Jiava slaý. eleklioinstaiace v 
.sousedních místnostech kpl 1 1,0 1.0 3 000.0 3 000.0 
nnprava kpl 1 1.0 1.0 4 000.0 4 000.0 
Celkem ~ 1ŮKČ 38 600 KČ 



3 

ČZA Internát - objekt B 
oprava sociálního zařízení 

POPIS: ^ 

Položka IIHJ počet 
cena II aoaivka II II Jednotková cena II montáž 

dodávka |j coikcm || || montáž li celkem 

rozvaděče 
rozvodnice RP B í die vv <resu č. D.1.4.b3-EI ks il 12 760.0 12 760.01 ŠĎOĎl 5000 
rozvodnice RP B 2 die ví aesu č. D.1.4.b6-EI ks 1 15 959.0 15 959.0 500.0 500.0 
rozvodnice RP B 3 dle vv aesu č. D.1.4,b9-EI ks 1 13 756.0 13 756.0 500.0 500,0 
rozvodnice RP B 4 dle vv aesu č. D.1.4.b12- ks 1 15 959.0 15 959.0 500.0 500.0 
pnpojnice místního pospojeni kpl 4 400.0 1 600.0 200.0 800.0 
t^eiKBm 60 034 KC i6Ó6Kč 1 

kabelv-vodiče iiflíyaiifsai lifSiaiiflffia™ 
CYKY 3x1.5-0 m 90 15.0 1 350.0 15.0 1 350,0 
CYKY 3x1.5-J m 730 15.0 10 950.0 15.0 10 950,0 
CYKY 3X2.5-J m 495 20.0 9 900.0 15.0 7 425.0 
CYKY 5x1.5-J m 195 25.0 4 875.0 20.0 3 900.0 
CYKY 5x2.5-J m 20 50.0 1 000.0 22.0 440.0 
CY4Z/Ž m 320 9.0 2 880.0 10.0 3 200.0 
Ue/kem 30 9^5 K6 27 265 Kč 1 

DřIstroie-zafízenI 
vvDÍnač č. 1 iP 20. barva bílá ks 36 200.0 7 200.0 50.0 1 800.0 
WDÍnač č. 5 IP 20. barva bílá ks 16 200,0 3 200.0 50.0 800.0 
WDÍnač č. 6 IP 20. barva bllá ks 9 200.0 1 800.0 50.0 450.0 
vypínač c. I IK 44, oarva ona, zapuštěně 
provedení ks 3 200.0 600.0 50.0 160.0 
vypínač c. o ik 44, Darva ona, zapusiene 
Drovedení ks 4 200.0 800.0 50,0 200.0 
vypínač c. b II-' 44, oarva ona, zapusiene 
Drovedení ks 9 200.0 1 800.0 50.0 450.0 
zásuvka 230V/16A. IP 20. barva bílá ks 42 200.0 8 400.0 50.0 2 100.0 
zásuvka 230V/16A. IP 44. zaouštěné ks 5 200.0 1 000.0 50.0 250.0 
zásuvka 400V/16A. IP 44. zaouštěné ks 4 200.0 800.0 50.0 200.0 
ventilátor 230V. IP 44 ks 20 1 000.0 20 000.0 250.0 5 000.0 
ventilátor 12V. IP 44 ks 17 1 000.0 17 000.0 250.0 4 250.0 
trafo230V/12V100VA ks 17 500.0 8 500.0 200.0 3 400.0 
časové rélé oro ventilátory ks 37 250.0 9 250.0 100.0 3 700.0 
AB svorka vc. Cu pásku ks 26 50.0 1 300.0 25.0 650.0 
Celkem 81 650 KČ 23 400 KČ 1 

elektroinstalační materiál 
instalační krabice KU 68 1901 oro Dfístroie ks 89 10.0 890.0 20.0 1 780.0 
rozbočná krabice KU 68/3 s víčkem ks 14 20.0 280.0 40.0 560.0 
instalační krabice IP 44 ks 15 50.0 750.0 50.0 750.0 
Krabice KPR 68 ks 27 50,0 1 350.0 40.0 1 080.0 
Krabice KT 250 ks 17 200,0 3 400.0 80.0 1 360.0 
parapetní ziao iiuz/u mm se stinici aeiici 
Dřepážkou včetně rohových a SDoiovacích dílů m 70 420.0 29 400.0 50.0 3 500.0 
vkládací lišta PVC 40/40 mm vč. víka m 20 33.0 660.0 28.0 560.0 
vkládací lišta PVC 60/40 mm vč. vlka m 8 82.0 656.0 42,0 336.0 
svorka waao 3 DOI ks 135 10.0 1 350.0 5,0 675.0 
svorka waao 4 DOI ks 85 10.0 850.0 5,0 425,0 
drobný montážní materiál kpl 1 1 000.0 1 000.0 1 000,0 1 000,0 
protipožární průchody kpl 1 2 500.0 2 500.0 2 000,0 2 000,0 
Celkem 43 086 kt 14 026 KČ 1 

A - pnsazene svmaio s Ltu zarojem, Í;JUV, 
8W. IP 20, bílé ks 69 900.0 62 100.0 150,0 10 350.0 
tí - pnsazene svitiaio s utu zarojem, izv, avv, 
IP 44. bílé ks 17 1 000.0 17 000.0 150.0 2 550.0 
U - prisazens zanvkove svmaio ^xoomv, /OUV, 
IP 44 ks 2 900.0 1 800.0 150.0 300.0 
celkem 80 900 KC 13 200 Kč 1 

Ostatní náklady 
Výchozí revize > kpl 1 1.0 1.0 3 500.0 3 500.0 
Drůraz stěnou kpl 1 1.0 1.0 8 000.0 8 000.0 
wsekání drážek a kaoes kpl 1 1.0 1.0 5 000.0 5 000.0 
Dokumentace skut. provedení kpl 1 1.0 1.0 3 500.0 3 500.0 
odooiení a demontáž stávaiící elektroinstalace kpl 1 1.0 1.0 2 500.0 2 500.0 
Vv.Qfikánf rirážňk nrn kahelv kpl 1 1.0 1.0 5 000.0 5 000.0 
Zařízení staveniště kpl 1 1.0 1.0 100.0 100.0 
Uoráva stávaiících rozvodů oro wlfi kpl 1 1.0 1.0 4 000.0 4 000.0 
kontrola a úprava sxav. eiewroinstalace v 
sousedních místnostech kpl 1 1.0 1.0 3 000.0 3 000.0 
Doprava kpl 1 1.0 1.0 4 000.0 4 000.0 
Celkem 10 Kč 36 600 Kč I 

uelKem nsě áiS •29'g^3rKr 119 291 Kč 1 

CENA CELKEM BEZ DPH 415 926 Kč 



pT 

i 
jlH 

I 

ČZA Internát - objekt B 
oprava sociálniho zařízení 

n 
POPIS: 

Položka - ILjllBořeíll tíodivka 
dodávka ji 
céíkém W 

Jednotková cena \í montáž 
montáž ]\ celkem 

rozvaděče ' - - - _ - -

rozvodnice RP B 1 dle vÝkresu č. D.1.4.b3-EI ks 1 12 760.0 12 760.0 500.0 500.0 
rozvodnice RP B 2 dievíkresu č. D.1.4.b6-El ks 1 15 959,0 15 959.0 500.0 500.0 
rozvodnice RP B 3 dle výkresu č. D.1.4.b9-El ks 1 13 756.0 13 756.0 500.0 500.0 
rozvodnice RP B 4 dlevVkresu č. D.1.4.b12- ks 1 15 959.0 15 959.0 500.0 500.0 
přípolnlce místního pospojeni kpl 4 400.0 1 600.0 200.0 800.0 
Celkem 60 034 KČ 2 flůů Kč 1 

CYKY 3x1.5-0 m 90 15.0 1 350.0 15.0 1 350.0 
CYKY 3X1,5-J m 730 15.0 10 950,0 15.0 10 950.0 
CYKY 3X2,5-J m 495 20.0 9 900,0 15.0 7 425.0 
CYKY 5x1,5-J m 195 25.0 4 875,0 20.0 3 900.0 
CYKY 5x2,5-J m 20 50.0 1 000.0 22,0 440.0 
ICY4Z;Ž m 320 9.0 2 880.0 10.0 3 200.0 
Celkem 30 955 Kč Ž7 žfiS Kč 

Dřístroie-žařizeni 
wpínač č. 1 IP 20. barva bdá ks 36 200.0 7 200.0 60,0 1 800.0 

WDÍnač 6. 6 IP 20. barva bílá ks 16 200.0 3 200.0 50.0 800.0 

WDÍnaě č, 6 IP 20, barva bílá ks 9 200.0 1 800.0 50,0 450.0 
vypinao c, 1 IH 44, barva ona, zapuštěně 
provedení ks 3 200.0 600.0 50,0 150.0 
VýtJiiiac c, b ÍH 44, barva Diia, zapuštěně 
Drovedení ks 4 200.0 800.0 50,0 200.0 
vypínač c. ti ÍH 44, barva Diia, zapuštěně 
Drovedení ks 9 200.0 1 800.0 50.0 450.0 
zásuvka 230V/16A. IP 20. barva bílá ks 42 200.0 8 400.0 50.0 2 100.0 
zásuvka 230\//16A. IP 44. zacuštěné ks 5 200.0 1 000,0 50.0 250.0 
zásuvka 400\//16A. IP 44. zapuštěné ks 4 200.0 800,0 50.0 200.0 

ventilátor 230V. IP 44 ks 20 1 000.0 20 000,0 250.0 5 000.0 

ventilátor 12V. IP 44 ks 17 1 000.0 17 000,0 250.0 4 250.0 

trafo 230V/12V 100VA ks 17 500.0 8 500.0 200.0 3 400.0 

časové rélé oro ventilátory ks 37 250.0 9 250.0 100.0 3 700.0 
AB svorka vč. Gu pasku ks 26 50.0 1 300.0 25.0 650.0 

Celkem 81 650 Kč 23 400 Kč 

svítidla 

instalační krabice KU 68 1901 cro přístroje ks 89 10.0 890,0 20.0 1 780.0 
rozbočná krabice KU 68/3 s víčkem ks 14 20.0 280,0 40.0 560.0 

instalační krabice IP 44 ks 15 50,0 750.0 50.0 750.0 

Krabice KPR 68 ks 27 50.0 1 350.0 40.0 1 080.0 

Krabice KT 250 ks 17 200.0 3 400.0 80.0 1 360.0 
parapetní zlab VlU/Zu mm se stinici aeiici 
orepážkou včetně rohovvch a sDOiovacích dílů m 70 420.0 29 400.0 50.0 3 500.0 
vkladací lišta PVC 40/40 mm vč. víka m 20 33.0 660.0 28.0 560.0 
vkládací lišta PVC 60/40 mm vč. víka m 8 82.0 656.0 42.0 336.0 
svorka waao 3 DOI ks 135 10.0 1 350,0 5.0 675.0 
svorka waao 4 pol ks 85 10.0 850.0 5.0 425.0 
drobní montážní materiál kpl 1 1 000,0 1 000.0 1 000.0 1 000.0 
protipožární prúořiody kpl 1 2 500,0 2 500,0 2 000.0 2 000.0 
Celkem 43 086 KČ 14 026 KČ 1 

|Ť7s"rhnzl revize kpl 1 1.0 1,0 
pííSTstengu kpl 1 1.0 1,0 
fípfUini drazek a napes kpl 1 1.0 1.0 
fe^P.ntace sKut._Eioyeaeni kpl 1 1.0 1.0 a tiemoncaz stavaiiCi eieKlromstalace kpl 1 1.0 1.0 ^ kpl 

kpl 
1 
1 

1.0 
1.0 

1.0 
1.0 ásii^=rr^A\isiifr.ícn rozvodu oro vvíff 

stav elektroinsláláce v 
kpl 

kpl 

1 

1 

1.0 

1 n 

1.0 

1 n 
tiepr^-

kpl 1 1 (1 1.0 

A - pnsazene svmaio s utu zorojem, 23UV, 
8W, IP 20, bllé ks 69 900.0 62 100.0 150.0 10 350.0 
b - prisazeiiB sviiiaio s LhU zdrojem, 12V, bVV, 
IP 44. bílé ks 17 1 000.0 17 000.0 150.0 2 550.0 
c - pnsaJttíiie aianvKuve svitiaio iixbbw, 23uv, 
IP 44 ks 2 900.0 1 800.0 150.0 300.0 
teifiE£íi • 86 500TO- 13 200 Kč I 

3 500.0 
8 000.0 
5 000.0 
3 500.0 
2 500.0 
5 000.0 

100.0 
4 000.0 

• 3 000.0 

3 500.0 
8 000.0 
5 000.0 
3 500.0 
2 500.0 
5 000.0 

100.0 
4 000.0 

3 000.0 
4 000.0 4 000.0 

38 600 Kč 

119 291 KČ I 119 291 

415 926 Kč 

—________ 


